
Bevételek  Eredeti előirányzat 
2022 

 Módosítás II.  Módosított II. Kiadások  Eredeti előirányzat 
2022 

 Módosítás II.  Módosított II. 

Költségvetési bevételek 6 878 808 272 626 7 623 737  Költségvetési kiadások 17 313 311 273 345 18 353 339

Finanszírozási bevételek                       (2021. 
évi költségvetési maradvány) 10 569 147 -998 881 12 865 973 Finanszírozási kiadások 134 644 -999 600 2 136 371

Tárgyévi bevételek összesen 17 447 955 -726 255 20 489 710 Tárgyévi kiadások összesen 17 447 955 -726 255 20 489 710

adatok eFt-ban

Szekszárd Megyei Jogú Város 2022. évi tervezett mérlege
1. melléklet



Működési bevételek előirányzata 2022. Eredeti Módosítás II. Módosított II. Működési kiadások előirányzata 2022. Eredeti Módosítás II. Módosított II.

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 3 136 805 181 527 3 519 872 Személyi juttatások (K1) 2 637 083 -50 401 2 701 327

Közhatalmi bevételek (B3) 2 603 700 0 2 603 700 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (K2) 366 253 -13 032 379 296

Működési bevételek (B4) 876 791 -51 836 829 397 Dologi kiadások (K3) 2 520 265 119 876 2 855 212

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 1 560 0 11 877 Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 102 300 0 102 300

Működési célú finanszírozási bevételek (B81)                            
(2021. évi költségvetési maradvány, folyószámlahitel) 1 791 725 -379 587 5 327 139

Egyéb működési célú kiadások (K5)

2 688 416 280 741 3 743 339

0 Működési célú finanszírozási célú kiadások (K91) 95 264 -999 600 2 096 991

Működési bevételek összesen 8 410 581 -249 896 12 291 985 Működési kiadások összesen 8 409 581 -662 416 11 878 465

Működési hiány / többlet 1 000 412 520 413 520 Működési hiány / többlet

2022. Eredeti Módosítás II. Módosított II. 2022. Eredeti Módosítás II. Módosított II.

Felhalmozási célú tartalék (K51) 398 269 -6058 389 491

Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 71 933 0 305 245 Beruházások (K6) 4 685 217 -1 238 925 3 711 622

Felhalmozási bevételek (B5) 167 500 0 167 500 Felújítások (K7) 935 208 -10 033 937 804

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7)
20 519 142 935 186 146

Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8)
2 980 300 1 191 177 3 532 948

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (B81)                       
(2021. évi költségvetési maradvány) 8 777 422 -619 294 7 538 834

Felhalmozási célú finanszírozási célú kiadások (K91)
39 380 0 39 380

Felhalmozási bevételek összesen 9 037 374 -476 359 8 197 725 Felhalmozási kiadások összesen 9 038 374 -63 839 8 611 245

Felhalmozási hiány / többlet -1 000 -412 520 -413 520 Felhalmozási hiány / többlet

2. melléklet
Szekszárd Megyei Jogú Város 

2022. évi működési és felhalmozási bevételek és kiadások mérlege

2022. évi működési célú bevételek és kiadások mérlege 
adatok ezer Ft-ban

2022. évi fejlesztési célú bevételek és kiadások mérlege 



B e v é t e l e k 2022 Módosítás II. Módosított II. K i a d á s o k 2022 Módosítás II. Módosított II.

Polgármesteri Hivatal működési bevételei Polgármesteri Hivatal működési kiadásai
Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 0 9 286 33 803 Személyi juttatások (K1) 1 188 973 -41 614 1 199 663

Közhatalmi bevételek (B3) 0 0 0 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (K2) 160 292 -5 501 172 606

Működési bevételek (B4) 4 191 498 4 739 Dologi kiadások (K3) 146 765 950 163 254

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 0 Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 0 0 0

Finanszírozási bevételek  (B8) 1 523 639 -65 474 1 525 516 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 1 840

Polgármesteri Hivatal működési bevételei összesen 1 527 830 -55 690 1 564 058 Polgármesteri Hivatal működési kiadásai összesen 1 496 030 -46 165 1 537 363

Polgármesteri Hivatal felhalmozási bevételei Polgármesteri Hivatal felhalmozási kiadásai
Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) Beruházások (K6) 19 100 3 175 26 695

Felhalmozási bevételek (B5) Felújítások (K7) 12 700 -12 700 0

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 0 0 0

Polgármesteri Hivatal felhalmozási bevételei összesen 0 0 0 Polgármesteri Hivatal felhalmozási kiadásai összesen 31 800 -9 525 26 695

Polgármesteri Hivatal bevételei összesen 1 527 830 -55 690 1 564 058 Polgármesteri Hivatal kiadásai összesen 1 527 830 -55 690 1 564 058

Önkormányzati fenntartású  intézmények működési bevételei Önkormányzati fenntartású  intézmények működési kiadásai
Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 430 685 3 827 448 430 Személyi juttatások (K1) 1 320 862 -38 173 1 310 707

Közhatalmi bevételek (B3) 0 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (K2) 187 313 -9 676 183 551

Működési bevételek (B4) 187 035 -53 534 137 893 Dologi kiadások (K3) 593 083 -75 765 667 697

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 0 0 10 317 Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 0

Finanszírozási bevételek  (B8) 1 562 861 -71 429 1 735 370 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 83 458

Önkormányzati fenntartású  intézmények működési bevételei összesen 2 180 581 -121 136 2 332 010 Önkormányzati fenntartású  intézmények működési kiadásai összesen 2 101 258 -123 614 2 245 413

Önkormányzati fenntartású  intézmények felhalmozási bevételei Önkormányzati fenntartású  intézmények felhalmozási kiadásai
Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 1 500 Beruházások (K6) 79 918 2 478 88 692

Felhalmozási bevételek (B5) 2 500 0 2 500 Felújítások (K7) 1 905 0 1 905

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 0 0 0

Önkormányzati fenntartású  intézmények felhalmozási bevételei összesen 2 500 0 4 000 Önkormányzati fenntartású  intézmények felhalmozási kiadásai összesen 81 823 2 478 90 597

Önkormányzati fentartású intézmények bevételei összesen 2 183 081 -121 136 2 336 010 Önkormányzati fentartású intézmények kiadásai  összesen 2 183 081 -121 136 2 336 010

Működési bevételek összesen 3 708 411 -176 826 3 896 068 Működési kiadások összesen 3 597 288 -169 779 3 782 776

Felhalmozási bevételek összesen 2 500 0 4 000 Felhalmozási kiadások összesen 113 623 -7 047 117 292

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 710 911 -176 826 3 900 068 KIADÁSOK ÖSSZESEN 3 710 911 -176 826 3 900 068

Szekszárd Megyei Jogú Város 2022. évi tervezett mérlege

3. melléklet

adatok ezer Ft-ban



Cím neve
Alcím 

Előirányzat
Előirányzat alszáma

401-411 BEVÉTELEK
401-410 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK
401-407 Működési bevételek

401 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
1 Önkormányzatok működési támogatásai 

1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 799 903 1 799 724

2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 435 788 874 445 567

3 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 783 015 846 789 448

4 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladainak támogatása (B1132) 194 765 2 722

5 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása(B114) 359 888 0 359 888

6 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (B115) 0 152 959 152 959

7 Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0 0

Önkormányzatok működési támogatásai (B11) 2 573 359 157 402 2 770 810

2 Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0 83 458

3 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről 
(B13)

0 0 0

4

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről (B14)
0 0 0

5

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  államháztartáson belülről (B15)
0 0 0

6 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B16) 563 446 24 125 665 604

401 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 3 136 805 181 527 3 519 872

402 Közhatalmi bevételek 0

1 Vagyoni típusú adók (B34) 495 000 0 495 000

1 Ebből: Építményadó 395 000 0 395 000

2 Ebből:Telekadó 100 000 0 100 000

2 Termékek és szolgáltatások adói (B35) 2 102 700 0 2 102 700

1 Ebből: Értékesítési és forgalmi adók (B351) - iparüzési adó 2 095 700 0 2 095 700

2 Ebből: Gépjárműadók (B354) 0 0 0

3 Ebből: Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355)-idegenforg.adó 7 000 0 7 000

4 Ebből: Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355)- talajterhelési díj 0 0 0

3 Egyéb közhatalmi bevételek (B36)- bírságok, illetékek 6 000 0 6 000

402 Közhatalmi bevételek  (B3) 2 603 700 0 2 603 700

403 Működési bevételek
1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 850 352 1 202

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 203 964 -64 700 139 264

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 102 090 1 001 103 883

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 182 000 0 182 000

5 Ellátási díjak (B405) 102 362 0 102 362

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 157 321 199 157 520

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 121 322 2 282 126 272

8 Kamatbevételek (B408) 152 0 152

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés teljesítése (B410) 0 1 200 1 200

11 Egyéb működési bevételek (B411) 6 730 7 830 15 542

403 Működési bevételek (B4) 876 791 -51 836 829 397

404 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről 
(B61)

0 0 0

405 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről (B64)
60 0 60

406 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 1 500 0 11 817

407 Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 1 560 0 11 877

401-407 Működési bevételek összesen(B1+B3+B4+B6) 6 618 856 129 691 6 964 846

4. melléklet 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESÍTETT  BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZATAI 2022. év
címrend szerint

Előirány
zat 2022. évi 

eredeti előir.

adatok ezer Ft-ban

Cím sz. Előirány
zat 

alszáma

Alcím 

Módosítás II. Módosított II.



408-410 Felhalmozási bevételek
408 Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről

1 Felhalmozás célú önkormányzati támogatások (B21) 0 0 0

2 Felhalmozás célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről 
(B22)

0 0 0

3 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 
(B23)

0 0 0

4 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 
(B24)

0 0 0

5 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 71 933 0 305 245

1 Ebből: EU-s Projektekre elnyert támogatások 0 0 0

2 Ebből: Hazai pályázatokra elnyert támogatás 71 933 0 303 745

3 Ebből: Modern Városok Program támogatása 0 0 0

4 Ebből: Egyéb felhalmozási célú támogatások bevétele államháztartáson belülről
408 Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 71 933 0 305 245

409 Felhalmozási bevételek
1 Immateriális javak értékesítése (B51) 0 0 0

2 Ingatlanok értékesítése (B52) 165 000 0 165 000

3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 2 500 0 2 500

4 Részesedések értékesítése (B54) 0 0 0

5 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek (B55) 0 0 0

409 Felhalmozási bevételek (B5) 167 500 0 167 500

410 Felhalmozás célú átvett pénzeszközök
1 Felhalmozás célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről 

(B71)

0 0 0

2 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 
(B74)

10 000 0 10 000

3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 10 519 142 935 176 146

410 Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 20 519 142 935 186 146

408-410 Felhalmozási bevételek összesen (B2+B5+B7) 259 952 142 935 658 891

401-410 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-B7) 6 878 808 272 626 7 623 737

411 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEK
1 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (B811) 0 -1 000 000 2 000 000

2 Belföldi értékpapírok bevételei (B812) 0 0 0

3 Maradvány igénybevétele (B8131) 10 569 147 719 10 864 246

4 Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 400 1 727

411 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (B8) 10 569 147 -998 881 12 865 973

401-411 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 17 447 955 -726 255 20 489 710



501-509 KIADÁSOK
501-508 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK
501-505 Működési kiadások

501 Személyi juttatások 
1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 2 462 265 -58 742 2 471 568

2 Külső személyi juttatások  (K12) 174 818 8 341 229 759

501 Személyi juttatások  (K1) 2 637 083 -50 401 2 701 327

502 Munkadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 366 253 -13 032 379 296

503 Dologi kiadások  (K3)                                                                                         2 520 265 119 876 2 855 212

504 Ellátottak pénzbeli juttatásai 
1 Családi támogatások (K42) 0 0 0

5 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai (K47) 0 0 0

2 Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 102 300 0 102 300

504 Ellátottak pénzbeli juttatásai  (K4) 102 300 0 102 300

505 Egyéb működési célú kiadások
1 Elvonások és befizetések (K502) 431 858 337 543 003

2 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson belülre (K506) 1 075 391 -54 434 1 684 906

1 Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 4 500 0 4 500

2 Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Wunderland Óvoda 20 000 0 20 000

3 Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 500 0 4 500

4 Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 619 934 -34 094 599 198

5 Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 395 864 -20 340 382 722

6 Bursa Hungarica ösztöndíj támogatása 6 000 0 6 000

7 Belügyminisztérium (2015. évi támogatás visszafizetési kötelezettség) 24 593 0 24 593

8 Miniszterelnökség visszafizetési kötelezettség 0

9 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0

10 TOP visszafizetés- Polgármesteri Hivatal 0

3 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívül K(508)
0 0 0

4 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson kívülre (K512) 1 162 267 24 150 1 193 488

1 Támogatási keretek 56 720 0 56 220

Bizottság keretek 50 000 0 0

Kultúra, Civil szervezetek, Városmarketing Bizottság 120 0 20 120

Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság (települési támogatás nélkül) 1 180 0 4 180

Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság 250 0 27 250

Polgármesteri keret 5 170 0 4 670

2 Államháztartáson kívüli szervezetek, egyesületek 1 105 547 24 150 1 137 268

5 Tartalékok (K513) 417 169 304 630 711 433

Általános tartalék 8 900 0 8 400

Felhalmozási célú általános tartalék 2 000 0 2 000

Működési célú céltartalék 10 000 310 688 313 542

Felhalmozási célú céltartalék 396 269 -6 058 387 491

505 Egyéb működési célú kiadások (K5) 3 086 685 274 683 4 132 830

501-505 Működési kiadások összesen  (K1+K2+K3+K4+K5) 8 712 586 331 126 10 170 965



506-508 Felhalmozási kiadások 0

506 Beruházások (K6) 4 685 217 -1 238 925 3 711 622

1 Ebből: EU Projektek kiadásai 1 533 422 0 1 533 422

2 Ebből: Modern Városok Program 2 511 856 -1 196 219 1 315 637

3 Ebből: Hazai pályázati forrásból megvalósított beruházások 333 592 3 391 565 957

4 Ebből: Városüzemeltetési beruházások 158 629 -51 750 117 519

5 Ebből: Egyéb beruházások 48 700 3 175 71 295

6 Ebből: Intézmények beruházásai 99 018 2 478 107 792

507 Felújítások (K7) 935 208 -10 033 937 804

Ebből: EU Projektek kiadásai 914 603 1 431 918 754

Ebből: Modern Városok Program 0 0 0

Ebből: Hazai pályázati forrásból megvalósított felújítások 5 000 1 236 16 145

Ebből: Városüzemeltetési felújíások 0 0 0

Ebből: Egyéb felújítások 1 000 0 1 000

Ebből: Intézmények felújításai 1 905 0 1 905

508 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

1 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 2 970 000 1 191 177 3 522 648

2 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre (K86) 10 000 0 10 000

3 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre (K89) 300 0 300

508 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 2 980 300 1 191 177 3 532 948

506-508 Felhalmozási kiadások összesen  (K6+K7+K8) 8 600 725 -57 781 8 182 374

501-508 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSZESEN (K1-K8) 17 313 311 273 345 18 353 339

509 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK
509 1 Belföldi finanszírozás kiadásai

1 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (K911) 38 714 -1 000 000 2 038 714

2 Belföldi értékpapírok kiadásai (K912) 0 0 0

3 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 95 264 400 96 991

4 Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 666 0 666

509 Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 134 644 -999 600 2 136 371

509 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K9) 134 644 -999 600 2 136 371

501-509 TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN 17 447 955 -726 255 20 489 710



Cím neve
Alcím 

Előirányzat
Előirányzat alszáma

401-

411

BEVÉTELEK
401-

410

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK
401-

407

Működési bevételek
401 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

1 Önkormányzatok működési támogatásai 
1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 799 903 1 799 724 337 662 462 062

2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 435 788 874 445 567 445 567

3 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 783 015 846 789 448 789 448

4 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladainak támogatása (B1132) 194 765 2 722 223 224 223 224

5 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása(B114) 359 888 359 888 359 888

6 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (B115) 152 959 152 959 152 959

7 Elszámolásból származó bevételek (B116) 0

Önkormányzatok működési támogatásai (B11) 2 573 359 157 402 2 770 810 2 308 748 0 462 062

2 Elvonások és befizetések bevételei (B12) 83 458 83 458

3 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson 
belülről (B13)

0 0 0 0 0

4 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
belülről (B14)

0 0 0 0 0

5 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  államháztartáson 
belülről (B15)

0 0 0 0 0

6 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B16) 132 761 11 012 183 371 183 371

401 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 2 706 120 168 414 3 037 639 2 575 577 0 462 062

402 Közhatalmi bevételek 
1 Vagyoni típusú adók (B34) 495 000 0 495 000 495 000 0 0

1 Ebből: Építményadó 395 000 0 395 000 395 000

2 Ebből:Telekadó 100 000 100 000 100 000

2 Termékek és szolgáltatások adói (B35) 2 102 700 0 2 102 700 2 102 700 0 0

1 Ebből: Értékesítési és forgalmi adók (B351) - iparüzési adó 2 095 700 2 095 700 2 095 700

2 Ebből: Gépjárműadók (B354) - önkormányzatot megillető rész 0

3 Ebből: Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355)-idegenforg.adó 7 000 7 000 7 000

4 Ebből: Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355)- talajterhelési díj 0

3 Egyéb közhatalmi bevételek (B36)- bírságok, illetékek 6 000 6 000 6 000

402 Közhatalmi bevételek  (B3) 2 603 700 0 2 603 700 2 603 700 0 0

403 Működési bevételek
1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 300 300 300

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 75 000 75 000 75 000

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 99 000 99 000 95 500 3 500

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 182 000 182 000 182 000

5 Ellátási díjak (B405) 92 500 92 500 92 500

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 121 175 121 175 120 230 945

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 108 730 108 730 108 730

8 Kamatbevételek (B408) 150 150 150

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés teljesítése (B410) 1 200 1 200 1 200

11 Egyéb működési bevételek (B411) 6 710 6 710 6 710

403 Működési bevételek (B4) 685 565 1 200 686 765 682 020 4 745 0

404 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson 
kívülről (B61)

0

405
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről (B64)

60
60

60

406 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 1 500 1 500 1 500

407 Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 1 560 0 1 560 0 1 560 0

401-

407

Működési bevételek összesen(B1+B3+B4+B6) 5 996 945 169 614 6 329 664 5 861 297 6 305 462 062

Államigaz
gatási 

feladatok 

előir.

Kötelező 
feladatok 

előir.

Cím 
sz.

Előirán
yzat

Önként 
vállalt 

feladatok 

előir.

Módosított II.

5. melléklet 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZATAI 2022. év
címrend szerint

Alcím 
2022. évi 
eredeti 

előir.
Módosítás II.

adatok ezer Ft-ban

Előirán
yzat 

alszáma



408-

410

Felhalmozási bevételek
408 Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről 0

1 Felhalmozás célú önkormányzati támogatások (B21) 0

2 Felhalmozás célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson 
belülről (B22)

0

3 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
belülről (B23)

0

4 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök igénybevétele államháztartáson 
belülről (B24)

0

5 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 71 933 0 303 745 303 745 0 0

1 Ebből: EU-s Projektekre elnyert támogatások 0

2 Ebből: Hazai pályázatokra elnyert támogatás 71 933 303 745 303 745

3 Ebből: Modern Városok Program támogatása 0

4 Ebből: Egyéb felhalmozási célú támogatások bevétele államháztartáson belülről 
(Miniszterelnökség)

408 Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 71 933 0 303 745 303 745 0 0

409 Felhalmozási bevételek
1 Immateriális javak értékesítése (B51) 0

2 Ingatlanok értékesítése (B52) 165 000 165 000 165 000

3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0

4 Részesedések értékesítése (B54) 0

5 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek (B55) 0

409 Felhalmozási bevételek (B5) 165 000 0 165 000 165 000 0 0

410 Felhalmozás célú átvett pénzeszközök
1 Felhalmozás célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson 

kívülről (B71)
0

2 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről (B74)

10 000 10 000 10 000

3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 10 519 142 935 176 146 176 146

410 Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 20 519 142 935 186 146 176 146 10 000 0

408-

410

Felhalmozási bevételek összesen (B2+B5+B7) 257 452 142 935 654 891 644 891 10 000 0

401-

410

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-B7) 6 254 397 312 549 6 984 555 6 506 188 16 305 462 062

411 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK
1 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (B811) (Folyószámlahitel-kumulált) 0 -1 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0

2 Belföldi értékpapírok bevételei (B812) 0

3 Maradvány igénybevétele (B8131) 10 569 147 10 652 261 10 652 261

4 Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 400 1 727 1 727

411 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (B8) 10 569 147 -999 600 12 653 988 12 653 988 0 0

401-

411

TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 16 823 544 -687 051 19 638 543 19 160 176 16 305 462 062



501-

509

KIADÁSOK
501-

508

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK
501-

505
Működési kiadások

501 Személyi juttatások 
1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 6 854 29 386 69 861 69 861

2 Külső személyi juttatások  (K12) 120 394 0 121 096 28 974 0 92 122

1 Ebből:  választott tisztségviselők tiszteletdíja 83 618 83 767 83 618

2 Ebből: Egyéb külső személyi juttatások 24 835 25 388 16 884 8 504

3 Ebből: Projektekkel kapcsolatos külső személyi juttatások 11 941 11 941 11 941

501 Személyi juttatások  (K1) 127 248 29 386 190 957 98 835 0 92 122

502 Munkadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 18 648 2 145 23 139 11 183 11 956

503 Dologi kiadások  (K3)                                                                                         1 780 417 194 691 2 024 261 1 979 961 44 300

1 Ebből: Városüzemeltetés kiadásai 718 909 -3 136 738 598 738 598

2 Ebből: Szociális ellátások dologi kiadásai 45 300 50 000 95 300 95 300

3 Ebből: Projektek dologi kiadásai 480 917 147 977 646 338 646 338

4 Ebből: Klíma Alap 850 850 850

504 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

1 Családi támogatások (K42) 0

2 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0

3 Betegséggel kapcsolatok (nem társadalombiztosítási) ellátások (K44) 0

4 Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások (K45) 0

5 Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46) 0

6 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai (K47) 0

7 Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 102 300 102 300 3 000 99 300 0

504 Ellátottak pénzbeli juttatásai  (K4) 102 300 0 102 300 3 000 99 300 0

505 Egyéb működési célú kiadások
1 Elvonások és befizetések (K502) 431 858 337 459 545 459 545

2 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson belülre (K506) 1 075 391 -54 434 1 683 066 1 668 066 15 000 0

1 Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 4 500 4 500 4 500

2 Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat - Wunderland Óvoda 20 000 20 000 20 000

3 Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 500 4 500 4 500

4 Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 619 934 -34 094 599 198 599 198

5 Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 395 864 -20 340 382 722 382 722

6 Belügyminisztérium (2015. évi támogatás visszafizetési kötelezettség) 24 593 24 593 24 593

7 Miniszterelnökség visszafizetési kötelezettség 641 553 641 553

8 Bursa Hungarica ösztöndíj támogatása 6 000 6 000 6 000

9 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0

3 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson 
kívül(K508) 0

4 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson kívülre (K512) 1 162 267 24 150 1 193 488 1 088 143 105 345 0

1 Támogatási keretek 56 720 0 56 220 0 56 220 0

Bizottsági keretek 50 000 0

Kultúra, Civil szervezetek, Városmarketing Bizottság 120 20 120 20 120

Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság (települési támogatás 
nélkül)

1 180 4 180 4 180

Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság 250 27 250 27 250

Polgármesteri keret 5 170 4 670 4 670

2 Államháztartáson kívüli szervezetek, egyesületek 1 105 547 24 150 1 137 268 1 088 143 49 125 0

Arany János Tehetséggondozó Program - ösztöndíj 100 100 100

Szent Erzsébet Caritas Alapítvány 1 000 1 000 1 000

Szent Anna Római Katolikus RÉV Szolgálat 1 500 1 500 1 500

Mészöly Miklós Egyesület (Mészöly Miklós díj) 500 500 500

Politikai Foglyok Szövetsége (POFOSZ) Tolna Megyei Szervezete 100 100 100

Esély a Szekszárdi Díjhátralékosoknak Közalapítvány 500 500 500

Szekszárdi Polgárőr Egyesület 200 200 200

Szekszárdi Mentálhigiénés Műhely 1 371 1 371

Szőlő-Szem Mozgalom Civil Bűnmegelőzési Egyesület 500 500 500

Egyházak támogatása - Hitéleti Alap (működési célú) 3 875 3 875 3 875

Szekszárdi Borvidék Nonprofit Kft. 1 600 1 600

Volánbusz ZRT 556 232 556 232 556 232

Kosárlabda Sport Club Szekszárd 25 000 25 000 25 000

Szekszárdi Közművelődési KFT támogatása 240 000 24 000 264 000 264 000

Szekszárdi Sportközpont Nonprofit Kft 241 000 241 000 240 000 1 000

Mecénás tehetséggondozó támogatás 3 500 3 500 3 500

Szekszárd Büszkesége díj 7 000 7 000 7 000

Szekszárdi Turisztikai Non-profit KFT 2 600 2 600 2 600

KT-DINAMIC Szolgáltató és Kereskedelmi Nonprofit KFT 20 340 20 340 20 340

Meliorációs KFT 500 500

GWP Magyarország Alapítvány 150 150 150

Tolna Megyei Állat- és Természetvédő Alapítvány 5 700 5 700

5 Tartalékok (K513) 417 169 304 630 711 433 711 433 0 0

Általános tartalék 8 900 0 8 400 8 400 0 0

Felhalmozási célú általános tartalék 2 000 0 2 000 2 000

Működési célú céltartalék 10 000 310 688 313 542 313 542 0 0

Felhalmozási célú céltartalék 396 269 -6 058 387 491 387 491

505 Egyéb működési célú kiadások (K5) 3 086 685 274 683 4 047 532 3 927 187 120 345 0

501-

505
Működési kiadások összesen  (K1+K2+K3+K4+K5) 5 115 298 500 905 6 388 189 6 020 166 263 945 104 078



506-

508

Felhalmozási kiadások 0 0 0 0 0 0

506 Beruházások (K6) 4 586 199 -1 244 578 3 596 235 3 596 235 0 0

1 Ebből: EU Projektek kiadásai 1 533 422 1 533 422 1 533 422

2 Ebből: Modern Városok Program 2 511 856 -1 196 219 1 315 637 1 315 637

3 Ebből: Hazai pályázatok 333 592 3 391 565 957 565 957

4 Ebből: Városüzemeltetési beruházások 158 629 -51 750 117 519 117 519

5 Ebből: Egyéb beruházások 48 700 63 700 63 700

6 Ebből: Intézmények beruházásai 0

507 Felújítások (K7) 920 603 2 667 935 899 935 899 0 0

Ebből: EU Projektek kiadásai 914 603 1 431 918 754 918 754

Ebből: Modern Városok Program 0

Ebből: Hazai pályázati forrásból megvalósított felújítások 5 000 1 236 16 145 16 145

Ebből: Városüzemeltetési felújítások 0

Ebből: Egyéb felújítások 1 000 1 000 1 000

Ebből: Intézmények felújításai 0

508 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

1 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 2 970 000 1 191 177 3 522 648 3 522 648

2 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 
(K86)

10 000 10 000 10 000

3 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre (K89) 300 300 300

508 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 2 980 300 1 191 177 3 532 948 3 522 948 10 000 0

506-

508

Felhalmozási kiadások összesen  (K6+K7+K8) 8 487 102 -50 734 8 065 082 8 055 082 10 000 0

501-

508

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSZESEN (K1-K8) 13 602 400 450 171 14 453 271 14 075 248 273 945 104 078

509 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK
509 1 Belföldi finanszírozás kiadásai

1 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (K911) (infrastukturális hitel, 
folyószámlahitel-kumulált)

38 714 -1 000 000 2 038 714 2 038 714 0

2 Belföldi értékpapírok kiadásai (K912) 0

3 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 95 264 400 96 991 96 991

4 Központi irányító szervi támogatások folyósítása (K915) 3 086 500 -137 622 3 048 901 2 567 820 19 019 462 062

1 Ebből:Polgármesteri Hivatal finanszírozása 1 523 639 -65 476 1 482 711 1 001 630 19 019 462 062

2 Ebből: Intézmények finanszírozása 1 562 861 -72 146 1 566 190 1 566 190

5 Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 666 666 666

509 Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 3 221 144 -1 137 222 5 185 272 4 704 191 19 019 462 062

509 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K9) 3 221 144 -1 137 222 5 185 272 4 704 191 19 019 462 062

501-

509
TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN 16 823 544 -687 051 19 638 543 18 779 439 292 964 566 140



Cím neve
Alcím 

Előirányzat
Előirányzat alszáma

601-603 BEVÉTELEK
601-602 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 9 286 33 803 33 803

601 Közhatalmi bevételek  (B3)
602 Működési bevételek

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 3 100 300 3 400 3 400

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 200 200 200

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 891 200 1 091 54 1 037

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0

8 Egyéb működési bevételek (B411) -2 48 48

602 Működési bevételek összesen (B4) 4 191 498 4 739 254 0 4 485

601-602 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (B1+B3+B4) 4 191 9 784 38 542 254 0 38 288

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK (B5)
603 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK
603 1 Belfödi finanszírozás bevételei

1 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 2 42 805 42 805

2 Központi irányító szervi támogatás (B816) 1 523 639 -65 476 1 482 711 1 001 632 19 019 462 060

3 Ebből: Állami támogatás 462 062 462 062 462 062

Belfödi finanszírozás bevételei (B81) 1 523 639 -65 474 1 525 516 1 001 632 19 019 504 865

603 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B8) 1 523 639 -65 474 1 525 516 1 001 632 19 019 504 865

601-603 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1+B3+B4+B5+B8) 1 527 830 -55 690 1 564 058 1 001 886 19 019 543 153

651-659 KIADÁSOK
651-655 Működési kiadások

651 Személyi juttatások ,

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 1 177 482 -48 991 1 138 338 876 528 19 019 242 791

ebből: köztisztviselők személyi juttatásai 895 654 613 719 291 782

ebből: közalkalmazottak személyi juttatásai 19 019 19 019

ebből: zöldfelület karbantartó és köztisztasági igazgatóság 74 889 74 889

ebből: MT könyve alapján foglalkoztatott egyéb munkavállalók személyi 
juttatásai

187 920 187 920

2 Külső személyi juttatások  (K12) 11 491 7 377 61 325 12 550 0 48 775

1 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban fogl. fizetett juttatások (K122) 9 991 7 377 52 248 11 050 41 198

2 Egyéb külső személyi juttatás (K123) 1 500 9 077 1 500 7 577

651 Személyi juttatások  (K1) 1 188 973 -41 614 1 199 663 889 078 19 019 291 566

652 Munkadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 160 292 -5 501 172 606 118 472 2 177 51 957

653 Dologi kiadások                                                                                         
1 Készletbeszerzés (K31) 20 600 24 985 16 100 8 885

2 Kommunikációs szolgáltatások (K32) 18 700 19 943 9 950 9 993

3 Szolgáltatási kiadások (K33) 67 750 2 350 75 547 59 850 15 697

4 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (K34) 2 200 -1 600 850 350 500

5 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (K35) 37 515 200 41 929 32 000 9 929

653 Dologi kiadások  (K3)                                                                                         146 765 950 163 254 118 250 0 45 004

654 Ellátottak pénzbeli juttatásai  (K4) 0 0 0 0 0 0

655 1 Egyéb működési célú kiadások 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0

2 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson belülre (B506) 1 840 1 840

3 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson kívülre (B512) 0

655 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 1 840 1 840 0 0

651-655 Működési kiadások (K1-K5) 1 496 030 -46 165 1 537 363 1 127 640 21 196 388 527

656-658 Felhalmozási kiadások
656 Beruházások (K6) 19 100 3 175 26 695 26 695

657 Felújítások (K7) 12 700 -12 700 0 0

658 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0 0

656-658 Felhalmozási kiadások összesen  (K6+K7+K8) 31 800 -9 525 26 695 26 695 0 0

651-658 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSZESEN (K1-K8) 1 527 830 -55 690 1 564 058 1 154 335 21 196 388 527

659 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK (K9) 0

651-659 TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-K9) 1 527 830 -55 690 1 564 058 1 154 335 21 196 388 527

Önként 
vállalt 

feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti előir.

Előirány
zat

Kötelező 
feladatok 

előir.
Módosítás II.

Cím sz. Alcím Előirányza
t alszáma

6. melléklet
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

POLGÁRMESTERI HIVATAL BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZATAI 2022. év
címrend szerint

adatok ezer Ft-ban

Államigaz
gatási 

feladatok 

előir.

Módosított II.



A) Juttatásokra kifizethető keret adatok E Ft-ban adatok E Ft-ban

A/1 Bankszámla költségtérítés 4 500 4 500

A/2 Anyakönyvvezetők ruházati költségtérítése 605 605

A/3 Közterület-felügyelők egyenruha-ellátása 800 800

A/4 Éleslátást biztosító szemüveg támogatása 600 600

A/5 Lakásvásárlási, lakáskorszerűsítési támogatás 10 000 10 000

A/6 Tanulmányi ösztöndíj, képzési támogatás 2 000 2 000

Juttatások összesen 18 505 0 18 505

B/1 Családalapítási támogatás 250 250

B/2 Házassági támogatás 150 150

B/3 Betegségi, baleseti segély 150 150

B/4 Rendkívüli segély szociális helyzet javítására 750 500 1 250

B/5 Temetési segély 1 500 1 500

B/6 Temetési támogatás 200 200

B/7 Illetményelőleg 8 000 1 500 9 500

B/8 Kegyeleti gondoskodás 200 200

B/9 Nyugállományú köztisztviselők támogatása 200 200

Szociális támogatások összesen 11 400 2 000 13 400

Módosítás II.

Módosítás II.

7. melléklet

Éves 
keretösszeg

Éves 
keretösszeg

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat jegyzőjének
15/2020. (VIII.18.) 

 Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának
Közszolgálati szabályzatáról szóló utasítása alapján

meghatározott juttatásokra és támogatásokra kifizethető keret

Támogatások megnevezése
Éves 

keretösszeg
Sorszám

Sorszám Juttatások megnevezése
Éves 

keretösszeg

B) Szociális támogatások



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

101-106 INTÉZMÉNYEK BEVÉTELEI
101 Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 22 119 2 227 27 664 27 664

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 1 500 1 500 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 1 500 1 500

3 Működési bevételek  (B4) 13 905 5 14 055 14 055 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 1 500 1 500 1 500

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 0 5 5 5

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 0 0 0

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 405 405 405

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 12 000 12 000 12 000

8 Kamatbevételek (B408) 0 0 0

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 0 145 145

4 Felhalmozási bevételek (B5) 0 0 0 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 10 317 10 317 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 10 317 10 317

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 36 024 2 232 53 536 53 536 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 168 168

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 256 193 -4 625 262 147 262 147 0

1      Ebből: Állami támogatás 190 931 190 931 190 931

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 65 262 -4 625 71 216 71 216

7 Finanszírozási bevételek  (B8) 256 193 -4 625 262 147 262 147 0

101. alcím összesen: 292 217 -2 393 315 851 315 851 0

102  Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 31 803 1 600 43 856 43 856

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 0 0

3 Működési bevételek  (B4) 153 125 -63 148 92 308 92 308 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 550 352 902 902

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 120 000 -65 000 55 000 55 000

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 20 0 20 20

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 0 0 0 0

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 32 554 0 32 554 32 554

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0 1 500 3 830 3 830

8 Kamatbevételek (B408) 1 0 1 1

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 0 0 1 1

4 Felhalmozási bevételek (B5) 2 500 0 2 500 2 500 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 2 500 0 2 500 2 500

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 0 0 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0 0 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 187 428 -61 548 138 664 138 664 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 73 369 73 369

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 258 080 -30 642 234 308 234 308 0

1      Ebből: Állami támogatás 138 500 0 138 500 138 500

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 119 580 -30 642 95 808 95 808

7 Finanszírozási bevételek  (B8) 258 080 -30 642 307 677 307 677 0

102. alcím összesen: 445 508 -92 190 446 341 446 341 0

103 Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda 0

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 0 0 0

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 0

3 Működési bevételek  (B4) 3 266 500 3 766 3 766 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 199 199 199

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 370 370 370

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 2 000 2 000 2 000

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 694 -1 693 693

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 501 501 501

8 Kamatbevételek (B408) 0 0

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 3 3 3

4 Felhalmozási bevételek (B5) 0 0 0 0 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 0 0 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 3 266 500 3 766 3 766 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 1 484 484

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

7. melléklet
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott intézmények 

BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZAT 2022. év
címrend szerint

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

adatok E Ft-ban



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 239 530 -4 200 238 978 238 978 0

1      Ebből: Állami támogatás        (a kiegészítő támogatást is tartalmazza: 17 904 eFt) 173 770 173 770 173 770

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 65 760 -4 200 65 208 65 208

7 Finanszírozási bevételek  (B8) 239 530 -4 199 239 462 239 462 0

103. alcím  összesen: 242 796 -3 699 243 228 243 228 0



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

104 Egészségügyi Gondnokság
1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 375 545 0 375 692 375 692

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 0 0

3 Működési bevételek  (B4) 5 898 935 7 644 7 644 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0 0 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 3 380 0 0 0

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 2 500 935 4 135 4 135

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 0 0 0 0

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 0 0 0 0

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0 0 0 0

8 Kamatbevételek (B408) 1 0 1 1

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 17 0 128 128

4 Felhalmozási bevételek (B5) 0 0 0 0 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0 0 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 0 0 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0 0 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 381 443 935 383 336 383 336 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 0 93 294 93 294

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 136 932 -935 176 164 176 164 0

1      Ebből: Állami támogatás 0 0 0 0

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 136 932 -935 176 164 176 164

7 Finanszírozási bevételek  (B8) 136 932 -935 269 458 269 458 0

104. alcím  összesen: 518 375 0 652 794 652 794 0

105 Városi Bölcsőde
1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 0 0

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 0

3 Működési bevételek  (B4) 4 617 0 13 086 13 086 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 265 265 265

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 0 0

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 3 570 3 570 3 570

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 477 477 477

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 305 305 305

8 Kamatbevételek (B408) 0 0

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 7 832 8 469 8 469

4 Felhalmozási bevételek (B5) 0 0 0 0 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 0 0 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 4 617 0 13 086 13 086 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 1 054 1 054

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 205 791 -15 967 196 961 196 961 0

1      Ebből: Állami támogatás 156 692 156 692 156 692

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 49 099 -15 967 40 269 40 269

7 Finanszírozási bevételek  (B8) 205 791 -15 967 198 015 198 015 0

105. alcím  összesen: 210 408 -15 967 211 101 211 101 0

106 Szekszárdi 2. számú Óvoda- Bölcsőde 
1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 1 218 0 0 1 218

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 0 0

3 Működési bevételek  (B4) 2 221 61 2 412 2 412 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0 0 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 200 200 200

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 0 61 153 153

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 1 392 1 392 1 392

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 342 342 342

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 287 0 287 287

8 Kamatbevételek (B408) 0 0 0 0

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 0 38 38

4 Felhalmozási bevételek (B5) 0 0 0 0 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 0 0 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 3 439 61 3 630 3 630 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 0 95 95

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 211 669 -4 390 210 236 210 236 0

1      Ebből: Állami támogatás 153 269 0 153 269 153 269

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 58 400 -4 390 56 967 56 967

7 Finanszírozási bevételek  (B8) 211 669 -4 390 210 331 210 331 0

106. alcím  összesen: 215 108 -4 329 213 961 213 961 0



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

107 Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten
1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 0 0 0

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 0

3 Működési bevételek  (B4) 4 003 281 4 622 4 622 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 320 320 320

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 0 0 0

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 2 900 2 900 2 900

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 783 783 783

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 281 619 619

8 Kamatbevételek (B408) 0 0 0

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 0 0 0

4 Felhalmozási bevételek (B5) 0 0 0 0 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 0 0 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 4 003 281 4 622 4 622 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 716 716 716

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 254 666 -11 387 247 396 247 396 0

1      Ebből: Állami támogatás 197 132 -716 197 132 197 132

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 57 534 -10 671 50 264 50 264

7 Finanszírozási bevételek  (B8) -10 671 -6 554 -6 554 0

107. alcím  összesen: 258 669 -10 390 252 734 252 734 0

ÖSSZESÍTŐ ADATOK
1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 430 685 3 827 448 430 448 430 0

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 1 500 1 500 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 1 500 1 500 0

3 Működési bevételek  (B4) 187 035 -53 534 137 893 137 893 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 550 352 902 902 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 125 864 -65 000 60 864 60 864 0

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 2 890 1 001 4 683 4 683 0

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 9 862 0 9 862 9 862 0

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 35 255 -1 35 254 35 254 0

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 12 592 2 282 17 542 17 542 0

8 Kamatbevételek (B408) 2 0 2 2 0

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 20 7 832 8 784 8 784 0

4 Felhalmozási bevételek (B5) 2 500 0 2 500 2 500 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 2 500 0 2 500 2 500 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 10 317 10 317 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0 10 317 10 317 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 620 220 -49 707 600 640 600 640 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 717 169 180 169 180 0

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 1 562 861 -72 146 1 566 190 1 566 190 0

     Ebből: Állami támogatás 1 010 294 -716 1 010 294 1 010 294 0

1      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 552 567 -71 430 555 896 555 896 0

7 2 Finanszírozási bevételek  (B8) 1 562 861 -71 429 1 735 370 1 735 370 0

100-106.alcím  összesen: 2 183 081 -121 136 2 336 010 2 336 010 0

BEVÉTELEK 101-106. CÍM ÖSSZESEN 2 183 081 -121 136 2 336 010 2 336 010 0



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

INTÉZMÉNYEK KIADÁSAI 0

101 Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár
1 Személyi juttatások (K1) 151 580 -4 009 149 987 149 987 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 141 396 -3 895 138 627 138 627

2 Külső személyi juttatások (K12) 10 184 -114 11 360 11 360

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 23 276 -516 23 416 23 416

3 Dologi kiadások (K3) 70 517 -1 296 86 705 86 705

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 0 0 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0

5 Beruházások (K6) 46 844 3 428 55 743 55 743

6 Felújítások (K7) 0 0 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 292 217 -2 393 315 851 315 851 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0

101. alcím összesen: 292 217 -2 393 315 851 315 851 0

102  Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1 Személyi juttatások (K1) 204 193 -14 373 192 709 192 709 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 201 343 -14 523 187 565 187 565

2 Külső személyi juttatások (K12) 2 850 150 5 144 5 144

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 28 236 -2 817 26 094 26 094

3 Dologi kiadások (K3) 185 329 -75 000 199 168 199 168

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 0 0 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 0 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0 0

5 Beruházások (K6) 25 845 0 26 465 26 465

6 Felújítások (K7) 1 905 0 1 905 1 905

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 445 508 -92 190 446 341 446 341 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0 0

102. alcím összesen: 445 508 -92 190 446 341 446 341 0

103 Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda
1 Személyi juttatások (K1) 166 501 -3 500 163 717 163 717 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 166 501 -3 500 163 717 163 717

2 Külső személyi juttatások (K12) 0 0

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 26 238 -500 26 135 26 135

3 Dologi kiadások (K3) 49 057 501 52 457 52 457

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 0 0 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0

5 Beruházások (K6) 1 000 -200 919 919

6 Felújítások (K7) 0 0 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 242 796 -3 699 243 228 243 228 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0

103. alcím összesen: 242 796 -3 699 243 228 243 228 0

104 Egészségügyi Gondnokság
1 Személyi juttatások (K1) 322 337 0 336 531 336 531 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 292 995 -879 306 310 306 310

2 Külső személyi juttatások (K12) 29 342 879 30 221 30 221

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 34 706 0 37 017 37 017

3 Dologi kiadások (K3) 157 649 0 192 105 192 105

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 83 458 83 458 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 83 458 83 458

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0 0

5 Beruházások (K6) 3 683 0 3 683 3 683

6 Felújítások (K7) 0 0 0 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 518 375 0 652 794 652 794 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0 0

104. alcím összesen: 518 375 0 652 794 652 794 0

105 Városi Bölcsőde
1 Személyi juttatások (K1) 153 010 -5 430 153 699 153 699 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 153 010 -5 430 153 699 153 699

2 Külső személyi juttatások (K12) 0 0

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 23 513 -2 205 22 371 22 371

3 Dologi kiadások (K3) 33 339 34 899 34 899

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 0 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0

5 Beruházások (K6) 546 -500 132 132

6 Felújítások (K7) 0 0 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 210 408 -8 135 211 101 211 101 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0

105. alcím összesen: 210 408 -8 135 211 101 211 101 0



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

106 Szekszárdi 2. számú Óvoda- Bölcsőde 
1 Személyi juttatások (K1) 147 716 -1 861 146 437 146 437 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 147 716 -1 861 146 430 146 430

2 Külső személyi juttatások (K12) 0 0 7 7

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 25 729 -2 468 23 606 23 606

3 Dologi kiadások (K3) 40 663 0 42 918 42 918

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 0 0 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 0 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0 0

5 Beruházások (K6) 1 000 0 1 000 1 000

6 Felújítások (K7) 0 0 0 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 215 108 -4 329 213 961 213 961 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0 0

106. alcím összesen: 215 108 -4 329 213 961 213 961 0

107 Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten
1 Személyi juttatások (K1) 175 525 -9 000 167 627 167 627 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 174 968 -9 049 167 021 167 021

2 Külső személyi juttatások (K12) 557 49 606 606

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 25 615 -1 170 24 912 24 912

3 Dologi kiadások (K3) 56 529 30 59 445 59 445

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 0 0 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0

5 Beruházások (K6) 1 000 -250 750 750

6 Felújítások (K7) 0 0 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 258 669 -10 390 252 734 252 734 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0

106. alcím összesen: 258 669 -10 390 252 734 252 734 0

ÖSSZESÍTŐ ADATOK
1 Személyi juttatások (K1) 1 320 862 -38 173 1 310 707 1 310 707 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 1 277 929 -39 137 1 263 369 1 263 369 0

2 Külső személyi juttatások (K12) 42 933 964 47 338 47 338 0

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 187 313 -9 676 183 551 183 551 0

3 Dologi kiadások (K3) 593 083 -75 765 667 697 667 697 0

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 83 458 83 458 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 83 458 83 458 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0 0 0

5 Beruházások (K6) 79 918 2 478 88 692 88 692 0

6 Felújítások (K7) 1 905 0 1 905 1 905 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 2 183 081 -121 136 2 336 010 2 336 010 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0 0 0

101-106. alcím összesen:       2 183 081    -         121 136             2 336 010          2 336 010                   -      

KIADÁSOK 101-106. CÍM ÖSSZESEN       2 183 081    -         121 136             2 336 010          2 336 010                   -      



  Módosítás I.

MEGNEVEZÉS
1.1. A helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 799 904 -180 799 724

1.1.1.1. Önkormányzati hivatal működési támogatása 465 551 465 551

   1.1.1.1.Info 1 Önkormányzati hivatal működésének támogatása -Elismert hivatali létszám fő 84,08 465 551 465 551

Település üzemeltetéséhez kapcsolódó feladatok fő 334 353 334 173

 b) Település üzemeltetéséhez kapcsolódó feladatok 241 692 241 692

1.1.1.2. Zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok hektár 25 200 30 774 30 774

1.1.1.3. Közvilágítás fenntartásának támogatása km 141 015 141 015

1.1.1.4. Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok m2 10 888 10 888

1.1.1.5. Közutak fenntartásának támogatása km 59 015 59 015

1.1.1.6. Egyéb  önkormányzati feladatok támogatása fő 88 466 88 466

1.1.1.7. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása lakos 2 550 4 015 4 015

Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása 92 481 92 481

1.1.2. Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ártalmatlanítása m3 1 800 180 -180 0

1.2. A települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 435 788 9 779 445 567

Pedagógusok, és az e pedagógusok nevelő munkáját közvetlenül  segítők bértámogatása
   1.2.2.1.  Pedagógusok átlagbéralapú támogatása 12 hónapra fő 39,0 205 253 6 842 212 095

   1.2.5.1.1. Pedagógus szakképzettséggel nem rendelkező  segítők átlagbéralapú támogatása  
12 hónapra fő 34 131 852 131 852

   1.2.5.1.2. Pedagógus szakképzettséggel rendelkező  segítők átlagbéralapú támogatása 12 
hónapra fő 3 15 789 15 789

1.2.1. Óvodaműködési támogatás
1.2.1.1.Óvoda napi nyitvatartási ideje eléri a 8 órát - 12 hónapra fő 437,0 56 810 1 651 58 461

1.2.3.1.1.1.1. Alapfokú végzettségű pedagógus II. kategóriába sorolt pedagógusok kiegészítő 
támogatása, akik a minősítést 2021. 01.01-ig történő átsorolással szerezték meg fő 19 8 886 8 886

1.2.3.2.1.1.1. Alapfokú végzettségű pedagógus II. kategóriába sorolt pedagógusok kiegészítő 
támogatása, akik a minősítést 2022. 01.01-i átsorolással szerezték meg fő 0 0 1 286 1 286

1.2.3.1.1.1.2. Alapfokozatú végzettségű mesterpedagógus kategóriába sorolt edagógusok 
kiegészítő támogatása, akik a minősítést 2021.01.01.-ig történő átsorolásal szerezték meg fő 8 13 952 13 952

1.2.3.2.1.1.2. Alapfokozatú végzettségű mesterpedagógus kategóriába sorolt pedagógusok 
kiegészítő támogatása, akik a minősítést 2022.01.01.-i átsorolásal szerezték meg fő 0 0 0

1.2.4.1.1. Nemzetiségi pótlék- Óvoda napi nyitvatartási ideje eléri a nyolc órát a köznevelési 
Kjtvhr.16§ (6) bekezdés a) pont ac) alpont és b) pontja alapján fő 4 3 246 3 246

1.3.2. A települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása (B113) 977 780 34 892 1 012 672

1.3.1. A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása fő
1.3.2.1.-15. Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása fő 289 191 296 826

1.3.2.1. Család- és gyermekjóléti szolgálat szám.létszám 36 928 36 928

1.3.2.2. Család- és gyermekjóléti központ szám.létszám 53 582 53 582

1.3.2.3.1. Szociális étkeztetés - önálló feladatellátás fő 207 15 279 4 133 19 412

1.3.2.3.2. Szociális étkeztetés - Társulás útján történő feladatellátás fő 12 974 974

1.3.2.4.1. Házi segítségnyújtás - szociális segítés 0 0 0

1.3.2.4.3. Házi segítségnyújtás-személyi gondozás - társulás által történő feladatellátás fő 74 44 554 1 806 46 360

1.3.2.6.2. Időskorúak nappali intézményi ellátása-társulás által történő feladatellátás fő 63 26 708 1 696 28 404
1.3.2.7.2.  Fogy. szem.  nappali intézményi ellátása-társulás által történő feladatellátás fő 21 20 228 20 228

1.3.2.15.1.1. pszichiátriai betegek részére nyújtott közösségi alapellátás - alaptámogatás működési hó 12 2 000 2 000

1.3.2.15.1.2.pszichiátriai betegek részére nyújtott közösségi alapellátás - teljesítménytámogatás feladategység 45 10 905 10 905

1.3.2.11.2. Hajléktalanok nappali intézményi ellátása - társulás útján történő feladatellátás fő 35 12 337 12 337

1.3.2.13.7. Hajléktalanok éjjeli menedékhelye - társulás útján történő feladatellátás férőhely 25 19 351 19 351

1.3.2.13.5. Hajléktalanok átmeneti szállása - társulás útján történő feladatellátás férőhely 1 774 774

1.3.2.11.3. Hajléktalanok nappali intézményi ellátása - a szociál- és nyugdíjpolitikáért felelős 
miniszter által kijelölt intézmény engedélyes 1 11 046 11 046

2.2.3. Óvodai -és iskolai szociális  segítő tevékenység támogatása 34 525 34 525

1.3.4. A települési önkormányzatok által biztosított egyes szociális szakosított elllátások, 
valamint gyermekek átmeneti gondozásával kapcsolatos feladatok támogatása 295 108 300 548

1.3.4.1. A finanszírozás szempontjából eismert szakmai dolgozók bértámogatása fő 44 239 356 5 440 244 796

1.3.4.2. Intézmény-üzemeltetési támogatás forint 55 752 55 752

1.4.. Gyermekétkeztetés támogatása 194 765 223 224

1.4.1.1. Finanszírozás szempontjából elismert dolgozók bértámogatása fő 38,14 102 989 28 461 131 450

1.4.1.2. Gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása forint 91 004 91 004

1.4.2. A rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása forint 2 708 772 -2 770

1.3.3.Bölcsöde, mini bölcsőde támogatása 198 716 192 074

1.3.3.1.1. A finanszírozás szempontjából elismert szakmai dolgozók bértámogatása, felsőfokú 
végzetttségű kisgyermeknevelők, szaktanácsadók fő 11 76 898 6 991 83 889

1.3.3.1.2.  A finanszírozás szempontjából elismert szakmai dolgozók bértámogatása, bölcsödei 
dajkák, középfokú végzetttségű kisgyermeknevelők, szaktanácsadók fő 19,2 104 698 -13 633 91 065

1.3.3.2.. Bölcsödei üzemeltetési támogatás forint 17 120 17 120

1.5.. A települési önkormányzatok kulturális  feladatainak támogatása (B114) 359 888 359 888

12.2.3.2.1. Megyei hatókörű városi múzeumok feladatainak támogatása forint 138 500 138 500

13.2.3.2.2. Megyei hatókörű városi könyvtárak feladatainak támogatása forint 112 300 112 300

1.5.1. Megyeszékhely megyei jogú városok  és Szentendre Város Önkormányzata 
közművelődési feladatainak támogatása forint 964 30 457 30 457

1.5.5. Megyei hatókörű városi könyvtár kistelepülési könyvtári célú kiegészítő támogatása forint 78 631 78 631

15.2.3.2.4. A települési önkormányzatok könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatása forint 0 0

1.Működés összesen támogatása: 2 573 360 44 491 2 617 851

9.melléklet
Szekszárd Megyei Jogú Város állami támogatásai 2022. évben Kiegészítéssel növelt

 Mutató Összeg (ezerFt)Mennyiségi 
egység

Módosított I. 
Összeg (ezerFt)



42.5.5.Szolidaritási hozzájárulás mértéke forint 431 858 431 858

42.5.5.Szolidaritási hozzájárulás mértéke forint 431 858 0 431 858



Eredeti 

előirányzat
Módosított 

II.

Bevétel
Állami 

támogatás

Bevétel
Önkormányzati 

támogatás

Kötelező 
feladatok 

kiadásai

Önként 
vállalt 

feladatok 

kiadásai

Készletbeszerzés (K31) 45 300 95 300 0 45 300 0 45 300

1.
Szociális tüzifa támogatás a 8/2009. (III.30.) Önkormányzati rendelet 
alapján 34 000 77 000 34 000 34 000

2.
Szépkorúak karácsonyi támogatása a 8/2009. (III.30.) Önkormányzati 
rendelet alapján 10 300 17 300 10 300 10 300

3.
Természetben nyújtott rendkívüli települési támogatás a 8/2009. (III.30.) 
Önkormányzati rendelet alapján 0 0

4. Egészségügyi Alap 1 000 1 000 1 000 1 000

Szolgáltatási kiadások (K33) 3 426 3 426 772 2 654 2 226 1 200

1.
Csecsemők ultrahang vizsgálata a 12/2016. (III.31.) Önkormányzati 
rendelet alapján 1 200 1 200 1 200 1 200

2.
Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetése (2016. évi XC. Törvény 
alapján) 2 226 2 226 772 1 454 2 226

Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 102 300 102 300 0 102 300 3 000 99 300

1.

Települési ápolási támogatás a 8/2009. (III.30.) Önkormányzati rendelet 
alapján 27 000 27 000 27 000 27 000

2.

Települési lakhatási támogatás a 8/2009. (III.30.) Önkormányzati 
rendelet alapján 20 000 20 000 20 000 20 000

3.

Rendszeres gyógyszertámogatás a 8/2009. (III.30.) Önkormányzati 
rendelet alapján 20 000 20 000 20 000 20 000

4.

Rendkívüli települési támogatás a 8/2009. (III.30.) Önkormányzati 
rendelet alapján, helyi megállapítás (létfenntartást veszélyeztető 
rendkívüli élethelyzetre tekintettel, eseti gyógyszerkiadás mérséklésére, 
gyermekek rászorultságára tekintettel, elhunyt személy eltemettetésének 
költségeihez hozzájárulás)

30 000 30 000 30 000 30 000

5.
Köztemetés Szt. 48.§ (1) bek. alapján 3 000 3 000 3 000 3 000

6.

Egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított juttatás
 (közlekedési tanulóbérlet) 300 300 300 300

7.

Babautalvány támogatás a 12/2016. (III.31.) Önkormányzati rendelet 
alapján 2 000 2 000 2 000 2 000

ÖSSZESEN 151 026 201 026 772 150 254 5 226 145 800

10. melléklet

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata

Önkormányzat által folyósított ellátások részletezése

2022. évi előirányzat

Sor-

szám Önkormányzat által folyosított ellátások részletezése

adatok ezer Ft-ban



Cím neve
Alcím 
Előirányzat
Előirányzat alszáma

801

1 51301..

1 5130101 Felülvizsgálati jegyzőkönyvek készítése 0 0 0 0 0 0

2 5130105 VIIR rendszer karbantartása 900 243 1 143 900 243 1 143

3 5130106 1. sz. Óvoda 1 500 405 1 905 1 500 405 1 905

4 5130107 2. sz. Óvoda 1 500 405 1 905 1 500 405 1 905

5 5130108 Gyermeklánc Óvoda 3 000 810 3 810 3 000 810 3 810

6 5130109 Városi Bölcsőde 1 000 270 1 270 1 000 270 1 270

7 5130110 Humánszolgáltató Központ 2 000 540 2 540 2 000 540 2 540

8 5130111 Szociális központ 2 000 540 2 540 2 000 540 2 540

9 5130112 Egészségügyi Gondnokság 1 000 270 1 270 1 000 270 1 270

10 5130113 Wosinsky Mór Megyei Múzeum 1 000 270 1 270 1 000 270 1 270

11 5130114 Illyés Gyula Megyei Könyvtár 1 000 270 1 270 1 000 270 1 270

12 5130115 Karbantartással, festéssel,burkolással kapcsolatos egyéb költségek 3 000 810 3 810 3 000 810 3 810

801. cím összesen: 17 900 4 833 22 733 17 900 4 833 22 733

Intézményi feladatok összesen: 17 900 4 833 22 733 17 900 4 833 22 733

802

1 51302..

1 Közkutak fenntartása és megszüntetése 800 216 1 016 0 0 0

2 5130202 Ásott és zártkerti kutak fenntartása, karbantartása 500 135 635 0 0 0

3 5130201
Tűzivíz tározók, tűzcsapok fenntartása, közkutak, közterületi locsolók 
vízdíja 2 000 540 2 540 4 362 1 178 5 540

1. alcím összesen: 3 300 891 4 191 4 362 1 178 5 540

2 51303..

1 5130301 Árvízvédelmi eszközök fenntartása 500 135 635 0 0 0

2 5130302 Átemelők üzemeltetése (Magura, Pollach záportározó, Sport u.) 15 000 4 050 19 050 12 638 3 412 16 050

3 5130303 Zárt csapadék csatornahálózat üzemeltetése a város belterületén 5 000 1 350 6 350 8 150 2 200 10 350

4 5130304 Nyílt vízgyűjtők, út menti árkok tisztítása, javítása, átereszek cseréje 30 000 8 100 38 100 18 189 4 911 23 100

5 5130305
Záporkár, a rendkívüli záporok alkalmával elvégzendő, azonnali 
beavatkozásokat igénylő feladatok 1 500 405 1 905 1 500 405 1 905

6 5130306 Tervezések, vízjogi engedélyek beszerzése (létesítési, üzemeltetési) 9 000 2 430 11 430 7 819 2 111 9 930

7 5130307 Szökőkutak javítása és üzemeltetése 10 000 2 700 12 700 7 638 2 062 9 700

8 5130309 Vízelvezetők, árkok kaszálása 9 000 2 430 11 430 7 819 2 111 9 930

2. alcím összesen: 80 000 21 600 101 600 63 752 17 213 80 965

3 51304..

1 5130401 Kommunális hulladékszállítás 6 500 1 755 8 255 23 823 6 432 30 255

2 5130402 Konténeres hulladékszállítás 1 600 432 2 032 1 600 432 2 032

3 5130403 Illegális szemétlerakók megszüntetése 4 000 1 080 5 080 4 000 1 080 5 080

3. alcím összesen: 12 100 3 267 15 367 29 423 7 944 37 367

4 51305..

1 5130501 Közvilágítási fogyasztási díjak 107 400 28 998 136 398 107 400 28 998 136 398

2 5130502 Közvilágítás karbantartási díja 12 816 3 460 16 276 12 816 3 460 16 276

3 5130504 Térfigyelő kamerák karbantartása (TARR-OKTEL Kft) 6 000 1 620 7 620 6 000 1 620 7 620

4 5130505 Térfigyelő kamerákkal kapcsolatos E.ON és Magyar Közút bérleti díj 500 135 635 894 241 1 135

5 5130506 Térfigyelő kamera hálózat fejlesztés előkészítése, tervezés 1 000 270 1 270 1 000 270 1 270

6 5130507 TESCO buszforduló közműszolgáltatási díjai 500 135 635 894 241 1 135

7 5130508 Hőszivattyús és napelemes rendszerek karbantartása, díjai 5 000 1 350 6 350 5 000 1 350 6 350

8 5130509 Villamos hálózat átépítés, felújítás 5 000 1 350 6 350 0 0 0

9 5130511 Elektromos autótöltők költségei 5 000 1 350 6 350 5 000 1 350 6 350

4. alcím összesen: 143 216 38 668 181 884 139 003 37 531 176 534

5 51306..

1 5130601 Közúti jelzőtáblák, biztonsági berendezések 5 000 1 350 6 350 6 181 1 669 7 850

2 5130602 Forgalomirányító berendezések üzemeltetése, javítása 8 000 2 160 10 160 9 575 2 585 12 160

3 5130603 Szilárd burkolatú utak, hidak karbantartása 25 000 6 750 31 750 36 811 9 939 46 750

4 5130604 Belterületi földutak karbantartása 1 000 270 1 270 1 000 270 1 270

5 5130605 Járdák karbantartása 8 000 2 160 10 160 8 000 2 160 10 160

6 5130606 Parkolók karbantartása 8 000 2 160 10 160 7 213 1 947 9 160

7 5130607 Útburkolati jelek festése 7 000 1 890 8 890 7 000 1 890 8 890

8 5130609 Tervezési, előkészítési feladatok (gyalogátkelőhelyek, parkolók) 2 787 752 3 539 4 724 1 276 6 000

9 5130608 Síkosság mentesítés, ügyelet +munkavégzés + szóróanyag 50 000 13 500 63 500 50 000 13 500 63 500

5. alcím összesen: 114 787 30 992 145 779 130 504 35 236 165 740

6 51307..

1 5130701
Temetők kegyeleti közszolgáltatási szerződés szerinti üzemeltetése és 
fenntartása 29 000 7 830 36 830 29 000 7 830 36 830

2 5130702
Temetkezési helyek, Újvárosban parcella kialakítás, belső utak 
környezetének  rendezése 18 000 4 860 22 860 3 827 1 033 4 860

Vízellátás

 Csapadékelvezetés, Vízkár-elhárítás

 Köztisztaság

Energia ellátási feladatok

Közutak, hidak, alagutak, közösségi közlekedés üzemeltetése

Köztemető fenntartása

 Üzemeltetés, karbantartás                                                                                                                                                                                                                            adatok ezer Ft-ban

Önkormányzat Intézményei

Intézmények karbantartási költségei

KÖTELEZŐ FELADATOK

Áfa

 2022. évi módosított előirányzat 

 Nettó Áfa

Cí
m

 sz
.

11. melléklet

Bruttó

Al
cím

 

Bruttó Nettó 

El
ői

rá
ny

za
t

Részlete-
zőkódok                                       

2019

 2022. évi tervezett előirányzat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

Városüzemeltetés kiadásai 2022. év



6. alcím összesen: 47 000 12 690 59 690 32 827 8 863 41 690

7 51308..

1 5130801 Állategészségügyi tevékenység 3 800 1 026 4 826 9 000 2 430 11 430

7. alcím összesen: 3 800 1 026 4 826 9 000 2 430 11 430

802. alcím összesen: 404 203 109 135 513 338 408 871 110 396 519 266

803

1 51309..

1 5130901 Zöldfelületek gondozása, karbantartása, az üzemeltetés költségei 56 000 15 120 71 120 56 000 15 120 71 120

2 5130902 Virág- és rózsaágyások gondozása, növényanyag vásárlás 1 800 486 2 286 1 800 486 2 286

3 5130903 Fák és cserjék vásárlása, gondozása 6 000 1 620 7 620 6 000 1 620 7 620

4 5130904 Növényvédelem, tápanyag utánpótlás, gyomirtás 500 135 635 500 135 635

5 5130905 Városi fák növényvédelme 2 000 540 2 540 2 000 540 2 540

6 5130906 Külterjes területek fenntartása 4 000 1 080 5 080 4 000 1 080 5 080

7 5130909 „Virágos Szekszárdért” program 500 135 635 500 135 635

1. alcím összesen: 70 800 19 116 89 916 70 800 19 116 89 916

2 51310..

1 5131001 Erdőgazdálkodási szolgáltatás 500 135 635 500 135 635

2. alcím összesen: 500 135 635 500 135 635

3 51311..

1 5131101 Ünnepek és rendezvények 1 500 405 1 905 1 894 511 2 405

2 5131102 Utcanév- és házszám táblák 500 135 635 500 135 635

3 5131103
Tervezés előkészítés, geodéziai munkák, telekalakítási eljárási díjak, 
értékbecslési díjak 3 000 810 3 810 3 000 810 3 810

4 5131111
Közterületi játszószerek, utcabútorok, szobrok kihelyezése, 
karbantartása, ellenőrzése 5 787 1 562 7 349 13 386 3 614 17 000

5 5131112
Közterületi labdapályák, műfüves pályák, kondiparkok, kutyafuttatók 
karbantartása, felülvizsgálata 3 000 810 3 810 3 000 810 3 810

6 5131113 Szemétgyűjtő kelyhek vásárlása és javítása 2 000 540 2 540 2 000 540 2 540

7 5131104 Lakatosmunkák 3 000 810 3 810 4 725 1 275 6 000

8 5131105 Zártkerti utak karbantartása 18 000 4 860 22 860 18 000 4 860 22 860

9 5131106 Pince, partfal, támfal helyreállítás 12 000 3 240 15 240 8 063 2 177 10 240

10 5131108 Közfoglalkoztatás anyag költségei 2 000 540 2 540 2 000 540 2 540

11 5131109 Általános karbantartási, üzemeltetési, fenntartási költség 5 000 1 350 6 350 7 874 2 126 10 000

12 5131114 Műszaki Térinformatikai Rendszer üzemeltetési díja 4 000 1 080 5 080 4 000 1 080 5 080

3. alcím összesen: 59 787 16 142 75 929 68 442 18 478 86 920

803. cím összesen: 131 087 35 393 166 480 139 742 37 729 177 471

804 1 51312..

1 5131201 Környezetvédelmi feladatok költségei 1 500 405 1 905 1 500 405 1 905

2 5131202 Keselyűsi lerakó rekultivációs költségei 3 000 810 3 810 4 181 1 129 5 310

3 5131203 Közcsatornára történő rákötés támogatása 2 000 540 2 540 2 000 540 2 540

4 5131204 Szippantott szennyvíz-díjkedvezmény 880 238 1 118 880 238 1 118

5 5131205 Szúnyoggyérítés, rágcsálómentesítés, galambgyérítés 5 000 1 350 6 350 6 000 1 620 7 620

6 5131206 Szépítsük együtt Szekszárdot 500 135 635 500 135 635

1. alcím összesen: 12 880 3 478 16 358 15 061 4 066 19 128

804. cím összesen: 12 880 3 478 16 358 15 061 4 066 19 128

805

1 51313..

1 5131301 Térinformatikai rendszer fejlesztése 5 000 1 350 6 350 276 74 350

2 5131302 VIIR rendszer fejlesztése 0 0 0 1 260 340 1 600

3 5131303 Közvilágítási hálózat fejlesztése 10 000 2 700 12 700 6 850 1 850 8 700

4 5131304 Közterület, zöldfelület fenntartásához gépek, eszközök beszerzése 0 0 0 0 0 0

5 Díszkivilágtási eszközök beszerzése 1 181 319 1 500

1. alcím összesen: 15 000 4 050 19 050 9 567 2 583 12 150

2 51314..

2 5131402 Páskum utcai telephely és irodaépület fejlesztése 10 000 2 700 12 700 6 063 1 637 7 700

2. alcím összesen: 10 000 2 700 12 700 6 063 1 637 7 700

3 51315..

1 5131502 Nyilvános illemhely létesítése (Energia Park) 0 0 0 0 0 0

2 5131503 Üvegház kialakítása a Kórház területén 0 0 0 0 0 0

3
Újvárosi temetőben Palánki u. felöl parcella kialakítás (tervezés-
kivitelezés növénytelepítéssel)

0 0 0 0 0 0

3. alcím összesen: 0 0 0 0 0 0

4 51316..

1 5131601 Ivóvíz víziközmű rendszer felújítása, pótlása (GFT) 7 234 1 953 9 187 7 234 1 953 9 187

2 5131604 Víziközmű rendszerek fejlesztése 5 000 1 350 6 350 5 000 1 350 6 350

3 5131602 Szennyvíz víziközmű rendszer felújítása, pótlása (GFT) 9 671 2 611 12 282 9 671 2 611 12 282

4 5131606 Közlekedési jelzőlámpák korszerűsítése 20 000 5 400 25 400 0 0 0

5 5131609 Útépítés (Ipari Park-Damjanich u.) 50 000 13 500 63 500 50 000 13 500 63 500

6 5131607 Gyalogátkelőhelyek létesítése 5 000 1 350 6 350 0 0 0

7 5131603 Új parkolók építése 0 0 0 0 0 0

8 5131610 Allende utcai orvosi rendelőhöz kapcsolódó útfejlesztés 0 0 0 0 0 0

4. alcím összesen: 96 905 26 164 123 069 71 905 19 414 91 319

5 51317..

1 5131701 Keselyűsi hulladéklerakó végleges záróréteg kialakításának előkészítése 3 000 810 3 810 5 000 1 350 6 350

BERUHÁZÁSOK
Üzemeltetési informatikai rendszer fejlesztése, gépek eszközök vásárlása, tervezések

Intézményi beruházások, felújítások

Köztemető, játszóterek, kisegítő mg. szolg. beruházásai

Közutak, hidak, alagutak, zártkerti utak, csapadékelvezetők, ivóvíz elosztó és szennyvízelvezető rendszer beruházásai

Környezetvédelmi beruházások

Állategészségügyi tevékenység

Önként vállalt feladatok
Kisegítő mg. szolgáltatás /parkfenntartás/

Erdőgazdálkodási szolgáltatás

Város és község gazd. szolgáltatás

Környezetvédelmi alap



2 5131702 Zárható közterületi hulladékgyűjtő felépítmények fejlesztése 0 0 0 0 0 0

5. alcím összesen: 3 000 810 3 810 5 000 1 350 6 350

805 alcím összesen: 124 905 33 724 158 629 92 535 24 984 117 519

Városüzemeltetés összesen 690 975 186 563 877 538 674 108 182 009 856 117

Ebből: Beruházás 124 905 33 724 158 629 92 535 24 984 117 519

Ebből: Dologi kiadások 566 070 152 839 718 909 581 573 157 025 738 598



Beruházás forrása
Eredeti  

előirányzat           
2022. év

Módosítás II. Módosított II.

Viziközmű rendszerek energiahatékonysági állapotának 
fejlesztése (szivattyú vásárlása)

Hazai pályázat (Innovációs és 
Technológiai Minisztérium)

14 758 11 920

PIP-Szekszárd Megyei Jogú Város - TOP 
többletforrásigény Hazai pályázat (PIP)

250 140 250 140

Szekszárd rendezvényei infrastrukturális hátterének 
fejlesztése

TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00002 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

182 817 182 817

Óvoda és bölcsőde fejlesztése Szekszárd-Szőlőhegyen
TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

11 087 11 087

Sió turisztikai fejlesztése

TOP-6.1.4-15-SE1-2017-00001 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

2 609 2 609

Szőlőhegyi minibölcsőde létrehozása

TOP-6.2.1-19-SE1-2020-00001 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

122 669 122 669

Kerékpárosbarát Szekszárd

TOP-6.4.1-15-SE1-2016-00001 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

53 788 53 788

Gazdaságfejlesztési és munkaerő mobilitást ösztönző 
közlekedésfejlesztés Szekszárdon I. TOP-6.1.5-16-SE1-2021-00002

18 328 18 328

Gazdaságfejlesztési és munkaerő mobilitást ösztönző 
közlekedésfejlesztés Szekszárdon I. TOP-6.1.5-16-SE2-2021-00003

11 113 11 113

Ipari Park fejlesztése

TOP-6.1.1.-16-SE1-2018-00001 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

1 077 011 1 077 011

Közösségi tér kialakítása Szekszárd Újvárosi részén

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00404 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

16 000 16 000

Szabadidős és kerékpáros infrastrukturális fejlesztések 
Szekszárd déli városrészen TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00403

9 600 9 600

Rekreációs Központ
Modern Városok Program 2021. évi 
költségvetési maradvány 13 142 13 142

Új rendezvény- és sportcsarnok, rekreációs központ
Modern Városok Program 2021. évi 
költségvetési maradvány 192 001 192 001

Illegális hulladéklerakók felszámolása - kamerarendszer 
kiépítése Hazai pályázat

3 810 3 810

Városi Uszoda építése
Modern Városok Program 2021. évi 
költségvetési maradvány

1 481 212 -1 196 219 284 993

Új interaktív könyvtár
Modern Városok Program 2021. évi 
költségvetési maradvány

825 500 825 500

"Pumptrack/pumpa pálya kialakítása Szekszárdon" Hazai pályázat MK-TSZ/169/2(2021)
31 879 31 879

Országos bringapark program 2022. BMX FREESTYLE 
pálya és kerékpáros TRIÁL pálya kialakítása Szekszárdon

Hazi pályázat AOFK-1.2.1-21-2021-
00039

33 006 3 391 36 397

Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása Szekszárdon

TOP-9.9.1-16-SE1-2020-00004 

pályázat, 2021.- évi költségvetési 
maradvány

28 400 28 400

861/2 hrsz ingatlan lakóház váráslása saját forrás 15 000

OBI körforgalom és LIDL csomópontot összekötő úthoz 
kapcsolódó ingatlan vásárlás

231 812

Bartina ABC saját forrás
48 700 48 700

Városüzemeltetés beruházásai saját forrás 158 629 -51 750 117 519

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében  

tervezett beruházások 2022. évben

12. melléklet

adatok ezer Ft-ban



Összesen 4 586 199 -1 244 578 3 596 235



Felújítás forrása
Eredeti  

előirányzat           
2022. év

Módosítás II. Módosított II.

Ipari Park fejlesztése
TOP-6.1.1.-16-SE1-2018-

00001 pályázat 308 322 308 322

Óvoda és bölcsőde fejlesztése Szekszárd-
Szőlőhegyen

TOP-6.2.1-16-SE1-2017-

00001 pályázat, 2021. évi 
költségvetési maradvány

190 500 934 192 169

Zöld Város kialakítása

TOP-6.3.2-16-SE1-2017-

00001 pályázat, 2021. évi 
költségvetési maradvány

360 988 243 362 131

Szekszárd leromlott városi területeinek 
rehabilitációja

TOP-6.7.1-16-SE1-2017-0001 

pályázat, 2021. évi 
költségvetési maradvány

54 793 254 56 132

Béri Balogh Ádám fánál lévő emlékmű 
felújítása saját forrás 1 000 1 000

Járdák felújítása Szekszárdon JETA pályázat 5 000 1 236 16 145

Összesen 920 603 2 667 935 899

13. melléklet

tervezett felújítások 2022. évben

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében  

adatok ezer Ft-ban



2022. év Módosítás II    Módosított II.
Kötvény
Január 1-i nyitó állomány 0 0

Tárgy évi felvétel 0 0

Tárgy évi  törlesztés 0 0

December 31-i záró állomány 0 0

Tárgy évi kamat 0 0

Tárgy évi fizetési  kötelezettség 0 0 0

Fejlesztési hitel
Január 1-i nyitó állomány 503 215 0 503 215

0 0

Tárgy évi  törlesztés 38 714 0 38 714

Január 1-i nyitó állomány korrekció 0

December 31-i záró állomány 464 501 0 464 501

Tárgy évi kamat 26 700 0 26 700

Tárgy évi fizetési  kötelezettség 65 414 0 65 414

Rövidlejáratú hitel 0

Január 1-i nyitó állomány 0 0

Tárgy évi felvétel 0 0

Tárgy évi  törlesztés 0 0

December 31-i záró állomány 0 0 0

Tárgy évi kamat 0 0

Tárgy évi fizetési  kötelezettség 0 0 0

Likviditási hitel*/faktorkeret
Január 1-i nyitó állomány 0 0

Tárgy évi felvétel -1 000 000 2 000 000

Tárgy évi  törlesztés 0 -1 000 000 2 000 000

December 31-i záró állomány 0 0 0

Tárgy évi kamat 3 000

Tárgy évi fizetési  kötelezettség 0 -1 000 000 2 003 000

MINDÖSSZESEN
Január 1-i nyitó állomány 503 215 0 503 215

Tárgy évi felvétel 0 -1 000 000 2 000 000

Tárgy évi  törlesztés 38 714 -1 000 000 2 038 714

Január 1-i nyitó állomány korrekció 0 0

December 31-i záró állomány 464 501 0 464 501

Tárgy évi kamat 26 700 0 29 700

Tárgy évi fizetési  kötelezettség 65 414 -1 000 000 2 068 414

14. melléklet

Tárgy évi felvétel

Megnevezés

Hitel, kölcsön állomány                                                                                                            

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat

adatok ezer Ft-ban



Eredeti            

2022. év Módosítás II. Módosított II.

Általános tartalék 10 900 0 10 400

ebből: Intézményi tartalék 7 900 7 900

          Működési célú általános tartalék 1 000 500

          Felhalmozási célú általános tartalék 2 000 2 000

Céltartalék 406 269 304 630 701 033

ebből: 
          Közfoglalkoztatás önerő 10 000 -2 854 0

   Intézményi előirányzat zárolás miatti tartalék 313 542 313 542

          Felhalmozási céltartalék következő évekre áthúzódó projektekre 381 269 381 269

          Felhalmozási célú pályázati tartalék 15 000 -6 058 6 222

Összesen 417 169 304 630 711 433

15. melléklet
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat

Tartalékok
adatok ezer Ft-ban



16. melléklet

TOP-6.1.1.-16-SE1-2018-00001 Szekszárdi Ipari Park fejlesztése                   1 842 692                      -   1 679 481                            -   163 211       1 679 481 163 211

TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00002

Szekszárd rendezvényei 
infrastrukturális hátterének fejlesztése                      186 830                      -             186 830                      -   -               186 830

TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése                        14 233                      -                 7 065                      -   7 065

TOP-6.1.5-16-SE2-2021-00002

Gazdaságfejlesztési és munkaerő 
mobilitást ösztönző 
közlekedésfejlesztés Szekszárdon I.                        18 328             18 328                      -   -               18 328

Az Önkormányzat konzorciumi 
partnerként a tervezési 

feladatokat vállalta. Konzorcium 
vezető: Magyar Közút 

TOP-6.1.5-16-SE2-2021-00003

Gazdaságfejlesztési és munkaerő 
mobilitást ösztönző 
közlekedésfejlesztés Szekszárdon I.                        11 113             11 112                      -   -               11 112

Az Önkormányzat konzorciumi 
partnerként a tervezési 

feladatokat vállalta. Konzorcium 
vezető: Magyar Közút 

TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001

"Óvoda és Bölcsőde fejlesztése 
Szekszárd Szőlőhegyen"                      216 800                      -             203 793                      -   13 007         203 793 1 669 13 007

TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 Szőlőhegyi minibölcsőde létrehozása                      375 896           160 484                      -   215 412       160 484 215 412

TOP-6.3.2-16-SE1-2017-00001 Zöld város kialakítása                   1 132 512                      -             391 116                      -   741 396       391 116 1 143 742 539

TOP-6.4.1-15-SE1-2016-00001 Kerékpárosbarát Szekszárd                            303             89 068 89 068

A projekt megvalósításához 
forrásráemelés szükséges. A 

kérelem az IH részére 2021.09.27-
én benyújtásra került.

TOP-9.9.1-16-SE1-2020-00004

Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása 
Szekszárdon                      205 197             40 325                      -   164 872       40 325 164 872

TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00002

Egészségügyi alapellátás 
infrastrukturális fejlesztése Szekszárd, 
Kölcsey ltp. 25 sz. alatt                          6 620                    -                        -   -               6 620

Lezárt

TOP-6.7.1-16-SE1-2017-00001

Szekszárd leromlott városi területének 
rehabilitációja                        20 769               33 138             54 792                    885 -               33 138 56 131 1 339

A bevételi előirányzat PIP 
forrásból származik. A 

támogatást a projekt fizikai 
zárását követően hívhatjuk le.

TOP-6.9.1-16-SE1-2017-00001

Élhetőbb városrész kialakítása 
közösségi összefogással Szekszárdon 
(konzorcium)                            154                    592                  746                      -   -               592 746

TOP-7.1.1-16-2016-00079

Kulturális és közösségi fejlesztések 
Szekszárdon (Polgármesteri Hivatal)                      -                 4 000                      -   -               4 000

Polgármesteri Hivatal a 
kedvezményezett.

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00403

Szabadidős és kerékpáros 
infrastruktúrális fejlesztések Szekszárd 
déli városrészen                          6 448                      -                 9 600                 4 873 -               9 600 4 873

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00404

Közösségi tér kialakítása Szekszárd 
Újvárosi részén                          5 409                      -               16 000               10 450 -               16 000 10 450

KEHOP-1.2.1-18-2019-00243

Helyi klímastratégiák kidolgozása, 
valamint a klímatudatosságot erősítő 
szemléletformálás                        13 937                 5 012             18 949                      -   -               5 012 18 949

ÖSSZESEN:                   4 057 241               38 742        2 891 689               16 208      1 297 898                  38 742             2 899 648                  19 474             1 299 041 

Módosított  II.

 Pályázat 
bevételi 

előirányzata 

Önkormányzati 
hozzájárulás 

Következő évekre 
áthúzódó 
kiadások

Projektazonosító
 Önkormányzati 

hozzájárulás 
(önerő) 

Projekt címe  Kiadási 
előirányzat 

 2021. évi 
költségvetési 
maradvány 

Szekszárd Megyei Jogú Város Európai Uniós forrásból finanszírozott programjai, projektjei 2022. évben

 adatok ezer Ft-ban

Kiadási 
előirányzat Megjegyzés

 Eredeti előirányzat 

Pályázat bevételi 
előirányzata

 Következő 
évekre 

áthúzódó 
kiadások 



MEGNEVEZÉS
2021. évi 

költségvetési 
maradvány

Pályázat 
bevételi 

előirányzata

Kiadási 
előirányzat

Önkormányzati 
hozzájárulás 

(önerő)

Pályázat 
bevételi 

előirányzata

Kiadási 
előirányzat

Önkormányza
ti 

hozzájárulás 

Következő 
évekre áthúzódó 
kiadások

Megjegyzés

Utcai szociális munka 2022 8 311 8 311 0 9 421 9 421 0

2022.-es évre még nincs támogatási 
szerződés, az összegek betervezésre 

kerültek. HSZK támogatás.

TKI-KEDV/7-5/2019
PIP-Szekszárd Megyei Jogú Város kapcsán TOP 
projekt többletforrás igény 247 821 0 250 140 0 0 250 140 0

VEF-2019-66

Innovációs és Technológiai Minisztérium - 
Viziközmű rendszerek energiahatékonysági 
állapotának fejlesztése (szivattyú)

8 250 3 138 14 758 5 810 5 226 11 920 6 694 Nettó módon számolunk el.

Illegális hulladéklerakók felszámolása-
szemétszállítás 19 869 19 869 0 19 869 19 869 0

2022. évre még nincs támogatási 
szerződés, betervezésre került a 

tavalyi összeg.

MK_TSZ-169/2(2021)

Aktív Magyarorszáfért felelős Miniszterelnöki 
Kabinet "Puptrack / pumpa pálya kialakítása 
Szekszárdon"

15 939 31 879 15 939 31 879 15 939

BMÖFT/6-9-2021 BM pályázat- belterületi járdák felújítása 40 967 81 935 40 968 0 81 935 40 968

Illegális hulladéklerakók felszámolása-kamera 
kiépítése 0 3 810 3 810 0 3 810 3 810 0

2022. évre még nincs támogatási 
szerződés, betervezésre került a 

tavalyi összeg.

AOFK-1.2.1-21-2021-

00039

Országos bringapark program 2022. BMX 
FREESYLE pálya és kerékpáros TRIÁL pálya 
kialakítása Szekszárdon

0 16 503 33 006 16 503 16 503 36 397 19 894
A pályázat benyújtásra került, 

jelenleg elbírálási szakaszban van.

TOP+ Fenntartható városfejlesztési stratégia készítése 0 0 17 018 17 018

Pályázat nem került benyújtásra, 
szerződést kötöttünk az FVS 

elkészítésére.

JETA 2. ablak Járdák felújítása 5 000 5 000 12 672 16 145 3 472
A pályázat benyújtásra került, 

jelenleg elbírálás alatt.

JETA 1. ablak

Önrész biztosítása az ITM Víziközmű rendszerek 
energiahatékonyságának fejlesztése című 
pályázatához

5 519 0 Visszavonásra került

PIP
OBI körforgalmat és PENNY-LIDL csomópontot 
összekötő út megépítésének előkészítése 4 560 231 812 231 812

EUCF beruházási koncepció készítése 15 539 15 539

Újként írtam be. 42.000 Eurot már 
megkaptuk 2022. április 15-én, jövő 
év március-áprilisban kapunk még 

18.000 eurot. A szerződő fél 
kifizetése is ekkor várható.

Integrált Területfejlesztési Stratégia elkészítése 1 905

Újként írtam be. 1.500.000+áfA, 
pályázati támogatás várható év 
végén vagy jövő év elején. A 

szerződés teljesítésének határideje 
2022. október, melyet utólag 

fogunk TOP+ pályázatból 
Térzene program Térzene 7 500 7 500 A pályázat elbírálás alatt.

ÖSSZESEN: 312 977 151 585 436 819 38 252 396 787 686 823 45 999 0

Módosított II.Eredeti előirányzat

17. melléklet

Szekszárd Megyei Jogú Város Hazai pályázati forrásból finanszírozott programjai, projektjei 2022. évben
 adatok ezer Ft-ban



Eredeti  előirányzat           
2022. év Módosítás II. Módosított II.

1.

Helyi Védelmi Alap -helyi védettségű épületek 
homlokzatfelújítása, állagmegóvás

10 000 10 000

2. Főépítészi tervtanács működtetése 500 500

3. Belterületbe csatolások ingatlan-nyilvántartási átvezettetése 2 500 2 500

4. Rendezési terv végrehajtása (Útterületek megszerzése) 2 000 2 000

5. Szobrok, emlékművek, keresztek helyreállítása 5 000 5 000

6. Település rendezési terv teljeskörű felülvizsgálata 20 000 20 000

Összesen 40 000 0 40 000

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata   

18. melléklet

Főépítészi tevékenységhez kapcsolódó kiadásai 2022. évben

adatok ezer Ft-ban



SZMJV Önkormányzata Egészségügyi Gondnoksága 30,0 37,0 37,0 37,0 37,0

SZMJV Önkormányzata Városi Bölcsődéje 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0

1. Számú Óvoda 39,0 39,0 39,0 39,0 39,0

Gyermeklánc Óvoda 38,5 38,5 38,5 38,5 38,5

Wosinsky Mór Megyei Múzeum 44,3 44,3 44,3 44,3 44,3

Szekszárdi 2. számú Óvoda- Bölcsőde 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár 30,75 30,75 30,75 30,75 30,75

Önkormányzati intézmények összesen: 243,5         250,6          250,6          250,6          250,6             

Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított 
Ellátási Társulás (Szociális Központ) 98,5            98,5 98,5 98,5 98,5

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási 
Társulás (Humán Szolgáltató Központ) 64,0            64,0 64,0 64,0 64,0

Intézmények összesen: 162,5         162,5          162,5          162,5          162,5             

Polgármesteri Hivatal 194,0 224,0 224,0 224,0 224,0

ebből: Közalkalmazott 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

ebből: Közös Önkormányzati Hivatal (Szálka) 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

SZMJV Önkormányzata

SZMJV Önkormányzata-Közfoglalkoztatás 63,0 65,0 36,0 48,0 23,0

Összesen: 663,0 702,1 673,1 685,1 660,1

Álláshelyek 
száma 

2022.01.01.

19. melléklet
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat

 Költségvetési létszámkeret intézményi megoszlása

Álláshelyek 
száma 

2022.06.30.

Álláshelyek 
száma 

2022.02.01.

Álláshelyek 
száma  

2022.09.01.

Megnevezés
Álláshelyek 

száma 
2022.04.01.



Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Aug. Szept. Október Nov. Dec. Összesen  2022.évi eredeti 
előirányzat Módosítás II. Módosított II.

Bevételek

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 302 600 281 250 253 600 288 950 289 360 408 340 296 627 263 905 284 500 289 300 293 600 267 840 3 519 872 3 136 805 181 527 3 519 872

Közhatalmi bevételek (B3) 10 550 11 650 815 030 212 500 152 300 36 500 31 250 45 300 810 500 233 500 195 200 49 420 2 603 700 2 603 700 0 2 603 700

Működési bevételek (B4) 75 692 73 200 73 065 74 900 61 820 68 250 65 300 63 600 73 260 74 250 64 800 61 260 829 397 876 791 -51 836 829 397

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 1 100 10 317 460 11 877 1 560 0 11 877

Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 233 312 53 913 7 500 10 520 305 245 71 933 0 305 245

Felhalmozási bevételek (B5) 56 181 62 300 15 000 31 000 3 019 167 500 167 500 0 167 500

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 830 835 835 11 349 830 830 23 522 143 770 830 830 820 865 186 146 20 519 142 935 186 146

Finanszírozási bevételek  (B8) 10 569 147 323 500 136 500 424 600 483 114 423 600 270 619 69 600 94 600 70 693 12 865 973 10 569 147 -998 881 12 865 973

Bevételek összesen 10 958 819 746 616 1 142 530 957 511 983 923 1 077 151 866 279 818 194 1 169 090 670 499 649 020 450 078 20 489 710 17 447 955 -726 255 20 489 710

Kiadások
Személyi juttatások (K1) 222 650 221 305 218 750 222 300 219 350 222 750 232 865 221 900 229 759 232 500 232 995 224 203 2 701 327 2 637 083 -50 401 2 701 327

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
(K2)

32 852 30 920 30 765 30 800 34 050 33 729 31 850 30 079 31 515 30 460 30 500 31 776 379 296 366 253 -13 032 379 296

Dologi kiadások (K3) 209 930 208 630 208 375 208 590 208 930 321 411 293 650 309 646 216 980 209 030 219 930 240 110 2 855 212 2 520 265 119 876 2 855 212

Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 18 300 7 525 7 632 7 935 7 365 5 630 5 985 6 100 6 200 4 600 6 503 18 525 102 300 102 300 0 102 300

Egyéb működési célú kiadások (K5) 33 360 186 750 214 286 284 200 384 532 286 300 389 505 390 600 356 762 389 360 312 223 904 952 4 132 830 3 086 685 274 683 4 132 830

Beruházások (K6) 315 600 355 375 325 305 336 900 413 600 558 930 431 250 313 250 301 250 360 162 3 711 622 4 685 217 -1 238 925 3 711 622

Felújítások (K7) 54 793 5 000 109 322 109 500 180 988 136 505 143 600 136 867 48 600 12 629 937 804 935 208 -10 033 937 804

Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 300 1 000 2 000 1 000 1 000 1 196 177 2 331 471 3 532 948 2 980 300 1 191 177 3 532 948

Finanszírozási kiadások (K9) 95 264 123 500 10 136 136 500 424 600 283 114 423 600 269 500 101 650 169 600 89 140 9 767 2 136 371 134 644 -999 600 2 136 371

Kiadások összesen 612 656 1 094 230 744 737 1 250 700 1 713 454 1 600 334 1 974 043 1 924 260 1 517 716 1 486 667 2 437 318 4 133 595 20 489 710 17 447 955 -726 255 20 489 710

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat

Előirányzat felhasználási terv 2022. évre                                                                                                                                           

adatok ezer Ft-ban

20. melléklet



Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Aug. Szept. Október Nov. Dec. Összesen  2022.évi eredeti 
előirányzat Módosítás II. Módosított II.

Készpénz és számlaállomány (nyitó) 15 936 730 26 282 893 25 935 279 26 333 072 26 039 883 25 310 352 24 787 169 23 679 405 22 573 339 22 224 713 21 408 545 19 620 247

Bevételek

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 302 600 281 250 253 600 288 950 289 360 408 340 296 627 263 905 284 500 289 300 293 600 267 840 3 519 872 3 136 805 181 527 3 519 872

Közhatalmi bevételek (B3) 10 550 11 650 815 030 212 500 152 300 36 500 31 250 45 300 810 500 233 500 195 200 49 420 2 603 700 2 603 700 0 2 603 700

Működési bevételek (B4) 75 692 73 200 73 065 74 900 61 820 68 250 65 300 63 600 73 260 74 250 64 800 61 260 829 397 876 791 -51 836 829 397

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 1 100 10 317 460 11 877 1 560 0 11 877

Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 233 312 53 913 7 500 10 520 305 245 71 933 0 305 245

Felhalmozási bevételek (B5) 56 181 62 300 15 000 31 000 3 019 167 500 167 500 0 167 500

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 830 835 835 11 349 830 830 23 522 143 770 830 830 820 865 186 146 20 519 142 935 186 146

Finanszírozási bevételek  (B8) 10 569 147 323 500 136 500 424 600 483 114 423 600 270 619 69 600 94 600 70 693 12 865 973 10 569 147 -998 881 12 865 973

Bevételek összesen 10 958 819 746 616 1 142 530 957 511 983 923 1 077 151 866 279 818 194 1 169 090 670 499 649 020 450 078 20 489 710 17 447 955 -726 255 20 489 710

Kiadások
Személyi juttatások (K1) 222 650 221 305 218 750 222 300 219 350 222 750 232 865 221 900 229 759 232 500 232 995 224 203 2 701 327 2 637 083 -50 401 2 701 327

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
(K2)

32 852 30 920 30 765 30 800 34 050 33 729 31 850 30 079 31 515 30 460 30 500 31 776 379 296 366 253 -13 032 379 296

Dologi kiadások (K3) 209 930 208 630 208 375 208 590 208 930 321 411 293 650 309 646 216 980 209 030 219 930 240 110 2 855 212 2 520 265 119 876 2 855 212

Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 18 300 7 525 7 632 7 935 7 365 5 630 5 985 6 100 6 200 4 600 6 503 18 525 102 300 102 300 0 102 300

Egyéb működési célú kiadások (K5) 33 360 186 750 214 286 284 200 384 532 286 300 389 505 390 600 356 762 389 360 312 223 904 952 4 132 830 3 086 685 274 683 4 132 830

Beruházások (K6) 315 600 355 375 325 305 336 900 413 600 558 930 431 250 313 250 301 250 360 162 3 711 622 4 685 217 -1 238 925 3 711 622

Felújítások (K7)
54 793 5 000 109 322 109 500 180 988 136 505 143 600 136 867 48 600 12 629 937 804 935 208 -10 033 937 804

Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 300 1 000 2 000 1 000 1 000 1 196 177 2 331 471 3 532 948 2 980 300 1 191 177 3 532 948

Finanszírozási kiadások (K9) 95 264 123 500 10 136 136 500 424 600 283 114 423 600 269 500 101 650 169 600 89 140 9 767 2 136 371 134 644 -999 600 2 136 371

Kiadások összesen 612 656 1 094 230 744 737 1 250 700 1 713 454 1 600 334 1 974 043 1 924 260 1 517 716 1 486 667 2 437 318 4 133 595 20 489 710 17 447 955 -726 255 20 489 710

Likviditási hiány/többlet 10 346 163 -347 614 397 793 -293 189 -729 531 -523 183 -1 107 764 -1 106 066 -348 626 -816 168 -1 788 298 -3 683 517 0 0

Halmozott likviditás 26 282 893 25 935 279 26333072 26 039 883 25 310 352 24 787 169 23 679 405 22 573 339 22 224 713 21 408 545 19 620 247 15 936 730

21. melléklet

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat
Likviditási terv (tervezett adatok alapján) 2022. évre

adatok ezer Ft-ban



22. melléklet

adatok ezer Ft-ban

Sor-szám Bevételi jogcím Kedvezmény nélkül elérhető 
bevétel Kedvezmények összege

1 2 3 4

Építményadó 402 857 7 857

Telekadó 119 186 19 186

Iparűzési adó 2 112 666 16 966

Talajterhelési díj
Közterület-használati díj elengedése 166 043 850

Parkoló megváltás
Babits Mihály Kulturális Központ 32 300 32 300

Városi Sportcsarnok térítésmentes 
használata 136 900 136 900

Wosinszky Mór Megyei Múzeum 
térítésmentes teremhasználat 450 450

Óvodák térítésmentes használata 660 660

Szekszárdi diákok nyári táboroztatása 3 500 3 500

Összesen: 2 974 562 218 669

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által adott közvetett támogatások (kedvezmények)



23. melléklet

2022. 2023. 2024.
2024. 

után
1 2 3 4 5 6 7 8 9=(4+5+6+7+8)

1. Működési célú hiteltörlesztés (tőke+kamat)

2. Rövid lejáratú- tőke

3. Rövid lejáratú kamat

4.

Szerződésben kapott, legalább háromszázhatvanöt 
nap időtartamú halasztott fizetés, részletfizetés, és 
a még ki nem fizetett ellenérték

5. Felhalmozási célú hiteltörlesztés (tőke+kamat) 248 207 65 875 62 940 62 614 552 273 991 909

6. Felhalmozási célú hiteltörlesztés-tőke 2014 96 785 38 714 38 714 38 714 387 073 600 000

7. Felhalmozási célú hitel - kamat 2014 148 080 26 700 24 100 23 900 165 200 387 980

8. Lízingdíjak 2018 3 342 461 126 3 929

9. Projektek feladatonként 5 447 199 5 870 139 1 073 468 12 390 806

10.

Szekszárdi Ipari Park fejlesztése
2018 366 639 1 679 481 163 211 2 209 331

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek 

 adatok ezer Ft-ban

célok szerint, évenkénti bontásban

Kiadás vonzata évenként
ÖsszesenSor-

szám Kötelezettség jogcíme Köt. váll.
 éve

2022. elötti 
kifizetés



11. Szekszárd rendezvényei infrastrukturális hátterének 
fejlesztése

2017 10 000 186 830 196 830

12.

Sió turisztikai fejlesztése
2017 47 819 7 065 54 884

13. "Óvoda és Bölcsőde fejlesztése Szekszárd 
Szőlőhegyen"

2017 100 464 203 793 13 007 317 264

14.

Zöld város kialakítása
2018 61 057 391 116 741 396 1 193 569

15.

Kerékpárosbarát Szekszárd
2017 26 970 89 068 116 038

16.
Szekszárd leromlott városi területének 
rehabilitációja 2018 99 231 54 792 154 023

17.
Élhetőbb városrész kialakítása közösségi 
összefogással Szekszárdon (konzorcium) 2018 21 825 746 139 767 964

18. Interaktív könyvtár 2019 3 118 409 825 500 155 854 4 099 763

19. Városi Uszoda építése 2019 1 463 830 1 481 212 2 945 042

20. Új rendezvény és sportcsarnok, rekreációs központ 2019 130 955 205 143 336 098

21.
Háromszázhatvanöt nap időtartamú halasztott 
fizetés, részletfizetés

22. Összesen (1+4+7+9) 5 695 406 5 936 014 1 136 408 62 614 552 273 13 382 715



24. melléklet

2022. év 2023. év 2024. év 2025. év Összesen
Személyi juttatások (K1) 2 701 327 2 641 200 2 643 350 2 763 250 10 749 127

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó (K2) 379 296 369 250 371 825 378 325

1 498 696

Dologi kiadások (K3) 2 855 212 2 531 250 2 316 900 2 319 800 10 023 162

Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4) 102 300 108 500 108 650 109 000 428 450

Egyéb működési célú kiadások (K5) 4 132 830 1 940 320 1 590 600 1 605 800 9 269 550

Működési kiadások összesen 10 170 965 7 590 520 7 031 325 7 176 175 31 968 985

Beruházások (K6) 3 711 622 827 680 1 955 100 1 837 555 8 331 957

Felújítások (K7) 937 804 365 300 396 500 401 300 2 100 904

Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 3 532 948 11 000 11 500 11 650 3 567 098

Felhalmozási kiadások összesen 8 182 374 1 203 980 2 363 100 2 250 505 13 999 959

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSZESEN (K1-K8)
18 353 339 8 794 500 9 394 425 9 426 680 45 968 944

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 2 136 371 96 600 96 250 96 630 2 425 851

KIADÁSOK ÖSSZESEN 20 489 710 8 891 100 9 490 675 9 523 310 48 394 795

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 3 519 872 3 465 800 3 467 950 3 469 500 13 923 122

Közhatalmi bevételek (B3) 2 603 700 2 156 250 2 516 915 2 825 600 10 102 465

Működési bevételek (B4) 829 397 669 250 680 600 695 350 2 874 597

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 11 877 5 350 5 550 5 650 28 427

0

Működési bevételek összesen 6 964 846 6 296 650 6 671 015 6 996 100 26 928 611

Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről 
(B2) 305 245 2 562 300 2 783 600 2 491 300

8 142 445

Felhalmozási bevételek (B5) 167 500 3 250 6 500 6 950 184 200

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 186 146 28 900 29 560 28 960 273 566

Felhalmozási bevételek összesen 658 891 2 594 450 2 819 660 2 527 210 8 600 211

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-
B7)

7 623 737 8 891 100 9 490 675 9 523 310 35 528 822

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEK 12 865 973 12 865 973

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 20 489 710 8 891 100 9 490 675 9 523 310 48 394 795

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata

Középtávú tervezés  Áht 24. §  (4) bekezdés d) pontja alapján
adatok ezer Ft-ban



25. melléklet

Ssz. Hrsz. Megnevezés Cím
1. 3785 Vásártér Szekszárd, Aranytó u.
2. 3786 Vásártér Szekszárd, Aranytó u.
3. 3787 Vásártér Szekszárd, Aranytó u.
4. 1822/2 Piac tér Szekszárd, Várköz u.
5. 1844/2 Népbolt udvar Szekszárd, Bezerédj u.
6. 7605 Lisztes völgyi Lőtér Szekszárd, Lisztes völgy
7. 0216/7 Lakóház, udvar, gazdasági épület Szekszárd, Kendergyár
8. 6008/11 Fejlesztési terület Szekszárdi Ipari Park, Szekszárd
9. 6008/16 Fejlesztési terület Szekszárdi Ipari Park, Szekszárd
10. 6008/19 Fejlesztési terület Szekszárdi Ipari Park, Szekszárd

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat
Szekszárdi Városfejlesztő Kft

Vagyongazdálkodási Alap



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

közgyűlésének 
15/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelete 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 
költségvetéséről szóló 

1/2022. (II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról1 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjában, 

valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (4) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati 

rendelet 53. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Pénzügyi 

Bizottság, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság, Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság, Kultúra, Civil 
szervezetek, Városmarketing Bizottság, Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság 

véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

 

1. § Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II. 25.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) I. Fejezete a következő 1/A. §-sal, valamint az azt megelőző 

1/A alcímmel egészül ki: 

„1/A. Hatásköri rendelkezések 

1/A. § (1) Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a 

gazdasági szervezettel nem rendelkező, Önkormányzat által fenntartott költségvetési szervekkel kötött 

gazdálkodási és felelősségvállalási megállapodás felülvizsgálatának, módosításának hatáskörét a Gazdasági 
és Városfejlesztési Bizottságra ruházza át. 

(2) A Közgyűlés a Klímaalap felosztásának hatáskörét a Szociális, Egészségügyi, Környezeti és 

Fenntarthatósági Bizottságra ruházza át.”  

2. § (1) Az R. 2. § (1)-(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 
„(1) A Közgyűlés az Önkormányzat összevont költségvetésének kiadási főösszegét 20 489 710 E Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(2) A Közgyűlés az (1) bekezdésben meghatározott kiadások forrásául a költségvetés bevételének 

főösszegét 20 489 710 E Ft-ban állapítja meg. 
 
(3) A Közgyűlés a költségvetési bevételi és kiadási egyenlegének összegét 0 E Ft-ban, 

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2022. szeptember 29-i ülésén fogadta el. 



a) működési célú kiadási összegét 11 878 465 E Ft-ban, 
b) felhalmozási célú kiadási összegét 8 611 245 E Ft-ban állapítja meg. 

 
(4)  A Közgyűlés az Önkormányzat finanszírozási célú kiadásait 2 136 371 ezer Ft-ban állapítja meg, melyből 

 

a)  működési célú finanszírozási kiadása 2 096 991 ezer Ft, 

b)  felhalmozási célú finanszírozási kiadása 39 380 ezer Ft.” 

 
(2) Az R. 2. § (30) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(30) A Közgyűlés a 2022. évi  

a)       általános tartalék előirányzatát 10 400 ezer Ft-ban, 

           b)       céltartalék előirányzatát 701 033 ezer Ft-ban állapítja meg.” 

 
3. § (1) Az R. 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 (2) Az R. 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 

 (3) Az R. 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 

 (4) Az R. 4. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 

 (5) Az R. 5. melléklete helyébe jelen rendelet 5. melléklete lép. 

 (6) Az R. 6. melléklete helyébe jelen rendelet 6. melléklete lép. 

 (7) Az R. 7. melléklete helyébe jelen rendelet 7. melléklete lép. 

 (8) Az R. 8. melléklete helyébe jelen rendelet 8. melléklete lép. 

 (9) Az R. 9. melléklete helyébe jelen rendelet 9. melléklete lép.  
 (10) Az R. 10. melléklete helyébe jelen rendelet 10. melléklete lép. 

 (11) Az R. 11. melléklete helyébe jelen rendelet 11. melléklete lép. 

 (12) Az R. 12. melléklete helyébe jelen rendelet 12. melléklete lép. 

 (13) Az R. 13. melléklete helyébe jelen rendelet 13. melléklete lép. 

 (14) Az R. 14. melléklete helyébe jelen rendelet 14. melléklete lép. 

 (15) Az R. 15. melléklete helyébe jelen rendelet 15. melléklete lép. 

 (16) Az R. 16. melléklete helyébe jelen rendelet 16. melléklete lép. 

 (17) Az R. 17. melléklete helyébe jelen rendelet 17. melléklete lép. 

 (18) Az R. 19. melléklete helyébe jelen rendelet 18. melléklete lép. 

 (19) Az R. 20. melléklete helyébe jelen rendelet 19. melléklete lép. 
 (20) Az R. 21. melléklete helyébe jelen rendelet 20. melléklete lép. 

 (21) Az R. 22. melléklete helyébe jelen rendelet 21. melléklete lép. 

 (22) Az R. 24. melléklete helyébe jelen rendelet 22. melléklete lép. 

 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Ács Rezső dr. Gábor Ferenc 

polgármester jegyző 

Kihirdetési záradék: 

A kihirdetés napja: 2022. szeptember 30. 

 dr. Gábor Ferenc 
 jegyző 

 



Bevételek  Eredeti előirányzat 
2022 

 Módosítás II.  Módosított II. Kiadások  Eredeti előirányzat 
2022 

 Módosítás II.  Módosított II. 

Költségvetési bevételek 6 878 808 272 626 7 623 737  Költségvetési kiadások 17 313 311 273 345 18 353 339

Finanszírozási bevételek                       (2021. 
évi költségvetési maradvány) 10 569 147 -998 881 12 865 973 Finanszírozási kiadások 134 644 -999 600 2 136 371

Tárgyévi bevételek összesen 17 447 955 -726 255 20 489 710 Tárgyévi kiadások összesen 17 447 955 -726 255 20 489 710

adatok eFt-ban

Szekszárd Megyei Jogú Város 2022. évi tervezett mérlege
1. melléklet



Működési bevételek előirányzata 2022. Eredeti Módosítás II. Módosított II. Működési kiadások előirányzata 2022. Eredeti Módosítás II. Módosított II.

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 3 136 805 181 527 3 519 872 Személyi juttatások (K1) 2 637 083 -50 401 2 701 327

Közhatalmi bevételek (B3) 2 603 700 0 2 603 700 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (K2) 366 253 -13 032 379 296

Működési bevételek (B4) 876 791 -51 836 829 397 Dologi kiadások (K3) 2 520 265 119 876 2 855 212

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 1 560 0 11 877 Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 102 300 0 102 300

Működési célú finanszírozási bevételek (B81)                            
(2021. évi költségvetési maradvány, folyószámlahitel) 1 791 725 -379 587 5 327 139

Egyéb működési célú kiadások (K5)

2 688 416 280 741 3 743 339

0 Működési célú finanszírozási célú kiadások (K91) 95 264 -999 600 2 096 991

Működési bevételek összesen 8 410 581 -249 896 12 291 985 Működési kiadások összesen 8 409 581 -662 416 11 878 465

Működési hiány / többlet 1 000 412 520 413 520 Működési hiány / többlet

2022. Eredeti Módosítás II. Módosított II. 2022. Eredeti Módosítás II. Módosított II.

Felhalmozási célú tartalék (K51) 398 269 -6058 389 491

Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 71 933 0 305 245 Beruházások (K6) 4 685 217 -1 238 925 3 711 622

Felhalmozási bevételek (B5) 167 500 0 167 500 Felújítások (K7) 935 208 -10 033 937 804

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7)
20 519 142 935 186 146

Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8)
2 980 300 1 191 177 3 532 948

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (B81)                       
(2021. évi költségvetési maradvány) 8 777 422 -619 294 7 538 834

Felhalmozási célú finanszírozási célú kiadások (K91)
39 380 0 39 380

Felhalmozási bevételek összesen 9 037 374 -476 359 8 197 725 Felhalmozási kiadások összesen 9 038 374 -63 839 8 611 245

Felhalmozási hiány / többlet -1 000 -412 520 -413 520 Felhalmozási hiány / többlet

2. melléklet
Szekszárd Megyei Jogú Város 

2022. évi működési és felhalmozási bevételek és kiadások mérlege

2022. évi működési célú bevételek és kiadások mérlege 
adatok ezer Ft-ban

2022. évi fejlesztési célú bevételek és kiadások mérlege 



B e v é t e l e k 2022 Módosítás II. Módosított II. K i a d á s o k 2022 Módosítás II. Módosított II.

Polgármesteri Hivatal működési bevételei Polgármesteri Hivatal működési kiadásai
Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 0 9 286 33 803 Személyi juttatások (K1) 1 188 973 -41 614 1 199 663

Közhatalmi bevételek (B3) 0 0 0 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (K2) 160 292 -5 501 172 606

Működési bevételek (B4) 4 191 498 4 739 Dologi kiadások (K3) 146 765 950 163 254

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 0 Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 0 0 0

Finanszírozási bevételek  (B8) 1 523 639 -65 474 1 525 516 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 1 840

Polgármesteri Hivatal működési bevételei összesen 1 527 830 -55 690 1 564 058 Polgármesteri Hivatal működési kiadásai összesen 1 496 030 -46 165 1 537 363

Polgármesteri Hivatal felhalmozási bevételei Polgármesteri Hivatal felhalmozási kiadásai
Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) Beruházások (K6) 19 100 3 175 26 695

Felhalmozási bevételek (B5) Felújítások (K7) 12 700 -12 700 0

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 0 0 0

Polgármesteri Hivatal felhalmozási bevételei összesen 0 0 0 Polgármesteri Hivatal felhalmozási kiadásai összesen 31 800 -9 525 26 695

Polgármesteri Hivatal bevételei összesen 1 527 830 -55 690 1 564 058 Polgármesteri Hivatal kiadásai összesen 1 527 830 -55 690 1 564 058

Önkormányzati fenntartású  intézmények működési bevételei Önkormányzati fenntartású  intézmények működési kiadásai
Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 430 685 3 827 448 430 Személyi juttatások (K1) 1 320 862 -38 173 1 310 707

Közhatalmi bevételek (B3) 0 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (K2) 187 313 -9 676 183 551

Működési bevételek (B4) 187 035 -53 534 137 893 Dologi kiadások (K3) 593 083 -75 765 667 697

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 0 0 10 317 Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 0

Finanszírozási bevételek  (B8) 1 562 861 -71 429 1 735 370 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 83 458

Önkormányzati fenntartású  intézmények működési bevételei összesen 2 180 581 -121 136 2 332 010 Önkormányzati fenntartású  intézmények működési kiadásai összesen 2 101 258 -123 614 2 245 413

Önkormányzati fenntartású  intézmények felhalmozási bevételei Önkormányzati fenntartású  intézmények felhalmozási kiadásai
Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 1 500 Beruházások (K6) 79 918 2 478 88 692

Felhalmozási bevételek (B5) 2 500 0 2 500 Felújítások (K7) 1 905 0 1 905

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 0 0 0

Önkormányzati fenntartású  intézmények felhalmozási bevételei összesen 2 500 0 4 000 Önkormányzati fenntartású  intézmények felhalmozási kiadásai összesen 81 823 2 478 90 597

Önkormányzati fentartású intézmények bevételei összesen 2 183 081 -121 136 2 336 010 Önkormányzati fentartású intézmények kiadásai  összesen 2 183 081 -121 136 2 336 010

Működési bevételek összesen 3 708 411 -176 826 3 896 068 Működési kiadások összesen 3 597 288 -169 779 3 782 776

Felhalmozási bevételek összesen 2 500 0 4 000 Felhalmozási kiadások összesen 113 623 -7 047 117 292

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 710 911 -176 826 3 900 068 KIADÁSOK ÖSSZESEN 3 710 911 -176 826 3 900 068

Szekszárd Megyei Jogú Város 2022. évi tervezett mérlege

3. melléklet

adatok ezer Ft-ban



Cím neve
Alcím 

Előirányzat
Előirányzat alszáma

401-411 BEVÉTELEK
401-410 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK
401-407 Működési bevételek

401 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
1 Önkormányzatok működési támogatásai 

1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 799 903 1 799 724

2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 435 788 874 445 567

3 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 783 015 846 789 448

4 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladainak támogatása (B1132) 194 765 2 722

5 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása(B114) 359 888 0 359 888

6 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (B115) 0 152 959 152 959

7 Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0 0

Önkormányzatok működési támogatásai (B11) 2 573 359 157 402 2 770 810

2 Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0 83 458

3 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről 
(B13)

0 0 0

4

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről (B14)
0 0 0

5

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  államháztartáson belülről (B15)
0 0 0

6 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B16) 563 446 24 125 665 604

401 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 3 136 805 181 527 3 519 872

402 Közhatalmi bevételek 0

1 Vagyoni típusú adók (B34) 495 000 0 495 000

1 Ebből: Építményadó 395 000 0 395 000

2 Ebből:Telekadó 100 000 0 100 000

2 Termékek és szolgáltatások adói (B35) 2 102 700 0 2 102 700

1 Ebből: Értékesítési és forgalmi adók (B351) - iparüzési adó 2 095 700 0 2 095 700

2 Ebből: Gépjárműadók (B354) 0 0 0

3 Ebből: Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355)-idegenforg.adó 7 000 0 7 000

4 Ebből: Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355)- talajterhelési díj 0 0 0

3 Egyéb közhatalmi bevételek (B36)- bírságok, illetékek 6 000 0 6 000

402 Közhatalmi bevételek  (B3) 2 603 700 0 2 603 700

403 Működési bevételek
1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 850 352 1 202

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 203 964 -64 700 139 264

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 102 090 1 001 103 883

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 182 000 0 182 000

5 Ellátási díjak (B405) 102 362 0 102 362

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 157 321 199 157 520

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 121 322 2 282 126 272

8 Kamatbevételek (B408) 152 0 152

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés teljesítése (B410) 0 1 200 1 200

11 Egyéb működési bevételek (B411) 6 730 7 830 15 542

403 Működési bevételek (B4) 876 791 -51 836 829 397

404 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről 
(B61)

0 0 0

405 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről (B64)
60 0 60

406 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 1 500 0 11 817

407 Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 1 560 0 11 877

401-407 Működési bevételek összesen(B1+B3+B4+B6) 6 618 856 129 691 6 964 846

4. melléklet 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESÍTETT  BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZATAI 2022. év
címrend szerint

Előirány
zat 2022. évi 

eredeti előir.

adatok ezer Ft-ban

Cím sz. Előirány
zat 

alszáma

Alcím 

Módosítás II. Módosított II.



408-410 Felhalmozási bevételek
408 Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről

1 Felhalmozás célú önkormányzati támogatások (B21) 0 0 0

2 Felhalmozás célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről 
(B22)

0 0 0

3 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 
(B23)

0 0 0

4 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 
(B24)

0 0 0

5 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 71 933 0 305 245

1 Ebből: EU-s Projektekre elnyert támogatások 0 0 0

2 Ebből: Hazai pályázatokra elnyert támogatás 71 933 0 303 745

3 Ebből: Modern Városok Program támogatása 0 0 0

4 Ebből: Egyéb felhalmozási célú támogatások bevétele államháztartáson belülről
408 Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 71 933 0 305 245

409 Felhalmozási bevételek
1 Immateriális javak értékesítése (B51) 0 0 0

2 Ingatlanok értékesítése (B52) 165 000 0 165 000

3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 2 500 0 2 500

4 Részesedések értékesítése (B54) 0 0 0

5 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek (B55) 0 0 0

409 Felhalmozási bevételek (B5) 167 500 0 167 500

410 Felhalmozás célú átvett pénzeszközök
1 Felhalmozás célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről 

(B71)

0 0 0

2 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 
(B74)

10 000 0 10 000

3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 10 519 142 935 176 146

410 Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 20 519 142 935 186 146

408-410 Felhalmozási bevételek összesen (B2+B5+B7) 259 952 142 935 658 891

401-410 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-B7) 6 878 808 272 626 7 623 737

411 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEK
1 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (B811) 0 -1 000 000 2 000 000

2 Belföldi értékpapírok bevételei (B812) 0 0 0

3 Maradvány igénybevétele (B8131) 10 569 147 719 10 864 246

4 Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 400 1 727

411 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (B8) 10 569 147 -998 881 12 865 973

401-411 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 17 447 955 -726 255 20 489 710



501-509 KIADÁSOK
501-508 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK
501-505 Működési kiadások

501 Személyi juttatások 
1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 2 462 265 -58 742 2 471 568

2 Külső személyi juttatások  (K12) 174 818 8 341 229 759

501 Személyi juttatások  (K1) 2 637 083 -50 401 2 701 327

502 Munkadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 366 253 -13 032 379 296

503 Dologi kiadások  (K3)                                                                                         2 520 265 119 876 2 855 212

504 Ellátottak pénzbeli juttatásai 
1 Családi támogatások (K42) 0 0 0

5 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai (K47) 0 0 0

2 Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 102 300 0 102 300

504 Ellátottak pénzbeli juttatásai  (K4) 102 300 0 102 300

505 Egyéb működési célú kiadások
1 Elvonások és befizetések (K502) 431 858 337 543 003

2 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson belülre (K506) 1 075 391 -54 434 1 684 906

1 Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 4 500 0 4 500

2 Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Wunderland Óvoda 20 000 0 20 000

3 Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 500 0 4 500

4 Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 619 934 -34 094 599 198

5 Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 395 864 -20 340 382 722

6 Bursa Hungarica ösztöndíj támogatása 6 000 0 6 000

7 Belügyminisztérium (2015. évi támogatás visszafizetési kötelezettség) 24 593 0 24 593

8 Miniszterelnökség visszafizetési kötelezettség 0

9 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0

10 TOP visszafizetés- Polgármesteri Hivatal 0

3 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívül K(508)
0 0 0

4 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson kívülre (K512) 1 162 267 24 150 1 193 488

1 Támogatási keretek 56 720 0 56 220

Bizottság keretek 50 000 0 0

Kultúra, Civil szervezetek, Városmarketing Bizottság 120 0 20 120

Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság (települési támogatás nélkül) 1 180 0 4 180

Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság 250 0 27 250

Polgármesteri keret 5 170 0 4 670

2 Államháztartáson kívüli szervezetek, egyesületek 1 105 547 24 150 1 137 268

5 Tartalékok (K513) 417 169 304 630 711 433

Általános tartalék 8 900 0 8 400

Felhalmozási célú általános tartalék 2 000 0 2 000

Működési célú céltartalék 10 000 310 688 313 542

Felhalmozási célú céltartalék 396 269 -6 058 387 491

505 Egyéb működési célú kiadások (K5) 3 086 685 274 683 4 132 830

501-505 Működési kiadások összesen  (K1+K2+K3+K4+K5) 8 712 586 331 126 10 170 965



506-508 Felhalmozási kiadások 0

506 Beruházások (K6) 4 685 217 -1 238 925 3 711 622

1 Ebből: EU Projektek kiadásai 1 533 422 0 1 533 422

2 Ebből: Modern Városok Program 2 511 856 -1 196 219 1 315 637

3 Ebből: Hazai pályázati forrásból megvalósított beruházások 333 592 3 391 565 957

4 Ebből: Városüzemeltetési beruházások 158 629 -51 750 117 519

5 Ebből: Egyéb beruházások 48 700 3 175 71 295

6 Ebből: Intézmények beruházásai 99 018 2 478 107 792

507 Felújítások (K7) 935 208 -10 033 937 804

Ebből: EU Projektek kiadásai 914 603 1 431 918 754

Ebből: Modern Városok Program 0 0 0

Ebből: Hazai pályázati forrásból megvalósított felújítások 5 000 1 236 16 145

Ebből: Városüzemeltetési felújíások 0 0 0

Ebből: Egyéb felújítások 1 000 0 1 000

Ebből: Intézmények felújításai 1 905 0 1 905

508 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

1 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 2 970 000 1 191 177 3 522 648

2 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre (K86) 10 000 0 10 000

3 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre (K89) 300 0 300

508 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 2 980 300 1 191 177 3 532 948

506-508 Felhalmozási kiadások összesen  (K6+K7+K8) 8 600 725 -57 781 8 182 374

501-508 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSZESEN (K1-K8) 17 313 311 273 345 18 353 339

509 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK
509 1 Belföldi finanszírozás kiadásai

1 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (K911) 38 714 -1 000 000 2 038 714

2 Belföldi értékpapírok kiadásai (K912) 0 0 0

3 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 95 264 400 96 991

4 Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 666 0 666

509 Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 134 644 -999 600 2 136 371

509 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K9) 134 644 -999 600 2 136 371

501-509 TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN 17 447 955 -726 255 20 489 710



Cím neve
Alcím 

Előirányzat
Előirányzat alszáma

401-

411

BEVÉTELEK
401-

410

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK
401-

407

Működési bevételek
401 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

1 Önkormányzatok működési támogatásai 
1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 799 903 1 799 724 337 662 462 062

2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 435 788 874 445 567 445 567

3 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 783 015 846 789 448 789 448

4 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladainak támogatása (B1132) 194 765 2 722 223 224 223 224

5 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása(B114) 359 888 359 888 359 888

6 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (B115) 152 959 152 959 152 959

7 Elszámolásból származó bevételek (B116) 0

Önkormányzatok működési támogatásai (B11) 2 573 359 157 402 2 770 810 2 308 748 0 462 062

2 Elvonások és befizetések bevételei (B12) 83 458 83 458

3 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson 
belülről (B13)

0 0 0 0 0

4 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
belülről (B14)

0 0 0 0 0

5 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  államháztartáson 
belülről (B15)

0 0 0 0 0

6 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B16) 132 761 11 012 183 371 183 371

401 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 2 706 120 168 414 3 037 639 2 575 577 0 462 062

402 Közhatalmi bevételek 
1 Vagyoni típusú adók (B34) 495 000 0 495 000 495 000 0 0

1 Ebből: Építményadó 395 000 0 395 000 395 000

2 Ebből:Telekadó 100 000 100 000 100 000

2 Termékek és szolgáltatások adói (B35) 2 102 700 0 2 102 700 2 102 700 0 0

1 Ebből: Értékesítési és forgalmi adók (B351) - iparüzési adó 2 095 700 2 095 700 2 095 700

2 Ebből: Gépjárműadók (B354) - önkormányzatot megillető rész 0

3 Ebből: Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355)-idegenforg.adó 7 000 7 000 7 000

4 Ebből: Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355)- talajterhelési díj 0

3 Egyéb közhatalmi bevételek (B36)- bírságok, illetékek 6 000 6 000 6 000

402 Közhatalmi bevételek  (B3) 2 603 700 0 2 603 700 2 603 700 0 0

403 Működési bevételek
1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 300 300 300

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 75 000 75 000 75 000

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 99 000 99 000 95 500 3 500

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 182 000 182 000 182 000

5 Ellátási díjak (B405) 92 500 92 500 92 500

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 121 175 121 175 120 230 945

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 108 730 108 730 108 730

8 Kamatbevételek (B408) 150 150 150

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés teljesítése (B410) 1 200 1 200 1 200

11 Egyéb működési bevételek (B411) 6 710 6 710 6 710

403 Működési bevételek (B4) 685 565 1 200 686 765 682 020 4 745 0

404 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson 
kívülről (B61)

0

405
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről (B64)

60
60

60

406 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 1 500 1 500 1 500

407 Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 1 560 0 1 560 0 1 560 0

401-

407

Működési bevételek összesen(B1+B3+B4+B6) 5 996 945 169 614 6 329 664 5 861 297 6 305 462 062

Államigaz
gatási 

feladatok 

előir.

Kötelező 
feladatok 

előir.

Cím 
sz.

Előirán
yzat

Önként 
vállalt 

feladatok 

előir.

Módosított II.

5. melléklet 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZATAI 2022. év
címrend szerint

Alcím 
2022. évi 
eredeti 

előir.
Módosítás II.

adatok ezer Ft-ban

Előirán
yzat 

alszáma



408-

410

Felhalmozási bevételek
408 Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről 0

1 Felhalmozás célú önkormányzati támogatások (B21) 0

2 Felhalmozás célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson 
belülről (B22)

0

3 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
belülről (B23)

0

4 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök igénybevétele államháztartáson 
belülről (B24)

0

5 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 71 933 0 303 745 303 745 0 0

1 Ebből: EU-s Projektekre elnyert támogatások 0

2 Ebből: Hazai pályázatokra elnyert támogatás 71 933 303 745 303 745

3 Ebből: Modern Városok Program támogatása 0

4 Ebből: Egyéb felhalmozási célú támogatások bevétele államháztartáson belülről 
(Miniszterelnökség)

408 Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 71 933 0 303 745 303 745 0 0

409 Felhalmozási bevételek
1 Immateriális javak értékesítése (B51) 0

2 Ingatlanok értékesítése (B52) 165 000 165 000 165 000

3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0

4 Részesedések értékesítése (B54) 0

5 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek (B55) 0

409 Felhalmozási bevételek (B5) 165 000 0 165 000 165 000 0 0

410 Felhalmozás célú átvett pénzeszközök
1 Felhalmozás célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson 

kívülről (B71)
0

2 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről (B74)

10 000 10 000 10 000

3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 10 519 142 935 176 146 176 146

410 Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 20 519 142 935 186 146 176 146 10 000 0

408-

410

Felhalmozási bevételek összesen (B2+B5+B7) 257 452 142 935 654 891 644 891 10 000 0

401-

410

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-B7) 6 254 397 312 549 6 984 555 6 506 188 16 305 462 062

411 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK
1 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (B811) (Folyószámlahitel-kumulált) 0 -1 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0

2 Belföldi értékpapírok bevételei (B812) 0

3 Maradvány igénybevétele (B8131) 10 569 147 10 652 261 10 652 261

4 Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 400 1 727 1 727

411 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (B8) 10 569 147 -999 600 12 653 988 12 653 988 0 0

401-

411

TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 16 823 544 -687 051 19 638 543 19 160 176 16 305 462 062



501-

509

KIADÁSOK
501-

508

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK
501-

505
Működési kiadások

501 Személyi juttatások 
1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 6 854 29 386 69 861 69 861

2 Külső személyi juttatások  (K12) 120 394 0 121 096 28 974 0 92 122

1 Ebből:  választott tisztségviselők tiszteletdíja 83 618 83 767 83 618

2 Ebből: Egyéb külső személyi juttatások 24 835 25 388 16 884 8 504

3 Ebből: Projektekkel kapcsolatos külső személyi juttatások 11 941 11 941 11 941

501 Személyi juttatások  (K1) 127 248 29 386 190 957 98 835 0 92 122

502 Munkadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 18 648 2 145 23 139 11 183 11 956

503 Dologi kiadások  (K3)                                                                                         1 780 417 194 691 2 024 261 1 979 961 44 300

1 Ebből: Városüzemeltetés kiadásai 718 909 -3 136 738 598 738 598

2 Ebből: Szociális ellátások dologi kiadásai 45 300 50 000 95 300 95 300

3 Ebből: Projektek dologi kiadásai 480 917 147 977 646 338 646 338

4 Ebből: Klíma Alap 850 850 850

504 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

1 Családi támogatások (K42) 0

2 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0

3 Betegséggel kapcsolatok (nem társadalombiztosítási) ellátások (K44) 0

4 Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások (K45) 0

5 Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46) 0

6 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai (K47) 0

7 Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 102 300 102 300 3 000 99 300 0

504 Ellátottak pénzbeli juttatásai  (K4) 102 300 0 102 300 3 000 99 300 0

505 Egyéb működési célú kiadások
1 Elvonások és befizetések (K502) 431 858 337 459 545 459 545

2 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson belülre (K506) 1 075 391 -54 434 1 683 066 1 668 066 15 000 0

1 Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 4 500 4 500 4 500

2 Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat - Wunderland Óvoda 20 000 20 000 20 000

3 Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 500 4 500 4 500

4 Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 619 934 -34 094 599 198 599 198

5 Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 395 864 -20 340 382 722 382 722

6 Belügyminisztérium (2015. évi támogatás visszafizetési kötelezettség) 24 593 24 593 24 593

7 Miniszterelnökség visszafizetési kötelezettség 641 553 641 553

8 Bursa Hungarica ösztöndíj támogatása 6 000 6 000 6 000

9 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0

3 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson 
kívül(K508) 0

4 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson kívülre (K512) 1 162 267 24 150 1 193 488 1 088 143 105 345 0

1 Támogatási keretek 56 720 0 56 220 0 56 220 0

Bizottsági keretek 50 000 0

Kultúra, Civil szervezetek, Városmarketing Bizottság 120 20 120 20 120

Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság (települési támogatás 
nélkül)

1 180 4 180 4 180

Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság 250 27 250 27 250

Polgármesteri keret 5 170 4 670 4 670

2 Államháztartáson kívüli szervezetek, egyesületek 1 105 547 24 150 1 137 268 1 088 143 49 125 0

Arany János Tehetséggondozó Program - ösztöndíj 100 100 100

Szent Erzsébet Caritas Alapítvány 1 000 1 000 1 000

Szent Anna Római Katolikus RÉV Szolgálat 1 500 1 500 1 500

Mészöly Miklós Egyesület (Mészöly Miklós díj) 500 500 500

Politikai Foglyok Szövetsége (POFOSZ) Tolna Megyei Szervezete 100 100 100

Esély a Szekszárdi Díjhátralékosoknak Közalapítvány 500 500 500

Szekszárdi Polgárőr Egyesület 200 200 200

Szekszárdi Mentálhigiénés Műhely 1 371 1 371

Szőlő-Szem Mozgalom Civil Bűnmegelőzési Egyesület 500 500 500

Egyházak támogatása - Hitéleti Alap (működési célú) 3 875 3 875 3 875

Szekszárdi Borvidék Nonprofit Kft. 1 600 1 600

Volánbusz ZRT 556 232 556 232 556 232

Kosárlabda Sport Club Szekszárd 25 000 25 000 25 000

Szekszárdi Közművelődési KFT támogatása 240 000 24 000 264 000 264 000

Szekszárdi Sportközpont Nonprofit Kft 241 000 241 000 240 000 1 000

Mecénás tehetséggondozó támogatás 3 500 3 500 3 500

Szekszárd Büszkesége díj 7 000 7 000 7 000

Szekszárdi Turisztikai Non-profit KFT 2 600 2 600 2 600

KT-DINAMIC Szolgáltató és Kereskedelmi Nonprofit KFT 20 340 20 340 20 340

Meliorációs KFT 500 500

GWP Magyarország Alapítvány 150 150 150

Tolna Megyei Állat- és Természetvédő Alapítvány 5 700 5 700

5 Tartalékok (K513) 417 169 304 630 711 433 711 433 0 0

Általános tartalék 8 900 0 8 400 8 400 0 0

Felhalmozási célú általános tartalék 2 000 0 2 000 2 000

Működési célú céltartalék 10 000 310 688 313 542 313 542 0 0

Felhalmozási célú céltartalék 396 269 -6 058 387 491 387 491

505 Egyéb működési célú kiadások (K5) 3 086 685 274 683 4 047 532 3 927 187 120 345 0

501-

505
Működési kiadások összesen  (K1+K2+K3+K4+K5) 5 115 298 500 905 6 388 189 6 020 166 263 945 104 078



506-

508

Felhalmozási kiadások 0 0 0 0 0 0

506 Beruházások (K6) 4 586 199 -1 244 578 3 596 235 3 596 235 0 0

1 Ebből: EU Projektek kiadásai 1 533 422 1 533 422 1 533 422

2 Ebből: Modern Városok Program 2 511 856 -1 196 219 1 315 637 1 315 637

3 Ebből: Hazai pályázatok 333 592 3 391 565 957 565 957

4 Ebből: Városüzemeltetési beruházások 158 629 -51 750 117 519 117 519

5 Ebből: Egyéb beruházások 48 700 63 700 63 700

6 Ebből: Intézmények beruházásai 0

507 Felújítások (K7) 920 603 2 667 935 899 935 899 0 0

Ebből: EU Projektek kiadásai 914 603 1 431 918 754 918 754

Ebből: Modern Városok Program 0

Ebből: Hazai pályázati forrásból megvalósított felújítások 5 000 1 236 16 145 16 145

Ebből: Városüzemeltetési felújítások 0

Ebből: Egyéb felújítások 1 000 1 000 1 000

Ebből: Intézmények felújításai 0

508 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

1 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 2 970 000 1 191 177 3 522 648 3 522 648

2 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 
(K86)

10 000 10 000 10 000

3 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre (K89) 300 300 300

508 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 2 980 300 1 191 177 3 532 948 3 522 948 10 000 0

506-

508

Felhalmozási kiadások összesen  (K6+K7+K8) 8 487 102 -50 734 8 065 082 8 055 082 10 000 0

501-

508

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSZESEN (K1-K8) 13 602 400 450 171 14 453 271 14 075 248 273 945 104 078

509 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK
509 1 Belföldi finanszírozás kiadásai

1 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (K911) (infrastukturális hitel, 
folyószámlahitel-kumulált)

38 714 -1 000 000 2 038 714 2 038 714 0

2 Belföldi értékpapírok kiadásai (K912) 0

3 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 95 264 400 96 991 96 991

4 Központi irányító szervi támogatások folyósítása (K915) 3 086 500 -137 622 3 048 901 2 567 820 19 019 462 062

1 Ebből:Polgármesteri Hivatal finanszírozása 1 523 639 -65 476 1 482 711 1 001 630 19 019 462 062

2 Ebből: Intézmények finanszírozása 1 562 861 -72 146 1 566 190 1 566 190

5 Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 666 666 666

509 Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 3 221 144 -1 137 222 5 185 272 4 704 191 19 019 462 062

509 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K9) 3 221 144 -1 137 222 5 185 272 4 704 191 19 019 462 062

501-

509
TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN 16 823 544 -687 051 19 638 543 18 779 439 292 964 566 140



Cím neve
Alcím 

Előirányzat
Előirányzat alszáma

601-603 BEVÉTELEK
601-602 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 9 286 33 803 33 803

601 Közhatalmi bevételek  (B3)
602 Működési bevételek

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 3 100 300 3 400 3 400

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 200 200 200

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 891 200 1 091 54 1 037

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0

8 Egyéb működési bevételek (B411) -2 48 48

602 Működési bevételek összesen (B4) 4 191 498 4 739 254 0 4 485

601-602 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (B1+B3+B4) 4 191 9 784 38 542 254 0 38 288

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK (B5)
603 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK
603 1 Belfödi finanszírozás bevételei

1 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 2 42 805 42 805

2 Központi irányító szervi támogatás (B816) 1 523 639 -65 476 1 482 711 1 001 632 19 019 462 060

3 Ebből: Állami támogatás 462 062 462 062 462 062

Belfödi finanszírozás bevételei (B81) 1 523 639 -65 474 1 525 516 1 001 632 19 019 504 865

603 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B8) 1 523 639 -65 474 1 525 516 1 001 632 19 019 504 865

601-603 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1+B3+B4+B5+B8) 1 527 830 -55 690 1 564 058 1 001 886 19 019 543 153

651-659 KIADÁSOK
651-655 Működési kiadások

651 Személyi juttatások ,

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 1 177 482 -48 991 1 138 338 876 528 19 019 242 791

ebből: köztisztviselők személyi juttatásai 895 654 613 719 291 782

ebből: közalkalmazottak személyi juttatásai 19 019 19 019

ebből: zöldfelület karbantartó és köztisztasági igazgatóság 74 889 74 889

ebből: MT könyve alapján foglalkoztatott egyéb munkavállalók személyi 
juttatásai

187 920 187 920

2 Külső személyi juttatások  (K12) 11 491 7 377 61 325 12 550 0 48 775

1 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban fogl. fizetett juttatások (K122) 9 991 7 377 52 248 11 050 41 198

2 Egyéb külső személyi juttatás (K123) 1 500 9 077 1 500 7 577

651 Személyi juttatások  (K1) 1 188 973 -41 614 1 199 663 889 078 19 019 291 566

652 Munkadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 160 292 -5 501 172 606 118 472 2 177 51 957

653 Dologi kiadások                                                                                         
1 Készletbeszerzés (K31) 20 600 24 985 16 100 8 885

2 Kommunikációs szolgáltatások (K32) 18 700 19 943 9 950 9 993

3 Szolgáltatási kiadások (K33) 67 750 2 350 75 547 59 850 15 697

4 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (K34) 2 200 -1 600 850 350 500

5 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (K35) 37 515 200 41 929 32 000 9 929

653 Dologi kiadások  (K3)                                                                                         146 765 950 163 254 118 250 0 45 004

654 Ellátottak pénzbeli juttatásai  (K4) 0 0 0 0 0 0

655 1 Egyéb működési célú kiadások 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0

2 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson belülre (B506) 1 840 1 840

3 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson kívülre (B512) 0

655 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 1 840 1 840 0 0

651-655 Működési kiadások (K1-K5) 1 496 030 -46 165 1 537 363 1 127 640 21 196 388 527

656-658 Felhalmozási kiadások
656 Beruházások (K6) 19 100 3 175 26 695 26 695

657 Felújítások (K7) 12 700 -12 700 0 0

658 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0 0

656-658 Felhalmozási kiadások összesen  (K6+K7+K8) 31 800 -9 525 26 695 26 695 0 0

651-658 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSZESEN (K1-K8) 1 527 830 -55 690 1 564 058 1 154 335 21 196 388 527

659 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK (K9) 0

651-659 TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-K9) 1 527 830 -55 690 1 564 058 1 154 335 21 196 388 527

Önként 
vállalt 

feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti előir.

Előirány
zat

Kötelező 
feladatok 

előir.
Módosítás II.

Cím sz. Alcím Előirányza
t alszáma

6. melléklet
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

POLGÁRMESTERI HIVATAL BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZATAI 2022. év
címrend szerint

adatok ezer Ft-ban

Államigaz
gatási 

feladatok 

előir.

Módosított II.



A) Juttatásokra kifizethető keret adatok E Ft-ban adatok E Ft-ban

A/1 Bankszámla költségtérítés 4 500 4 500

A/2 Anyakönyvvezetők ruházati költségtérítése 605 605

A/3 Közterület-felügyelők egyenruha-ellátása 800 800

A/4 Éleslátást biztosító szemüveg támogatása 600 600

A/5 Lakásvásárlási, lakáskorszerűsítési támogatás 10 000 10 000

A/6 Tanulmányi ösztöndíj, képzési támogatás 2 000 2 000

Juttatások összesen 18 505 0 18 505

B/1 Családalapítási támogatás 250 250

B/2 Házassági támogatás 150 150

B/3 Betegségi, baleseti segély 150 150

B/4 Rendkívüli segély szociális helyzet javítására 750 500 1 250

B/5 Temetési segély 1 500 1 500

B/6 Temetési támogatás 200 200

B/7 Illetményelőleg 8 000 1 500 9 500

B/8 Kegyeleti gondoskodás 200 200

B/9 Nyugállományú köztisztviselők támogatása 200 200

Szociális támogatások összesen 11 400 2 000 13 400

Módosítás II.

Módosítás II.

7. melléklet

Éves 
keretösszeg

Éves 
keretösszeg

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat jegyzőjének
15/2020. (VIII.18.) 

 Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának
Közszolgálati szabályzatáról szóló utasítása alapján

meghatározott juttatásokra és támogatásokra kifizethető keret

Támogatások megnevezése
Éves 

keretösszeg
Sorszám

Sorszám Juttatások megnevezése
Éves 

keretösszeg

B) Szociális támogatások



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

101-106 INTÉZMÉNYEK BEVÉTELEI
101 Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 22 119 2 227 27 664 27 664

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 1 500 1 500 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 1 500 1 500

3 Működési bevételek  (B4) 13 905 5 14 055 14 055 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 1 500 1 500 1 500

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 0 5 5 5

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 0 0 0

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 405 405 405

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 12 000 12 000 12 000

8 Kamatbevételek (B408) 0 0 0

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 0 145 145

4 Felhalmozási bevételek (B5) 0 0 0 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 10 317 10 317 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 10 317 10 317

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 36 024 2 232 53 536 53 536 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 168 168

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 256 193 -4 625 262 147 262 147 0

1      Ebből: Állami támogatás 190 931 190 931 190 931

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 65 262 -4 625 71 216 71 216

7 Finanszírozási bevételek  (B8) 256 193 -4 625 262 147 262 147 0

101. alcím összesen: 292 217 -2 393 315 851 315 851 0

102  Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 31 803 1 600 43 856 43 856

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 0 0

3 Működési bevételek  (B4) 153 125 -63 148 92 308 92 308 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 550 352 902 902

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 120 000 -65 000 55 000 55 000

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 20 0 20 20

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 0 0 0 0

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 32 554 0 32 554 32 554

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0 1 500 3 830 3 830

8 Kamatbevételek (B408) 1 0 1 1

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 0 0 1 1

4 Felhalmozási bevételek (B5) 2 500 0 2 500 2 500 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 2 500 0 2 500 2 500

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 0 0 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0 0 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 187 428 -61 548 138 664 138 664 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 73 369 73 369

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 258 080 -30 642 234 308 234 308 0

1      Ebből: Állami támogatás 138 500 0 138 500 138 500

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 119 580 -30 642 95 808 95 808

7 Finanszírozási bevételek  (B8) 258 080 -30 642 307 677 307 677 0

102. alcím összesen: 445 508 -92 190 446 341 446 341 0

103 Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda 0

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 0 0 0

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 0

3 Működési bevételek  (B4) 3 266 500 3 766 3 766 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 199 199 199

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 370 370 370

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 2 000 2 000 2 000

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 694 -1 693 693

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 501 501 501

8 Kamatbevételek (B408) 0 0

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 3 3 3

4 Felhalmozási bevételek (B5) 0 0 0 0 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 0 0 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 3 266 500 3 766 3 766 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 1 484 484

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

7. melléklet
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott intézmények 

BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZAT 2022. év
címrend szerint

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

adatok E Ft-ban



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 239 530 -4 200 238 978 238 978 0

1      Ebből: Állami támogatás        (a kiegészítő támogatást is tartalmazza: 17 904 eFt) 173 770 173 770 173 770

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 65 760 -4 200 65 208 65 208

7 Finanszírozási bevételek  (B8) 239 530 -4 199 239 462 239 462 0

103. alcím  összesen: 242 796 -3 699 243 228 243 228 0



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

104 Egészségügyi Gondnokság
1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 375 545 0 375 692 375 692

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 0 0

3 Működési bevételek  (B4) 5 898 935 7 644 7 644 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0 0 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 3 380 0 0 0

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 2 500 935 4 135 4 135

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 0 0 0 0

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 0 0 0 0

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0 0 0 0

8 Kamatbevételek (B408) 1 0 1 1

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 17 0 128 128

4 Felhalmozási bevételek (B5) 0 0 0 0 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0 0 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 0 0 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0 0 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 381 443 935 383 336 383 336 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 0 93 294 93 294

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 136 932 -935 176 164 176 164 0

1      Ebből: Állami támogatás 0 0 0 0

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 136 932 -935 176 164 176 164

7 Finanszírozási bevételek  (B8) 136 932 -935 269 458 269 458 0

104. alcím  összesen: 518 375 0 652 794 652 794 0

105 Városi Bölcsőde
1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 0 0

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 0

3 Működési bevételek  (B4) 4 617 0 13 086 13 086 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 265 265 265

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 0 0

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 3 570 3 570 3 570

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 477 477 477

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 305 305 305

8 Kamatbevételek (B408) 0 0

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 7 832 8 469 8 469

4 Felhalmozási bevételek (B5) 0 0 0 0 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 0 0 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 4 617 0 13 086 13 086 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 1 054 1 054

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 205 791 -15 967 196 961 196 961 0

1      Ebből: Állami támogatás 156 692 156 692 156 692

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 49 099 -15 967 40 269 40 269

7 Finanszírozási bevételek  (B8) 205 791 -15 967 198 015 198 015 0

105. alcím  összesen: 210 408 -15 967 211 101 211 101 0

106 Szekszárdi 2. számú Óvoda- Bölcsőde 
1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 1 218 0 0 1 218

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 0 0

3 Működési bevételek  (B4) 2 221 61 2 412 2 412 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0 0 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 200 200 200

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 0 61 153 153

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 1 392 1 392 1 392

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 342 342 342

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 287 0 287 287

8 Kamatbevételek (B408) 0 0 0 0

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 0 38 38

4 Felhalmozási bevételek (B5) 0 0 0 0 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 0 0 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 3 439 61 3 630 3 630 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 0 95 95

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 211 669 -4 390 210 236 210 236 0

1      Ebből: Állami támogatás 153 269 0 153 269 153 269

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 58 400 -4 390 56 967 56 967

7 Finanszírozási bevételek  (B8) 211 669 -4 390 210 331 210 331 0

106. alcím  összesen: 215 108 -4 329 213 961 213 961 0



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

107 Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten
1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 0 0 0

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 0

3 Működési bevételek  (B4) 4 003 281 4 622 4 622 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 0 0 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 320 320 320

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 0 0 0

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 2 900 2 900 2 900

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 783 783 783

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 281 619 619

8 Kamatbevételek (B408) 0 0 0

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 0 0 0

4 Felhalmozási bevételek (B5) 0 0 0 0 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 0 0 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 4 003 281 4 622 4 622 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 716 716 716

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 254 666 -11 387 247 396 247 396 0

1      Ebből: Állami támogatás 197 132 -716 197 132 197 132

2      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 57 534 -10 671 50 264 50 264

7 Finanszírozási bevételek  (B8) -10 671 -6 554 -6 554 0

107. alcím  összesen: 258 669 -10 390 252 734 252 734 0

ÖSSZESÍTŐ ADATOK
1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 430 685 3 827 448 430 448 430 0

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 0 0 1 500 1 500 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 0 0 1 500 1 500 0

3 Működési bevételek  (B4) 187 035 -53 534 137 893 137 893 0

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 550 352 902 902 0

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 125 864 -65 000 60 864 60 864 0

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 2 890 1 001 4 683 4 683 0

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 0 0 0 0 0

5 Ellátási díjak (B405) 9 862 0 9 862 9 862 0

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 35 255 -1 35 254 35 254 0

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 12 592 2 282 17 542 17 542 0

8 Kamatbevételek (B408) 2 0 2 2 0

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 0 0 0

10 Biztosítók által fizetett kártérítés (B410) 0 0 0 0 0

11 Egyéb működési bevételek (B411) 20 7 832 8 784 8 784 0

4 Felhalmozási bevételek (B5) 2 500 0 2 500 2 500 0

1 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 2 500 0 2 500 2 500 0

5 Működési célra átvett pénzeszközök (B6) 0 0 10 317 10 317 0

1 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 0 0 10 317 10 317 0

6 Felhalmozásra átvett pénzeszközök (B7) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 0 0 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) 620 220 -49 707 600 640 600 640 0

Elöző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 0 717 169 180 169 180 0

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 1 562 861 -72 146 1 566 190 1 566 190 0

     Ebből: Állami támogatás 1 010 294 -716 1 010 294 1 010 294 0

1      Ebből: Önkormányzati kiegészítés 552 567 -71 430 555 896 555 896 0

7 2 Finanszírozási bevételek  (B8) 1 562 861 -71 429 1 735 370 1 735 370 0

100-106.alcím  összesen: 2 183 081 -121 136 2 336 010 2 336 010 0

BEVÉTELEK 101-106. CÍM ÖSSZESEN 2 183 081 -121 136 2 336 010 2 336 010 0



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

INTÉZMÉNYEK KIADÁSAI 0

101 Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár
1 Személyi juttatások (K1) 151 580 -4 009 149 987 149 987 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 141 396 -3 895 138 627 138 627

2 Külső személyi juttatások (K12) 10 184 -114 11 360 11 360

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 23 276 -516 23 416 23 416

3 Dologi kiadások (K3) 70 517 -1 296 86 705 86 705

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 0 0 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0

5 Beruházások (K6) 46 844 3 428 55 743 55 743

6 Felújítások (K7) 0 0 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 292 217 -2 393 315 851 315 851 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0

101. alcím összesen: 292 217 -2 393 315 851 315 851 0

102  Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1 Személyi juttatások (K1) 204 193 -14 373 192 709 192 709 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 201 343 -14 523 187 565 187 565

2 Külső személyi juttatások (K12) 2 850 150 5 144 5 144

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 28 236 -2 817 26 094 26 094

3 Dologi kiadások (K3) 185 329 -75 000 199 168 199 168

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 0 0 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 0 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0 0

5 Beruházások (K6) 25 845 0 26 465 26 465

6 Felújítások (K7) 1 905 0 1 905 1 905

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 445 508 -92 190 446 341 446 341 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0 0

102. alcím összesen: 445 508 -92 190 446 341 446 341 0

103 Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda
1 Személyi juttatások (K1) 166 501 -3 500 163 717 163 717 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 166 501 -3 500 163 717 163 717

2 Külső személyi juttatások (K12) 0 0

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 26 238 -500 26 135 26 135

3 Dologi kiadások (K3) 49 057 501 52 457 52 457

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 0 0 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0

5 Beruházások (K6) 1 000 -200 919 919

6 Felújítások (K7) 0 0 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 242 796 -3 699 243 228 243 228 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0

103. alcím összesen: 242 796 -3 699 243 228 243 228 0

104 Egészségügyi Gondnokság
1 Személyi juttatások (K1) 322 337 0 336 531 336 531 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 292 995 -879 306 310 306 310

2 Külső személyi juttatások (K12) 29 342 879 30 221 30 221

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 34 706 0 37 017 37 017

3 Dologi kiadások (K3) 157 649 0 192 105 192 105

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 83 458 83 458 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 83 458 83 458

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0 0

5 Beruházások (K6) 3 683 0 3 683 3 683

6 Felújítások (K7) 0 0 0 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 518 375 0 652 794 652 794 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0 0

104. alcím összesen: 518 375 0 652 794 652 794 0

105 Városi Bölcsőde
1 Személyi juttatások (K1) 153 010 -5 430 153 699 153 699 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 153 010 -5 430 153 699 153 699

2 Külső személyi juttatások (K12) 0 0

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 23 513 -2 205 22 371 22 371

3 Dologi kiadások (K3) 33 339 34 899 34 899

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 0 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0

5 Beruházások (K6) 546 -500 132 132

6 Felújítások (K7) 0 0 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 210 408 -8 135 211 101 211 101 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0

105. alcím összesen: 210 408 -8 135 211 101 211 101 0



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Kötelező 
feladatok előir.

Önként vállalt 
feladatok előir.

Államigazgat
ási feladatok 

előir.

2022. évi 
eredeti 

előirányzat

Cím sz.

Módosítás II.

Előirányzat

Módosított II.

Alcím Előirányzat 
alszáma

106 Szekszárdi 2. számú Óvoda- Bölcsőde 
1 Személyi juttatások (K1) 147 716 -1 861 146 437 146 437 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 147 716 -1 861 146 430 146 430

2 Külső személyi juttatások (K12) 0 0 7 7

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 25 729 -2 468 23 606 23 606

3 Dologi kiadások (K3) 40 663 0 42 918 42 918

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 0 0 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 0 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0 0

5 Beruházások (K6) 1 000 0 1 000 1 000

6 Felújítások (K7) 0 0 0 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 215 108 -4 329 213 961 213 961 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0 0

106. alcím összesen: 215 108 -4 329 213 961 213 961 0

107 Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten
1 Személyi juttatások (K1) 175 525 -9 000 167 627 167 627 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 174 968 -9 049 167 021 167 021

2 Külső személyi juttatások (K12) 557 49 606 606

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 25 615 -1 170 24 912 24 912

3 Dologi kiadások (K3) 56 529 30 59 445 59 445

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 0 0 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0

5 Beruházások (K6) 1 000 -250 750 750

6 Felújítások (K7) 0 0 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 258 669 -10 390 252 734 252 734 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0

106. alcím összesen: 258 669 -10 390 252 734 252 734 0

ÖSSZESÍTŐ ADATOK
1 Személyi juttatások (K1) 1 320 862 -38 173 1 310 707 1 310 707 0

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 1 277 929 -39 137 1 263 369 1 263 369 0

2 Külső személyi juttatások (K12) 42 933 964 47 338 47 338 0

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 187 313 -9 676 183 551 183 551 0

3 Dologi kiadások (K3) 593 083 -75 765 667 697 667 697 0

4 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 83 458 83 458 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0 0 83 458 83 458 0

2 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (K506) 0 0 0 0 0

3 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (K512) 0 0 0 0 0

5 Beruházások (K6) 79 918 2 478 88 692 88 692 0

6 Felújítások (K7) 1 905 0 1 905 1 905 0

7 Egyéb felhalmozás célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0

1 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 0 0 0 0 0

2 Egyéb felhalmozás célú támogatások államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0 0 0

Költségvetési kiadások összesen (K1-K8) 2 183 081 -121 136 2 336 010 2 336 010 0

8 1 Finanszírozási kiadások (K9) 0 0 0 0 0

101-106. alcím összesen:       2 183 081    -         121 136             2 336 010          2 336 010                   -      

KIADÁSOK 101-106. CÍM ÖSSZESEN       2 183 081    -         121 136             2 336 010          2 336 010                   -      



  Módosítás I.

MEGNEVEZÉS
1.1. A helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 799 904 -180 799 724

1.1.1.1. Önkormányzati hivatal működési támogatása 465 551 465 551

   1.1.1.1.Info 1 Önkormányzati hivatal működésének támogatása -Elismert hivatali létszám fő 84,08 465 551 465 551

Település üzemeltetéséhez kapcsolódó feladatok fő 334 353 334 173

 b) Település üzemeltetéséhez kapcsolódó feladatok 241 692 241 692

1.1.1.2. Zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok hektár 25 200 30 774 30 774

1.1.1.3. Közvilágítás fenntartásának támogatása km 141 015 141 015

1.1.1.4. Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok m2 10 888 10 888

1.1.1.5. Közutak fenntartásának támogatása km 59 015 59 015

1.1.1.6. Egyéb  önkormányzati feladatok támogatása fő 88 466 88 466

1.1.1.7. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása lakos 2 550 4 015 4 015

Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása 92 481 92 481

1.1.2. Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ártalmatlanítása m3 1 800 180 -180 0

1.2. A települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 435 788 9 779 445 567

Pedagógusok, és az e pedagógusok nevelő munkáját közvetlenül  segítők bértámogatása
   1.2.2.1.  Pedagógusok átlagbéralapú támogatása 12 hónapra fő 39,0 205 253 6 842 212 095

   1.2.5.1.1. Pedagógus szakképzettséggel nem rendelkező  segítők átlagbéralapú támogatása  
12 hónapra fő 34 131 852 131 852

   1.2.5.1.2. Pedagógus szakképzettséggel rendelkező  segítők átlagbéralapú támogatása 12 
hónapra fő 3 15 789 15 789

1.2.1. Óvodaműködési támogatás
1.2.1.1.Óvoda napi nyitvatartási ideje eléri a 8 órát - 12 hónapra fő 437,0 56 810 1 651 58 461

1.2.3.1.1.1.1. Alapfokú végzettségű pedagógus II. kategóriába sorolt pedagógusok kiegészítő 
támogatása, akik a minősítést 2021. 01.01-ig történő átsorolással szerezték meg fő 19 8 886 8 886

1.2.3.2.1.1.1. Alapfokú végzettségű pedagógus II. kategóriába sorolt pedagógusok kiegészítő 
támogatása, akik a minősítést 2022. 01.01-i átsorolással szerezték meg fő 0 0 1 286 1 286

1.2.3.1.1.1.2. Alapfokozatú végzettségű mesterpedagógus kategóriába sorolt edagógusok 
kiegészítő támogatása, akik a minősítést 2021.01.01.-ig történő átsorolásal szerezték meg fő 8 13 952 13 952

1.2.3.2.1.1.2. Alapfokozatú végzettségű mesterpedagógus kategóriába sorolt pedagógusok 
kiegészítő támogatása, akik a minősítést 2022.01.01.-i átsorolásal szerezték meg fő 0 0 0

1.2.4.1.1. Nemzetiségi pótlék- Óvoda napi nyitvatartási ideje eléri a nyolc órát a köznevelési 
Kjtvhr.16§ (6) bekezdés a) pont ac) alpont és b) pontja alapján fő 4 3 246 3 246

1.3.2. A települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása (B113) 977 780 34 892 1 012 672

1.3.1. A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása fő
1.3.2.1.-15. Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása fő 289 191 296 826

1.3.2.1. Család- és gyermekjóléti szolgálat szám.létszám 36 928 36 928

1.3.2.2. Család- és gyermekjóléti központ szám.létszám 53 582 53 582

1.3.2.3.1. Szociális étkeztetés - önálló feladatellátás fő 207 15 279 4 133 19 412

1.3.2.3.2. Szociális étkeztetés - Társulás útján történő feladatellátás fő 12 974 974

1.3.2.4.1. Házi segítségnyújtás - szociális segítés 0 0 0

1.3.2.4.3. Házi segítségnyújtás-személyi gondozás - társulás által történő feladatellátás fő 74 44 554 1 806 46 360

1.3.2.6.2. Időskorúak nappali intézményi ellátása-társulás által történő feladatellátás fő 63 26 708 1 696 28 404
1.3.2.7.2.  Fogy. szem.  nappali intézményi ellátása-társulás által történő feladatellátás fő 21 20 228 20 228

1.3.2.15.1.1. pszichiátriai betegek részére nyújtott közösségi alapellátás - alaptámogatás működési hó 12 2 000 2 000

1.3.2.15.1.2.pszichiátriai betegek részére nyújtott közösségi alapellátás - teljesítménytámogatás feladategység 45 10 905 10 905

1.3.2.11.2. Hajléktalanok nappali intézményi ellátása - társulás útján történő feladatellátás fő 35 12 337 12 337

1.3.2.13.7. Hajléktalanok éjjeli menedékhelye - társulás útján történő feladatellátás férőhely 25 19 351 19 351

1.3.2.13.5. Hajléktalanok átmeneti szállása - társulás útján történő feladatellátás férőhely 1 774 774

1.3.2.11.3. Hajléktalanok nappali intézményi ellátása - a szociál- és nyugdíjpolitikáért felelős 
miniszter által kijelölt intézmény engedélyes 1 11 046 11 046

2.2.3. Óvodai -és iskolai szociális  segítő tevékenység támogatása 34 525 34 525

1.3.4. A települési önkormányzatok által biztosított egyes szociális szakosított elllátások, 
valamint gyermekek átmeneti gondozásával kapcsolatos feladatok támogatása 295 108 300 548

1.3.4.1. A finanszírozás szempontjából eismert szakmai dolgozók bértámogatása fő 44 239 356 5 440 244 796

1.3.4.2. Intézmény-üzemeltetési támogatás forint 55 752 55 752

1.4.. Gyermekétkeztetés támogatása 194 765 223 224

1.4.1.1. Finanszírozás szempontjából elismert dolgozók bértámogatása fő 38,14 102 989 28 461 131 450

1.4.1.2. Gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása forint 91 004 91 004

1.4.2. A rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása forint 2 708 772 -2 770

1.3.3.Bölcsöde, mini bölcsőde támogatása 198 716 192 074

1.3.3.1.1. A finanszírozás szempontjából elismert szakmai dolgozók bértámogatása, felsőfokú 
végzetttségű kisgyermeknevelők, szaktanácsadók fő 11 76 898 6 991 83 889

1.3.3.1.2.  A finanszírozás szempontjából elismert szakmai dolgozók bértámogatása, bölcsödei 
dajkák, középfokú végzetttségű kisgyermeknevelők, szaktanácsadók fő 19,2 104 698 -13 633 91 065

1.3.3.2.. Bölcsödei üzemeltetési támogatás forint 17 120 17 120

1.5.. A települési önkormányzatok kulturális  feladatainak támogatása (B114) 359 888 359 888

12.2.3.2.1. Megyei hatókörű városi múzeumok feladatainak támogatása forint 138 500 138 500

13.2.3.2.2. Megyei hatókörű városi könyvtárak feladatainak támogatása forint 112 300 112 300

1.5.1. Megyeszékhely megyei jogú városok  és Szentendre Város Önkormányzata 
közművelődési feladatainak támogatása forint 964 30 457 30 457

1.5.5. Megyei hatókörű városi könyvtár kistelepülési könyvtári célú kiegészítő támogatása forint 78 631 78 631

15.2.3.2.4. A települési önkormányzatok könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatása forint 0 0

1.Működés összesen támogatása: 2 573 360 44 491 2 617 851

9.melléklet
Szekszárd Megyei Jogú Város állami támogatásai 2022. évben Kiegészítéssel növelt

 Mutató Összeg (ezerFt)Mennyiségi 
egység

Módosított I. 
Összeg (ezerFt)



42.5.5.Szolidaritási hozzájárulás mértéke forint 431 858 431 858

42.5.5.Szolidaritási hozzájárulás mértéke forint 431 858 0 431 858



Eredeti 

előirányzat
Módosított 

II.

Bevétel
Állami 

támogatás

Bevétel
Önkormányzati 

támogatás

Kötelező 
feladatok 

kiadásai

Önként 
vállalt 

feladatok 

kiadásai

Készletbeszerzés (K31) 45 300 95 300 0 45 300 0 45 300

1.
Szociális tüzifa támogatás a 8/2009. (III.30.) Önkormányzati rendelet 
alapján 34 000 77 000 34 000 34 000

2.
Szépkorúak karácsonyi támogatása a 8/2009. (III.30.) Önkormányzati 
rendelet alapján 10 300 17 300 10 300 10 300

3.
Természetben nyújtott rendkívüli települési támogatás a 8/2009. (III.30.) 
Önkormányzati rendelet alapján 0 0

4. Egészségügyi Alap 1 000 1 000 1 000 1 000

Szolgáltatási kiadások (K33) 3 426 3 426 772 2 654 2 226 1 200

1.
Csecsemők ultrahang vizsgálata a 12/2016. (III.31.) Önkormányzati 
rendelet alapján 1 200 1 200 1 200 1 200

2.
Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetése (2016. évi XC. Törvény 
alapján) 2 226 2 226 772 1 454 2 226

Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 102 300 102 300 0 102 300 3 000 99 300

1.

Települési ápolási támogatás a 8/2009. (III.30.) Önkormányzati rendelet 
alapján 27 000 27 000 27 000 27 000

2.

Települési lakhatási támogatás a 8/2009. (III.30.) Önkormányzati 
rendelet alapján 20 000 20 000 20 000 20 000

3.

Rendszeres gyógyszertámogatás a 8/2009. (III.30.) Önkormányzati 
rendelet alapján 20 000 20 000 20 000 20 000

4.

Rendkívüli települési támogatás a 8/2009. (III.30.) Önkormányzati 
rendelet alapján, helyi megállapítás (létfenntartást veszélyeztető 
rendkívüli élethelyzetre tekintettel, eseti gyógyszerkiadás mérséklésére, 
gyermekek rászorultságára tekintettel, elhunyt személy eltemettetésének 
költségeihez hozzájárulás)

30 000 30 000 30 000 30 000

5.
Köztemetés Szt. 48.§ (1) bek. alapján 3 000 3 000 3 000 3 000

6.

Egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított juttatás
 (közlekedési tanulóbérlet) 300 300 300 300

7.

Babautalvány támogatás a 12/2016. (III.31.) Önkormányzati rendelet 
alapján 2 000 2 000 2 000 2 000

ÖSSZESEN 151 026 201 026 772 150 254 5 226 145 800

10. melléklet

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata

Önkormányzat által folyósított ellátások részletezése

2022. évi előirányzat

Sor-

szám Önkormányzat által folyosított ellátások részletezése

adatok ezer Ft-ban



Cím neve
Alcím 
Előirányzat
Előirányzat alszáma

801

1 51301..

1 5130101 Felülvizsgálati jegyzőkönyvek készítése 0 0 0 0 0 0

2 5130105 VIIR rendszer karbantartása 900 243 1 143 900 243 1 143

3 5130106 1. sz. Óvoda 1 500 405 1 905 1 500 405 1 905

4 5130107 2. sz. Óvoda 1 500 405 1 905 1 500 405 1 905

5 5130108 Gyermeklánc Óvoda 3 000 810 3 810 3 000 810 3 810

6 5130109 Városi Bölcsőde 1 000 270 1 270 1 000 270 1 270

7 5130110 Humánszolgáltató Központ 2 000 540 2 540 2 000 540 2 540

8 5130111 Szociális központ 2 000 540 2 540 2 000 540 2 540

9 5130112 Egészségügyi Gondnokság 1 000 270 1 270 1 000 270 1 270

10 5130113 Wosinsky Mór Megyei Múzeum 1 000 270 1 270 1 000 270 1 270

11 5130114 Illyés Gyula Megyei Könyvtár 1 000 270 1 270 1 000 270 1 270

12 5130115 Karbantartással, festéssel,burkolással kapcsolatos egyéb költségek 3 000 810 3 810 3 000 810 3 810

801. cím összesen: 17 900 4 833 22 733 17 900 4 833 22 733

Intézményi feladatok összesen: 17 900 4 833 22 733 17 900 4 833 22 733

802

1 51302..

1 Közkutak fenntartása és megszüntetése 800 216 1 016 0 0 0

2 5130202 Ásott és zártkerti kutak fenntartása, karbantartása 500 135 635 0 0 0

3 5130201
Tűzivíz tározók, tűzcsapok fenntartása, közkutak, közterületi locsolók 
vízdíja 2 000 540 2 540 4 362 1 178 5 540

1. alcím összesen: 3 300 891 4 191 4 362 1 178 5 540

2 51303..

1 5130301 Árvízvédelmi eszközök fenntartása 500 135 635 0 0 0

2 5130302 Átemelők üzemeltetése (Magura, Pollach záportározó, Sport u.) 15 000 4 050 19 050 12 638 3 412 16 050

3 5130303 Zárt csapadék csatornahálózat üzemeltetése a város belterületén 5 000 1 350 6 350 8 150 2 200 10 350

4 5130304 Nyílt vízgyűjtők, út menti árkok tisztítása, javítása, átereszek cseréje 30 000 8 100 38 100 18 189 4 911 23 100

5 5130305
Záporkár, a rendkívüli záporok alkalmával elvégzendő, azonnali 
beavatkozásokat igénylő feladatok 1 500 405 1 905 1 500 405 1 905

6 5130306 Tervezések, vízjogi engedélyek beszerzése (létesítési, üzemeltetési) 9 000 2 430 11 430 7 819 2 111 9 930

7 5130307 Szökőkutak javítása és üzemeltetése 10 000 2 700 12 700 7 638 2 062 9 700

8 5130309 Vízelvezetők, árkok kaszálása 9 000 2 430 11 430 7 819 2 111 9 930

2. alcím összesen: 80 000 21 600 101 600 63 752 17 213 80 965

3 51304..

1 5130401 Kommunális hulladékszállítás 6 500 1 755 8 255 23 823 6 432 30 255

2 5130402 Konténeres hulladékszállítás 1 600 432 2 032 1 600 432 2 032

3 5130403 Illegális szemétlerakók megszüntetése 4 000 1 080 5 080 4 000 1 080 5 080

3. alcím összesen: 12 100 3 267 15 367 29 423 7 944 37 367

4 51305..

1 5130501 Közvilágítási fogyasztási díjak 107 400 28 998 136 398 107 400 28 998 136 398

2 5130502 Közvilágítás karbantartási díja 12 816 3 460 16 276 12 816 3 460 16 276

3 5130504 Térfigyelő kamerák karbantartása (TARR-OKTEL Kft) 6 000 1 620 7 620 6 000 1 620 7 620

4 5130505 Térfigyelő kamerákkal kapcsolatos E.ON és Magyar Közút bérleti díj 500 135 635 894 241 1 135

5 5130506 Térfigyelő kamera hálózat fejlesztés előkészítése, tervezés 1 000 270 1 270 1 000 270 1 270

6 5130507 TESCO buszforduló közműszolgáltatási díjai 500 135 635 894 241 1 135

7 5130508 Hőszivattyús és napelemes rendszerek karbantartása, díjai 5 000 1 350 6 350 5 000 1 350 6 350

8 5130509 Villamos hálózat átépítés, felújítás 5 000 1 350 6 350 0 0 0

9 5130511 Elektromos autótöltők költségei 5 000 1 350 6 350 5 000 1 350 6 350

4. alcím összesen: 143 216 38 668 181 884 139 003 37 531 176 534

5 51306..

1 5130601 Közúti jelzőtáblák, biztonsági berendezések 5 000 1 350 6 350 6 181 1 669 7 850

2 5130602 Forgalomirányító berendezések üzemeltetése, javítása 8 000 2 160 10 160 9 575 2 585 12 160

3 5130603 Szilárd burkolatú utak, hidak karbantartása 25 000 6 750 31 750 36 811 9 939 46 750

4 5130604 Belterületi földutak karbantartása 1 000 270 1 270 1 000 270 1 270

5 5130605 Járdák karbantartása 8 000 2 160 10 160 8 000 2 160 10 160

6 5130606 Parkolók karbantartása 8 000 2 160 10 160 7 213 1 947 9 160

7 5130607 Útburkolati jelek festése 7 000 1 890 8 890 7 000 1 890 8 890

8 5130609 Tervezési, előkészítési feladatok (gyalogátkelőhelyek, parkolók) 2 787 752 3 539 4 724 1 276 6 000

9 5130608 Síkosság mentesítés, ügyelet +munkavégzés + szóróanyag 50 000 13 500 63 500 50 000 13 500 63 500

5. alcím összesen: 114 787 30 992 145 779 130 504 35 236 165 740

6 51307..

1 5130701
Temetők kegyeleti közszolgáltatási szerződés szerinti üzemeltetése és 
fenntartása 29 000 7 830 36 830 29 000 7 830 36 830

2 5130702
Temetkezési helyek, Újvárosban parcella kialakítás, belső utak 
környezetének  rendezése 18 000 4 860 22 860 3 827 1 033 4 860

Vízellátás

 Csapadékelvezetés, Vízkár-elhárítás

 Köztisztaság

Energia ellátási feladatok

Közutak, hidak, alagutak, közösségi közlekedés üzemeltetése

Köztemető fenntartása

 Üzemeltetés, karbantartás                                                                                                                                                                                                                            adatok ezer Ft-ban

Önkormányzat Intézményei

Intézmények karbantartási költségei

KÖTELEZŐ FELADATOK

Áfa

 2022. évi módosított előirányzat 

 Nettó Áfa

Cí
m

 sz
.

11. melléklet

Bruttó

Al
cím

 

Bruttó Nettó 

El
ői

rá
ny

za
t

Részlete-
zőkódok                                       

2019

 2022. évi tervezett előirányzat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

Városüzemeltetés kiadásai 2022. év



6. alcím összesen: 47 000 12 690 59 690 32 827 8 863 41 690

7 51308..

1 5130801 Állategészségügyi tevékenység 3 800 1 026 4 826 9 000 2 430 11 430

7. alcím összesen: 3 800 1 026 4 826 9 000 2 430 11 430

802. alcím összesen: 404 203 109 135 513 338 408 871 110 396 519 266

803

1 51309..

1 5130901 Zöldfelületek gondozása, karbantartása, az üzemeltetés költségei 56 000 15 120 71 120 56 000 15 120 71 120

2 5130902 Virág- és rózsaágyások gondozása, növényanyag vásárlás 1 800 486 2 286 1 800 486 2 286

3 5130903 Fák és cserjék vásárlása, gondozása 6 000 1 620 7 620 6 000 1 620 7 620

4 5130904 Növényvédelem, tápanyag utánpótlás, gyomirtás 500 135 635 500 135 635

5 5130905 Városi fák növényvédelme 2 000 540 2 540 2 000 540 2 540

6 5130906 Külterjes területek fenntartása 4 000 1 080 5 080 4 000 1 080 5 080

7 5130909 „Virágos Szekszárdért” program 500 135 635 500 135 635

1. alcím összesen: 70 800 19 116 89 916 70 800 19 116 89 916

2 51310..

1 5131001 Erdőgazdálkodási szolgáltatás 500 135 635 500 135 635

2. alcím összesen: 500 135 635 500 135 635

3 51311..

1 5131101 Ünnepek és rendezvények 1 500 405 1 905 1 894 511 2 405

2 5131102 Utcanév- és házszám táblák 500 135 635 500 135 635

3 5131103
Tervezés előkészítés, geodéziai munkák, telekalakítási eljárási díjak, 
értékbecslési díjak 3 000 810 3 810 3 000 810 3 810

4 5131111
Közterületi játszószerek, utcabútorok, szobrok kihelyezése, 
karbantartása, ellenőrzése 5 787 1 562 7 349 13 386 3 614 17 000

5 5131112
Közterületi labdapályák, műfüves pályák, kondiparkok, kutyafuttatók 
karbantartása, felülvizsgálata 3 000 810 3 810 3 000 810 3 810

6 5131113 Szemétgyűjtő kelyhek vásárlása és javítása 2 000 540 2 540 2 000 540 2 540

7 5131104 Lakatosmunkák 3 000 810 3 810 4 725 1 275 6 000

8 5131105 Zártkerti utak karbantartása 18 000 4 860 22 860 18 000 4 860 22 860

9 5131106 Pince, partfal, támfal helyreállítás 12 000 3 240 15 240 8 063 2 177 10 240

10 5131108 Közfoglalkoztatás anyag költségei 2 000 540 2 540 2 000 540 2 540

11 5131109 Általános karbantartási, üzemeltetési, fenntartási költség 5 000 1 350 6 350 7 874 2 126 10 000

12 5131114 Műszaki Térinformatikai Rendszer üzemeltetési díja 4 000 1 080 5 080 4 000 1 080 5 080

3. alcím összesen: 59 787 16 142 75 929 68 442 18 478 86 920

803. cím összesen: 131 087 35 393 166 480 139 742 37 729 177 471

804 1 51312..

1 5131201 Környezetvédelmi feladatok költségei 1 500 405 1 905 1 500 405 1 905

2 5131202 Keselyűsi lerakó rekultivációs költségei 3 000 810 3 810 4 181 1 129 5 310

3 5131203 Közcsatornára történő rákötés támogatása 2 000 540 2 540 2 000 540 2 540

4 5131204 Szippantott szennyvíz-díjkedvezmény 880 238 1 118 880 238 1 118

5 5131205 Szúnyoggyérítés, rágcsálómentesítés, galambgyérítés 5 000 1 350 6 350 6 000 1 620 7 620

6 5131206 Szépítsük együtt Szekszárdot 500 135 635 500 135 635

1. alcím összesen: 12 880 3 478 16 358 15 061 4 066 19 128

804. cím összesen: 12 880 3 478 16 358 15 061 4 066 19 128

805

1 51313..

1 5131301 Térinformatikai rendszer fejlesztése 5 000 1 350 6 350 276 74 350

2 5131302 VIIR rendszer fejlesztése 0 0 0 1 260 340 1 600

3 5131303 Közvilágítási hálózat fejlesztése 10 000 2 700 12 700 6 850 1 850 8 700

4 5131304 Közterület, zöldfelület fenntartásához gépek, eszközök beszerzése 0 0 0 0 0 0

5 Díszkivilágtási eszközök beszerzése 1 181 319 1 500

1. alcím összesen: 15 000 4 050 19 050 9 567 2 583 12 150

2 51314..

2 5131402 Páskum utcai telephely és irodaépület fejlesztése 10 000 2 700 12 700 6 063 1 637 7 700

2. alcím összesen: 10 000 2 700 12 700 6 063 1 637 7 700

3 51315..

1 5131502 Nyilvános illemhely létesítése (Energia Park) 0 0 0 0 0 0

2 5131503 Üvegház kialakítása a Kórház területén 0 0 0 0 0 0

3
Újvárosi temetőben Palánki u. felöl parcella kialakítás (tervezés-
kivitelezés növénytelepítéssel)

0 0 0 0 0 0

3. alcím összesen: 0 0 0 0 0 0

4 51316..

1 5131601 Ivóvíz víziközmű rendszer felújítása, pótlása (GFT) 7 234 1 953 9 187 7 234 1 953 9 187

2 5131604 Víziközmű rendszerek fejlesztése 5 000 1 350 6 350 5 000 1 350 6 350

3 5131602 Szennyvíz víziközmű rendszer felújítása, pótlása (GFT) 9 671 2 611 12 282 9 671 2 611 12 282

4 5131606 Közlekedési jelzőlámpák korszerűsítése 20 000 5 400 25 400 0 0 0

5 5131609 Útépítés (Ipari Park-Damjanich u.) 50 000 13 500 63 500 50 000 13 500 63 500

6 5131607 Gyalogátkelőhelyek létesítése 5 000 1 350 6 350 0 0 0

7 5131603 Új parkolók építése 0 0 0 0 0 0

8 5131610 Allende utcai orvosi rendelőhöz kapcsolódó útfejlesztés 0 0 0 0 0 0

4. alcím összesen: 96 905 26 164 123 069 71 905 19 414 91 319

5 51317..

1 5131701 Keselyűsi hulladéklerakó végleges záróréteg kialakításának előkészítése 3 000 810 3 810 5 000 1 350 6 350

BERUHÁZÁSOK
Üzemeltetési informatikai rendszer fejlesztése, gépek eszközök vásárlása, tervezések

Intézményi beruházások, felújítások

Köztemető, játszóterek, kisegítő mg. szolg. beruházásai

Közutak, hidak, alagutak, zártkerti utak, csapadékelvezetők, ivóvíz elosztó és szennyvízelvezető rendszer beruházásai

Környezetvédelmi beruházások

Állategészségügyi tevékenység

Önként vállalt feladatok
Kisegítő mg. szolgáltatás /parkfenntartás/

Erdőgazdálkodási szolgáltatás

Város és község gazd. szolgáltatás

Környezetvédelmi alap



2 5131702 Zárható közterületi hulladékgyűjtő felépítmények fejlesztése 0 0 0 0 0 0

5. alcím összesen: 3 000 810 3 810 5 000 1 350 6 350

805 alcím összesen: 124 905 33 724 158 629 92 535 24 984 117 519

Városüzemeltetés összesen 690 975 186 563 877 538 674 108 182 009 856 117

Ebből: Beruházás 124 905 33 724 158 629 92 535 24 984 117 519

Ebből: Dologi kiadások 566 070 152 839 718 909 581 573 157 025 738 598



Beruházás forrása
Eredeti  

előirányzat           
2022. év

Módosítás II. Módosított II.

Viziközmű rendszerek energiahatékonysági állapotának 
fejlesztése (szivattyú vásárlása)

Hazai pályázat (Innovációs és 
Technológiai Minisztérium)

14 758 11 920

PIP-Szekszárd Megyei Jogú Város - TOP 
többletforrásigény Hazai pályázat (PIP)

250 140 250 140

Szekszárd rendezvényei infrastrukturális hátterének 
fejlesztése

TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00002 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

182 817 182 817

Óvoda és bölcsőde fejlesztése Szekszárd-Szőlőhegyen
TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

11 087 11 087

Sió turisztikai fejlesztése

TOP-6.1.4-15-SE1-2017-00001 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

2 609 2 609

Szőlőhegyi minibölcsőde létrehozása

TOP-6.2.1-19-SE1-2020-00001 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

122 669 122 669

Kerékpárosbarát Szekszárd

TOP-6.4.1-15-SE1-2016-00001 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

53 788 53 788

Gazdaságfejlesztési és munkaerő mobilitást ösztönző 
közlekedésfejlesztés Szekszárdon I. TOP-6.1.5-16-SE1-2021-00002

18 328 18 328

Gazdaságfejlesztési és munkaerő mobilitást ösztönző 
közlekedésfejlesztés Szekszárdon I. TOP-6.1.5-16-SE2-2021-00003

11 113 11 113

Ipari Park fejlesztése

TOP-6.1.1.-16-SE1-2018-00001 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

1 077 011 1 077 011

Közösségi tér kialakítása Szekszárd Újvárosi részén

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00404 

pályázat, 2021. évi költségvetési 
maradvány

16 000 16 000

Szabadidős és kerékpáros infrastrukturális fejlesztések 
Szekszárd déli városrészen TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00403

9 600 9 600

Rekreációs Központ
Modern Városok Program 2021. évi 
költségvetési maradvány 13 142 13 142

Új rendezvény- és sportcsarnok, rekreációs központ
Modern Városok Program 2021. évi 
költségvetési maradvány 192 001 192 001

Illegális hulladéklerakók felszámolása - kamerarendszer 
kiépítése Hazai pályázat

3 810 3 810

Városi Uszoda építése
Modern Városok Program 2021. évi 
költségvetési maradvány

1 481 212 -1 196 219 284 993

Új interaktív könyvtár
Modern Városok Program 2021. évi 
költségvetési maradvány

825 500 825 500

"Pumptrack/pumpa pálya kialakítása Szekszárdon" Hazai pályázat MK-TSZ/169/2(2021)
31 879 31 879

Országos bringapark program 2022. BMX FREESTYLE 
pálya és kerékpáros TRIÁL pálya kialakítása Szekszárdon

Hazi pályázat AOFK-1.2.1-21-2021-
00039

33 006 3 391 36 397

Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása Szekszárdon

TOP-9.9.1-16-SE1-2020-00004 

pályázat, 2021.- évi költségvetési 
maradvány

28 400 28 400

861/2 hrsz ingatlan lakóház váráslása saját forrás 15 000

OBI körforgalom és LIDL csomópontot összekötő úthoz 
kapcsolódó ingatlan vásárlás

231 812

Bartina ABC saját forrás
48 700 48 700

Városüzemeltetés beruházásai saját forrás 158 629 -51 750 117 519

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében  

tervezett beruházások 2022. évben

12. melléklet

adatok ezer Ft-ban



Összesen 4 586 199 -1 244 578 3 596 235



Felújítás forrása
Eredeti  

előirányzat           
2022. év

Módosítás II. Módosított II.

Ipari Park fejlesztése
TOP-6.1.1.-16-SE1-2018-

00001 pályázat 308 322 308 322

Óvoda és bölcsőde fejlesztése Szekszárd-
Szőlőhegyen

TOP-6.2.1-16-SE1-2017-

00001 pályázat, 2021. évi 
költségvetési maradvány

190 500 934 192 169

Zöld Város kialakítása

TOP-6.3.2-16-SE1-2017-

00001 pályázat, 2021. évi 
költségvetési maradvány

360 988 243 362 131

Szekszárd leromlott városi területeinek 
rehabilitációja

TOP-6.7.1-16-SE1-2017-0001 

pályázat, 2021. évi 
költségvetési maradvány

54 793 254 56 132

Béri Balogh Ádám fánál lévő emlékmű 
felújítása saját forrás 1 000 1 000

Járdák felújítása Szekszárdon JETA pályázat 5 000 1 236 16 145

Összesen 920 603 2 667 935 899

13. melléklet

tervezett felújítások 2022. évben

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében  

adatok ezer Ft-ban



2022. év Módosítás II    Módosított II.
Kötvény
Január 1-i nyitó állomány 0 0

Tárgy évi felvétel 0 0

Tárgy évi  törlesztés 0 0

December 31-i záró állomány 0 0

Tárgy évi kamat 0 0

Tárgy évi fizetési  kötelezettség 0 0 0

Fejlesztési hitel
Január 1-i nyitó állomány 503 215 0 503 215

0 0

Tárgy évi  törlesztés 38 714 0 38 714

Január 1-i nyitó állomány korrekció 0

December 31-i záró állomány 464 501 0 464 501

Tárgy évi kamat 26 700 0 26 700

Tárgy évi fizetési  kötelezettség 65 414 0 65 414

Rövidlejáratú hitel 0

Január 1-i nyitó állomány 0 0

Tárgy évi felvétel 0 0

Tárgy évi  törlesztés 0 0

December 31-i záró állomány 0 0 0

Tárgy évi kamat 0 0

Tárgy évi fizetési  kötelezettség 0 0 0

Likviditási hitel*/faktorkeret
Január 1-i nyitó állomány 0 0

Tárgy évi felvétel -1 000 000 2 000 000

Tárgy évi  törlesztés 0 -1 000 000 2 000 000

December 31-i záró állomány 0 0 0

Tárgy évi kamat 3 000

Tárgy évi fizetési  kötelezettség 0 -1 000 000 2 003 000

MINDÖSSZESEN
Január 1-i nyitó állomány 503 215 0 503 215

Tárgy évi felvétel 0 -1 000 000 2 000 000

Tárgy évi  törlesztés 38 714 -1 000 000 2 038 714

Január 1-i nyitó állomány korrekció 0 0

December 31-i záró állomány 464 501 0 464 501

Tárgy évi kamat 26 700 0 29 700

Tárgy évi fizetési  kötelezettség 65 414 -1 000 000 2 068 414

14. melléklet

Tárgy évi felvétel

Megnevezés

Hitel, kölcsön állomány                                                                                                            

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat

adatok ezer Ft-ban



Eredeti            

2022. év Módosítás II. Módosított II.

Általános tartalék 10 900 0 10 400

ebből: Intézményi tartalék 7 900 7 900

          Működési célú általános tartalék 1 000 500

          Felhalmozási célú általános tartalék 2 000 2 000

Céltartalék 406 269 304 630 701 033

ebből: 
          Közfoglalkoztatás önerő 10 000 -2 854 0

   Előirányzat zárolás miatti tartalék 313 542 313 542

          Felhalmozási céltartalék következő évekre áthúzódó projektekre 381 269 381 269

          Felhalmozási célú pályázati tartalék 15 000 -6 058 6 222

Összesen 417 169 304 630 711 433

15. melléklet
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat

Tartalékok
adatok ezer Ft-ban



16. melléklet

TOP-6.1.1.-16-SE1-2018-00001 Szekszárdi Ipari Park fejlesztése                   1 842 692                      -   1 679 481                            -   163 211       1 679 481 163 211

TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00002

Szekszárd rendezvényei 
infrastrukturális hátterének fejlesztése                      186 830                      -             186 830                      -   -               186 830

TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése                        14 233                      -                 7 065                      -   7 065

TOP-6.1.5-16-SE2-2021-00002

Gazdaságfejlesztési és munkaerő 
mobilitást ösztönző 
közlekedésfejlesztés Szekszárdon I.                        18 328             18 328                      -   -               18 328

Az Önkormányzat konzorciumi 
partnerként a tervezési 

feladatokat vállalta. Konzorcium 
vezető: Magyar Közút 

TOP-6.1.5-16-SE2-2021-00003

Gazdaságfejlesztési és munkaerő 
mobilitást ösztönző 
közlekedésfejlesztés Szekszárdon I.                        11 113             11 112                      -   -               11 112

Az Önkormányzat konzorciumi 
partnerként a tervezési 

feladatokat vállalta. Konzorcium 
vezető: Magyar Közút 

TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001

"Óvoda és Bölcsőde fejlesztése 
Szekszárd Szőlőhegyen"                      216 800                      -             203 793                      -   13 007         203 793 1 669 13 007

TOP-6.2.1-19-SE1-2019-00001 Szőlőhegyi minibölcsőde létrehozása                      375 896           160 484                      -   215 412       160 484 215 412

TOP-6.3.2-16-SE1-2017-00001 Zöld város kialakítása                   1 132 512                      -             391 116                      -   741 396       391 116 1 143 742 539

TOP-6.4.1-15-SE1-2016-00001 Kerékpárosbarát Szekszárd                            303             89 068 89 068

A projekt megvalósításához 
forrásráemelés szükséges. A 

kérelem az IH részére 2021.09.27-
én benyújtásra került.

TOP-9.9.1-16-SE1-2020-00004

Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása 
Szekszárdon                      205 197             40 325                      -   164 872       40 325 164 872

TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00002

Egészségügyi alapellátás 
infrastrukturális fejlesztése Szekszárd, 
Kölcsey ltp. 25 sz. alatt                          6 620                    -                        -   -               6 620

Lezárt

TOP-6.7.1-16-SE1-2017-00001

Szekszárd leromlott városi területének 
rehabilitációja                        20 769               33 138             54 792                    885 -               33 138 56 131 1 339

A bevételi előirányzat PIP 
forrásból származik. A 

támogatást a projekt fizikai 
zárását követően hívhatjuk le.

TOP-6.9.1-16-SE1-2017-00001

Élhetőbb városrész kialakítása 
közösségi összefogással Szekszárdon 
(konzorcium)                            154                    592                  746                      -   -               592 746

TOP-7.1.1-16-2016-00079

Kulturális és közösségi fejlesztések 
Szekszárdon (Polgármesteri Hivatal)                      -                 4 000                      -   -               4 000

Polgármesteri Hivatal a 
kedvezményezett.

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00403

Szabadidős és kerékpáros 
infrastruktúrális fejlesztések Szekszárd 
déli városrészen                          6 448                      -                 9 600                 4 873 -               9 600 4 873

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00404

Közösségi tér kialakítása Szekszárd 
Újvárosi részén                          5 409                      -               16 000               10 450 -               16 000 10 450

KEHOP-1.2.1-18-2019-00243

Helyi klímastratégiák kidolgozása, 
valamint a klímatudatosságot erősítő 
szemléletformálás                        13 937                 5 012             18 949                      -   -               5 012 18 949

ÖSSZESEN:                   4 057 241               38 742        2 891 689               16 208      1 297 898                  38 742             2 899 648                  19 474             1 299 041 

Módosított  II.

 Pályázat 
bevételi 

előirányzata 

Önkormányzati 
hozzájárulás 

Következő évekre 
áthúzódó 
kiadások

Projektazonosító
 Önkormányzati 

hozzájárulás 
(önerő) 

Projekt címe  Kiadási 
előirányzat 

 2021. évi 
költségvetési 
maradvány 

Szekszárd Megyei Jogú Város Európai Uniós forrásból finanszírozott programjai, projektjei 2022. évben

 adatok ezer Ft-ban

Kiadási 
előirányzat Megjegyzés

 Eredeti előirányzat 

Pályázat bevételi 
előirányzata

 Következő 
évekre 

áthúzódó 
kiadások 



MEGNEVEZÉS
2021. évi 

költségvetési 
maradvány

Pályázat 
bevételi 

előirányzata

Kiadási 
előirányzat

Önkormányzati 
hozzájárulás 

(önerő)

Pályázat 
bevételi 

előirányzata

Kiadási 
előirányzat

Önkormányza
ti 

hozzájárulás 

Következő 
évekre áthúzódó 
kiadások

Megjegyzés

Utcai szociális munka 2022 8 311 8 311 0 9 421 9 421 0

2022.-es évre még nincs támogatási 
szerződés, az összegek betervezésre 

kerültek. HSZK támogatás.

TKI-KEDV/7-5/2019
PIP-Szekszárd Megyei Jogú Város kapcsán TOP 
projekt többletforrás igény 247 821 0 250 140 0 0 250 140 0

VEF-2019-66

Innovációs és Technológiai Minisztérium - 
Viziközmű rendszerek energiahatékonysági 
állapotának fejlesztése (szivattyú)

8 250 3 138 14 758 5 810 5 226 11 920 6 694 Nettó módon számolunk el.

Illegális hulladéklerakók felszámolása-
szemétszállítás 19 869 19 869 0 19 869 19 869 0

2022. évre még nincs támogatási 
szerződés, betervezésre került a 

tavalyi összeg.

MK_TSZ-169/2(2021)

Aktív Magyarorszáfért felelős Miniszterelnöki 
Kabinet "Puptrack / pumpa pálya kialakítása 
Szekszárdon"

15 939 31 879 15 939 31 879 15 939

BMÖFT/6-9-2021 BM pályázat- belterületi járdák felújítása 40 967 81 935 40 968 0 81 935 40 968

Illegális hulladéklerakók felszámolása-kamera 
kiépítése 0 3 810 3 810 0 3 810 3 810 0

2022. évre még nincs támogatási 
szerződés, betervezésre került a 

tavalyi összeg.

AOFK-1.2.1-21-2021-

00039

Országos bringapark program 2022. BMX 
FREESYLE pálya és kerékpáros TRIÁL pálya 
kialakítása Szekszárdon

0 16 503 33 006 16 503 16 503 36 397 19 894
A pályázat benyújtásra került, 

jelenleg elbírálási szakaszban van.

TOP+ Fenntartható városfejlesztési stratégia készítése 0 0 17 018 17 018

Pályázat nem került benyújtásra, 
szerződést kötöttünk az FVS 

elkészítésére.

JETA 2. ablak Járdák felújítása 5 000 5 000 12 672 16 145 3 472
A pályázat benyújtásra került, 

jelenleg elbírálás alatt.

JETA 1. ablak

Önrész biztosítása az ITM Víziközmű rendszerek 
energiahatékonyságának fejlesztése című 
pályázatához

5 519 0 Visszavonásra került

PIP
OBI körforgalmat és PENNY-LIDL csomópontot 
összekötő út megépítésének előkészítése 4 560 231 812 231 812

EUCF beruházási koncepció készítése 15 539 15 539

Újként írtam be. 42.000 Eurot már 
megkaptuk 2022. április 15-én, jövő 
év március-áprilisban kapunk még 

18.000 eurot. A szerződő fél 
kifizetése is ekkor várható.

Integrált Területfejlesztési Stratégia elkészítése 1 905

Újként írtam be. 1.500.000+áfA, 
pályázati támogatás várható év 
végén vagy jövő év elején. A 

szerződés teljesítésének határideje 
2022. október, melyet utólag 

fogunk TOP+ pályázatból 
Térzene program Térzene 7 500 7 500 A pályázat elbírálás alatt.

ÖSSZESEN: 312 977 151 585 436 819 38 252 396 787 686 823 45 999 0

Módosított II.Eredeti előirányzat

17. melléklet

Szekszárd Megyei Jogú Város Hazai pályázati forrásból finanszírozott programjai, projektjei 2022. évben
 adatok ezer Ft-ban



SZMJV Önkormányzata Egészségügyi Gondnoksága 30,0 37,0 37,0 37,0 37,0

SZMJV Önkormányzata Városi Bölcsődéje 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0

1. Számú Óvoda 39,0 39,0 39,0 39,0 39,0

Gyermeklánc Óvoda 38,5 38,5 38,5 38,5 38,5

Wosinsky Mór Megyei Múzeum 44,3 44,3 44,3 44,3 44,3

Szekszárdi 2. számú Óvoda- Bölcsőde 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár 30,75 30,75 30,75 30,75 30,75

Önkormányzati intézmények összesen: 243,5         250,6          250,6          250,6          250,6             

Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított 
Ellátási Társulás (Szociális Központ) 98,5            98,5 98,5 98,5 98,5

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási 
Társulás (Humán Szolgáltató Központ) 64,0            64,0 64,0 64,0 64,0

Intézmények összesen: 162,5         162,5          162,5          162,5          162,5             

Polgármesteri Hivatal 194,0 224,0 224,0 224,0 224,0

ebből: Közalkalmazott 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

ebből: Közös Önkormányzati Hivatal (Szálka) 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

SZMJV Önkormányzata

SZMJV Önkormányzata-Közfoglalkoztatás 63,0 65,0 36,0 48,0 23,0

Összesen: 663,0 702,1 673,1 685,1 660,1

Álláshelyek 
száma 

2022.01.01.

18. melléklet
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat

 Költségvetési létszámkeret intézményi megoszlása

Álláshelyek 
száma 

2022.06.30.

Álláshelyek 
száma 

2022.02.01.

Álláshelyek 
száma  

2022.09.01.

Megnevezés
Álláshelyek 

száma 
2022.04.01.



Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Aug. Szept. Október Nov. Dec. Összesen  2022.évi eredeti 
előirányzat Módosítás II. Módosított II.

Bevételek

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 302 600 281 250 253 600 288 950 289 360 408 340 296 627 263 905 284 500 289 300 293 600 267 840 3 519 872 3 136 805 181 527 3 519 872

Közhatalmi bevételek (B3) 10 550 11 650 815 030 212 500 152 300 36 500 31 250 45 300 810 500 233 500 195 200 49 420 2 603 700 2 603 700 0 2 603 700

Működési bevételek (B4) 75 692 73 200 73 065 74 900 61 820 68 250 65 300 63 600 73 260 74 250 64 800 61 260 829 397 876 791 -51 836 829 397

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 1 100 10 317 460 11 877 1 560 0 11 877

Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 233 312 53 913 7 500 10 520 305 245 71 933 0 305 245

Felhalmozási bevételek (B5) 56 181 62 300 15 000 31 000 3 019 167 500 167 500 0 167 500

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 830 835 835 11 349 830 830 23 522 143 770 830 830 820 865 186 146 20 519 142 935 186 146

Finanszírozási bevételek  (B8) 10 569 147 323 500 136 500 424 600 483 114 423 600 270 619 69 600 94 600 70 693 12 865 973 10 569 147 -998 881 12 865 973

Bevételek összesen 10 958 819 746 616 1 142 530 957 511 983 923 1 077 151 866 279 818 194 1 169 090 670 499 649 020 450 078 20 489 710 17 447 955 -726 255 20 489 710

Kiadások
Személyi juttatások (K1) 222 650 221 305 218 750 222 300 219 350 222 750 232 865 221 900 229 759 232 500 232 995 224 203 2 701 327 2 637 083 -50 401 2 701 327

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
(K2)

32 852 30 920 30 765 30 800 34 050 33 729 31 850 30 079 31 515 30 460 30 500 31 776 379 296 366 253 -13 032 379 296

Dologi kiadások (K3) 209 930 208 630 208 375 208 590 208 930 321 411 293 650 309 646 216 980 209 030 219 930 240 110 2 855 212 2 520 265 119 876 2 855 212

Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 18 300 7 525 7 632 7 935 7 365 5 630 5 985 6 100 6 200 4 600 6 503 18 525 102 300 102 300 0 102 300

Egyéb működési célú kiadások (K5) 33 360 186 750 214 286 284 200 384 532 286 300 389 505 390 600 356 762 389 360 312 223 904 952 4 132 830 3 086 685 274 683 4 132 830

Beruházások (K6) 315 600 355 375 325 305 336 900 413 600 558 930 431 250 313 250 301 250 360 162 3 711 622 4 685 217 -1 238 925 3 711 622

Felújítások (K7) 54 793 5 000 109 322 109 500 180 988 136 505 143 600 136 867 48 600 12 629 937 804 935 208 -10 033 937 804

Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 300 1 000 2 000 1 000 1 000 1 196 177 2 331 471 3 532 948 2 980 300 1 191 177 3 532 948

Finanszírozási kiadások (K9) 95 264 123 500 10 136 136 500 424 600 283 114 423 600 269 500 101 650 169 600 89 140 9 767 2 136 371 134 644 -999 600 2 136 371

Kiadások összesen 612 656 1 094 230 744 737 1 250 700 1 713 454 1 600 334 1 974 043 1 924 260 1 517 716 1 486 667 2 437 318 4 133 595 20 489 710 17 447 955 -726 255 20 489 710

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat

Előirányzat felhasználási terv 2022. évre                                                                                                                                           

adatok ezer Ft-ban

19. melléklet



Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Aug. Szept. Október Nov. Dec. Összesen  2022.évi eredeti 
előirányzat Módosítás II. Módosított II.

Készpénz és számlaállomány (nyitó) 15 936 730 26 282 893 25 935 279 26 333 072 26 039 883 25 310 352 24 787 169 23 679 405 22 573 339 22 224 713 21 408 545 19 620 247

Bevételek

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 302 600 281 250 253 600 288 950 289 360 408 340 296 627 263 905 284 500 289 300 293 600 267 840 3 519 872 3 136 805 181 527 3 519 872

Közhatalmi bevételek (B3) 10 550 11 650 815 030 212 500 152 300 36 500 31 250 45 300 810 500 233 500 195 200 49 420 2 603 700 2 603 700 0 2 603 700

Működési bevételek (B4) 75 692 73 200 73 065 74 900 61 820 68 250 65 300 63 600 73 260 74 250 64 800 61 260 829 397 876 791 -51 836 829 397

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 1 100 10 317 460 11 877 1 560 0 11 877

Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 233 312 53 913 7 500 10 520 305 245 71 933 0 305 245

Felhalmozási bevételek (B5) 56 181 62 300 15 000 31 000 3 019 167 500 167 500 0 167 500

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 830 835 835 11 349 830 830 23 522 143 770 830 830 820 865 186 146 20 519 142 935 186 146

Finanszírozási bevételek  (B8) 10 569 147 323 500 136 500 424 600 483 114 423 600 270 619 69 600 94 600 70 693 12 865 973 10 569 147 -998 881 12 865 973

Bevételek összesen 10 958 819 746 616 1 142 530 957 511 983 923 1 077 151 866 279 818 194 1 169 090 670 499 649 020 450 078 20 489 710 17 447 955 -726 255 20 489 710

Kiadások
Személyi juttatások (K1) 222 650 221 305 218 750 222 300 219 350 222 750 232 865 221 900 229 759 232 500 232 995 224 203 2 701 327 2 637 083 -50 401 2 701 327

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
(K2)

32 852 30 920 30 765 30 800 34 050 33 729 31 850 30 079 31 515 30 460 30 500 31 776 379 296 366 253 -13 032 379 296

Dologi kiadások (K3) 209 930 208 630 208 375 208 590 208 930 321 411 293 650 309 646 216 980 209 030 219 930 240 110 2 855 212 2 520 265 119 876 2 855 212

Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 18 300 7 525 7 632 7 935 7 365 5 630 5 985 6 100 6 200 4 600 6 503 18 525 102 300 102 300 0 102 300

Egyéb működési célú kiadások (K5) 33 360 186 750 214 286 284 200 384 532 286 300 389 505 390 600 356 762 389 360 312 223 904 952 4 132 830 3 086 685 274 683 4 132 830

Beruházások (K6) 315 600 355 375 325 305 336 900 413 600 558 930 431 250 313 250 301 250 360 162 3 711 622 4 685 217 -1 238 925 3 711 622

Felújítások (K7)
54 793 5 000 109 322 109 500 180 988 136 505 143 600 136 867 48 600 12 629 937 804 935 208 -10 033 937 804

Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 300 1 000 2 000 1 000 1 000 1 196 177 2 331 471 3 532 948 2 980 300 1 191 177 3 532 948

Finanszírozási kiadások (K9) 95 264 123 500 10 136 136 500 424 600 283 114 423 600 269 500 101 650 169 600 89 140 9 767 2 136 371 134 644 -999 600 2 136 371

Kiadások összesen 612 656 1 094 230 744 737 1 250 700 1 713 454 1 600 334 1 974 043 1 924 260 1 517 716 1 486 667 2 437 318 4 133 595 20 489 710 17 447 955 -726 255 20 489 710

Likviditási hiány/többlet 10 346 163 -347 614 397 793 -293 189 -729 531 -523 183 -1 107 764 -1 106 066 -348 626 -816 168 -1 788 298 -3 683 517 0 0

Halmozott likviditás 26 282 893 25 935 279 26333072 26 039 883 25 310 352 24 787 169 23 679 405 22 573 339 22 224 713 21 408 545 19 620 247 15 936 730

20. melléklet

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat
Likviditási terv (tervezett adatok alapján) 2022. évre

adatok ezer Ft-ban



21. melléklet

adatok ezer Ft-ban

Sor-szám Bevételi jogcím Kedvezmény nélkül elérhető 
bevétel Kedvezmények összege

1 2 3 4

Építményadó 402 857 7 857

Telekadó 119 186 19 186

Iparűzési adó 2 112 666 16 966

Talajterhelési díj
Közterület-használati díj elengedése 166 043 850

Parkoló megváltás
Babits Mihály Kulturális Központ 32 300 32 300

Városi Sportcsarnok térítésmentes 
használata 136 900 136 900

Wosinszky Mór Megyei Múzeum 
térítésmentes teremhasználat 450 450

Óvodák térítésmentes használata 660 660

Szekszárdi diákok nyári táboroztatása 3 500 3 500

Összesen: 2 974 562 218 669

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által adott közvetett támogatások (kedvezmények)



22. melléklet

2022. év 2023. év 2024. év 2025. év Összesen
Személyi juttatások (K1) 2 701 327 2 641 200 2 643 350 2 763 250 10 749 127

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó (K2) 379 296 369 250 371 825 378 325

1 498 696

Dologi kiadások (K3) 2 855 212 2 531 250 2 316 900 2 319 800 10 023 162

Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4) 102 300 108 500 108 650 109 000 428 450

Egyéb működési célú kiadások (K5) 4 132 830 1 940 320 1 590 600 1 605 800 9 269 550

Működési kiadások összesen 10 170 965 7 590 520 7 031 325 7 176 175 31 968 985

Beruházások (K6) 3 711 622 827 680 1 955 100 1 837 555 8 331 957

Felújítások (K7) 937 804 365 300 396 500 401 300 2 100 904

Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 3 532 948 11 000 11 500 11 650 3 567 098

Felhalmozási kiadások összesen 8 182 374 1 203 980 2 363 100 2 250 505 13 999 959

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSZESEN (K1-K8)
18 353 339 8 794 500 9 394 425 9 426 680 45 968 944

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 2 136 371 96 600 96 250 96 630 2 425 851

KIADÁSOK ÖSSZESEN 20 489 710 8 891 100 9 490 675 9 523 310 48 394 795

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 3 519 872 3 465 800 3 467 950 3 469 500 13 923 122

Közhatalmi bevételek (B3) 2 603 700 2 156 250 2 516 915 2 825 600 10 102 465

Működési bevételek (B4) 829 397 669 250 680 600 695 350 2 874 597

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 11 877 5 350 5 550 5 650 28 427

0

Működési bevételek összesen 6 964 846 6 296 650 6 671 015 6 996 100 26 928 611

Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről 
(B2) 305 245 2 562 300 2 783 600 2 491 300

8 142 445

Felhalmozási bevételek (B5) 167 500 3 250 6 500 6 950 184 200

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 186 146 28 900 29 560 28 960 273 566

Felhalmozási bevételek összesen 658 891 2 594 450 2 819 660 2 527 210 8 600 211

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-
B7)

7 623 737 8 891 100 9 490 675 9 523 310 35 528 822

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEK 12 865 973 12 865 973

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 20 489 710 8 891 100 9 490 675 9 523 310 48 394 795

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata

Középtávú tervezés  Áht 24. §  (4) bekezdés d) pontja alapján
adatok ezer Ft-ban



 

 

 

 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

közgyűlésének 
16/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelete  

a Szekszárd Város Napjának megállapításáról és a 
helyi kitüntetések és elismerő címek alapításáról 

és adományozásának rendjéről szóló 
11/2016. (III. 31.) önkormányzati rendelet 

módosításáról1 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdés 

d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról 

szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 53. § (1) bekezdés d) pont da) alpontjában 

meghatározott feladatkörében eljáró Oktatás, Sport és  Ifjúsági Bizottság véleményének 

kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § A Szekszárd Város Napjának megállapításáról és a helyi kitüntetések és elismerő címek 

alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 11/2016. (III. 31.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 2. §-a a következő s)-sz) ponttal egészül ki: 

(2. § A Közgyűlés a város fejlődésében, érdekeinek előmozdításában, értékeinek 

megőrzésében, gyarapításában kifejtett, a gazdasági, tudományos, művészeti, kulturális, 

oktatási, szociális, sport tevékenység területén, a közélet terén, illetőleg a közbiztonság 

javításában vagy az önkormányzati feladatok megvalósításában nyújtott kimagasló 

teljesítmény, szakmai munka, életmű elismerésére a következő kitüntetéseket, elismerő 

címeket alapítja:)  

 
„s) Szekszárd Sportcsapata …..(év) kitüntető díj, 
sz) Szekszárd Csapatedzője …..(év) kitüntető díj.” 
 
2. § Az R. 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Egy kitüntetett többféle kitüntetésben, elismerő címben is részesíthető, de egy naptári 
éven belül egy kitüntetett számára legfeljebb egyfajta kitüntetés, elismerő cím 

                                                           
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2022. szeptember 29-i ülésén fogadta el. 



adományozható. Ugyanazon kitüntetés, elismerő cím - 2. § k)-m), valamint s)-sz) pontjai 
szerinti díjak, elismerések esetében két éven belül - ugyanannak a kitüntetettnek nem 
adományozható.” 
 
3. § Az R. 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Természetes személy a kitüntetés, elismerő cím odaítéléséről meghozott döntés után a 2. 
melléklet szerinti hozzájáruló nyilatkozatot tesz a személyes adatai kezeléséhez. Posztumusz 
kitüntetés esetén az elhunyt személlyel kapcsolatba hozható adatok tekintetében az érintett 
jogait a kitüntetés átvételére jogosult hozzátartozó gyakorolja.” 
 
4. § Az R. 27. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„27. § (1) A Szekszárd Büszkesége ...... (év) kitüntető cím adományozható azoknak a 
szekszárdi állandó lakóhelyű, vagy szekszárdi székhelyű szervezetben tevékenykedő 

a) kiemelkedő sportteljesítményt nyújtó sportolók és edzők részére, 
b) kiemelkedő művészeti, kulturális eredményt nyújtók részére, 
c) valamint a tudományok, - különösen bölcsészettudományok, a hittudományok, a 

mezőgazdaság tudományok, a műszaki tudományok, az egészségtudományok, a 
társadalomtudományok, a természettudományok, a történettudományok és a 
művészettudományok - területén elért kiemelkedő eredményekért azoknak, akik 
tevékenységükkel hozzájárulnak a város országos vagy nemzetközi hírének növeléséhez és a 
Mecénás Tehetséggondozó Támogatásra nem jogosultak.  

(2) Az (1) bekezdés a) pontjában meghatározott személyek abban az esetben 
részesülhetnek a kitüntető címben, ha: 

 
a) az adott szakszövetség által kiírt nemzetközi, világ-, Európa-bajnokságon a tárgyévben 

kiemelkedő helyezést értek el egyéni vagy csapatsportágban (olimpia: 1-8., világ- és Európa-
bajnokság: 1-6. helyezés), vagy 

b) az adott szakszövetség által kiírt elismert országos bajnokságon egyéni vagy 
csapatsportágban 1-3. helyezést értek el. 

(3) A kitüntető cím csak 14. életévét betöltött sportolónak adományozható, aki a 
versenyeredményeit hivatalos jegyzőkönyvvel igazolja.  

(4) Elismerést sportegyesületenként maximum 5 fő kaphat. 
 (5) A (3) bekezdéstől az Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság eltérő javaslatot is tehet. 

Elismerést kaphat az a 14 év alatti sportoló, aki sportágában világ-, Európa- és országos 
bajnokságon kimagasló eredményt ér el.  

(6) A kitüntető címből egy évben több adományozható, azonban ugyanannak a személynek 
2 éven belül nem adható. 

(7) A Szekszárd Büszkesége .... (év)kitüntető cím átadására minden év december hónapban 
kerül sor a sportolók, a művészeti-, és kulturális élet szereplői eredményeinek, valamint a 
tudományok területén elért eredmények elismerése alkalmával. 

(8) A kitüntetett oklevelet vagy „Szekszárd Büszkesége ...... (év)” felirattal ellátott ajándékot 
kap. 

(9) A Szekszárd Büszkesége .... (év) kitüntető címhez pénzjutalom járhat, az adott évre 
elfogadott költségvetési rendelet szerint. 



(10) A Szekszárd Büszkesége .... (év) kitüntető cím adományozható az 5. melléklet szerinti 
felterjesztési űrlap és az eredmények igazolásával lehet kezdeményezni, melyet a szakági 
bizottságok véleményeznek. A kezdeményezést tárgyév október 15. napjáig kell benyújtani, 
tárgyévet követő évre pedig ettől az időponttól nyújtható be kezdeményezés.” 

 
5. § Az R. 28. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„28. § (1) A Szekszárd Sportolója ... (év) díj adományozható annak a szekszárdi székhelyű 
sportegyesületben igazolt sportoló részére, aki a tárgyévben 

a) az adott szakszövetség által kiírt elismert nemzetközi, világ-, Európa-bajnokságon 
(olimpia: 1-8., világ- és Európa-bajnokság: 1-6. helyezés) a tárgyévben kiemelkedő helyezést 
ért el egyéniben, vagy 

b) az adott szakszövetség által kiírt elismert országos bajnokságon egyéniben 1-3. helyezést 
ért el, 
és ezáltal tevékenységével hozzájárult a város országos vagy nemzetközi hírének növeléséhez. 

(2) A díjból évente egy adományozható a 6. melléklet szerinti kezdeményezés alapján, 
melyet tárgyév október 15. napjáig kell benyújtani, tárgyévet követő évre pedig ettől az 
időponttól nyújtható be kezdeményezés. 

(3) A díjban részesített „Szekszárd Sportolója ..... (év)” feliratú oklevelet, kupát vagy 
„Szekszárd Sportolója .... (év)” feliratú ajándékot kap, illetve a tárgyévi költségvetési rendelet 
szerinti pénzjutalmat kaphat. 

(4) A díj átadására tárgyév december hónapjában kerül sor.” 
 

6. § Az R. a következő 28/A. §-szal, valamint az azt megelőző 13/A. alcímmel egészül ki: 
 

„13./A. Szekszárd Sportcsapata……. (év) díj 

28/A. § (1) A Szekszárd Sportcsapata ... (év) díj adományozható annak a szekszárdi 
székhelyű sportegyesületnek, amely a tárgyévben 

a) az adott szakszövetség által kiírt nemzetközi, világ-, Európa-bajnokságon (olimpia: 1-8., 
világ- és Európa-bajnokság: 1-6. helyezés) kiemelkedő helyezést ért el csapatsportágban, vagy 

b) az adott szakszövetség által kiírt elismert országos bajnokságon vagy a Magyar Kupában 
csapatsportágban 1-3. helyezést ért el, 
és ezáltal tevékenységével hozzájárult a város országos vagy nemzetközi hírének növeléséhez. 

(2) A díjból évente egy adományozható a 6. melléklet szerinti kezdeményezés alapján, 
melyet tárgyév október 15. napjáig kell benyújtani, tárgyévet követő évre pedig ettől az 
időponttól nyújtható be kezdeményezés. 

(3) A díjban részesített „Szekszárd Sportcsapata ..... (év)” feliratú oklevelet, kupát vagy 
„Szekszárd Sportcsapata .... (év)” feliratú ajándékot kap, illetve a tárgyévi költségvetési 
rendelet szerinti pénzjutalmat kaphat. 

(4) A díj átadására tárgyév december hónapjában kerül sor.” 
 

7. § Az R. 29. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„29. § (1) A Szekszárd Edzője .. (év) díj adományozható annak a szekszárdi székhelyű 
sportegyesületben foglalkoztatott edző részére, akinek növendéke a tárgyévben, 



a) az adott szakszövetség által kiírt elismert nemzetközi, világ-, Európa-bajnokságon 
(olimpia: 1-8., világ- és Európa-bajnokság: 1-6. helyezés) a tárgyévben kiemelkedő helyezést 
ért el egyéniben, vagy  

b) az adott szakszövetség által kiírt országos bajnokságon a tárgyévben 1-3. helyezést ért el 
egyéniben és ezáltal tevékenységével hozzájárult a város országos vagy nemzetközi hírének 
növeléséhez. 

(2) A díjból évente egy adományozható a 7. melléklet szerinti kezdeményezés alapján, 
melyet tárgyév október 15. napjáig kell benyújtani, tárgyévet követő évre pedig ettől az 
időponttól nyújtható be kezdeményezés. 

(3) A díjban részesített „Szekszárd Edzője ..... (év)” feliratú oklevelet, kupát vagy „Szekszárd 
Edzője .... (év)” feliratú ajándékot kap, illetve a tárgyévi költségvetési rendelet szerinti összegű 
pénzjutalmat kaphat. 

(4) A díj átadására minden év decemberében kerül sor.” 
8. § Az R. a következő 29/A. §-szal, valamint az azt megelőző 14/A. alcímmel egészül ki: 
 

„14/A. Szekszárd Csapatedzője ........ (év) díj 
29/A. § (1) A Szekszárd Csapatedzője .. (év) díj adományozható annak a szekszárdi székhelyű 

sportegyesületben foglalkoztatott edző részére, akinek csapata a tárgyévben, 
a) az adott szakszövetség által kiírt elismert nemzetközi, világ-, Európa-bajnokságon 

(olimpia: 1-8., világ- és Európa-bajnokság: 1-6. helyezés) kiemelkedő helyezést ért el 
csapatsportágban, vagy 

b) az adott szakszövetség által kiírt elismert országos bajnokságon vagy a Magyar Kupában 
csapatsportágban 1-3. helyezést ért el, 

és ezáltal tevékenységével hozzájárult a város országos vagy nemzetközi hírének 
növeléséhez. 

(2) A díjból évente egy adományozható a 7. melléklet szerinti kezdeményezés alapján, 
melyet tárgyév október 15. napjáig kell benyújtani, tárgyévet követő évre pedig ettől az 
időponttól nyújtható be kezdeményezés. 

(3) A díjban részesített „Szekszárd Csapatedzője ..... (év)” feliratú oklevelet, kupát vagy 
„Szekszárd Csapatedzője .... (év)” feliratú ajándékot kap, illetve a tárgyévi költségvetési 
rendelet szerinti összegű pénzjutalmat kaphat. 

(4) A díj átadására minden év decemberében kerül sor.” 
9. § Az R. 6. melléklete helyébe jelen rendelet 6. melléklete lép. 
10. § Az R. 7. melléklete helyébe jelen rendelet 7. melléklete lép. 
11. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
   Ács Rezső             dr. Gábor Ferenc 
                         polgármester                                                                         jegyző 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2022. szeptember 30. 
 
        dr. Gábor Ferenc 
                 jegyző 
 



1. melléklet a 16/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez 
„6. melléklet a 11/2016. (III. 31.) önkormányzati rendelethez 

Űrlap 

Szekszárd Sportolója vagy Sportcsapata...... (év) díj adományozásához 

 

1. A javasolt sportoló adatai: 

 

Természetes személy esetén:  

Név*:  

Születési név*:  

Születési hely, idő*:  

Anyja neve*:  

Adószám, adóazonosító*:  

Számlavezető pénzintézet neve*:  

Számlaszáma*:  

Állandó lakcím* 

   megye:  

   irányítószám:  

   helység:  

   utca, házszám:  

   telefonszám:   

   e-mail cím:  

Postai cím (ha nem azonos az állandó lakcímmel)* 

   irányítószám:  

   helység:  

   utca, házszám:  

   postafiók:  

Sportága*:  



Versenyszáma*:  

  

Sportegyesület neve, ahol igazolva van a 

versenyző*: 

 

Sportegyesület vezetőjének neve*:  

Sportegyesület címe*:  

Sportegyesület telefonszáma*:  

Sportegyesület e-mail címe*:  

  

A sportoló edzőjének neve*:  

A sportoló edzőjének címe*:  

A sportoló edzőjének telefonszáma*:  

A sportoló edzőjének e-mail címe*:  

  

A sportoló iskolájának neve*:  

a sportoló iskolájának címe*:   

 

 

2. A sportoló hazai legjobb eredményei* 
 

Verseny neve Helye Időpontja Eredmény Helyezés 

     

     

     

     

 
3. A sportoló legjobb nemzetközi, világ- Európa- és magyar bajnokságon elért 

eredményei* 
 

Verseny neve Helye Időpontja Eredmény Helyezés 

     



     

     

     

 
4. A sportolói tevékenységet, életutat bemutató részletes indoklás (Legalább fél, de 

legfeljebb 2 oldal terjedelemben. (Calibri-12-es betűméret – szimpla sorköz – 
sorkizárt)* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

5. Ajánlás 
Abban az esetben, ha egyéb ajánlást kíván csatolni a kezdeményezéshez kérjük, 
ismertesse az ajánló személy/szervezet adatait 

 
 
 
 
 

 
 

6. Felterjesztő adatai* 
Név (tisztség): 
Cím: 
Elérhetőség: 
- e-mail: 
- telefon:  

 
 



 
Szekszárd, 20.. …………………………………. 
 
 
 
 

……………………………………………… 
                kezdeményező aláírása* 

 

 
 
 
 
 
A*-gal jelölt részek kitöltése kötelező, elmaradás esetén a kezdeményezés nem fogadható 
be.” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. melléklet a 16/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet a 11/2016. (III. 31.) önkormányzati rendelethez 

Űrlap 

Szekszárd Edzője vagy Csapatedzője ...... (év) díj adományozásához 

 

 

1. A javasolt edző adatai: 

 

   

Név*:  

Születési név*:  

Születési hely, idő*:  

Anyja neve*:  

Adószám, adóazonosító*:  

Számlavezető pénzintézet neve*:  

Számlaszáma*:  

Állandó lakcím* 

   megye:  

   irányítószám:  

   helység:  

   utca, házszám:  

   telefonszám:   

   e-mail cím:  

Postai cím (ha nem azonos az állandó lakcímmel)* 

   irányítószám:  

   helység:  

   utca, házszám:  

   postafiók:  



  

Sportegyesület neve, ahol edzőként 

dolgozik*: 

 

Sportegyesület vezetőjének neve*:  

Sportegyesület címe*:  

Sportegyesület telefonszáma*:  

Sportegyesület e-mail címe*:  

  

Intézmény neve, ahol testnevelőként 

dolgozik*: 

 

Intézmény címe*:   

 

 

 

 

 

2. Az edzői munka által elért hazai legjobb eredményei …………-ban * 
Sportoló neve Verseny neve Helye Időpontja Eredmény Helyezés 

      

      

      

      

 
3. Az edzői munka által elért legjobb nemzetközi, világ- és Európa és magyar 

bajnokságon elért eredmények …………………-ban* 
 

Sportoló neve Verseny neve Helye Időpontja Eredmény Helyezés 

      

      

      

      

 



4. Az edzői tevékenységet, életutat bemutató részletes indoklás (Legalább fél, de 
legfeljebb 2 oldal terjedelemben. (Calibri-12-es betűméret – szimpla sorköz – 
sorkizárt)* 

 
 
 
 
 

 
5. Ajánlás 

Abban az esetben, ha egyéb ajánlást kíván csatolni a kezdeményezéshez kérjük, 
ismertesse az ajánló személy/szervezet adatait 

 
 
 
 
 

 
6. Felterjesztő adatai* 
Név (tisztség): 
Cím: 
Elérhetőség: 
- e-mail: 
- telefon:  

 
 
 
Szekszárd, 20. …………………………………. 
 
 

……………………………………………… 
                kezdeményező aláírása* 

 
 
 
*-gal jelölt részek kitöltése kötelező, elmaradás esetén a kezdeményezés nem fogadható be.” 

 



    

 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata közgyűlésének 

17/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

31/2004. (XII. 1) önkormányzati rendelet 

módosításáról1 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a helyi önkormányzatok és 

szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- 

és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) pontjában, valamint a 

nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b)-c) pontjában, 5. § (4) 

bekezdésében, 11. § (16) bekezdésében és 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva - a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati 

rendelet 53. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság, valamint Pénzügyi Bizottság véleményének 

kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 31/2004. (XII. 1.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.)  Bevezető része helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

„Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a helyi önkormányzatok és 

szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- 

és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) pontjában, valamint a 

nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b)-c) pontjában, 5. § (4) 

bekezdésében, 11. § (16) bekezdésében és 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el:” 

 

2. § Az R. 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 

3. § Az R. 1/A. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 

 

4. § Az R. 2. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 

 

5. § Az R. 3. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 

                                                           
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2022. szeptember 29-i ülésén fogadta el. 



 

6. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba. 

 

 

 
 

  Ács Rezső                             dr. Gábor Ferenc 
      polgármester                                      jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 2022. szeptember 30. 

 

 

        dr. Gábor Ferenc 

                  jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet a 17/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez 

„1.  melléklet a 31/2004. (XII. 1.) önkormányzati  rendelethez 

 

 

 

Az Önkormányzat kizárólagos tulajdonába tartozó vagyon köre: 

 

 

1) a helyi közutak és műtárgyaik (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (3) bekezdés 

a) pontja), 

 

2) az Önkormányzat tulajdonában álló terek, parkok, közkertek (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 5. § (3) bekezdés b) pontja), 

 

3) az önkormányzati tulajdonban álló – külön törvény rendelkezése alapján részére átadott - vizek és 

közcélú vízi létesítmények, ide nem értve a vízi közműveket.   (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 5. § (3) bekezdés d) pontja). 

 

 

 

A vagyonkataszter-nyilvántartásban az önkormányzat kizárólagos tulajdonába tartozó vagyonként 

nyilvántartott forgalomképtelen törzsvagyon felsorolását excel táblázat rögzíti, amely e melléklet 

részét képezi.” 

 



2. melléklet a 17/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez 

„1/A. melléklet a 31/2004. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Az Önkormányzat tulajdonában lévő nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti 

vagyon köre (forgalomképtelen törzsvagyon): 

 

 

 

Azon vagyontárgyak, amelyeket törvény vagy a helyi önkormányzat rendelete nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonnak minősít (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b) pontja). 

 

 

A vagyonkataszter nyilvántartásban a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű vagyon 

felsorolását excel táblázat rögzíti, amely e melléklet részét képezi.” 

 

 



3. melléklet a 17/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 31/2004. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez 

A korlátozottan forgalomképes törzsvagyon részei: 

1) az önkormányzat tulajdonában álló közmű (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. 

§ (5) bekezdés a) pontja), 

2) az önkormányzat tulajdonában álló, a közgyűlés és szervei, továbbá az önkormányzat által 

fenntartott, közfeladatot ellátó intézmény, költségvetési szerv elhelyezését, valamint azok feladatának 

ellátását szolgáló épület, épületrész (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (5) 

bekezdés b) pontja), 

3) az önkormányzat többségi tulajdonában álló, közszolgáltatási tevékenységet vagy parkolási 

szolgáltatást ellátó gazdasági társaságban fennálló, helyi önkormányzati tulajdonban lévő társasági 

részesedés (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (5) bekezdés c) pontja), 

4) az önkormányzat tulajdonában lévő műemlék épület, 

5) az önkormányzat tulajdonában lévő védett természeti terület (Vtv. 7. § (4) bekezdés), 

6) az önkormányzat tulajdonában lévő kulturális javak, 

7) a barlang kivételével a védett természeti értékek és területek (a természet védelméről szóló 1996. 

évi LIII. törvény 68. § (5) bekezdés.), 

8) a muzeális intézmények leltárában szereplő kulturális javak (a muzeális intézményekről, a 

nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 38. § (1) bekezdés), 

továbbá 

9) azon vagyontárgyak, amelyeket törvény vagy a helyi önkormányzat rendelete korlátozottan 

forgalomképessé nyilvánít (A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés c) 

pontja), 

10) el nem idegeníthető önkormányzati lakások. 

A vagyonkataszter nyilvántartásban korlátozottan forgalomképes törzsvagyonként nyilvántartott 
vagyon felsorolását excel táblázat rögzíti.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. melléklet a 17/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelethez 

 „3. melléklet a 31/2004. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Az önkormányzat tulajdonában lévő üzleti vagyon: 

 

 

1) Forgalomképes ingatlanok: 

a) lakóházak, lakások, nem lakás céljára szolgáló helyiségek,  

b) bel- és külterületi földingatlanok:  
ba) építési telkek, 

bb) mezőgazdasági művelésre, vagy egyéb hasznosításra alkalmas földterületek. 

 

2) Forgalomképes ingók és vagyoni értékű jogok: 

a) készpénz, 

b) egyéb pénzeszközök és követelések, 

c) értékpapírok, váltók, 

d) kötvények, részvények,  

e) vállalkozásban lévő üzletrészek, 

f) használati és haszonélvezeti jog, 

g) szolgalmi jog, 

h) haszonkölcsön,  

i) egyéb vagyoni értékű jogok 

 

azon ingatlan és ingó vagyontárgyak, valamint vagyoni értékű jogok kivételével, amelyek jogszabály 

erejénél fogva az Önkormányzat törzsvagyonába tartoznak. 

 

 

 

A vagyonkataszter nyilvántartásban üzleti vagyonként nyilvántartott vagyon felsorolását excel 

táblázat rögzíti, amely jelen melléklet részét képezi.” 

 

 

 

 



1009 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bocskai utca
1022 belterület
1024 belterület
1025 belterület
1055 belterület
1063 belterület
1095 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mandula sor
1099 belterület
1110 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Remete utca 
1114 belterület
1124 belterület
1157 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bocskai utca
1189 belterület
1190 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bethlen utca
1202 belterület
1246 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bálint köz 
1273 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kablár köz
1274 belterület
1287 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Remete utca
1295 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bálint köz 
1307 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bartina utca
1314 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kisbödő utca
1323 belterület
1353 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Nagy Bödő utca
1373 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kisbödő-hegy utca
1392 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Puskás Tivadar utca
1435 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bartina köz
1441 belterület
1459 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kálvin tér
1481 belterület
1495 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Babits Mihály utca
1512 belterület
1513 belterület
1517 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Flórián utca
1542 belterület
1548 belterület
1603 belterület
1698 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Móricz Zs. utca
1706 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Móricz Zs. utca
1726 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Lehel utca
1739 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kálvária utca
1767 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ybl Miklós utca

Az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező nemzeti vagyon   (forgalomképtelen tözsvagyon)

Helyrajzi szám ingatlan 

fekvése ingatlan címe



1787 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béla király tér
1793 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Vörösmarty utca
1802 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa Gy. utca
1819 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Várkör köz
1821 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Várkör köz 
1831 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Garay tér
1862 belterület
1868 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bezerédi utca
1877 belterület 7100 STEKSZÁRD, Dr. Szentgáli Gyula utca 
1950 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent László utca
1973 belterület
1993 belterület
2009 belterület
2018 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kossuth Lajos utca
2029 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dorogi köz
2090 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Somogyi Béla utca
2140 belterület
2144 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Táncsics Mihály köz
2152 belterület
2230 belterület
2258 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Parászta utca
2284 belterület
2286 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Patak utca
2333 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rózsa Ferenc utca
2363 belterület 7100 SZEKSZÁRD, József Attila utca
2364 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pázmány Péter tér
2366 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hrabovszky utca
2394 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dr. Szakály Ferenc utca
2427 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Petőfi Sándor utca
2428 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szluha György utca
2541 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wossinszky lakótelep
2556 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Augusz Imre utca
2562 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János utca
2701 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes Kelemen utca
2702 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csokonai utca
2706 belterület
2719 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tinódi utca
2893 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szluha György utca
2901 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Damjanich utca
2902 belterület
2911 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Árpád utca
2912 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Árpád utca
2934 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Damjanich utca
2969 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dr. Szakály Ferenc utca
3019 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Batthyány utca
3056 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kiss János utca
3073 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kapisztrán utca
3099 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kiss János utca
3144 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Batthyány utca
3192 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rózsa Ferenc utca



3198 belterület
3212 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rózsa utca
3240 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Patak utca
3251 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Baka utca
3269 belterület
3280 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Horváth Károly utca
3295 belterület
3304 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Patak utca 30
3322 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Borostyán utca
3368 belterület
3379 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Nyár utca 
3400 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Liszt Ferenc utca
3429 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sipos Márton utca
3471 belterület
3472 belterület
3473 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Zrínyi Miklós utca
3509 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tavasz utca
3533 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tormay Béla utca
3535 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tavasz utca
3544 belterület
3546 belterület
3560 belterület
3589 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Berzsenyi utca
3639/9 belterület 
3645 belterület
3655 belterület
3670 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Páskom utca
3682 belterület
3693 belterület
3694 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mátyás király utca
3697 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sport utca
3702 belterület
3716 belterület
3726 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béketelep utca
3730 belterület
3732 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béketelep utca
3745 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béketelep utca
3762 belterület
3764 belterület
3784 belterület
3788 belterület
3800 belterület
3801 belterület
3809 belterület
3810 belterület
3812 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zs. utca
3827 belterület
3865 belterület
3868 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tompa utca
3894 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Balassa utca



3910 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Zrínyi Miklós utca
3911 belterület
3912 belterület
3913 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mészáros Lázár utca
3925 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kinizsi utca
3940 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zs. utca
3941 belterület
3943 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Toldi utca
3945 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zs. utca
3954 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csokonai utca
3980 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ady Endre utca
3996 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bencze Ferenc utca
4003 belterület
4027 belterület
4033 belterület
4081 belterület
4082 belterület
4085 belterület 7100 Tartsay ipartelep

4086 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sárvíz utca
4090 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi Albert utca
4110 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes Valéria utca
4129 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mészöly Miklós utca
4146 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mattioni Eszter utca
4161 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi Albert utca
4180 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Viola utca
4218 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jácint utca.
4235 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Orgona utca
4252 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Halas utca
4260 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca
4263 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca
4268 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca
4273 belterület
4274 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca
4284 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alkony utca
4295 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca
4395 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Vasvári köz
4427 belterület
4428 belterület 7100 SZEKSZÁRD, dr. Hadnagy Albert utca
4429 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csengey Dénes utca
4430 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Prantner János utca
4442 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi Albert utca
4461 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi Albert utca
4477 belterület 7100 SZEKSZÁRD, dr. Hadnagy Albert utca
4478 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Vasvári Pál utca
4501 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi Albert utca
4512 belterület
4610 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alkotmány utca
4611 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dobó utca
4695 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wesselényi utca
4702 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ybl Miklós utca



4747 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Benczúr utca 
4748 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bercsényi utca
4800 belterület
4810 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Obsitos utca
4817 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Háry János utca
5080 belterület
5102 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Istifán gödre utca
5136 belterület
5191 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kacor utca
5216 belterület
5244 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csobolyó utca
5262 belterület
5263 belterület
5265 belterület
5272 belterület
5273 belterület
5293 belterület
5302 belterület
5308 belterület
5312 belterület
5313 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Cinege utca
5330 belterület
5331 belterület
5332 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Híd utca
5333 belterület
5341 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sárköz utca
5361 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csatári út
5362 belterület
5363 belterület
5365 belterület
5442 belterület
5444 belterület
5445 belterület
5455 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tüzér utca
5465 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Gemenci utca
5475 belterület
5477 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kurucz utca
5488 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csap utca
5509 belterület
5510 belterület
5566 belterület
5577 belterület
5582/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csopak u. 14.
5619 belterület
5624 belterület
5634 belterület
5642 belterület
5649 belterület
5681 belterület
5702 belterület



5729 belterület
5759 belterület
5760 belterület
5772 belterület
5783 belterület
5785 belterület
5793 belterület
5800 belterület
5807 belterület
5816 belterület
5817 belterület
5826 belterület
5876 belterület
5897 belterület
6002 belterület
6010 belterület
6015 belterület
6017 belterület
6018 belterület
6104 belterület
6110 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alkony utca
6307 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bródy Sándor utca
6309 belterület
6315 belterület
6501 belterület
6504 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jedlik Ányos utca
6507 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jedlik Ányos utca
6601 belterület
6641 belterület
6723 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Cserfa utca
6724 belterület
6761 belterület
6774 belterület
6803 belterület Balparászta utca
6810 belterület
6812 belterület
6813 belterület
6820 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jedlik Ányos utca
6824 belterület
6833 belterület
6837 belterület
6842 belterület
6845 belterület
6907 belterület
6922 belterület
6941 belterület
6950 belterület
6962 belterület
6963 belterület
6969 belterület



7001 zártkert
7015 zártkert
7020 zártkert
7032 zártkert
7036 zártkert
7037 zártkert
7053 zártkert
7069 zártkert
7152 zártkert
7171 zártkert
7179 zártkert
7194 zártkert
7296 zártkert
7300 zártkert Irsai Olivér dűlő
7307 zártkert Irsai Olivér dűlő
7312 zártkert Irsai Olivér dűlő
7327 zártkert Hárslevelű dűlő
7366 zártkert
7381 zártkert
7388 zártkert
7392 zártkert
7438 zártkert Szent Mihály dűlő
7456 zártkert Csomorika dűlő
7457 zártkert
7458 zártkert
7468 zártkert Csillám dűlő
7470 zártkert
7476 zártkert Csillám dűlő
7487 zártkert
7517 zártkert Dűlő utca
7520 zártkert Dűlő utca
7551 zártkert
7642 zártkert Lisztesvölgy utca
7682 zártkert Csomorika dűlő
7707 zártkert Pintes tető
7719 zártkert Faddi völgy
7778 zártkert
7779 zártkert
7830 zártkert Jázmin dűlő
7867 zártkert Leányka dűlő
7880 zártkert Leányka dűlő
7886 zártkert
7887 zártkert
7912/2 zártkert Csontos völgy
7926 zártkert
7942 zártkert Leányka dűlő
7962 zártkert
7980 zártkert
7988 zártkert
8015 zártkert



8039 zártkert
8064 zártkert Sauli tető
8109 zártkert Sauli tető
8111 zártkert Sauli völgy
8112 zártkert
8124 zártkert
8138 zártkert
8139 zártkert Nagy Mihály völgy
8140 zártkert
8168 zártkert
8170 zártkert Árnyék dűlő
8202 zártkert Mocfa dűlő
8211 zártkert Mocfa dűlő
8212 zártkert Mocfa dűlő
8236 zártkert
8253 zártkert Sauli tető
8296 zártkert
8303 zártkert
8319 zártkert
8320 zártkert
8337 zártkert
8341 zártkert
8345 zártkert
8349 zártkert
8358 zártkert
8364 zártkert
8388 zártkert
8422 zártkert
8442 zártkert
8443 zártkert
8458 zártkert
8482 zártkert
8483 zártkert
8485 zártkert
8593 zártkert
8594 zártkert
8634 zártkert
8640 zártkert
8682 zártkert
8706 zártkert
8732 zártkert
8755 zártkert
8756 zártkert
8784 zártkert
8794 zártkert
8795 zártkert
8797 zártkert
8798 zártkert
8799 zártkert
8800 zártkert



8801 zártkert
8802 zártkert
8900 zártkert
8901 zártkert
8902 zártkert
8903 zártkert
8904 zártkert
8905 zártkert
8983 zártkert
8986 zártkert
8989 zártkert
8990 zártkert
8991 zártkert
8992 zártkert
8998 zártkert
10098 zártkert
10102 zártkert
10116 zártkert
10134 zártkert
10142 zártkert
10170 zártkert
10171 zártkert
10195 zártkert
10209 zártkert
10210 zártkert
10211 zártkert
10282 zártkert
10293 zártkert
10299 zártkert
10310 zártkert
10312 zártkert
10317 zártkert
10318 zártkert
10347 zártkert
10348 zártkert
10349 zártkert
10350 zártkert
10351 zártkert
10352 zártkert
10353 zártkert
10354 zártkert
10355 zártkert
10357 zártkert
10358 zártkert
10359 zártkert
10360 zártkert
10361 zártkert
10362 zártkert
10363 zártkert
10364 zártkert



10393 zártkert
10488 zártkert
10499 zártkert
10508 zártkert
10509 zártkert
10510 zártkert
10512 zártkert
10517 zártkert
10861 zártkert
10862 zártkert
10863 zártkert
10864 zártkert
10865 zártkert
10866 zártkert
10908 zártkert
10909 zártkert
10910 zártkert
10949 zártkert
10952 zártkert
10996 zártkert
11007 zártkert
11013 zártkert
11017 zártkert
11023 zártkert
11441 zártkert
11442 zártkert
11443 zártkert
11444 zártkert
11528 zártkert
11600 zártkert
11607 zártkert
11609 zártkert
11610 zártkert
11624 zártkert
11625 zártkert
11644 zártkert
11651 zártkert
11668 zártkert
15527 belterület
15530 belterület
15536 belterület
15537 belterület
15551 belterület
15558 belterület
15560 belterület
15565 belterület
15569 belterület
15603 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kisbödő utca
15605 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bor utca
15607 belterület 7100 Szekszárd, Tanyamacska utca



15615 belterület
15617 belterület
15618 belterület
15619 belterület
15622 belterület
15624 belterület
15632 belterület
15638 belterület
15650 belterület
15671 belterület
15694 belterület
15700 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mandula sor
15705 belterület
01057/1 külterület
01057/3 külterület
011 külterület
012 külterület
0120 külterület
01280 külterület
01281 külterület
01283/2 külterület
01285 külterület
01290/19 külterület
01290/22 külterület
01291 külterület
01292 külterület
01293 külterület
01294 külterület
01296 külterület
01299 külterület
01301 külterület
01303 külterület
01305 külterület
01306 külterület
01307 külterület
01309 külterület
01311 külterület
01312 külterület
01313/10 külterület
01313/11 külterület
01317 külterület
01318/10 külterület
01318/13 külterület
01318/3 külterület
01318/5 külterület
01318/50 külterület
01318/56 külterület
01318/57 külterület
01318/59 külterület
01319 külterület



01320 külterület
01322 külterület
01323 külterület
01325 külterület
01327 külterület
01329 külterület
01330 külterület
01331 külterület
01332 külterület
01333 külterület
01334 külterület
01335 külterület
01336 külterület
01338 külterület
01339/3 külterület
01340 külterület
01342 külterület
01344 külterület
01345 külterület
01346 külterület
01347 külterület
01351 külterület
01353 külterület
01355 külterület
01356 külterület
01357/28 külterület
01359 külterület
01362/2 külterület
01364 külterület
01365 külterület
01366 külterület
01367/37 külterület
01367/50 külterület
01368 külterület
01369 külterület
01370 külterület
01372 külterület
01374 külterület
01375 külterület
01376/55 külterület
01379 külterület
01380 külterület
01381 külterület
01389 külterület
01390/20 külterület
01391 külterület
01398/6 külterület
01399 külterület
01400 külterület
01401 külterület



01403 külterület
01405 külterület
01406 külterület
01408/101 külterület
01409 külterület
01410 külterület
01411 külterület
01412 külterület
01414 külterület
01416 külterület
01419 külterület
01421 külterület
01424 külterület
01427 külterület
0143 külterület
01448 külterület
01451 külterület
01455/1 külterület
01455/2 külterület
01483 külterület
01485/1 külterület
01487 külterület
01489/24 külterület
01489/6 külterület
0151 külterület
01516 külterület
01520 külterület
01525 külterület
01527 külterület
01538/2 külterület
01547/2 külterület
0155/21 külterület
0155/32 külterület
0155/36 külterület
01551/31 külterület
01552 külterület
01558/26 külterület
01558/39 külterület
01558/39 külterület
01558/48 külterület
01559/1 külterület
01563/2 külterület
01564/1 külterület
01595 külterület
01596/2 külterület
01599 külterület
016/4 külterület
01600 külterület
01603 külterület
01607 külterület



01612/3 külterület
01622/5 külterület
01623 külterület
01628/1 külterület
01632/2 külterület
01635 külterület
01638 külterület
01640/9 külterület
01641 külterület
01646/6 külterület
01649 külterület
01653/3 külterület
0168 külterület
0170 külterület
0179 külterület
0181/14 külterület
0181/17 külterület
0181/8 külterület
0181/9 külterület
0184 külterület
0185 külterület
0186 külterület
0187/13 külterület
0187/28 külterület
0194/7 külterület
0197 külterület
0199 külterület
020/4 külterület
0200 külterület
0204 külterület Őcsény
0204 külterület Őcsény
0205/1 külterület Őcsény
0205/2 külterület Őcsény
0206 külterület
0208/11 külterület
0214/3 külterület
0215 külterület
0217 külterület
0221 külterület
0225/9 külterület
0232 külterület
024/2 külterület
0244 külterület Fadd

0246/1 külterület
0246/2 külterület
025 külterület
0261 külterület
0264 külterület
0270 külterület
0272 külterület



0278 külterület
0279 külterület
0285/7 külterület
0286 külterület
0286 külterület
0286 külterület
0287/3 külterület
0288/b külterület
0290/2 külterület
0291/2 külterület
0292 külterület
0301/2 külterület
0301/2 külterület
0301/2 külterület
0301/2 külterület
0302 külterület
0303 külterület
0305/1 külterület
031/18 külterület
031/19 külterület
031/2 külterület
031/20 külterület
031/22 külterület
031/224 külterület
031/243 külterület
031/252 külterület
031/290 külterület
031/3 külterület
031/303 külterület
031/335 külterület
031/336 külterület
031/339 külterület
031/344 külterület
031/348 külterület
031/353 külterület
031/376 külterület
031/4 külterület
031/408 külterület
031/409 külterület
0312/2 külterület
0319/2 külterület
0319/5 külterület
0319/6 külterület
0320/129 külterület
0320/130 külterület
0320/131 külterület
0320/141 külterület
0320/142 külterület
0320/143 külterület
0320/145 külterület



0320/155 külterület
0320/156 külterület
0320/17 külterület
0320/41 külterület
0320/69 külterület
0322/48 külterület
0322/52 külterület
0323 külterület
0324/152 külterület
0324/44 külterület
0324/76 külterület
0325 külterület
0330 külterület
0331/1 külterület
0333/59 külterület
0335/10 külterület
034 külterület
0347/4 külterület
036/5 külterület
036/9 külterület
0367 külterület
0369/1 külterület
0371 külterület
0373 külterület
0374 külterület
0377 külterület
0379 külterület
0380 külterület
0381 külterület
0382/7 külterület
0402 külterület
0410/2 külterület
0426 külterület
0428 külterület
0430 külterület
0432 külterület
0434 külterület
0435 külterület
0436/54 külterület
0437 külterület
0438/17 külterület
0438/18 külterület
0438/2 külterület
0438/25 külterület
0438/33 külterület
0438/39 külterület
0438/45 külterület
0438/58 külterület
0438/61 külterület
0438/85 külterület



0440 külterület
0441 külterület
0442 külterület
0444 külterület
0445/1 külterület
0445/2 külterület
0447 külterület
0448 külterület
0452 külterület
0456 külterület
0459 külterület
0460 külterület
0462/1 külterület
0462/2 külterület
0465 külterület
0467 külterület
0473 külterület
0478 külterület
0479 külterület
0485/95 külterület
0487 külterület
0488 külterület
0495 külterület
0498/2 külterület
0498/4 külterület
05 külterület
0515 külterület
0517 külterület
0523 külterület
0525 külterület
0527/25 külterület
0527/4 külterület
0528 külterület
0529/2 külterület
0530 külterület
0531 külterület
0533 külterület
0534 külterület
0539/13 külterület
0539/16 külterület
0540 külterület
0541 külterület
0542/15 külterület
0595/2 külterület
062 külterület
0623/3 külterület
0623/4 külterület
0626 külterület
0628 külterület
0629/27 külterület



063/4 külterület
063/5 külterület
0630 külterület
0633 külterület
0634/52 külterület
0635/1 külterület
0635/2 külterület
0636 külterület
0637/21 külterület
0638 külterület
0639 külterület
0642 külterület
0643 külterület
0676/2 külterület
0699/2 külterület
0712/1 külterület
0721 külterület
0722/2 külterület
0724 külterület
0725 külterület
0726/57 külterület
0726/72 külterület
0727/2 külterület
0729 külterület
0731 külterület
0733 külterület
0734 külterület
0735 külterület
0736 külterület
0737 külterület
0738 külterület
0739 külterület
0742 külterület
0743 külterület
0746/4 külterület
0747/16 külterület
0752 külterület
0753 külterület
0758 külterület
0760 külterület
0761/24 külterület
0761/25 külterület
0761/25 külterület
0764/17 külterület
0765 külterület
0766 külterület
0767 külterület
0769 külterület
0775 külterület
0777 külterület



0779 külterület
0780/4 külterület
0780/4 külterület
0784 külterület
0786 külterület
0788 külterület
0789 külterület
0808 külterület
0810 külterület
0813 külterület
0814 külterület
0815/9 külterület
0819/1 külterület
0819/2 külterület
0819/3 külterület
0820 külterület
0823 külterület
0825/1 külterület
0825/2 külterület
0827 külterület
0829/2 külterület
0830/1 külterület
0830/5 külterület
0830/6 külterület
0834 külterület
0837 külterület
0838/14 külterület
0838/17 külterület
0838/34 külterület
0838/36 külterület
0838/37 külterület
0838/38 külterület
0840/26 külterület
0844/56 külterület
0851/2 külterület
0853 külterület
0855 külterület
0856 külterület
0857 külterület
0865/2 külterület
088 külterület
092 külterület
094/5 külterület
1/1 belterület
1/4 belterület
29 belterület
52 belterület
57 belterület
64 belterület
67 belterület



96 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rózsamáj utca
99 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dűlő utca
104 belterület
110 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jedlik Ányos utca
125 belterület
152 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Roboz Zoltán utca
154 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tolnai Lajos utca
171 belterület
193 belterület
199 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Parászta utca 11
202 belterület
208 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Parászta utca
225 belterület
226 belterület
230 belterület
246 belterület
271 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Berze Nagy János utca
304 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ezerjó utca 
306 belterület
317 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rizling utca
335 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ezerjó utca 
354 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kadarka sor
371 belterület
403 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kadarka utca
405 belterület
408 belterület
409 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Elő-hegy utca
414 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Esze Tamás utca
434 belterület
441 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bükk utca
446 belterület
470 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Fürst Sándor utca
488 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Vak Bottyán utca
530 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bakony utca
547 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mecsek utca
563 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Klapka György utca
590 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Cserhát utca
591 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bükk utca
605 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Cserhát utca
610 belterület
618 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Akácfa utca
674 belterület
678 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hársfa utca
688 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jelky András utca 
703 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Semmelweis Ignác utca
705 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kőrösi Csoma Sándor utca
706 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szamuely L. utca
723 belterület
729 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Katona József utca 
735 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kadarka utca



746 belterület
750 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Fürdőház utca
763 belterület
765 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mérey utca
778 belterület
781 belterület
800 belterület
801 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Herman Ottó utca
919 belterület
932 belterület
945 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bocskai utca
951 belterület
961 belterület
973 belterület
1000 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hosszúvölgy utca
1001/1 belterület
1001/2 belterület
1009 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bocskai utca
10013 zártkert
10014 zártkert
10018/14 zártkert
10018/19 zártkert
10030 zártkert
10030 zártkert
10031 zártkert
10032 zártkert
10054 zártkert
10097 zártkert
10107/2 zártkert
10141/1 zártkert
10141/2 zártkert
10141/3 zártkert
102/1 belterület
102/2 belterület
10230/10 zártkert
10234/4 zártkert
10254/8 zártkert
10289/5 zártkert
103/30 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Lőtér köz
10508 zártkert
10509 zártkert
10510 zártkert
10512 zártkert
10517 zártkert
10521/4 zártkert
10549 zártkert
10550 zártkert
10551 zártkert
10555/1/a zártkert
10555/1/b zártkert



10555/3 zártkert
10560/2 zártkert
10567 zártkert
10573 zártkert
10574/9 zártkert
10583/2 zártkert
10591 zártkert
10592 zártkert
10593 zártkert
10597/2 zártkert
10626/1 zártkert
1064/2 belterület
10645/1 zártkert
10645/2 zártkert
10646 zártkert
10647 zártkert
10647 zártkert
10656/1 zártkert
10694 zártkert
10705/1 zártkert
10705/3 zártkert
10706 zártkert
10716/1 zártkert
10716/2 zártkert
10717/5 zártkert
10718/1 zártkert
10718/2 zártkert
10719/4 zártkert
10719/7 zártkert
10720/1 zártkert
10720/2 zártkert
10721 zártkert
10725 zártkert
10728 zártkert
10730/2 zártkert
10731 zártkert
10735/2 zártkert
10735/7 zártkert
10740/2 zártkert
10741/1 zártkert
10743 zártkert
10761/28 zártkert
10763/13 zártkert
10764 zártkert
10765 zártkert
10780/2 zártkert
10792 zártkert
10806 zártkert
10811/1 zártkert
10811/4 zártkert



10812/5 zártkert
10841 zártkert
10911/8 zártkert
10949 zártkert
10962/2 zártkert
10985 zártkert
10985 zártkert
10994/1 zártkert
10998/14 zártkert
11051 zártkert
11059 zártkert
11078/2 zártkert
11085/2 zártkert
11142 zártkert
11146 zártkert
11194 zártkert
11195 zártkert
11207 zártkert
11208/1 zártkert
11208/2 zártkert
11209 zártkert
11210/2 zártkert
11282/1 zártkert
11282/2 zártkert
11282/3 zártkert
11283/1 zártkert
11283/2 zártkert
11284 zártkert
11285 zártkert
11324 zártkert
11325 zártkert
11361 zártkert
11362 zártkert
11393 zártkert
11394/2 zártkert
11394/2 zártkert
11395/a zártkert
11395/b zártkert
11436/2 zártkert
115/8 belterület
11502/1 zártkert
11502/3 zártkert
11557/2 zártkert
11569/3 zártkert
11569/5 zártkert
11599/14 zártkert
11599/22 zártkert
11599/23 zártkert
11669 zártkert
11672 zártkert



11673/1 zártkert
11674 zártkert
11675/12 zártkert
11675/30 zártkert
11675/66 zártkert
11675/7 zártkert
11676/21 zártkert
11676/7 zártkert
11677/1 zártkert
11677/4 zártkert
11680/1 zártkert
11705 zártkert
11733 zártkert
11741 zártkert
11749 zártkert
11751 zártkert
11760 zártkert
11765 zártkert
11776 zártkert
11783 zártkert
11786/2 zártkert
11787/1 zártkert
11828 zártkert
11852 zártkert
11853 zártkert
11860 zártkert
11881 zártkert
11893 zártkert
11905 zártkert
11911 zártkert
11914 zártkert
11921 zártkert
11927/a zártkert
11927/b zártkert
11928 zártkert
12013 zártkert
12041 zártkert
12042 zártkert
12045 zártkert
12054/2 zártkert
12055 zártkert
12058/4 zártkert
12076 zártkert
12084 zártkert
12085/5 zártkert
12095 zártkert
12111 zártkert
12112 zártkert
12117 zártkert
12118/3 zártkert



12140 zártkert
13/11 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szentmiklósi út 3
13/3 belterület
1402/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kisbödő utca
15226/a belterület
15226/b belterület
15226/c belterület
1557 belterület
15614 belterület
1581/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Séd köz
1605/2 belterület
1605/3 belterület
1607/29 belterület
1607/33 belterület
1607/36 belterület
1607/37 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ibolya utca
1608/3 belterület
1608/4 belterület
1666/2 belterület
1740/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Munkácsy Mihály utca
1768/10 belterület
1768/14 belterület
1768/15 belterület
18/23 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Selyem utca
18/25 belterület
1804/2 belterület
1822/2 belterület
1850/2 belterület
1856/3 belterület
1864/5 belterület
1875/2 belterület
1875/4 belterület
1878/1 belterület
1896/12 belterület
1896/2 belterület
1896/4 belterület
191/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tolnai Lajos utca
1917/1 belterület
1917/2 belterület
1917/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca
1917/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca
1918/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mártírok tér
1918/2 belterület
1918/3 belterület
1919/15 belterület
192/11 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tolnai Lajos utca
1936/4 belterület
1936/5 belterület
194/6 belterület
195/3 belterület



196/1 belterület
197/3 belterület
2/1 belterület
2/2 belterület
2105/1 belterület
2124/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Fürdőház utca
2125/2 belterület
213/2 belterület
2132/19 belterület
215/7 belterület
2154/3 belterület
2159/1 belterület
2160/3 belterület
2235/1 belterület
2235/3 belterület
2283/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bukovinai székelyek tere
2283/3 belterület
2283/4 belterület
2283/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi Ferenc utca
2283/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi Ferenc utca
2283/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi Ferenc utca
23/11 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Palánki utca
23/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Palánki utca
23/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Palánki utca
234/1 belterület
2411/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Damjanich utca
2411/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Damjanich utca
2411/7 belterület
2429/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Petőfi Sándor utca
2429/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Petőfi Sándor utca
2476/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Beloiannisz utca
248/2 belterület
2480/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mátyás király utca
2480/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mátyás király utca
2480/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mátyás király utca
2480/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mátyás király utca
2480/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mátyás király utca
2515/10 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tinódi utca
2557/2 belterület
2563/5 belterület
2563/7 belterület
2675/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wesselényi utca
2705/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi János utca
2705/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi János utca
2705/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi János utca
2709/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wossinszky lakótelep
2720/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tinódi utca
2722/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csaba utca
2722/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csaba utca
2741/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mátyás király utca



2741/2 belterület
2741/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mátyás király utca
2834/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mátyás király utca
2847/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Árpád utca 
2859/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mátyás király utca
2859/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mátyás király utca
305/1 belterület
305/4 belterület
307/10 belterület
307/12 belterület
307/9 belterület
3241/2 belterület
3242/2 belterület
3243/2 belterület
3281/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wigand János tér
3282/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bólyai János utca
3320/12 belterület
3320/9 belterület
3321/1 belterület
3367/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Zrínyi Miklós utca
3367/6 belterület
3380/1 belterület
3380/3 belterület
3380/5 belterület
3545/1 belterület
3545/2 belterület
3554/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Berzsenyi utca
3611/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály utca
3611/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pollack Mihály utca
3611/3 belterület
3612/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szentmiklósi út
3616/1 belterület
3647/6 belterület
3648/2 belterület
3681/2 belterület
3727/1 belterület
3727/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bogyiszlói utca
3728/4 belterület
3766/1 belterület
3766/2 belterület
3777/15 belterület
3777/16 belterület
3778/2 belterület
3799/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sport utca -7.
38/4 belterület
3803/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sport utca 1/A.
3804/7 belterület
3808/1 belterület
3808/3 belterület
3808/4 belterület



3808/5 belterület
390/2 belterület
3915/10 belterület
3937/1 belterület
3939/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zs. utca
3942/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zs. utca
3944/13 belterület
3950/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Luther tér
3976/1 belterület
3981/1 belterület
3997/5 belterület
3999/34 belterület
400/5 belterület
4001/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vilmos utca
4016/1 belterület
4016/2 belterület
4031/1 belterület
4038/3 belterület
404/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kadarka utca 
4044/1 belterület
4044/2 belterület
4050/1 belterület
4050/3 belterület
4061/39 belterület
4079/3 belterület
4087/6 belterület
4093/61 belterület
4094/10 belterület
4109/1 belterület
4202/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, dr. Hadnagy Albert utca
4202/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vilmos utca 4202/3 HRSZ.
423/1 belterület
423/15 belterület
4272/15 belterület
4272/17 belterület
4272/19 belterület
4272/20 belterület
4272/21 belterület
4272/23 belterület
4276/47 belterület
4276/48 belterület
4296/5 belterület
4335/15 belterület
4335/16 belterület
4335/7 belterület
4370/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Honvéd utca
4426/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kisfaludy utca
4458/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes Valéria utca.
45/3 belterület
45/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szentmiklósi út.



45/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szentmiklósi út.
45/9 belterület
4505/12 belterület
4526/3 belterület
4532/2 belterület
4534/2 belterület
4534/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Honvéd utca
4536/20 belterület
4573/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi Albert utca.
4645/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi Albert utca.
4645/5 belterület
4645/6 belterület
4645/7 belterület
4652/1 belterület
4652/3 belterület
4652/4 belterület
4652/5 belterület
4696/3 belterület
4696/4 belterület
4696/5 belterület
4709/4 belterület
4709/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alisca utca
4709/6 belterület
4714/10 belterület
4714/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bem utca
4714/8 belterület
4717/9 belterület
4751/15 belterület
4751/2 belterület
4753/5 belterület
4753/6 belterület
4844/1 belterület
4844/2 belterület
4845/10 belterület
4845/11 belterület
4845/12 belterület
4845/15 belterület
4845/20 belterület
4845/6 belterület
4845/21 belterület
4845/22 belterület
4845/23 belterület
4847/100 belterület
4847/101 belterület
4847/102 belterület
4847/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Fáy András utca
4847/19 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Cseri János utca
4847/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Cseri János utca
4847/96 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Allende utca
4875/1 belterület



4875/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Május 1. utca 
4877/1 belterület
4877/2 belterület
49/26 belterület
4930/3 belterület
4930/35 belterület
4930/37 belterület
4930/38 belterület
4930/39 belterület
50/11 belterület
50/7 belterület
50/9 belterület
5000/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri Balogh Ádám utca
5000/2 belterület
5000/3 belterület
5000/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri Balogh Ádám utca
5020/26 belterület
5020/27 belterület
5020/41 belterület
5020/42 belterület
5020/43 belterület
5058/2 belterület
5214/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hébér utca 1
5215/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hébér utca 
5223/2 belterület
527/9 belterület
5304/5 belterület
5304/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Cinege utca
5320/29 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Cinege utca
5320/30 belterület
5328/18 belterület
5328/19 belterület
5328/25 belterület
5328/47 belterület
5328/70 belterület
5328/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kerámia utca
5342/11 belterület
5342/13 belterület
5342/14 belterület
5342/15 belterület
5342/16 belterület
5342/9 belterület
5343/1 belterület
5364/17 belterület
5364/2 belterület
5366/1 belterület
5366/17 belterület
5366/18 belterület
5366/42 belterület
5366/43 belterület



54/2 belterület
5440/1 belterület
5446/1 belterület
5446/2 belterület
5489/2 belterület
5514/1 belterület
5514/10 belterület
5514/12 belterület
5514/13 belterület
5514/28 belterület
5514/43 belterület
5514/62 belterület
5514/7 belterület
5514/72 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csend utca
5514/77 belterület
5543/1 belterület
5543/38 belterület
5543/52 belterület
5543/53 belterület
5543/55 belterület
5543/59 belterület
5543/61 belterület
5550/1 belterület
5550/3 belterület
5551/17 belterület
5551/29 belterület
5551/35 belterület
5551/43 belterület
5551/8 belterület
5570/8 belterület
5570/9 belterület
5578/10 belterület
5578/12 belterület
5578/5 belterület
5580/1 belterület
5580/21 belterület
5580/3 belterület
5580/37 belterület
5580/38 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Major utca
5580/5 belterület
5582/1 belterület
5611/10 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Puttonyos utca
5620/4 belterület
5662/2 belterület
5665/4 belterület
5665/6 belterület
5666/2 belterület
5669/7 belterület
5671/2 belterület
5671/4 belterület



5680/1 belterület
5680/2 belterület
5689/11 belterület
5693/15 belterület
5693/20 belterület
5695/2 belterület
5718/2 belterület
5728/4 belterület
5765/1 belterület
5765/2 belterület
5794/11 belterület
5794/17 belterület
5811/1 belterület
5837/5 belterület
5838/113 belterület
5838/116 belterület
5838/119 belterület
5838/120 belterület
5838/131 belterület
5838/15 belterület
5838/32 belterület
5838/33 belterület
5838/51 belterület
5838/52 belterület
5838/67 belterület
5838/73 belterület
5838/92 belterület
5854/11 belterület
5854/13 belterület
5854/9 belterület
5856/2 belterület
5858/1 belterület
5858/2 belterület
5858/3 belterület
5858/5 belterület
5858/6 belterület
5916/10 belterület
5916/12 belterület
5916/17 belterület
5916/19 belterület
5916/20 belterület
5916/22 belterület
5916/25 belterület
5916/26 belterület
5916/3 belterület
5916/5 belterület
6006/14 belterület
6006/48 belterület
6006/49 belterület
6008/36 belterület



6008/37 belterület
6008/38 belterület
6008/39 belterület
6008/40 belterület
6008/41 belterület
6008/42 belterület
6103/3 belterület
6105/4 belterület
6114/1 belterület
6114/2 belterület
6116/2 belterület
624/12 belterület
6301/23 belterület
6305/2 belterület
6310/12 belterület
6311/1 belterület
6311/13 belterület
6311/18 belterület
6311/19 belterület
6311/2 belterület
6311/21 belterület
6311/27 belterület
6311/3 belterület
6311/33 belterület
6311/4 belterület
6311/41 belterület
6311/43 belterület
6311/7 belterület
6311/9 belterület
6312/11 belterület
6312/16 belterület
6312/17 belterület
6312/19 belterület
6312/26 belterület
6312/28 belterület
6312/37 belterület
6312/44 belterület
6312/7 belterület
6312/8 belterület
6313/15 belterület
6313/28 belterület
6313/29 belterület
6313/30 belterület
635/16 belterület
66/1 belterület
66/2 belterület
6610/18 belterület
6610/32 belterület
6610/45 belterület
6610/46 belterület



6618/1 belterület
6618/10 belterület
6618/11 belterület
6618/2 belterület
6618/3 belterület
6618/4 belterület
6618/5 belterület
6618/6 belterület
6618/7 belterület
6618/8 belterület
6618/9 belterület
6701/10 belterület
6701/11 belterület
6701/13 belterület
6704/1 belterület
6706/2 belterület
6708/19 belterület
6708/21 belterület
6708/22 belterület
6708/24 belterület
6708/25 belterület
6708/26 belterület
6708/3 belterület
6708/7 belterület
6709/15 belterület
6711/1 belterület
6711/2 belterület
6712/14 belterület
6712/34 belterület
6713/2 belterület
6715/11 belterület
6715/12 belterület
6715/13 belterület
6715/9 belterület
6718/1 belterület
6725/3 belterület
6728/10 belterület
6728/23 belterület
6728/6 belterület
6738/4 belterület
6751/4 belterület
6754/2 belterület
6756/10 belterület
6756/18 belterület
6756/27 belterület
6756/42 belterület
6756/45 belterület
679/8 belterület
68/8 belterület
680/10 belterület



680/4 belterület
680/6 belterület
6807/2 belterület
6823/11 belterület
6836/13 belterület
6844/1 belterület
6929/2 belterület
695/8 belterület
6952/10 belterület
6958/10 belterület
6958/4 belterület
6959/1 belterület
6959/3 belterület
6959/4 belterület
7057/1 zártkert
7060/1 zártkert
7072/6 zártkert
7076/19 belterület
7089/8 zártkert
7101/11 zártkert
717/1 belterület
717/2 belterület
717/9 belterület
7218 zártkert 7100 SZEKSZÁRD, Pál utca
7241/2 zártkert
7360/3 zártkert Bor utca

7380/9 zártkert
7382/3 zártkert
7383/3 zártkert
7383/4 zártkert
7384/3 zártkert
7386/4 zártkert
7417/2 zártkert Csillám dűlő
7459/3 zártkert
7494/1 zártkert Csillám dűlő
7524/4 zártkert
7524/4 zártkert
7552/2 zártkert Lisztes tető
7593/2 zártkert Lisztesvölgy utca
7670/1 zártkert
7708/11 zártkert Faddi völgy
7724/3 zártkert Faddi völgy
7748/25 zártkert Faddi utca

7748/33 zártkert Faddi utca

7748/39 zártkert Faddi utca

7749/4 zártkert
7749/5 zártkert
7765/1 zártkert Faddi völgy
7819/7 zártkert Fuksz völgy
782/9 belterület



7872/1 zártkert Fuksz völgy
7872/10 zártkert
7913/2 zártkert Fuksz völgy
7920/16 zártkert
7921/3 zártkert
7955/4 zártkert Ezerfűrtű utca
7961/1 zártkert
803/11 belterület
803/13 belterület
803/14 belterület
8077/2 zártkert Sauli völgy
810/5 belterület
818/19 belterület
818/23 belterület
818/24 belterület
818/25 belterület
818/32 belterület
822/12 belterület
822/7 belterület
822/8 belterület
8331/2 zártkert
8363/2 zártkert
837/1 belterület
837/3 belterület
839/3 belterület
839/6 belterület
8430/1 zártkert
8430/2 zártkert
8489/12 zártkert
8489/16 zártkert
8489/2 zártkert
8489/23 zártkert
8489/24 zártkert
8489/27 zártkert
8489/4 zártkert
8489/9 zártkert
8506/4 zártkert
8516/1 zártkert
8516/4 zártkert
8540/2 zártkert
855/4 belterület
8569/5 zártkert
8569/6 zártkert
8591/5 zártkert
8592/7 zártkert
8601/13 zártkert
8689/3 zártkert
8693/20 zártkert
8726/3 zártkert
8757/4 zártkert



8758/2 zártkert
8762/1 zártkert
8793/2 zártkert
886/2 belterület
8899/1 zártkert
8899/3 zártkert
8916/4 zártkert
8984/2 zártkert
9033/2 zártkert
9067/19 zártkert
9067/4 zártkert
9078/4 zártkert
9101 zártkert
9103 zártkert
9103 zártkert
9115/24 zártkert
9164/2 zártkert
9165 zártkert
9166 zártkert
9167 zártkert
9223/3 zártkert
9233/2 zártkert
9238 zártkert
9239 zártkert
9240 zártkert
9276 zártkert
9286 zártkert
9288 zártkert
9289 zártkert
9291 zártkert
9324 zártkert
9325 zártkert
9331 zártkert
9337/1 zártkert
9388/2 zártkert
9412 zártkert
9413 zártkert
9419/1 zártkert
9425 zártkert
9458 zártkert
947/6 belterület
947/9 belterület
9490 zártkert
9491 zártkert
9528/2 zártkert
953/13 belterület
9530 zártkert
9531 zártkert
956/1 belterület
9581 zártkert



9586/2 zártkert
9587 zártkert
9589/1 zártkert
9594/2 zártkert
9596/10 zártkert
9596/13 zártkert
9596/15 zártkert
9596/16 zártkert
9604 zártkert
9606 zártkert
9622 zártkert
9630/10 zártkert
9639 zártkert
968/11 belterület
9683/7 zártkert
9696 zártkert
9713 zártkert
9735 zártkert
9736 zártkert
9737 zártkert
974/2 belterület
977/3 belterület
977/7 belterület
9792/6 zártkert
98/1 belterület
98/2 belterület
9824/12 zártkert
9825 zártkert
9828 zártkert
9844/2 zártkert
9855 zártkert
9896 zártkert
9897 zártkert
9928/21 zártkert
9928/7 zártkert
9937/2 zártkert
9962 zártkert
9963 zártkert
9964 zártkert
997/4 belterület
9970 zártkert
9971 zártkert
9972/4 zártkert
9992/2 zártkert
8696/9 zártkert
15712 belterület
15716 belterület
15722 belterület



hektár m²
kivett, közterület - 325

kivett, közút - 97

kivett, közút - 4187

kivett, sh. út - 259

kivett, közút - 1351

kivett, árok - 2362

kivett, közút - 1906

kivett, közút - 1868

kivett, közterület - 7581

kivett gazdasági épület, Séd-patak 5401

kivett, árok - 275

kivett, közterület 1 4405

kivett, árok - 412

kivett, közterület - 5025

kivett, közút - 83

kivett, közterület - 2229

kivett, közterület - 1645

kivett Séd-patak 8733

kivett, közterület - 6176

kivett, közterület - 512

kivett, közterület - 8724

kivett, közterület - 4342

kivett, gazdasági épület,közút - 287

kivett, közterület - 1449

kivett, közút - 1759

kivett, közterület - 2549

kivett, közterület - 582

kivett Séd-patak 5026

kivett, közterület - 2928

kivett, árok - 717

kivett, közterület - 2463

kivett, közút - 1714

kivett Séd-patak 2821

kivett, közterület - 1343

kivett, út - 163

kivett, árok - 127

kivett, közút - 70

kivett, közterület - 634

kivett, közterület - 650

kivett, közterület - 1411

kivett, közterület - 2446

kivett, közterület - 1487

Az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező nemzeti vagyon   (forgalomképtelen tözsvagyon)

ingatlan területeingatlan megnevezése AK



kivett, közterület 1 3412

kivett, közterület - 1018

kivett, közterület - 1202

kivett, közterület - 446

kivett, közterület - 1706

kivett, közterület - 5145

kivett, közterület - 1380

kivett közterület 0 6940

kivett közterület 0 1692

kivett, közterület - 7792

kivett, közút - 406

kivett, közút - 363

kivett, közút - 296

kivett, közterület - 7903

kivett, közterület - 1397

kivett, közterület - 581

kivett, közterület - 858

kivett, közterület - 219

kivett, közterület - 70

kivett, közút - 242

kivett, közterület - 1038

kivett, sh. út - 390

kivett, közterület - 1162

kivett, közterület - 1385

kivett, közterület - 6516

kivett, közterület - 4887

kivett, közterület - 2496

kivett, közterület - 1569

kivett, közterület - 494

kivett, közterület - 2937

kivett, közterület - 4143

kivett, közterület - 5404

kivett, közterület - 7614

kivett, közterület - 8499

kivett, közterület - 3125

kivett, közpark 1 1097

kivett, közterület - 2209

kivett, közterület - 5032

kivett, közterület - 228

kivett, árok - 1222

kivett, közterület - 1964

kivett, közterület - 972

kivett, közterület - 1779

kivett, közterület - 3680

kivett, közterület - 3051

kivett, közterület - 1865

kivett, közterület - 4480

kivett, közterület - 402

kivett, közterület - 2805

kivett, közterület - 2244



kivett, közút - 68

kivett, közterület - 540

kivett, közterület - 896

kivett, közterület - 2197

kivett, közterület - 2005

kivett, közterület - 2809

kivett, közút - 4283

kivett, gazdasági épület, út - 592

kivett, közterület - 4084

kivett, árok - 428

kivett, közterület - 2493

kivett, közterület - 4870

kivett, közterület - 4326

kivett, árok - 259

kivett közút 518

kivett, közterület - 5835

kivett, közterület - 1691

kivett, közterület - 2387

kivett, közterület - 1711

kivett, közút - 548

kivett, közút - 15

kivett, közterület - 183

kivett, közterület - 3197

kivett, közút 1448

kivett, közterület - 2453

kivett, közút - 639

kivett, közterület - 4952

kivett, közút - 255

kivett, közút - 1627

kivett, közterület 1 3294

kivett, közterület - 7813

kivett, közút - 1013

kivett csatorna 3600

kivett, közterület - 1966

kivett, út - 2345

kivett, közterület - 1982

kivett, közterület - 1352

kivett, árok - 538

kivett, közút - 159

kivett, árok - 1245

kivett, közút - 1889

kivett, géppark - 3283

kivett, közút - 3098

kivett, sh. út - 657

kivett, Séd-patak - 4088

kivett, közterület - 456

kivett, közút - 791

kivett, közterület - 596

kivett, közterület - 1854

kivett, közterület - 1498



kivett, közterület - 1836

kivett, közút - 111

kivett, Séd-patak 1 0726

kivett, közterület - 7569

kivett, közterület - 1891

kivett, közterület - 130

kivett, járda - 332

kivett, közterület - 5928

kivett, közterület - 1549

kivett, közterület - 1746

kivett, közterület - 3946

kivett, közterület - 5652

kivett, közút - 451

kivett közút 1974

kivett, közút 1 2052

kivett, közút - 3204

kivett, közút - 1527

kivett, közpark,gazdasági épület - 9294

kivett, közút - 6574

kivett, közút,üzemi épület - 8191

kivett, közterület - 3499

kivett, közterület - 2699

kivett, közterület - 2321

kivett, közterület - 3360

kivett, közterület - 2902

kivett, közterület - 3195

kivett, közterület - 3080

kivett, közterület - 3014

kivett, közút - 162

kivett, közút - 160

kivett, közterület - 3180

kivett, árok - 1906

kivett, közút - 196

kivett, közterület - 1281

kivett, közterület - 4746

kivett, közterület - 2198

kivett, gyermekjátszótér - 4513

kivett, közterület - 974

kivett, közterület - 5752

kivett, közterület 1 0482

kivett, közterület - 1408

kivett, közterület - 1265

kivett, közterület - 1155

kivett, közterület - 7021

kivett, közterület - 1454

kivett, közterület - 448

kivett, közterület - 3439

kivett, közterület - 1461

kivett közterület 0 2183

kivett közterület 0 2446



kivett, közterület - 1333

kivett, közterület - 408

kivett, közút - 1750

kivett, közterület - 1516

kivett, közterület - 2844

kivett, közút - 89

kivett, közút - 1344

kivett, közút - 162

kivett, közút - 390

kivett, közút - 492

kivett, közút - 396

kivett, vízmosás - 348

kivett, közút - 1954

kivett, árok - 99

kivett, közút - 1297

kivett, vízmosás - 1212

kivett, közút - 1681

kivett csatorna 2251

kivett, vízmosás - 1127

kivett, közút - 271

kivett, közút - 613

kivett, közút - 1567

kivett, csatorna - 3511

kivett, közterület - 134

kivett, közterület - 759

kivett, közterület 1 0384

kivett, közterület - 2751

kivett, közút - 208

kivett, közút - 5175

kivett, út - 1559

kivett, közút - 989

kivett, árok - 1699

kivett, közút - 1481

kivett, közterület - 1865

kivett, közterület - 779

kivett, közút - 2118

kivett, közterület - 1998

kivett, közterület - 6386

kivett, csatorna - 4204

kivett, közút - 2548

kivett, közút - 1056

kivett, közút - 1712

kievett, beépítetlen terület 604

kivett, közút - 1559

kivett, vízmosás - 1770

kivett, közút - 769

kivett, közút - 269

kivett, közút - 2244

kivett, közút - 2786

kivett, közút - 894



kivett, vízmosás - 1169

kivett, közút - 9388

kivett, közút - 830

kivett, árok - 1745

kivett, közút - 763

kivett, közút - 2020

kivett, árok - 3115

kivett, közút - 806

kivett, közút - 460

kivett, közút - 1021

kivett, közút - 732

kivett, közút - 1059

kivett, közút - 220

kivett, közút - 233

kivett, közút - 1446

kivett, közút - 620

kivett, közút - 1736

kivett, út - 418

kivett, út - 63

kivett, árok - 1498

kivett, közterület - 2419

kivett, közterület 1 3007

kivett, sh. út - 1531

kivett, árok - 1100

kivett, beépítetlen terület - 53

kivett, közterület - 889

kivett, beépítetlen terület - 50

kivett, közút - 1527

kivett, út - 311

kivett, közút - 1430

kivett, közút - 187

kivett, árok - 107

kivett, árok - 352

kivett, közterület - 1333

kivett, árok - 449

kivett, árok - 1232

kivett, közterület - 318

kivett, közterület - 1038

kivett, közterület - 655

kivett, közterület - 2525

kivett, árok - 2266

kivett, közterület - 134

kivett, vízmosás - 2650

kivett, közút - 153

kivett, közút - 234

kivett, közút - 463

kivett, közút - 8392

kivett, közút - 197

kivett, közút - 90

kivett közút 0 96



kivett országos közút 2 6821

kivett közút 0 2515

kivett közút 0 348

kivett vízmosás 0 5662

kivett vízmosás 0 298

a. kivett közút 0 1665

kivett vízmosás 0 1474

kivett közút 0 218

kivett közút 0 9037

kivett közút 0 583

kivett vízmosás 0 1455

kivett közút 0 1371

kivett közút 0 619

kivett közút 0 1022

kivett közút 0 489

kivett közút 0 137

kivett közút 0 2866

kivett közút 0 168

kivett közút 0 355

kivett közút 0 1403

kivett árok 0 396

kivett közút 0 846

kivett közút 0 1431

kivett vízmosás 0 3985

kivett közút 0 1894

kivett közút 0 163

kivett vízmosás 0 841

kivett közút 0 438

kivett közút 0 119

kivett közút 0 1741

kivett közút 0 181

kivett közút 0 210

kivett közút 0 1633

kivett közút 0 656

kivett közút 0 2515

kivett közút 0 698

kivett közút 0 1305

kivett árok 0 244

kivett közút 0 1531

kivett közút 0 1163

kivett közút 0 699

kivett közút 0 352

kivett közút 0 1066

kivett közút 3067

kivett árok 0 269

kivett közút 0 3192

kivett vízfolyás 0 188

kivett közút 0 142

kivett közút 0 1097

kivett vízmosás 0 1028



kivett saját használatú út 0 99

kivett közút 0 1495

kivett közút 0 654

kivett közút 0 2359

kivett közút 0 7424

kivett vízmosás 0 208

kivett közút 0 461

kivett közút 0 6299

kivett közút 0 185

kivett közút 0 108

kivett közút 0 1936

kivett közút 0 486

kivett közút 0 592

kivett árok 0 470

kivett közút 0 827

kivett közút 0 275

kivett közút 0 1208

kivett közút 0 394

kivett közút 0 8775

kivett vízmosás 0 191

kivett vízmosás 0 112

kivett árok 0 192

kivett közút 0 520

kivett vízmosás 0 271

kivett közút 0 174

kivett közút 0 2827

kivett közút 0 2827

kivett közút 0 4128

kivett közút 0 489

kivett közút 0 777

kivett közút 0 580

kivett közút 0 428

kivett közút 0 110

kivett vízmosás 0 1435

kivett közút 0 235

kivett közút 0 134

kivett vízmosás 0 2917

kivett közút 0 1251

kivett közút 0 326

kivett közút 0 635

kivett Öv-árok 0 379

kivett közút 0 700

kivett közút 0 89

kivett árok 0 209

kivett árok 0 180

kivett közút 0 340

kivett közút 0 1451

kivett közút 0 2367

kivett közút 0 1951

kivett közút 0 1003



kivett közút 0 625

kivett közút 0 7109

kivett árok 0 694

kivett közút 0 685

kivett vízmosás 0 2165

kivett közút 0 1029

kivett közút 0 685

kivett közút 0 2564

kivett közút 0 721

kivett közút 0 575

kivett közút 0 1051

kivett közút 0 436

kivett közút 0 566

kivett közút 0 2829

kivett közút 0 203

kivett saját használatú út 0 534

kivett saját használatú út 0 4258

kivett vízmosás 0 280

kivett közút 0 41

kivett közút 0 899

kivett vízmosás 0 1235

kivett közút 0 488

kivett közút 0 401

kivett közút 0 4453

kivett közút 0 284

kivett közút 0 862

kivett közút 0 1566

kivett közút 0 465

kivett vízmosás 0 2212

kivett közút 0 145

kivett közút 0 881

kivett közút 0 763

kivett közút 0 736

kivett közút 0 172

kivett közút 0 1628

kivett közút 0 331

kivett árok 0 516

kivett közút 0 220

kivett közút 0 425

kivett közút 0 716

kivett közút 0 1160

kivett közút 0 89

kivett árok 0 499

kivett közút 0 215

kivett vízmosás 0 828

kivett közút 0 449

kivett közút 0 1586

kivett közút 0 854

kivett közút 0 391

kivett közút 0 218



kivett közút 0 1241

kivett közút 0 126

kivett közút 0 117

kivett közút 0 1196

kivett közút 0 133

kivett vízmosás 0 160

kivett közút 0 113

kivett közút 0 80

kivett közút 0 1025

kivett közút 0 1947

kivett közút 0 313

kivett közút 0 108

kivett közút 0 394

kivett közút 0 653

a. kivett út 0 580

kivett közút 0 718

kivett közút 0 264

kivett közút 0 1130

kivett vízmosás 0 878

kivett közút 0 708

kivett vízmosás 0 3251

kivett vízmosás 0 2196

kivett közút 0 742

kivett vízmosás 0 1300

kivett vízmosás 0 792

kivett vízmosás 0 636

kivett közút 0 220

kivett közút 0 122

kivett közút 0 1793

kivett közút 0 377

kivett árok 0 67

kivett árok 0 3105

kivett árok 0 3394

kivett közút 0 864

kivett árok 0 533

kivett közút 0 973

kivett közút 0 816

kivett közút 0 402

kivett közút 0 391

kivett út 0 761

kivett út 0 1100

kivett Öv-árok 0 1143

kivett út, árok 0 726

kivett út 0 513

kivett, közút - 510

kivett, út - 438

kivett, közút - 375

kivett közút 0 1664

kivett közút 0 703

kivett közút 0 825



kivett, út - 201

kivett, út - 175

kivett, út - 376

kivett, út - 94

kivett, út - 101

kivett, út - 469

kivett vízmosás 1498

kivett, közút - 90

kivett, beépítetlen terület - 2195

kivett, út - 167

kivett, út - 1332

kivett, közút - 1332

kivett helyi közút 0 429

kivett, közút - 1102

kivett, közút - 4039

kivett, közút - 4748

kivett, országos közút 1 9127

kivett közút 0 9791

kivett, út,vízmosás - 3660

kivett, közút - 227

kivett közút 0 2168

kivett, vízmosás - 9784

kivett saját használatú út 0 227

kivett saját használatú út 0 100

kivett közút 0 1809

kivett közút 0 3484

kivett, közút - 309

kivett, közút - 2951

kivett, vízmosás - 8353

kivett, közút - 222

kivett, közút - 6065

kivett, vízmosás - 895

kivett, közút - 388

kivett, vízmosás - 768

kivett, közút - 2758

kivett, vízmosás - 488

kivett, vízmosás - 127

kivett, közút - 1052

kivett, sh. út - 2037

kivett, sh. út - 5086

kivett, árok - 637

kivett, sh. út - 1462

kivett, sh. út - 1212

kivett, sh. út - 305

kivett, sh. út 1 1011

kivett út 802

kivett, út - 7103

kivett, út - 2967

kivett, sh. út - 3080

kivett, közút - 1786



kivett, közút - 700

kivett vízmosás 0 1276

kivett, közút - 3562

kivett, közút - 982

kivett, közút - 777

kivett, közút - 631

kivett, vízmosás - 1062

kivett, közút - 2627

kivett, közút - 189

kivett, vízmosás - 1506

kivett, vízmosás - 673

kivett, vízmosás - 1785

kivett, közút - 4244

kivett, vízmosás - 2986

kivett, sh. út - 2008

kivett, vízmosás - 1184

kivett, vízmosás - 2690

kivett, közút - 1334

kivett, közút - 558

kivett, vízmosás - 2500

kivett, közút - 2106

kivett, közút - 3359

kivett közút 0 299

kivett vízmosás 0 540

kivett vízmosás 0 1009

kivett közút 0 167

kivett, közút - 7061

kivett, közút - 631

kivett vízmosás 989

kivett, vízmosás - 5041

kivett, közút - 2606

kivett, sh. út - 1644

kivett, sh. út - 208

kivett, közút - 1164

kivett közút 0 7061

kivett vízmosás 0 660

kivett közút 0 2662

kivett, vízmosás - 226

kivett, közút - 557

kivett, sh. út - 444

kivett, közút - 3863

kivett, közút - 846

kivett, vízmosás - 6888

kivett, közút - 443

kivett, sh. út - 556

kivett, közút - 1104

kivett, sh. út - 952

kivett, vízfolyás - 1469

kivett, közút - 5456

kivett, közút - 2895



kivett közút 0 749

kivett, közút - 1021

kivett, közút - 587

kivett, közút - 1604

kivett, közút - 217

kivett, közút - 1673

kivett, vízmosás - 5854

kivett, közút - 3857

kivett, közút - 584

kivett, közút - 4429

kivett, árok - 491

kivett, árok - 1045

kivett, közút - 6151

kivett, közút - 3551

kivett saját használatú út 0 445

kivett, közút - 2705

kivett, közút - 5580

kivett, közút - 2066

kivett, közút - 6295

kivett, sh. út - 391

kivett, árok - 649

kivett, árok - 188

kivett, árok - 6116

kivett, árok - 5701

kivett saját használatú út 0 3410

kivett, árok - 9274

kivett, vízfolyás - 2914

kivett, vízfolyás - 1090

kivett, árok - 1932

kivett, sh. út - 2703

kivett, töltés - 225

kivett közút 0 1580

kivett közút 0 3060

kivett közút 1861

kivett közút 1001

kivett, vízfolyás - 2115

kivett, árok - 8443

a. kivett közút 1857

b. kivett árok 4043

kivett közút 2060

kivett, vízfolyás - 424

kivett, országos közút 1 4564

kivett, helyi közút 1 0026

kivett, közút - 7466

kivett, vízfolyás - 1436

kivett, sh. út - 3763

kivett, sh. út - 230

kivett, út - 6163

kivett, vízfolyás - 1787

kivett, közút - 387



kivett, sh. út - 3157

kivett, sh. út - 871

kivett, közút 1 1646

kivett, helyi közút - 2765

kivett út 0 1108

kivett, közút - 1829

kivett, közút - 493

kivett közút 668

kivett, közút - 648

kivett, közút - 3425

kivett, közút - 4469

kivett, telephely - 2548

kivett saját használatú út 0 3323

kivett saját használatú út 0 8075

kivett, sh. út 1 9369

kivett saját használatú út 0 521

kivett, sh. út - 1945

kivett saját használatú út 0 4917

kivett saját használatú út 0 2772

kivett saját használatú út 0 4717

kivett, vízfolyás - 782

kivett, sh. út - 4110

kivett, út - 84

kivett közút 0 212

kivett közút 372

kivett, sh. út - 3694

kivett, sh. út - 5431

kivett, út - 715

kivett, sh. út - 7025

kivett szemétlerakó 1 1071

kivett anyaggödör 5968

legelő, községi mintatér 6435 1,54

kivett szemétlerakó telep 9 1326

kivett, árok - 7043

kivett, út - 5770

kivett, közút - 3225

kivett, közút - 587

kivett, közút - 3362

kivett, sh. út 1 3405

kivett, út - 223

kivett, sh. út - 945

kivett, út - 1284

kivett saját használatú út 8556

kivett, árok - 1902

kivett, árok - 625

kivett, közút - 585

kivett, árok - 5496

kivett, árok - 5043

kivett, sh. út - 3034

kivett, sh. út - 9356



kivett, sh. út - 1893

kivett, sh. út - 3532

kivett, sh. út - 3006

kivet töltés 0 6578

kivett vízfolyás 0 4139

kivet töltés 0 2343

kivett, sh. út - 3177

kivett vízfolyás 0 7596 9

kivett, árok - 914

kivett, közút 2 6007

kivett, sh. út - 91

legelő 0 3450 4,55

legelő 0 4504 5,95

kivett árok 0 6342

kivett víztározó 1 7307

kivett, közút - 4582

kivett, vízfolyás - 2776

kivett, sh. út - 29

kivett, közforgalom elől el nem zárt magánút - 772

kivett, közforgalom elől el nem zárt magánút - 632

kivett, sh. út 1 6656

kivett, közforgalom elől el nem zárt magánút - 675

kivett, közforgalom elől el nem zárt magánút - 638

kivett, sh. út 1 3705

kivett, út - 1518

kivett, út - 5017

kivett közút 1148

kivett, árok 2 7062

kivett közút 0 3104

kivett közút 1186

kivett közút 3063

kivett közút 1183

kivett közút 1641

kivett közút 2241

kivett közút 2465

kivett közút 1470

kivett, sh. út 1 2930

kivett közút 0 730

kivett közút 368

kivett, vízfolyás - 187

kivett, közút - 3748

kivett, közút - 689

kivett, közút - 564

kivett, vízfolyás - 343

kivett, út - 537

kivett, út - 265

kivett, közterület - 353

kivett, út - 1098

kivett, közterület - 2406

kivett, út - 6635



kivett országos közút 0 163

kivett országos közút 0 715

kivett, árok - 3014

kivett, sh. út - 309

kivett, buszmegálló - 230

kivett út 560

kivett közterület 3387

kivett, vízfolyás - 6340

kivett, út - 358

kivett, közút - 2491

kivett, sh. út - 723

kivett, közút - 4263

kivett, árok - 4871

kivett, közút - 487

kivett, sh. út - 1296

kivett, sh. út - 2975

kivett, közút - 1381

kivett, vízfolyás - 751

kivett, közforgalom elől el nem zárt magánút - 687

kivett, közforgalom elől el nem zárt magánút - 233

kivett, közút - 3458

kivett, közút - 919

kivett, vízmosás - 284

kivett, közút - 294

kivett, vízfolyás - 529

kivett, vízmosás - 268

kivett, vízmosás - 1424

kivett, közút - 174

kivett, vízmosás - 4362

kivett, sh. út - 310

kivett, közút - 998

kivett, vízmosás - 1027

kivett, közút - 1146

kivett, közút - 568

kivett, közút - 2403

kivett, vízmosás - 547

kivett, közút - 1582

kivett, közút - 1656

kivett, sh. út - 849

kivett, közút - 962

kivett, sh. út - 423

kivett, sh. út - 4515

kivett, sh. út - 7447

kivett, út - 500

kivett, út - 303

kivett, út - 535

kivett, út - 742

kivett, út - 729

kivett, út - 1934

kivett, út - 752



kivett, közút - 1287

kivett, közút - 979

kivett, közút - 7027

kivett, közút - 2044

kivett közút 0 4292

kivett közút 0 903

kivett vízmosás 0 1848

kivett, sh. út - 2100

kivett, sh. út - 2992

kivett árok 0 4794

kivett, sh. út - 5990

kivett saját használatú út 2139

kivett árok 0 1653

kivett árok 0 1595

kivett, sh. út - 4438

kivett, sh. út - 5352

kivett, sh. út - 3699

kivett vízfolyás 0 1085

kivett, sh. út - 3919

kivett közút 0 160

kivett közút 0 2593

kivett, közút - 4088

kivett, közút - 3718

kivett, sh. út - 1101

kivett, sh. út - 883

kivett közút 0 2797

kivett, sh. út - 750

kivett, sh. út - 646

kivett, közút 1 2410

kivett, sh. út - 3858

kivett, sh. út - 661

kivett, árok - 1051

kivett, közút - 626

kivett, árok - 1723

kivett, közút - 3987

kivett, vízmosás - 358

kivett, közút - 599

kivett, közút - 2236

kivett, sh. út - 222

kivett, árok - 175

kivett, közút - 555

kivett, közút - 2721

kivett, út - 241

kivett, közút - 3668

kivett közút 0 953

kivett, vízmosás és út - 2632

kivett, vízmosás - 1105

kivett, közút - 1042

kivett, közút - 2713

kivett, árok - 252



kivett, út - 748

kivett, út - 894

kivett, közút - 4646

kivett, közút - 809

kivett, út - 301

kivett, közút - 773

kivett, közút - 930

kivett közút 0 312

kivett, út - 837

kivett, vízmosás - 3152

kivett, sh. út - 94

kivett, vízmosás - 443

kivett közút 0 214

kivett, árok 1 0608

kivett, közút 2 3131

kivett, közút - 4841

kivett, közút - 1233

kivett, közút - 2659

kivett, vízmosás - 706

kivett, közút - 719

kivett, sh. út - 625

kivett, út - 137

kivett, közút - 2422

kivett, közút - 563

kivett, vízmosás - 2221

kivett, vízmosás - 1035

kivett, közút - 395

kivett, közút - 539

kivett, közút - 212

kivett, vízmosás - 1496

kivett, sh. út - 764

kivett, vízmosás - 4831

kivett, közút - 1813

kivett, vízmosás - 1048

kivett, közút - 816

kivett, sh. út - 984

kivett, közút - 1255

kivett, közút - 670

kivett, vízmosás - 8695

kivett, közút - 2461

kivett, árok - 1970

kivett út 1 1535

fásított terület 0 1179 0,53

kivett, út - 877

kivett, közút - 4770

kivett, közút - 1378

kivett, vízmosás - 2823

kivett közút 0 1606

kivett közút 0 4437

kivett saját használatú út 0 697



kivett, sh. út - 3822

a. kivett út 0 8061

b. szőlő 4 2213

kivett saját használatú út 0 981

kivett saját használatú út 0 248

kivett közút 0 302

kivett, sh. út - 2871

kivett saját használatú út 0 1917

kivett vízmosás 0 2616

kivett vízmosás 0 1223

kivett közút 0 9578

kivett út 0 1576

kivett közút 0 1353

kivett közút 0 91

kivett közút 0 635

kivett saját használatú út 0 164

kivett saját használatú út 0 47

kivett, sh. út - 590

kivett, vízmosás - 769

kivett, közút - 5772

kivett, magánút - 1159

kivett, közút - 7622

kivett, sh. út - 3932

kivett, sh. út - 704

kivett, közút 2 4398

kivett, vízmosás - 3906

kivett, út - 2840

kivett köforgalom elől el nem zárt magánút - 2959

kivett köforgalom elől el nem zárt magánút 1 2859

kivett köforgalom elől el nem zárt magánút 9313

kivett köforgalom elől el nem zárt magánút 1033

kivett út 1522

kivett, sh. út - 235

kivett, út - 831

kivett, közút - 4507

kivett, közút - 2032

kivett, vízmosás - 831

kivett, közút - 2343

kivett, közút - 965

kivett, sh. út - 3487

kivett árok 3 9486

kivett saját használatú út 0 3603

kivett út 0 3552

kivett, közterület - 6546

kivett, országos közút 1 7129

kivett, közterület - 1510

kivett, közút - 1385

kivett, sh. út - 1826

kivett, közút - 1122

kivett, közút - 2579



kivett, közterület - 1376

kivett, közút - 1582

kivett, közút - 1415

kivett, közterület - 2101

kivett, beépítetlen terület,gazdasági épület - 3565

kivett, közterület - 7500

kivett, közút - 864

kivett, közút - 160

kivett, árok - 53

kivett, közterület - 257

kivett, közterület - 78

kivett, közterület - 4245

kivett, közterület - 843

kivett, árok - 129

kivett, közterület - 137

kivett, közút - 150

kivett, közterület - 2681

kivett, közterület - 793

kivett, közterület - 1433

kivett, közterület - 1044

kivett, közterület - 6660

kivett, közterület - 1308

kivett, közút - 520

kivett, közterület - 4297

kivett, járda - 256

kivett, közút - 2093

kivett, közterület - 4435

kivett, közterület - 5500

kivett, vízmosás - 621

kivett, közterület - 1140

kivett, közterület - 38

kivett, közterület - 927

kivett, közterület - 988

kivett, közterület - 1078

kivett, közterület - 1688

kivett, közterület - 4157

kivett, közterület - 2357

kivett, közterület - 2121

kivett, közterület - 868

kivett, árok - 130

kivett, közterület - 787

kivett, árok - 42

kivett, közterület - 916

kivett, közterület - 569

kivett, közterület - 2217

kivett, közterület - 5504

kivett, közterület - 724

kivett, közterület - 562

kivett, közterület - 235

kivett, közterület - 1315



kivett, közterület - 167

kivett, közterület - 368

kivett, közterület - 67

kivett, közterület - 8437

kivett, közterület - 92

kivett, közút - 109

kivett, közút - 630

kivett, közterület - 5998

kivett, közút - 1034

kivett beépítetlen terület 0 858

kivett, közterület - 317

kivett, közút - 513

kivett, vízmosás - 3634

kivett, közút - 817

kivett, közterület - 5778

kivett, út - 1012

kivett, árok - 4920

kivett, közterület - 325

kivett vízmosás 0 2367

kivett közút 0 510

kivett saját használatú út 0 472

kivett saját használatú út 0 564

a. kivett út 0 1150

b. kivett vízmosás 0 1192

kivett közút 0 4246

kivett vízmosás 0 3735

kivett közút 0 1800

kivett saját használatú út 0 1408

kivett közút 0 446

kivett közút 1081

kivett közút 679

kivett közút 485

kivett, beépítetlen terület - 236

kivett, sh. út - 322

kivett közút 0 279

kivett közút 0 99

kivett közút 0 362

kivett közút 0 541

kivett, sh. út - 1088

kivett közút 0 1196

kivett közút 0 133

kivett vízmosás 0 160

kivett közút 0 113

kivett közút 0 80

kivett közút 0 89

kivett közút 0 1936

kivett közút 0 1659

kivett közút 0 657

kivett helyi közút 4565

kivett árok 503



kivett, helyi közút 601

kivett vízmosás 0 237

kivett vízmosás 1 7454

kivett közút 0 5292

kivett út 0 327

kivett közút 0 777

kivett vízmosás 0 484

kivett közút 0 88

kivett közút 0 335

kivett saját használatú út 0 158

kivett közút 0 314

kivett, közterület 1 0792

kivett közút 0 4378

kivett út 0 337

kivett vízmosás 0 1314

a. kivett közút 0 2369

b. legelő 0 457 0,3

kivett közút 0 162

kivett közút 0 78

kivett közút 0 5787

kivett közút, üzemi épület 1 9678

kivett közút 0 414

kivett árok 0 166

kivett árok 0 299

kivett saját használatú út 0 202

kivett saját használatú út 0 137

kivett árok 0 48

kivett, közút 0 744

kivett, sh. út 0 794

kivett, árok 0 348

kivett, árok 0 185

kivett, árok 1 7033

kivett, árok 0 839

kivett, árok 0 212

kivett közút 5045

kivett, vízmosás 0 230

kivett, sh. út 0 123

kivett, sh. út 0 258

kivett közút 3271

kivett közút 419

kivett, közút 0 46

kivett, közút 0 727

kivett, közút 0 587

kivett, közút 0 1546

kivett, közút 0 597

kivett, árok 0 1532

kivett, árok 0 410

kivett, árok 522

kivett, közút 0 300

kivett közút 5090



kivett, sh. út 0 383

kivett, közút 0 7263

kivett saját használatú út 0 110

kivett közút 0 1130

kivett saját használatú út 0 738

a. kivett vízmosás 0 1316

b. kivett közút 0 1633

kivett közút 0 383

kivett saját használatú út 0 195

kivett közút 0 379

kivett gazdasági épület, közút 0 1550

kivett helyi közút 708

kivett, közút 613

kivett vízmosás 0 2611

kivett helyi közút 0 3543

kivett közút 0 5132

kivett közút 0 1615

kivett közút 0 3048

kivett közút 0 318

kivett vízmosás 0 1259

kivett közút 0 221

kivett közút 303

kivett, közút 534

kivett, közút 2670

kivett, közút 1163

kivett, közút 1856

kivett, vízmosás 916

kivett, közút 349

kivett, közút 2449

kivett, közút 308

kivett, közút 372

kivett, vízmosás 306

kivett, közút 531

kivett, közút 730

a. kivett út 3726

b. fásított terület 443 0,2

kivett közút 2948

kivett vízmosás 2948

kivett közút 0 1531

kivett, közterület - 1211

kivett, út 298

kivett, helyi közút 1298

kivett közút 0 320

kivett, út 982

kivett, út 1792

kivett, árok 117

kivett, sh. út 590

kivett, árok 278

kivett közút 0 2571

kivett közút 0 1560



kivett közterület 0 426

kivett közút 0 3233

kivett közút 0 224

kivett közút 0 1786

kivett közút 67

kivett gazdasági épület, közút 0 1715

kivett közút 0 237

kivett közút 0 244

kivett helyi közút 0 4092

kiivett helyi közút 74

kivett, út 121

kivett közút 0 1073

kivett, közút 0 969

kivett, közút 0 645

kivett, közút 0 1829

kivett, közút 0 1287

kivett, közút 0 665

kivett, vízmosás 0 366

kivett, közút 0 358

kivett, vízmosás 0 712

kivett, közút 0 475

kivett, út 0 247

kivett, közút 0 1481

kivett, közút 0 1434

kivett, közút 0 833

kivett, közút 0 392

kivett, sh. út 365

kivett, közút 0 254

kivett, közút 0 3622

kivett, árok 0 869

kivett, árok 0 178

kivett, közút 0 985

kivett út 0 510

kivett vízmosás 0 624

kivett, közút 0 1819

kivett, sh. út 0 785

kivett, árok 0 581

kivett, sh. út 0 692

kivett, közút 0 1904

kivett, sh. út 0 203

kivett, közút 0 622

kivett, sh. út 0 312

kivett, közút 414

kivett, közút 0 677

kivett, sh. út 0 484

kivett, közút 0 388

kivett, közút 0 5271

kivett, közút 0 1690

kivett, vízmosás 0 176

kivett, közút 140



kivett, sh. út 0 1351

kivett, lakóház - 256

kivett, közút - 10

kivett, közút - 67

legelő - 423 0,28

kivett közút - 604

legelő - 883 0,58

kivett Séd-patak 3774

kivett közterület 0 352

kivett, közterület - 1170

kivett, közút - 115

kivett, közút - 1561

kivett, közút - 63

kivett, közterület 2 2240

kivett, közterület - 2200

kivett, közterület - 2128

kivett, közterület - 409

kivett, közterület - 480

kivett, közút - 173

kivett, közterület - 9936

kivett, közterület - 540

kivett beépítetlen terület 93

kivett közterület 836

kivett, közterület - 3646

kivett, közterület - 1807

kivett, sh. út - 722

kivett, piactér,vásárcsarnok,transzformátorház - 6084

kivett, épület, út - 861

kivett, közút - 1140

kivett, közterület - 832

kivett közút 0 65

kivett közút 0 137

kivett közterület 0 1837

kivett közterület 0 2430

kivett udvar 0 45

kivett közterület 0 323

kivett, közút - 263

kivett, közterület - 2805

kivett, országos közút - 8095

kivett, közterület - 1549

kivett, közterület - 3179

kivett, közterület - 1302

kivett, országos közút - 1518

kivett, járda - 1231

kivett, közterület - 9364

kivett, gazdasági épület,közterület - 9740

kivett, közterület - 502

kivett, közterület - 1018

kivett, közterület - 535

kivett, közterület - 360



kivett, Séd-patak - 9152

kivett, közút - 2514

kivett, helyi közút - 5616

kivett, helyi közút - 9047

kivett, közterület - 4938

kivett, közterület - 1906

kivett, közút - 6703

kivett, árok - 182

kivett, közút - 673

kivett, közút - 347

kivett, járda - 62

kivett, árok - 797

kivett, közpark - 7419

kivett, járda - 320

kivett, közterület - 3024

kivett, közterület - 4703

kivett, járda - 9995

kivett országos közút 1 5611

kivett, közterület - 728

kivett, közterület - 5891

kivett, közterület - 2546

kivett, közterület - 810

kivett, árok - 1398

kivett, út - 840

kivett, közterület - 2783

kivett, közút - 4168

kivett, közút - 7304

kivett helyi közút 0 6643

kivett, közterület - 4209

kivett, közterület - 1581

kivett, közterület - 681

kivett, közterület - 225

kivett, közterület - 1132

kivett, járda - 216

kivett, járda - 208

kivett, járda - 156

kivett, járda - 168

kivett, közterület - 2886

kivett, közterület 2 8138

kivett, lakótelep,2 üzlet,gazdasági épület 3 8595

kivett, lakóház - 550

kivett, közterület - 7562

kivett, közterület - 7837

kivett, közterület - 7755

kivett, közterület - 1261

kivett, közterület 3 1984

kivett, közterület - 1042

kivett, közterület - 3062

kivett, közterület - 5722

kivett, közterület - 153



kivett, országos közút - 4476

kivett, közterület - 175

kivett, járda - 220

kivett, közterület - 6310

kivett, járda - 1457

kivett, közterület - 1750

kivett közterület 30

kivett, árok - 207

kivett, közterület - 3311

kivett, közterület,üzemi épület - 2485

kivett, gazdasági épület,közterület - 9621

kivett, beépítetlen terület - 1182

kivett, közút - 178

kivett, közterület - 944

kivett, közterület - 3926

kivett, közterület - 1557

kivett, közterület - 658

kivett, árok - 142

kivett, közterület - 122

kivett, közterület 1 2660

kivett, közterület - 2369

kivett, járda - 547

kivett, járda - 262

kivett, közút - 3628

kivett, árok - 2303

kivett, árok - 610

kivett, közterület - 805

kivett, közterület - 1696

kivett, közterület - 1441

kivett, járda - 1211

kivett, út - 458

kivett, beépítetlen terület - 34

kivett, közterület - 1530

kivett, csatorna - 6773

kivett csatorna 5244

kivett, közterület - 573

kivett, közterület - 8683

kivett, országos közút - 2601

kivett, csatorna - 3755

kivett, csatorna - 2768

kivett,út 2962

kivett,út 3615

kivett, közterület 1 0135

kivett, közterület - 890

kivett, út - 326

kivett, sporttelep - 9752

kivett, út - 366

kivett, közterület - 508

kivett, közterület - 243

kivett, járda - 539



kivett, közterület - 524

kivett, beépítetlen terület - 443

kivett, közterület - 5950

kivett, közterület - 980

kivett, gazdasági épület,közterület - 825

kivett, gazdasági épület,közterület - 4350

kivett, közterület - 7377

kivett, közterület - 4490

kivett, közterület - 1898

kivett, közterület - 772

kivett, udvar - 946

kivett, közterület 6679

kivett, közút - 822

kivett, közterület - 4485

kivett, járda 1 0914

kivett, országos közút 1 2113

kivett, közterület - 2495

kivett, közút - 2181

kivett, közterület - 7869

kivett, járda - 2613

kivett, országos közút 3 1624

kivett, közút - 6593

kivett, közút - 163

kivett, közterület - 7459

kivett, közút - 1246

kivett, közpark 1 4531

kivett, közterület 2 3227

kivett, közút - 2835

kivett, közpark 2 4108

kivett, közterület - 2992

kivett közterület 1791

kivett, gazdasági épület,vízfolyás - 2170

kivett, vízfolyás - 295

kivett, út - 409

kivett, gazdasági épület,út - 643

kivett, gazdasági épület,út - 4740

kivett, közterület - 191

kivett, parkoló,út - 1787

kivett parkoló, út 1660

kivett, közterület - 4583

kivett, közterület - 742

kivett, közterület - 5373

kivett, közterület - 81

kivett, közterület - 2331

kivett, közterület - 9740

kivett, közterület - 4258

kivett, közterület - 4160

kivett, közterület 2 3853

kivett, közút - 487

kivett, közterület - 218



kivett, helyi közút - 9943

kivett, út - 5344

kivett, közterület 1 7481

kivett, közterület - 6045

kivett, közterület - 303

kivett, közpark - 1490

kivett, közterület - 4186

kivett, közterület 1 3819

kivett, közterület - 808

kivett, közterület - 1420

kivett, közút - 36

kivett, közút - 132

kivett közút 0 30

kivett közterület 0 949

kivett közterület 0 3034

kivett közterület 0 4

kivett közterület 0 1024

kivett járda 0 7482

kivett országos közút 0 9739

kivett közterület 1 552

kivett közterület 0 2396

kivett közterület 1 3179

kivett közút 0 4699

kivett közút 0 1110

kivett közterület 0 1905

kivett közút 0 199

kivett, közút - 81

kivett, közterület - 1499

kivett, közút - 123

kivett, beépítetlen terület - 1246

kivett, közterület 2 8495

kivett, vízmosás - 939

kivett, vízmosás - 706

kivett, közterület - 7241

kivett, közterület - 3712

kivett, közterület - 576

kivett, közterület - 8835

kivett, közterület 1 7263

kivett, közterület - 2429

kivett, beépítetlen terület 1308

kivett, beépítetlen terület 3238

kivett, közterület 1 1360

kivett, közút - 304

kivett, közút - 408

kivett, közút - 251

kivett, közterület - 2183

kivett, közterület - 2740

kivett, közterület - 1169

kivett, közterület - 2887

kivett, közút - 1409



kivett, közterület - 5098

kivett, közterület - 1318

kivett, gazdasági épület,közterület - 518

kivett, közút - 5614

kivett, közterület - 3912

kivett, parkoló - 548

kivett, parkoló,út - 3129

kivett, közterület 9 1106

kivett, út - 186

kivett, közterület - 2762

kivett, közút - 8645

kivett, közterület - 5431

kivett, közterület - 5590

kivett, országos közút - 4525

kivett, közút - 1557

kivett, közút - 5175

kivett, út - 1051

kivett, út - 3106

kivett, közút - 1151

kivett, közút - 2329

kivett, közterület 4 0872

kivett, árok - 2588

kivett, út - 251

kivett, közút - 736

kivett, vízmosás - 229

kivett, udvar, gazdasági épület - 2318

kivett, közterület 1 3933

kivett, közterület - 2545

kivett, közút - 2580

kivett, közpark 2 1684

kivett, közterület - 6990

kivett, közterület - 170

kivett, közterület - 1272

kivett, közterület - 778

kivett, közterület - 647

kivett, közterület - 3763

kivett, közút - 223

kivett, közút - 84

kivett, közút - 379

kivett, közút - 119

kivett, közút - 351

kivett, közút - 146

kivett, közút - 2252

kivett, út - 290

kivett, vízmű - 8

kivett, beépítetlen terület - 5098

kivett, közterület - 196

kivett, közterület - 163

kivett, közterület - 3730

kivett, közterület - 175



kivett, parkoló,üzemi épület - 5077

kivett, közterület - 905

kivett, beépítetlen terület - 1457

kivett, beépítetlen terület - 549

kivett, beépítetlen terület - 1278

kivett, közterület - 613

kivett, közterület - 123

kivett, közterület - 1142

kivett, közterület - 7019

kivett, közterület - 432

kivett, beépítetlen terület - 519

kivett, közterület - 6292

kivett, közterület - 118

kivett, út, árok - 1222

kivett, közterület - 441

kivett, közterület - 3089

kivett, közterület - 81

kivett, közterület - 711

kivett, közterület - 966

kivett, közterület - 347

kivett, közterület - 492

kivett, közterület - 269

kivett, kerékpárút - 1986

kivett, árok - 1510

kivett, út - 1503

kivett, út - 1465

kivett, út - 836

kivett, út - 2403

kivett, út - 1759

kivett, közterület - 2025

kivett, közterület - 2844

kivett, út, árok - 345

kivett, és árok - 1374

kivett, kerékpárút - 610

kivett, közút - 2551

kivett, közút - 630

kivett, közterület - 715

kivett, közút - 2576

kivett, közterület - 4856

kivett, közterület - 4968

kivett, kerékpárút - 1179

kivett, út - 2965

kivett, beépítetlen terület - 140

kivett, út - 192

kivett, út - 190

kivett, út - 113

kivett, út - 53

kivett, út - 13

kivett, közterület - 144

kivett, közterület - 140



kivett, közút - 196

kivett, közterület - 307

kivett, sh. út - 1344

kivett, sh. út - 1759

kivett, kerékpárút - 327

kivett, árok - 91

kivett közút 0 171

kivett, út - 698

kivett, közút - 1880

kivett, közút - 707

kivett, lakóház, udvar - 707

kivett, közút - 1024

kivett, közterület - 4705

kivett, út - 228

kivett, közterület - 263

kivett, árok - 206

kivett, közterület - 1052

kivett, közterület - 243

kivett, út - 618

kivett közterület - 2403

kivett, közterület - 923

kivett, közterület - 2831

kivett, közterület - 1711

kivett, közterület - 3089

kivett, közterület - 3599

kivett, közterület - 2714

kivett, közterület - 3868

kivett, közterület - 1592

kivett, közterület - 895

kivett, közterület - 46

kivett, kerékpárút - 577

kivett, közterület - 3120

kivett, közterület - 3134

kivett, közterület - 347

kivett, közterület - 844

kivett, közterület - 4523

kivett, közút - 317

kivett, közút - 205

kivett, közterület - 341

kivett, közterület - 336

kivett, közterület - 208

kivett, közterület - 202

kivett, közterület - 1656

kivett, közterület - 1124

kivett, közterület - 209

kivett, közterület - 4954

kivett, út - 388

kivett közút 1273

kivett közút 332

kivett, helyi közút - 6212



kivett, helyi közút - 4984

kivett, helyi közút - 6342

kivett, helyi közút - 5340

kivett, helyi közút 1 8586

kivett, helyi közút - 3275

kivett, helyi közút - 1707

kivett út 156

kivett, árok - 930

kivett, árok - 281

kivett, árok - 210

kivett, közút - 253

kivett, közterület - 2874

kivett, közterület - 8457

kivett, közút - 2351

kivett, közút - 1014

kivett, közterület - 1080

kivett, árok - 409

kivett, út, árok 1 0219

kivett, közterület - 1356

kivett, árok - 178

kivett, út - 377

kivett, vízmosás - 546

kivett, árok - 154

kivett, árok - 329

kivett, árok - 262

kivett, árok - 300

kivett, közterület - 817

kivett, út - 8883

kivett, árok - 94

kivett, közterület - 207

kivett, közterület - 1086

kivett, közterület - 241

kivett, közterület - 314

kivett, közpark - 2453

kivett, közterület - 9352

kivett, közút - 2010

kivett, közterület - 1485

kivett, közterület - 217

kivett, közterület - 187

kivett, közút - 4876

kivett, közút - 2006

kivett, közterület - 2855

kivett, út - 530

kivett, közterület - 6254

kivett, közút - 2423

kivett, közút - 1032

kivett, közút - 3025

kivett, közút - 4342

kivett, közterület - 3933

kivett, közút - 1712



kivett, közút - 3253

kivett, közterület - 2887

kivett vízmosás 4795

kivett, közterület - 1514

kivett, közterület - 971

kivett árok 2739

kivett, közterület - 664

kivett, közút - 374

kivett, közút - 3666

kivett, közterület - 1478

kivett árok 3401

kivett, közterület - 310

kivett, beépítetlen terület - 224

kivett, árok - 382

kivett, árok - 454

kivett, beépítetlen terület - 924

kivett, közterület - 815

kivett, közterület - 1755

kivett, közterület - 475

kivett, közterület - 2047

kivett beépítetlen terület 0 3905

kivett beépítetlen terület 0 361

kivett, beépítetlen terület - 2059

kivett, sh. út 1 1919

kivett, közterület - 99

kivett, közút - 91

kivett, beépítetlen terület - 170

kivett, közterület - 1432

kivett, beépítetlen terület - 3618

kivett, beépítetlen terület - 1697

kivett, vízfolyás - 81

kivett, vízfolyás - 418

kivett, közterület - 99

kivett, vízfolyás - 26

kivett, beépített terület - 236

kivett, közterület - 6100

kivett, udvar,gazdasági épület - 1608

kivett, közterület - 68

kivett, közterület - 2089

kivett, udvar,gazdasági épület - 1248

kivett, sh. út - 247

kivett, út - 316

kivett, közterület - 4362

kivett, beépítetlen terület - 150

kivett, beépítetlen terület - 243

kivett, árok - 177

kivett, árok - 384

kivett, közterület - 6035

kivett, járda - 41

kivett, közterület - 187



kivett, közterület - 5648

kivett, járda - 250

kivett, közterület - 127

kivett, beépítetlen terület - 1775

kivett, közterület 1 1243

kivett, közterület - 449

kivett, járda - 54

kivett, közterület - 4131

kivett, közterület - 2816

kivett, beépítetlen terület - 57

kivett, közút - 21

kivett, közterület - 61

kivett, árok - 95

kivett, beépítetlen terület - 137

kivett árok 0 495

kivett út 402

kivett közút 0 279

kivett árok 0 276

kivett, sh. út 239

kivett, út 406

kivett, közterület - 745

kivett, járda - 147

kivett, közterület - 3210

kivett, közút 1725

kivett, közút 0 864

kivett közút 1 4619

kivett, út 135

kivett út 0 57

kivett közút 0 67

kivett közút 0 104

kivett, út 46

kivett út 0 70

kivett közút 0 2287

kivett közút 0 943

kivett közút 0 346

kivett közút 475

legelő, üzemi épület 1756 1,16

kivett közút 0 4076

kivett közút 0 4749

kivett közút 0 288

kivett út 0 330

kivett közút 0 5080

kivett közút 0 4132

kivett saját használatú út 0 554

kivett saját használatú út 0 480

kivett vízmosás 0 631

kivett vízmosás 0 3229

kivett közút 0 423

kivett saját használatú út 0 273

kivett, közterület - 1036



kivett saját használatú út 0 889

kivett saját használatú út 0 289

kivett közút 0 7251

kivett saját használatú út 0 379

kivett út 105

kivett közút 0 4004

kivett közút 0 228

kivett, közút - 72

kivett, közút - 163

kivett, közút - 168

kivett közút 0 637

kivett, közterület - 5427

kivett, közterület - 6542

kivett, közterület - 5167

kivett, közterület - 1434

kivett, közterület - 3558

kivett, közterület - 7329

kivett, közterület - 5757

kivett, közterület - 3115

kivett, közterület - 1321

kivett saját használatú út 0 80

a. kivett töltés 0 1657

kivett, közterület - 3918

kivett, út - 2205

kivett, közterület - 1824

kivett, közterület - 586

a. kivett vízmosás 0 758

kivett közút 0 46

kivett út 0 2792

kivett út 0 1415

kivett út 0 434

kivett út 0 1650

kivett út 0 757

kivett út 0 1773

kivett út 0 504

kivett út 0 1945

kivett vízmosás 0 179

kivett saját használatú út 0 594

kivett saját használatú út 0 227

kivett közút 0 2795

kivett, közterület - 9076

kivett közforgalom számára megnyitott magánút 602

kivett közforgalom számára megnyitott magánút 138

kivett közút 0 1706

kivett Öv-árok 0 56

kivett saját használatú út 0 101

kivett, út 87

kivett közút 0 525

kivett út 0 300

kivett közút 0 137



kivett közút 0 423

kivett közút 0 4291

kivett vízmosás 0 8287

kivett, közút - 1366

kivett közút 0 5136

kivett közút 0 161

kivett közút 0 342

kivett közút 4384

kivett közút 0 252

kivett közút 541

kivett közút 0 681

kivett út 0 5369

kivett közút 0 1151

a. kivett vízmosás 0 1993

b. kivett vízmosás 0 4788

kivett árok 0 492

kivett közút 0 922

kivett közút 0 544

kivett vízmosás 0 561

kivett közút 0 488

kivett közút 0 80

kivett közút 0 564

kivett vízmosás 0 448

kivett közút 0 947

kivett közút 0 832

kivett közút 0 3277

kivett közút 0 1099

kivett közút 0 484

kivett közút 0 116

kivett közút 0 2952

kivett közút 0 1049

kivett közút 0 295

kivett közút 0 1947

kivett közút 0 285

kivett saját használatú út 0 290

kivett közút 0 285

kivett, közút 4204

kivett közút 0 373

kivett közút 0 2650

kivett közút 0 2619

kivett, közterület - 2890

kivett, árok - 606

kivett vízmosás 0 3659

kivett közút 0 705

kivett közút 0 1801

kivett, közút - 378

kivett közút 0 823

kivett közút 0 186

kivett, árok - 81

kivett vízmosás 0 680



kivett közút 1 2201

kivett közút 0 766

kivett közút 0 326

kivett közút 0 214

kivett közút 0 389

kivett közút 0 167

kivett közút 0 214

kivett közút 0 150

kivett közút 0 125

kivett közút 0 166

kivett közút 0 325

kivett közút 0 343

kivett közút 0 5099

kivett, épület, út - 947

kivett, sh. út 315

kivett út 0 1488

kivett közút 0 3881

kivett vízmosás 0 5818

kivett közút 0 230

kivett közút 0 1333

kivett, út - 386

kivett, út - 1324

kivett, út - 516

kivett közút 0 415

kivett, gazdasági épület,közterület - 2694

kivett, országos közút - 5082

kivett, út 1001

kivett közút 0 4702

kivett vízmosás 0 511

kivett vízmosás 0 4897

kivett közút 0 572

kivett közút 0 143

kivett közút 0 1129

kivett közút 0 213

kivett közút 0 229

kivett közút 0 921

kivett közút 0 5625

kivett vízmosás 0 428

kivett vízmosás 1 1387

kivett, út - 306

kivett közút 0 509

kivett közút 0 2251

kivett, út 612

kivett saját használatú út 0 422

kivett közút 629

kivett közút 1365

kivett árok 473

kivett árok 550



1. melléklet

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2010.04.07

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 1996.02.23

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

Az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező nemzeti vagyon   (forgalomképtelen tözsvagyon)

Tulajdoni hányad tulajdonszerzés jogcíme tulajdonszerzés 
dátuma



1/1 átadás 1992.10.08

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2009.01.27

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2021.05.25

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2005.02.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1994.05.09

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1994.01.31

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2020.09.09

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2015.11.17

1/1 átszállás 2015.11.17

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1993.09.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2007.12.19

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.19

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1988.09.30

1/1 kisajátítás 1988.09.30

1/1 kisajátítás 1988.09.30

1/1 kisajátítás 1988.09.30

1/1 megállapodás 1998.01.27

1/1 átszállás 2002.10.18

1/1 átadás 2002.10.18

1/1 átszállás 2002.05.17

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1999.07.20

1/1 megállapodás 1999.07.20

1/1 átszállás 1999.07.20

1/1 megállapodás 1999.07.20

1/1 átadás 1999.07.20

1/1 átszállás 1999.07.20

1/1 átszállás 2002.12.20

1/1 átszállás 2002.12.20

1/1 adásvétel 2004.06.25

1/1 megállapodás 2005.05.20

1/1 átszállás 2012.09.05

1/1 átszállás 2013.10.16

1/1 átszállás 2019.05.08

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 megállapodás 2001.01.10

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2018.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993.évi II. Tv. 12/E § 2007.01.05

1/1 1993. évi II. tv 2007.01.05

1/1 1993. évi II. tv 2007.01.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2007.08.28

1/1 átadás 2017.12.05

1/1 átadás 2017.12.05

1/1 átadás 2018.03.20

1/1 átadás 2018.03.20

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2010.01.22

1/1 átadás 2018.03.19

1/1 átadás 2018.03.19

1/1 átadás 2018.03.19

1/1 átszállás 2009.12.07

1/1 átszállás 2002.07.03

1/1 tulajdonba adás 2016.11.25

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2019.03.29

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2017.12.11

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2007.01.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2007.01.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2010.06.03

1/1 átadás 2017.12.05

1/1 átadás 2017.12.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2007.01.05

1/1 csere 1998.04.01

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 adásvétel 2003.05.09

1/1 adásvétel 2003.05.09

1/1 adásvétel 2003.05.09

1/1 adásvétel 2003.05.09

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 közös tulajdon megszüntetése 2008.12.10

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átadás 2017.11.22

1/1 adásvétel 1994.01.19

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2007.01.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05



1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1991. évi XXXIII. Tv 2008.01.31

1/1 1991. évi XXXIII. Tv 2008.01.31

1/1 1991. évi XXXIII. Tv 2008.01.31

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK
1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1991. évi XXXIII. Tv 2008.01.31

1/1 1991. évi XXXIII. Tv 2008.01.31

1/1 1991. évi XXXIII. Tv 2008.01.31

1/1 1991. évi XXXIII. Tv 2008.01.31

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 adásvétel 1995.03.30

1/1 adásvétel 1995.03.30

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 adásvétel 1995.03.30

1/1 adásvétel 1995.03.30

1/1 1993. évi II. tv 2006.08.21

1/1 1993. évi II. tv 2008.12.10

1/1 1993. évi II. tv 2008.12.10

1/1 átadás 2017.12.05

1/1 1993. évi II. tv 2007.01.05

1/1 átadás 2017.12.11

1/1 átadás 2018.02.28

1/1 átadás 2018.02.28

1/1 átadás 2018.03.19

1/1 átadás 2018.03.19

1/1 átadás 2018.03.19

1/1 átadás 2018.03.19

1/1 átadás 2018.03.19

1/1 1993. évi II. tv 2007.01.05

1/1 közös tulajdon megszüntetése 2017.12.05

1/1 átadás 2017.12.14

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1998.09.10

1/1 átszállás 1998.09.10

1/1 átszállás 1998.09.10

1/1 csere 1998.09.10

1/1 csere 1998.09.10

1/1 kisajátítás 2005.08.23

1/1 kisajátítás 2005.08.23

1/1 kisajátítás 2005.08.23

1/1 kisajátítás 2005.08.23



1/1 átadás 2019

1/1 átadás 2019

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 csere 1994.08.04

1/1 átadás 1997.08.19

1/1 átszállás 2001.11.16

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 csere 1994.08.04

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 csere 1994.08.04

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2008.01.09

1/1 adásvétel 1995.03.30

1/1 adásvétel 1995.03.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 1993.02.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II.tv 2021.04.06

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2010.12.30

1/1 átszállás 2010.12.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 kisajátítás 1990.12.18

1/1 adásvétel 1995.06.01

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2013.02.28

1/1 átszállás 2013.02.28

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2013.04.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2011.05.02

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 adásvétel 2001.04.20

1/1 átszállás 2001.04.20

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2017.09.19

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2007.01.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05



1/1 1993. évi II. tv 2007.01.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2016.04.26

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2007.01.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átadás 1994.02.14

1/1 átadás 2009.01.27

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2001.03.29

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2006.09.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2008.02.27

1/1 átszállás 2008.02.27

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2019.10.14

1/1 átszállás 2019.10.14

1/1 átszállás 2019.10.14

1/1 átadás 1995.02.02

1/1 átadás 1995.02.02

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2016.06.15

1/1 átszállás 2016.06.15



1/1 átszállás 2016.06.15

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 megállapodás 2001.05.09

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2019.05.10

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 2019.04.17

1/1 átszállás 2019.07.17

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2017.05.29



1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2019.03.18

1/1 átszállás 2002.12.20

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2019.10.14

1/1 átszállás 2016.04.22

1/1 átszállás 2016.04.22

1/1 átszállás 2016.04.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1999.07.20

1/1 átszállás 1999.07.20

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1999.07.20

1/1 átszállás 1999.07.20

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1999.07.20

1/1 átszállás 1999.07.20

1/1 1993. évi II. tv 2006.08.07

1/1 1993. évi II. tv. 12/E § 2007.01.05

1/1 1993. évi II. tv. 12/E § 2007.01.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.19

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2019.07.26

1/1 átadás 2003.08.25

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv. 12/E § 2007.01.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2001.06.06

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2000.09.05

1/1 átszállás 2000.09.05

1/1 átszállás 2000.09.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 ajándékozás 1995.07.04

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 tulajdonjog rendezés és bírói ítélet 2001.02.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2004.11.29

1/1 átszállás 2004.11.29

1/1 adásvétel 1992.11.10

1/1 adásvétel 1993.03.23

1/1 adásvétel 2009.01.19

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1993.09.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2009.01.27

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1994.07.26

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1994.07.27

1/1 átadás 1994.07.27

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2017.09.14

1/1 átszállás 2017.09.14

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2009.03.27

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2009.01.27

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 elbirtoklás 1996.01.31

1/1 elbirtoklás 1996.01.31

1/1 elbirtoklás 1996.01.31

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 tulajdonba adás 2019.04.12

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1993.09.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2006.03.27

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 1999.06.09

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1994.07.26

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 megállapodás 2001.01.10

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 megállapodás 2001.01.10

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 kisajátítás 2005.08.23

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1994.07.26

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 megváltás 1994.04.06

1/1 megváltás 1994.04.06

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2008.01.31

1/1 átadás 2005.07.04

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2001.07.24

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2003.01.28

1/1 átszállás 2021.05.26

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2005.08.23

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1993.09.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1994.07.26

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 megosztás 2004.11.26

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2005.08.23

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1997.09.12

1/1 átadás 1997.09.12

1/1 átadás 1997.09.12

1/1 átadás 1997.09.12

1/1 adásvétel 2005.08.23

1/1 adásvétel 2005.08.23

1/1 átadás 1992.09.23

1/1 átadás 1992.09.23

1/1 átszállás 2005.01.10

1/1 átadás 1996.07.18

1/1 átadás 1996.07.18

1/1 átadás 1994.01.25

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2009.01.27



1/1 tulajdonba adás 2017.09.14

1/1 átadás 2015.04.03

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2002.04.03

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2009.01.27

1/1 átszállás 1993.09.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2017.05.24

1/1 átszállás 2017.05.24

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2006.05.02

1/1 átszállás 2005.12.06

1/1 átszállás 2005.12.06

1/1 átszállás 2005.12.06

1/1 átadás 2015.04.16

1/1 átadás 2015.04.16

1/1 átadás 2015.04.16

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2009.01.27

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2009.01.27

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2004.11.29

1/1 átszállás 2004.11.29

1/1 átszállás 2004.11.29

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2007.05.21

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2000.08.14

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2011.09.26

1/1 átszállás 2011.09.26

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1993.09.22

1/1 átadás 1994.01.25

1/1 átadás 1994.01.25

1/1 átadás 1996.11.20

1/1 megállapodás 2000.09.21



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1994.02.14

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1992.09.23

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2003.08.19

1/1 átadás 2003.08.19

1/1 átadás 1992.09.23

1/1 átadás 1992.09.23

1/1 átadás 1992.09.23

1/1 átadás 1992.09.23

1/1 átadás 1992.09.23

1/1 átadás 1992.09.23

1/1 átadás 1992.09.23

1/1 adásvétel 1993.01.11

1/1 adásvétel 1996.08.26

1/1 átszállás 2004.11.12

1/1 átszállás 2004.11.12

1/1 átszállás 2004.11.12

1/1 átszállás 2004.11.12

1/1 1993.évi II. TV. 12/E § 2007.01.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 megállapodás 1993.09.13

1/1 kisajátítás 1996.05.20

1/1 adásvétel 1994.05.13

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 1994.05.13

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2005.11.18

1/1 átadás 2003.07.04

1/1 megállapodás 2005.07.25

1/1 átadás 2003.07.04

1/1 átadás 2005.03.19

1/1 átadás 1995.05.24

1/1 átadás 1995.05.24



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 ajándékozás 1990.11.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 kisajátítás 1994.11.21

1/1 kisajátítás 1994.01.10

1/1 átszállás 2019.05.10

1/1 átszállás 2000.11.02

1/1 átszállás 2015.12.29

1/1 átszállás 2015.12.29

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2008.02.04

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2001.12.20

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 kisajátítás 1994.11.21

1/1 átadás 1997.08.22

1/1 adásvétel 2009.10.09

1832/4730 átadás 2000.01.27

1/1 felajánlás 1994.06.16

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 felajánlás 1994.06.16

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 felajánlás 1994.06.16

1/1 kisajátítás 1994.11.21

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 1995.03.30

1/1 átadás 2018.03.09

1/1 átadás 2018.03.09

1/1 átadás 2010.11.29



1/1 átadás 2010.11.29

1/1 átadás 2010.11.29

1/1 átadás 2010.11.29

1/1 átadás 2010.11.29

1/1 átadás 2010.11.29

1/1 átadás 2010.11.29

1/1 adásvétel 2005.08.23

1/1 adásvétel 2001.(1999.11.17

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1993.09.22

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2001.02.14

1/1 átszállás 2001.02.14

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2001.02.14

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2001.02.14

1/1 átszállás 2003.01.28

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2004.11.29

1/1 átszállás 2005.02.25

1/1 átszállás 2005.02.25

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1998.08.14

1/1 átszállás 1998.08.14

1/1 átszállás 1998.08.14

1/1 átszállás 1998.08.14

1/1 átszállás 1998.08.14

1/1 átszállás 1998.08.14

1/1 átszállás 1998.08.14

1/1 átszállás 1998.08.14

1/1 átszállás 1998.08.14

1/1 átszállás 1998.08.14

1/1 átszállás 1998.08.14

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 kisajátítás 1988.09.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2005.02.10

1/1 átszállás 2005.02.10

1/1 átszállás 2018.05.31

1/1 átszállás 2018.05.31

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 1996.02.07

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 kisajátítás 1988.09.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2006.05.24

1/1 átszállás 2006.05.24

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 csere 1996.04.12

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 0 2000.10.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2003.07.03

1/1 átszállás 2014.10.29

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2004.12.21

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 adásvétel 2018.10.16

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2007.01.05

1/1 1993. évi II. tv. 12/E § 2007.08.28

1/1 átadás 1998.12.19

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2001.12.22

1/1 megállapodás 1999.12.17

1/1 átadás 1996.04.25

1/1 átadás 1996.04.25

1/1 átadás 2005.09.23

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2006.09.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2007.12.18

1/1 átszállás 2007.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átadás 2018.10.03

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

17383/17735 adásvétel 2015.04.23

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 2007.01.24

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2002.09.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2021.05.20

1/1 átadás 2021.05.20

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átadás 2005.01.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 megállapodás 1995.10.02

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2018.03.08

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2018.11.28

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2012.07.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



1/1 átszállás 2002.05.17

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2005.08.10

1/1 1993. évi II. tv 2005.11.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2002.03.11

1/1 átadás 1997.12.11

1/1 átadás 1997.12.11

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2009.01.27

1/1 adásvétel 2016.08.16

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2004.03.31

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993. évi II. tv. 12/E § 2007.01.05

1/1 1993. évi II. tv 2001.03.05

1/1 átszállás 2020.01.06

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18



8693/24 zártkert  erdő és út
094/3 külterület kivett út

a. kivett saját használatú út
b. legelő
a. erdő
b. legelő
c. kivett közút
d. legelő
a. kivett árok
b. kivett út
c. kivett közút
d. erdő
f. erdő
g. legelő
h. erdő
j. legelő
k. legelő
l. gyümölcsös
m. legelő
a. legelő
b. kivett közút
c. legelő

031/226 külterület kivett saját használatú út
01653/9 külterület kivett mocsár
01653/10 külterület kivett mocsár
124 belterület kivett beépítetlen terület
1606/ belterület kivett emlékmű
1780/2 belterület kivett udvar

3769/11 belterület kivett beépítetlen terület
4045/3 belterület kivett töltés
5682/1 belterület kivett beépítetlen terület
5792/ belterület kivett beépítetlen terület
5838/109 belterület kivett közterület
5850/5 belterület kivett beépítetlen terület
5443/ belterület kivett emlékmű
5580/2 belterület kivett beépítetlen terület
6305/3 belterület kivett beépítetlen terület
6728/16 belterület kivett beépítetlen terület
6851/ belterület kivett töltés
4275/1 belterület kivett beépítetlen terület
0320/132 külterület kivett telephely

5591/7 belterület kivett közút

9237/ zártkert

11722/2 zártkert

9164/5 zártkert

10096/1 zártkert

Az önkormányzat tulajdonát képező nemzetgazdasági szempontból kiemelt nemzeti vagyon  (forgalomképtelen törzsvagyon)

Helyrajzi 

szám
ingatlan 

fekvése ingatlan címe ingatlan megnevezése



a. kivett út
b. legelő
c. legelő
a. kivett közút
b. legelő
c. legelő
d. legelő

0254/3 külterület kivett szemétlerakó telep
a. kivett temető
b. kert

a. kivett temető
b. kert

97/1 belterület kivett temető gazdasági épület
4294/ belterület kivett temető

11652/ zártkert

01393/3 külterület

11647/ zártkert

01008/4 külterület



1.A melléklet

hektár m²
5990 2,7 1/1 átszállás 1990.12.18

1376 1/1 1993.évi II. Tv. 2006.08.21

2171

1010 0,67

1557 0,7

1257 0,83

1466

1603 1,06

1552

6023

1362

2925 1,32

5677 2,55

1895 1,25

3075 1,38

2018 1,33

822 0,54

639 1,11

578 0,38

614 0,2

784

526 0,17

1 1217 1/1 1993.évi II. Tv. 2006.08.21

2680 1/1 átszállás 2005.08.23

4083 1/1 átszállás 2005.08.23

255 1/1 átszállás 1990.12.18

10 1/1 átszállás 1990.12.18

312 1/1 átszállás 1990.12.18

2698 1/1 átszállás csere 2000.03.13

1 4552 1/1 átszállás 1990.12.18

176 1/1 átadás 1999.08.26

512 1/1 átszállás 1990.12.18

262 1/1 átadás 2000.01.27

399 1/1 adásvétel 1992.08.26

18 1/1 átszállás 1990.12.18

2732 1/1 átszállás 1990.12.18

79 1/1 átszállás 1990.12.18

119 1/1 átszállás 1990.12.18

3192 1/1 átszállás 1990.12.18

3573 1/1 csere 2006.12.04

2 4186 1/1 csere 2006.05.25

2483 1/1 adásvétel 2006.07.28

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 1993.évi II. Tv. 2001.03.05

Az önkormányzat tulajdonát képező nemzetgazdasági szempontból kiemelt nemzeti vagyon  (forgalomképtelen törzsvagyon)

ingatlan területe
AK

Tulajdoni 

hányad
tulajdonszerzés 

jogcíme

tulajdonsze

rzés 
dátuma



1307

2048 1,84

1913 1,72

3433

3567 3,21

4816 4,33

2727 2,45

2 2206 1/1 adásvétel 1996.02.07

3368

745 2,46

1530

705 1,84

4 4662 1/1 átszállás 1990.12.18

5 2900 1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2008.06.25

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 ajándékozás 2008.08.01



238/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Székely B. utca 3/B   1. emelet 6.
1858 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 51
0113/93 belterület 7132 BOGYISZLÓ
01650/15 külterület
1064/1 belterület
11675/8 zártkert
1478 belterület 7100 Szekszárd, Mérey u. 42.
1496 belterület 7100 Szekszárd, Babits M. u. 17
1499 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Babits M. u. 13.
1657 belterület
1741/2 belterület 7100 Szekszárd, Béla király tér 8.
1779/1 belterület 7100 Szekszárd, Bezerédj u. 15.
1779/2 belterület 7100 Szekszárd, Bezerédj u. 13.
1780/1 belterület 7100 Szekszárd, Bezerédj u. 11.
1784 belterület 7100 Szekszárd, Bezerédj u. 1.
1803 belterület 7100 Szekszárd, Szent László u. 12.
1829/6/A/21 belterület 7100  Szekszárd, Széchenyi u. 29-31
1829/6/A/5 belterület 7100 Szekszárd, Garay tér 1-7
1832/A/3 belterület 7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2. földszint
1832/A/4 belterület 7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2. földszint
1838 belterület 7100 Szekszárd, Bezerédj u. 10.
1846/A/7 belterület 7100 Szekszárd, Garay tér 4-6
1846/A/8 belterület 7100 Szekszárd, Garay tér 4-6
1850/3/A/27 belterület 7100 Szekszárd, Széchenyi u. 43. alagsor
1859/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 53
1859/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 53/A.
1860/1/A/46 belterület 7100 Szekszárd, Széchenyi u. 57, földszint
1860/1/A/47 belterület 7100 Szekszárd, Széchenyi u. 57, földszint
1878/4/A/44 belterület 7100 Szekszárd, Széchenyi utca 62-64 földszint
1907/2/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János utca 13   pinceszint.
1907/2/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János utca 13   pinceszint.
1915/2/A/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 42   alagsor.
1919/10/A/9 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi utca 38   földszint 9.
1919/14/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kiskorzó tér 1-3.
195/4 belterület
2126/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kadarka u. 17.
2219/1 belterület
236/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Székely B. utca 3/A   1. emelet 8.
2518/2/A/83 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 18   alagsor 15.
2518/4/A/24 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 24   4. emelet 3.
2518/4/A/69 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 25   földszint 2.
2518/5/A/88 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey Ferenc lakótelep 12  C alagsor.

Az önkormányzat tulajdonában lévő korlátozottan forgalomképes ingatlanok

Helyrajzi szám ingatlan 

fekvése ingatlan címe



2518/6/A/30 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 4  B alagsor.
2518/7/A/28 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 27  B -
2542/2/A/43 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey Ferenc lakótelep 8   alagsor 15.
2544/A/58 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 1-2.   A 5. emelet 520
2544/B/173 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 1-2.    földszint.
2544/B/174 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 1-2.    földszint.
2557/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 15.
2563/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes u. 1
2563/8/A/72 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes Kelemen utca 3   földszint.
2564/10/A/17 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János utca 10   1. emelet 2.
2564/10/A/61 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János utca 14.
2564/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Perczel Mór u. 2.
2564/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János u. 16.
2704 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent István tér 7.
2707 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent István tér 26.
2708 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent István tér 10.
2709/13/A/51 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent István tér 18.
2709/13/A/54 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent István tér 18.
2710 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent István tér 28.
2711 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wossinszky lakótelep 4
2715/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wossinszky lakótelep 25-27.    alagsor.
2847/4 belterület
3072 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Zrínyi utca 78.
3282/1/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wigand János tér 1-2.    földszint 2.
3282/1/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wigand János tér 1-2.    földszint 3.
340/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Elő-hegy utca 340/2 HRSZ.
3554/2 belterület
3622 belterület

3660 belterület 7133 Fadd-Dombori, Fenyő u. 40
3661 belterület 7133 Fadd-Dombori

3662 belterület 7133 Fadd-Dombori, Fenyő u. 40
3695 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mátyás király utca 57.
3718 belterület
3729/1 belterület
3789/3 belterület
3799/10 belterület
3802 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sport utca 1/C
3803/3 belterület
3803/4 belterület
3863 belterület
390/1 belterület 7100 Szekszárd, Kadarka utca 110
3915/13/A/11 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Toldi utca 2. B  lépcsőház alagsor 2.
3915/6/A/78 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mészáros Lázár utca 7   földszint
3927 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kinizsi u. 1.
3944/14/A/17 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zsilinszky utca 1-3.    pinceszint.
3944/14/A/18 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zsilinszky utca 1-3.    pinceszint.
3944/17/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi János utca 2/R.
3947 belterület 7100 Szekszárd, Bajcsy-Zsilinszky utca 6.
3950/2 belterület



3976/2/A/80 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes Kelemen utca 24   földszint 80
398/6 belterület 7100 Szekszárd, Kadarka utca 110
398/7 belterület 7100 Szekszárd, Kadarka utca 110
404/3/A/59 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kadarka lakótelep 9.
404/5/A/34 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kadarka lakótelep 6.
404/6/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kadarka lakótelep 15  2 földszint 3.
404/7/A/32 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kadarka lakótelep 1-3.    alagsor.
406 belterület 7100 Szekszárd, Kadarka u. 25-27
407 belterület 7100 Szekszárd, Kadarka u. 25-27
4092/1/A/41 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vilmos lakótelep 53-54.    alagsor.
4093/3/A/31 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vilmos lakótelep 13-15.
4296/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Honvéd utca 17/a
4440 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi Albert utca 11.
4448/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi Albert utca 10.
4460 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi Albert utca 8.
4505/15/A/22 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kecskés Ferenc utca 6/C C  földszint 1.
4505/15/A/23 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kecskés Ferenc utca 6/C C  földszint 2.
4505/15/A/24 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kecskés Ferenc utca 6/C C  földszint 3.
4536/4/A/35 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wesselényi utca 9  2 1. emelet 3
4758/3/A/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri Balogh Ádám utca 33   alagsor 14.
4887/1/A/31 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Május 1. utca 4.
4930/11 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri Balogh Ádám utca 89.
5364/16 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csatári utca 70./B
5386/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csatári utca 1.
5791/2 belterület 7100 Szekszárd-Szőlőhegy, Óvoda u. 5.
5837/9 belterület
6312/25/A/51 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Barátság utca 39.
6756/40 belterület
68/2 belterület
7772/3 zártkert
818/29/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kandó Kálmán utca 10.
818/33 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kandó Kálmán utca 12.
855/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mérey utca 33-35.
855/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mérey utca 37-39.
8693/25 zártkert
8705 zártkert
9638/9 zártkert

1.

Önkormányzat tulajdonában lévő játszóeszközök
Kutyafuttató eszközei
macis erdei csúszda
játékautó padokkal

SAP hernyó
játszóvár 8015 ECO

Önkormányzat tulajdonában lévő közművek

Ivóvízhálózat:
Medencék



2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

   

3.

1.

2.

Nyomásfokozók
Tech. Épület
Vizvezetékek

Vízbázis:
Tisztított víz vezeték

Tolózáraknák

Klórozó havária vízgyűjtő akna
Irányítő-, szivacsbehelyező- és mérőakna
Átemelő és szerelvény akna

Iszapszikkasztó műtárgy
Ülepítő, dekantáló medence

Nyersvíz vezeték
Víztermelő kút
Irányítástechnika, fogyasztói mérőhely
LOX tartály alap
Kommunális szennyvízgyűjtő akna

Iszapvíztelenítő gépház
Ivóvíztisztító üzem:

Földterület
Kutak

Medencék

Egyesített műtárgy
Tisztavíztároló medence és zárkamra

Derítő műtárgy
Iszapkondícionáló

GAC szűrőház

Átemelő gépház
Szennyvízvezetékek

Szennyvíztisztító üzem:
Földterület
Medencék

Víztiszt. műtárgyak
Tech. Épület (szivattyúház)
Vízvezetékek

Szennyvíz hálózat:
Átemelők

Tározó épület
Vezeték

4000/10 helyrajzi szám:
Ivóvízvezeték

tűzcsap

Tech. műtárgyak
Transzformátorház
Szennyvízvezetékek

Sötétvölgy:
Kút üttörőtábor

szerelvényakna
Csatornavezeték



3.

Az önkormányzat tulajdonában lévő korlátozottan forgalomképes művészeti alkotások

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Csatornahálózat csapadékvíz átemelő
szivattyú

tisztítóakna

Megnevezés
M. Szabó I. : Szekszárd

átemelő
szivattyú

tisztítóakna

Nyíri János: Csendélet
Molnár M. György: Remete kápolna
Város címere bronzból
Portré: Husek Rezső
Portré: Mészöly Miklós

Molnár M. György: festmény /3 nöi alak/
Fény Győző: Erdő
Klein: Szőlőhegy festmény
Téli táj /olajfestmény/
Hugues: /francia/festmény

Hollós László portré
Seccó
Mattioni Eszter:  Aratólány (mozaikkép)
Tihanyi domboldal /pasztel/

Köztársaság címer /dombormű/

Portré: dr Nagy István
Baky Péter: M. Liszt portré
Portré
Portré: Zichi Mária Terézia
Olajfestmény: Kovács Győző portré

Mattioni Eszter: Női arckép
Szatmári Juhos L: Faun c. plasztika 3 rész
Város címere bronzból
Molnár M. György:Házak, templom (festmény)
Molnár M. György: Szekszárdi dombok

Szekszárd címer
Pannó 2 db
Rozs istván: Tájkép
Szabó Dezső: Prohászka hegy
Szabó Dezső: Tájkép

Patay László: Vázlat

Molnár M. György: Városvég
Csetényi: Összetartozás
Mikes István: Zebegénynél /60x80/
Szabó Dezső: Vázlat ll.
Patay László: Vázlat



38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49. 

50. 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Szabó D: Ceruzarajz 20x30cm I.világháború
Szabó D: Ceruzarajz 20x30cm I.világháború
Szabó D: Akvarell   20x30cm I.világháború
Szabó D: Akvarell   20x30cm tájkép

"Lyukas Foci"

Szabó Ödön emléktábla

Társaság neve

Karács Milán: Prazdnim
Kiss: Szekszárdi utca
Vida Péter portré
Vesztergombi Ferenc portré
Takler Ferenc portré

Mészöly Miklós mellszobor
Béri Balogh Ádám emlékmű

Szekszárdi Távhőszolgáltató Nkft.
Szekszárdi Mérnöki Szolgáltató Kft.

Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Kft.

Szekszárdi Városfejlesztési Kft.
Szekszárdi Sportközpont Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Kft.

Szekszárdi Ipari Park Kft
KT-DINAMIC Szolgáltató és Kereskedelmi Nonprofit Kft.

CAMINUS Tüzeléstechnikai Kft.

Szekszárdi Víz-és Csatornamű Kft.
Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Kft.

Szekszárdi Turisztikai Kft.
Szekszárdi Diákétkeztetési Kft.
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft.



hektár m²
lakás 148

kivett udvar, gazdasági épület 757

kivett vízműtelep 2 8799

kivett sporttelep 3 3775

kivett vízmű 248

kivett vízmű gazdasági épület 2571

kivett idősek otthona 1090

kivett lakóház gazdasági épület 429

Kivettt lakóház, udvar 969

kivett vízmű 2207

kivett polgármesteri hivatal, gazdasági épület, udvar 2893

kivett iskola, tornaterem, udvar 1915

kivett óvoda 1828

kivett általános iskola 1152

kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 1739

kivett középiskola 4031

iroda 952

üzlethelyiség 241

orvosi rendelő 60

orvosi rendelő 43

kivett kollégium, gazdasági épület 735

egyéb helyiség 30

egyéb helyiség 13

egyéb helyiség 55

kivett udvar, gazdasági épület 535

kivett irodaház 168

egyéb helyiség 28

egyéb helyiség 28

egyéb helyiség - 28

egyéb helyiség 15

egyéb helyiség 24

egyéb helyiség 33

egyéb helyiség 811,48

egyéb helyiség 48

kivett vízmű 100

kivett általános iskola 1 150

kivett udvar sportpálya, épület 3660

lakás 147

egyéb helyiség 90

lakás 56

orvosi rendelő 65

egyéb helyiség 87

Az önkormányzat tulajdonában lévő korlátozottan forgalomképes ingatlanok

ingatlan megnevezése ingatlan területe



egyéb helyiség 49

egyéb helyiség 14

egyéb helyiség 90

lakás 48

egyéb helyiség 82

egyéb helyiség 82

kivett óvoda 2955

kivett lakóház 550

egyéb helyiség 35

lakás 53

egyéb helyiség 64

kivett óvoda 4986

kivett bölcsöde 4393

kivett középiskola 6908

kivett múzeum 1356

kivett kultúrház 7390

orvosi rendelő 380

egyéb helyiség 65

kivett templom 484

kivett óvoda 4050

egyéb helyiség 132

kivett vízmű 39

kivett általános iskola 1 3256

orvosi rendelő 48

orvosi rendelő 60

kivett idősek napközi otthona, gazdasági épület 2112

kivett vízmű 52

kivett idősek napközi otthona 728

kivett úttörőtábor 8053

kivett közterület 187

kivett úttörőtábor 8988

kivett hajléktalanszálló 1418

kivett vízmű 176

kivett vízmű 1 5287

kivett sportpálya 1 9393

kivett közterület 1 5331

kivett sporttelep 5 3023

kivett sporttelep 1 7511

kivett strand és élményfürdő 2 9253

kivett vízmű 72

kivett óvoda 3939

egyéb helyiség 44

egyéb helyiség 127

kivett óvoda 1842

egyéb helyiség 35

egyéb helyiség 37

orvosi rendelő 105

kivett óvoda, gazdasági épület 1406

kivett vízmű 34



orvosi rendelő 138

kivett beépítetlen terület 387

kivett óvoda 1507

egyéb helyiség 59

egyéb helyiség 74

lakás 52

egyéb helyiség 150

kivett középiskola 8659

kivett kollégium 1130

egyéb helyiség 47

egyéb helyiség 85

kivett lakóház udvar 1924

kivett óvoda gazdasági épület 1771

kivett általános iskola 3755

kivett általános iskola 8941

egyéb helyiség 27

egyéb helyiség 27

egyéb helyiség 27

lakás 52

egyéb helyiség 18

egyéb helyiség 77

kivett iskola 1 2343

kivett lakóház udvar 404

kivett épület udvar 1686

kivett óvoda 3655

kivett vízmű 139

egyéb helyiség 90

kivett vízmű 1018

kivett víztároló 440

kivett víztároló 1098

kivett orvosi rendelő 101

kivett orvosi rendelő 102

kivett szociális otthon 3475

kivett óvoda 3163

kivett vízmű 878

kivett víztároló 1416

kivett víztározó 566

Önkormányzat tulajdonában lévő játszóeszközök
Kutyafuttató eszközei
macis erdei csúszda
játékautó padokkal

SAP hernyó
játszóvár 8015 ECO

Önkormányzat tulajdonában lévő közművek

Ivóvízhálózat:
Medencék



Nyomásfokozók
Tech. Épület
Vizvezetékek

Vízbázis:
Tisztított víz vezeték

Tolózáraknák

Klórozó havária vízgyűjtő akna
Irányítő-, szivacsbehelyező- és mérőakna
Átemelő és szerelvény akna

Iszapszikkasztó műtárgy
Ülepítő, dekantáló medence

Nyersvíz vezeték
Víztermelő kút
Irányítástechnika, fogyasztói mérőhely
LOX tartály alap
Kommunális szennyvízgyűjtő akna

Iszapvíztelenítő gépház
Ivóvíztisztító üzem:

Földterület

Medencék

Egyesített műtárgy
Tisztavíztároló medence és zárkamra

Derítő műtárgy
Iszapkondícionáló

GAC szűrőház

Átemelő gépház
Szennyvízvezetékek

Szennyvíztisztító üzem:
Földterület
Medencék

Víztiszt. műtárgyak
Tech. Épület (szivattyúház)
Vízvezetékek

Szennyvíz hálózat:
Átemelők

Tározó épület
Vezeték

4000/10 helyrajzi szám:
Ivóvízvezeték

tűzcsap

Tech. műtárgyak
Transzformátorház
Szennyvízvezetékek

Sötétvölgy:
Kút üttörőtábor

szerelvényakna
Csatornavezeték



Az önkormányzat tulajdonában lévő korlátozottan forgalomképes művészeti alkotások

Csatornahálózat csapadékvíz átemelő
szivattyú

tisztítóakna

Megnevezés
M. Szabó I. : Szekszárd

átemelő
szivattyú

tisztítóakna

Nyíri János: Csendélet
Molnár M. György: Remete kápolna
Város címere bronzból
Portré: Husek Rezső
Portré: Mészöly Miklós

Molnár M. György: festmény /3 nöi alak/
Fény Győző: Erdő
Klein: Szőlőhegy festmény
Téli táj /olajfestmény/
Hugues: /francia/festmény

Hollós László portré
Seccó
Mattioni Eszter:  Aratólány (mozaikkép)

Köztársaság címer /dombormű/

Portré: dr Nagy István
Baky Péter: M. Liszt portré
Portré
Portré: Zichi Mária Terézia
Olajfestmény: Kovács Győző portré

Mattioni Eszter: Női arckép
Szatmári Juhos L: Faun c. plasztika 3 rész
Város címere bronzból
Molnár M. György:Házak, templom (festmény)
Molnár M. György: Szekszárdi dombok

Szekszárd címer
Pannó 2 db
Rozs istván: Tájkép
Szabó Dezső: Prohászka hegy
Szabó Dezső: Tájkép

Patay László: Vázlat

Molnár M. György: Városvég
Csetényi: Összetartozás
Mikes István: Zebegénynél /60x80/
Szabó Dezső: Vázlat ll.
Patay László: Vázlat



Szabó D: Ceruzarajz 20x30cm I.világháború
Szabó D: Ceruzarajz 20x30cm I.világháború
Szabó D: Akvarell   20x30cm I.világháború
Szabó D: Akvarell   20x30cm tájkép

Szabó Ödön emléktábla

Társaság neve

Karács Milán: Prazdnim
Kiss: Szekszárdi utca
Vida Péter portré
Vesztergombi Ferenc portré
Takler Ferenc portré

Mészöly Miklós mellszobor
Béri Balogh Ádám emlékmű

Szekszárdi Távhőszolgáltató Nkft.
Szekszárdi Mérnöki Szolgáltató Kft.

Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Kft.

Szekszárdi Városfejlesztési Kft.
Szekszárdi Sportközpont Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Kft.

Szekszárdi Ipari Park Kft
KT-DINAMIC Szolgáltató és Kereskedelmi Nonprofit Kft.

CAMINUS Tüzeléstechnikai Kft.

Szekszárdi Víz-és Csatornamű Kft.
Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Kft.

Szekszárdi Turisztikai Kft.
Szekszárdi Diákétkeztetési Kft.
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft.



2. melléklet

1/1 eredeti felvétel 1993.09.16

1/1 tulajdonba adás 2015.07.22

- 1/1 adásvétel 2014.03.14

1/1 tulajdonba adás 2008.05.05

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1996.03.22

1/1 tulajdonba adás 2015.07.22

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átszállás 2015.01.07

1/1 eredeti állapot visszaállítása 1993.03.26

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1992.10.08

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel 2014.06.25

1/1 adásvétel 2011.11.22

1/1 eredeti felvétel 1995.10.13

1/1 eredeti felvétel 1995.10.13

1/1 csere 2012.12.20

1/1 eredeti felvétel 1997.02.26

1/1 eredeti felvétel 1997.02.26

1/1 eredeti felvétel 1996.08.06

1/1 tulajdonba adás 2015.07.22

1/1 tulajdonba adás 2015.07.22

1/1 eredeti felvétel 1992.10.06

1/1 eredeti felvétel 1992.10.06

- 1/1 eredeti felvétel 1996.07.31

1/1 eredeti felvétel 1993.06.09

1/1 eredeti felvétel 1993.06.09

1/1 eredeti felvétel 1995.03.17

1/1 eredeti felvétel 2011.12.14

1/1 átadás 1994.03.22

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1992.05.20

1/1 átadás 2001.06.06

1/1 adásvétel 1998.03.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1992.11.06

Az önkormányzat tulajdonában lévő korlátozottan forgalomképes ingatlanok

AK
Tulajdoni 

hányad tulajdonszerzés jogcíme tulajdonszer

zés dátuma



1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 átadás 2001.06.06

1/1 eredeti felvétel 1992.03.25

1/1 eredeti felvétel 1992.03.25

1/1 eredeti felvétel 1992.03.25

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1993.09.22

1/1 eredeti felvétel 1996.07.09

1/1 eredeti felvétel 1992.09.11

1/1 eredeti felvétel 1992.09.11

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 tulajdonba adás 2015.07.02

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1992.09.21

1/1 eredeti felvétel 1992.09.21

1/1 átszállás 1992.10.08

1/1 1990. évi LXV. törv. 107. §. 2005.05.25

598/1000 átadás 2003.12.12

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átadás 2016.12.08

1/1 adásvétel 1995.12.11

1/1 adásvétel 1995.12.11

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 adásvétel
2006.03.09/

2010.03.19

1/1 adásvétel 2010.03.19

1/1 adásvétel 2006.03.09

1/1 adásvétel 2014.08.27

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átadás 2016.07.05

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 2010.05.10

1/1 tulajdonba adás 2011.03.19

1/1 átszállás 2010.03.29

1/1 átszállás 2010.03.29

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 eredeti felvétel 1992.10.07

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1493/1848 1990. évi LXV. törv. 107. § 2005.09.30

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 eredeti felvétel 1993.09.09

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2016.06.28



1/1 átadás 2003.04.09

1/1 átszállás 2012.09.19

1/1 átszállás 2012.09.19

1/1 eredeti felvétel 1992.11.30

1/1 eredeti felvétel 1993.04.13

1/1 átszállás 1993.09.06

1/1 eredeti felvétel 1993.03.30

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2003.12.31

1/1 eredeti felvétel 1992.07.10

1/1 eredeti felvétel 1992.03.13

1/1 átszállás 2005.01.10

1/1 csere 1997.01.09

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 1994.03.22

1/1 átadás 1994.03.22

1/1 átadás 1994.03.22

1/1 adásvétel 1998.06.26

1/1 átadás 2001.06.06

1/1 átszállás 1993.09.06

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

9343/168600adásvétel 1999.03.10

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 megállapodás 2003.11.26

1/1 eredeti felvétel 1992.02.27

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 eredeti felvétel 2003.12.23

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átszállás 1990.12.18

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átadás 2016.06.28

1/1 átadás 2016.06.28

Szekszárd város területe 10 db

Önkormányzat tulajdonában lévő játszóeszközök
Kutyafuttató eszközei
macis erdei csúszda
játékautó padokkal

SAP hernyó
játszóvár 8015 ECO

Önkormányzat tulajdonában lévő közművek



Szekszárd város területe 2 db

Szekszárd város területe 4 db

Szekszárd város területe 1 db

Szekszárd város területe 305 db

Bogyiszló Vízműtelep-Szekszárd 1 db

Duna-Bogyiszló Vízműtelep 1 db

Vízbeszerzési telep 8 db

Bogyiszló Vízműtelep 1 db

Bogyiszló Vízműtelep 1 db

Bogyiszló Vízműtelep 1 db

Bogyiszló Vízműtelep 1 db

Bogyiszló Vízműtelep 1 db

Bogyiszló Vízműtelep 1 db

Bogyiszló Vízműtelep 1 db

Bogyiszló Vízműtelep 1 db

Bogyiszló Vízműtelep 1 db

Bogyiszló Vízműtelep 1 db

1 db

1 db

1 db

1 db

Szekszárd
Szekszárd
Szekszárd 10 db

Szekszárd 1 db

Gemenc 4 db

Szekszárd 1 db

8 db

Szekszárd város területe 16 db

Szekszárd város területe 1 db

Szekszárd város területe 334 db

Szekszárd
Szekszárd 7 db

Szekszárd 16 db

Szekszárd 1 db

Szekszárd 18 db

Szekszárd-Sötétvölgy 1 db

Szekszárd-Sötétvölgy 1 db

Szekszárd-Sötétvölgy 1 db

Szekszárd 364 fm

Szekszárd 3 db

Szekszárd 2 db

Szekszárd 730,5 fm



Szekszárd 2 db

Szekszárd 2 db

Szekszárd 22 db

Szekszárd 599,5 fm

Szekszárd 2 db

Szekszárd 10 db

Megnevezés
M. Szabó I. : Szekszárd

Nyíri János: Csendélet
Molnár M. György: Remete kápolna
Város címere bronzból
Portré: Husek Rezső
Portré: Mészöly Miklós

Molnár M. György: festmény /3 nöi alak/
Fény Győző: Erdő
Klein: Szőlőhegy festmény
Téli táj /olajfestmény/
Hugues: /francia/festmény

Hollós László portré
Seccó
Mattioni Eszter:  Aratólány (mozaikkép)

Köztársaság címer /dombormű/

Portré: dr Nagy István
Baky Péter: M. Liszt portré
Portré
Portré: Zichi Mária Terézia
Olajfestmény: Kovács Győző portré

Mattioni Eszter: Női arckép
Szatmári Juhos L: Faun c. plasztika 3 rész
Város címere bronzból
Molnár M. György:Házak, templom (festmény)
Molnár M. György: Szekszárdi dombok

Szekszárd címer
Pannó 2 db
Rozs istván: Tájkép
Szabó Dezső: Prohászka hegy
Szabó Dezső: Tájkép

Patay László: Vázlat

Molnár M. György: Városvég
Csetényi: Összetartozás
Mikes István: Zebegénynél /60x80/
Szabó Dezső: Vázlat ll.
Patay László: Vázlat



100%

99%

100%

100%

100%

100%

100%

99%

67%

100%

100%

100%

100%

Szabó D: Ceruzarajz 20x30cm I.világháború
Szabó D: Ceruzarajz 20x30cm I.világháború
Szabó D: Akvarell   20x30cm I.világháború
Szabó D: Akvarell   20x30cm tájkép

Szabó Ödön emléktábla

Társaság neve Önkorm
ányzati 

Karács Milán: Prazdnim
Kiss: Szekszárdi utca
Vida Péter portré
Vesztergombi Ferenc portré
Takler Ferenc portré

Mészöly Miklós mellszobor
Béri Balogh Ádám emlékmű

Szekszárdi Távhőszolgáltató Nkft.
Szekszárdi Mérnöki Szolgáltató Kft.

Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Kft.

Szekszárdi Városfejlesztési Kft.
Szekszárdi Sportközpont Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Kft.

Szekszárdi Ipari Park Kft
KT-DINAMIC Szolgáltató és Kereskedelmi Nonprofit Kft.

CAMINUS Tüzeléstechnikai Kft.

Szekszárdi Víz-és Csatornamű Kft.
Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Kft.

Szekszárdi Turisztikai Kft.
Szekszárdi Diákétkeztetési Kft.
Szekszárdi Vagyonkezelő Kft.



2 szobás
Könyvtár

Pollack pálya
Kápolna téren
Bródy S. utca felett
Szociális Otthon
Fogyatékosok Nappali Intézete
Babits Emlékház
Ibolya és Kálvária utca között

Tolna Megyei Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Óvoda és Általános Iskola 
Tolna Megyei Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Óvoda és Általános Iskola 
Tolna Megyei Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Óvoda és Általános Iskola 
Okmányiroda
Szekszárdi SZC Bezerédj István Szakképző Iskolája
műemlék
volt étterem, műemlék
irodaként működik
irodaként működik
Gyámhivatal
kapuátjáró
lépcsőház
hőközpont
Mattioni ház

hőközpont
hőközpont
hőközpont
hőközpont
hőközpont
hőközpont
Zeneiskola

hőközpont
Tolnai Lajos utca elején
Babits Mihály Általános Iskola
I. Béla Gimnázium
2 szobás
hőközpont
2 szobás
2. sz. és 4. sz. felnőtt háziorvosi rendelő
hőközpont



hőközpont
hőelosztó
hőközpont
1+fél szoba
hőközpont
hőközpont
1. számú Óvoda
II.SZ.IDŐSEK KLUBJA MIKES U.
hőközpont
1+fél szoba
hőközpont
Gyermeklánc Óvoda
Városi Bölcsöde
Garay János Gimnázium
Wosinsky Mór Múzeum
Babits Mihály Művelődési Központ
1.sz. ifjúsági orvosi körzet, 1. sz. gyermek és ifjúsági fogászati körzet, 1. sz, 2. sz., 5.sz és 6.sz. felnőtt fogorvosi körzet
hőközponz
Művészetek Háza
1. sz. Óvoda Kindergarten

Garay Általános Iskola és AMI mellett
Garay Általános Iskola és AMI
fogorvosi rendelő, 7. sz. felnőtt háziorvosi körzet
9. sz. felnőtt háziorvosi körzet
Kadarka utca 74.

Damjanich és Berzsenyi utca sarok
Polack u. 55

Béketelep utcánál
Bogyiszlói utca
Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszési hitel.)

Tompa utcánál

hőközpont
hőközpont
Tolna Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Szekszárdi Tagintézménye
hőközpont
hőközpont
7. és 10. sz. felnőtt háziorvosi körzet
1. számú Óvoda Kindergarten
Bajcsy-Zsilinszky utcánál



1. és 5. sz. felnőtt háziorvosi körzet
2. sz. Óvoda és Bölcsöde
2. sz. Óvoda és Bölcsöde
hőközpont
hőközpont
orvosi rendelő???
hőközpont
I. Béla Gimnázium
Rózsa Kollégium
hőközpont
hőközpont
Fecskeház
Gyermeklánc Óvoda (Kertvárosi)
Dienes Valéria Általános Iskola
Dienes Valéria Általános Iskola
hőközpont
hőközpont
hőközpont
2 szobás
hőelosztó
hőközpont
Baka István Általános Iskola
CSÁO
93,43 m²
Gyermeklánc Óvoda (Szőlőhegyi)
Szőlőhegy u. - Lugas utca sarkán
hőközpont
Újfalussy és Zöldkert u. sarka
Palánki út elágazás
Faddi völgynél
Gyermekorvosi rendelő
felnőtt orvosi rendelő

2. sz. Óvoda és Bölcsöde











1.sz. ifjúsági orvosi körzet, 1. sz. gyermek és ifjúsági fogászati körzet, 1. sz, 2. sz., 5.sz és 6.sz. felnőtt fogorvosi körzet

Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszési hitel.)













Jog-tény neve: Jelzálogjog és járulékai erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges. Terheli a szekszárdi 2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és 3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszési hitel.)



3. melléklet

hektár m²
01290/10 külterület legelő 946 0,85 1/1 átszá l lás ########

01290/12 külterület erdő 1967 0,89 1/1 átszá l lás ########

01302/10 külterület legelő 1485 0,98 1/1 átszá l lás ########

01302/2 külterület erdő és  gazdasági  épület 4709 2,12 1/1 átszá l lás ########

01302/4 külterület erdő 2954 1,33 1/1 átszá l lás ########

01321/10 külterület erdő 1850 0,83 1/1 átszá l lás ########

01321/12 külterület erdő 3398 1,53 1/1 átszá l lás ########

01321/14 külterület fás ított terület 744 0,33 1/1 átszá l lás ########

01321/15 külterület erdő 4770 2,15 1/1 átszá l lás ########

01321/2 külterület erdő 3321 1,49 1/1 átszá l lás ########

01321/5 külterület legelő 1897 1,71 1/1 átszá l lás ########

01321/7 külterület legelő 1707 1,54 1/1 átszá l lás ########

01321/9 külterület fás ított terület 984 0,45 1/1 átszá l lás ########

01324/10 külterület kivett anyagbánya 2276 1/1 átszá l lás ########

01324/12 külterület kivett anyagbánya 2926 1/1 átszá l lás ########

01324/13 külterület kivett anyagbánya 4365 1/1 átszá l lás ########

01324/14 külterület kivett anyagbánya 3917 1/1 átszá l lás ########

01324/16 külterület fás ított terület 875 1/1 átszá l lás ########

01324/19 külterület erdő 4958 2,23 1/1 átszá l lás ########

01324/2 külterület erdő 2469 1,11 1/1 átszá l lás ########

01324/24 külterület erdő 2367 1,07 1/1 átszá l lás ########

01324/3 külterület kivett anyagbánya 2186 1/1 átszá l lás ########

01324/4 külterület kivett anyagbánya 2090 1/1 átszá l lás ########

01324/5/a külterület kivett anyagbánya 3836 1/1 átszá l lás ########

01324/5/b külterület szántó 9233 25,67 1/1 átszá l lás ########

01324/5/c külterület kivett anyagbánya 599 1/1 átszá l lás ########

01324/6/a külterület erdő 2094 0,94 1/1 átszá l lás ########

01324/6/b külterület szántó 592 1,65 1/1 átszá l lás ########

01324/7 külterület erdő 2433 1,09 1/1 átszá l lás ########

01324/8 külterület kivett anyagbánya 3948 1/1 átszá l lás ########

01324/9 külterület kivett anyagbánya 1952 1/1 átszá l lás ########

01326/10 külterület fás ított terület 776 0,35 1/1 átszá l lás ########

01326/11 külterület fás ított terület 705 0,32 1/1 átszá l lás ########

01326/20 külterület kert 1409 4,65 1/1 átszá l lás ########

01326/3/a külterület gyümölcsös 780 1,36 1/1 átszá l lás ########

01326/3/b külterület szőlő 653 3,63 1/1 átszá l lás ########

01326/3/c külterület gyümölcsös 502 0,87 1/1 átszá l lás ########

01326/5 külterület fás ított terület 767 0,35 1/1 átszá l lás ########

01326/7 külterület fás ított terület 749 0,34 1/1 átszá l lás ########

01328/12/a külterület fás ított terület 464 0,21 1/1 átszá l lás ########

01328/12/b külterület szőlő 7036 56,22 1/1 átszá l lás ########

01328/21 külterület gyümölcsös 1696 4,43 1/1 átszá l lás ########

01328/25 külterület erdő 2722 1,22 1/1 átszá l lás ########

01328/29 külterület legelő 2535 3,35 1/1 átszá l lás ########

01328/43 külterület kert 1390 3,63 12/24 átszá l lás ######## 695 m²
01341/12 külterület erdő 2143 0,96 1/1 átszá l lás ########

01341/2 külterület szántó 5970 10,39 1/1 átszá l lás ########

01341/5/a külterület legelő 2213 1,99 1/1 átszá l lás ########

01341/5/b külterület szántó 2332 4,06 1/1 átszá l lás ########

01343/10 külterület fás ított terület 524 0,25 1/1 átszá l lás ########

01343/6 külterület fás ított terület 1183 0,53 1/1 átszá l lás ########

01343/7 külterület erdő 2075 0,93 1/1 átszá l lás ########

01343/8 külterület erdő 3960 1,78 1/1 átszá l lás ########

01343/9 külterület fás ított terület 1192 0,54 1/1 átszá l lás ########

01350/63 külterület kert 481 0,84 1/1 átszá l lás ########

01357/17 külterület szőlő 1580 16,48 1/1 átszá l lás ########

01360/7/a külterület legelő 1858 1,23 1/1 átszá l lás ########

01360/7/b külterület fás ított terület 1414 0,64 1/1 átszá l lás ########

01361/10 külterület erdő 1848 0,83 1/1 átszá l lás ########

01361/11 külterület erdő 2407 1,08 1/1 átszá l lás ########

01361/3 külterület fás ított terület 1477 0,66 1/1 átszá l lás ########

01361/4 külterület erdő 3071 1,38 1/1 átszá l lás ########

01361/7 külterület erdő 1546 0,7 1/1 átszá l lás ########

01361/8 külterület erdő 1587 0,71 1/1 átszá l lás ########

01367/13 külterület erdő 2554 1,15 1/1 átszá l lás ########

01367/19 külterület legelő és  út 4604 4,14 1/1 átszá l lás ########

01367/29 külterület legelő 2140 2,82 1/1 átszá l lás ########

01371/11 külterület szántó 1256 3,49 1/1 átszá l lás ########

01371/13/a külterület erdő 2214 1 1/1 átszá l lás ########

01371/13/b külterület legelő 4350 5,74 1/1 átszá l lás ########

01371/13/c külterület szántó 2639 7,34 1/1 átszá l lás ########

01371/14 külterület legelő 919 0,83 1/1 átszá l lás ########

01371/16 külterület fás ított terület 1139 0,48 1/1 átszá l lás ########

01371/18 külterület fás ított terület 684 0,31 1/1 átszá l lás ########

01371/19 külterület fás ított terület 1140 0,51 1/1 átszá l lás ########

01371/8 külterület erdő 1756 0,79 1/1 átszá l lás ########

01373/10 külterület legelő 952 0,63 1/1 átszá l lás ########

01373/11 külterület legelő 1128 0,74 1/1 átszá l lás ########

01373/2 külterület legelő 1 677 9,61 1/1 átszá l lás ########

01373/4 külterület legelő 1807 1,19 1/1 átszá l lás ########

01373/6 külterület legelő 2853 2,57 1/1 átszá l lás ########

01376/13 külterület legelő 2921 0,96 1/1 átszá l lás ########

01376/2 külterület legelő 1354 0,89 1/1 átszá l lás ########

01376/22 külterület legelő 971 0,87 1/1 átszá l lás ########

01376/26 külterület legelő 1946 1,75 1/1 átszá l lás ########

01376/27 külterület legelő 2412 2,17 1/1 átszá l lás ########

01376/28 külterület legelő 3277 2,95 1/1 átszá l lás ########

01376/30 külterület legelő 3750 3,38 1/1 átszá l lás ########

01376/31 külterület legelő 3365 3,03 1/1 átszá l lás ########

01376/32 külterület legelő 1428 1,29 1/1 átszá l lás ########

01376/34 külterület legelő 4875 4,39 1/1 átszá l lás ########

01376/35 külterület legelő és  út 6000 5,4 1/1 átszá l lás ########

01376/36 külterület erdő 2163 0,97 1/1 átszá l lás ########

01376/38 külterület fás ított terület 499 0,22 1/1 átszá l lás ########

01376/41 külterület erdő 3552 1,6 1/1 átszá l lás ########

01376/43 külterület erdő 2625 1,18 1/1 átszá l lás ########

01376/44 külterület erdő 4298 1,93 1/1 átszá l lás ########

01378 külterület legelő 1045 0,69 1/1 átszá l lás ########

01388/7 külterület fás ított terület 1024 0,46 1/1 átszá l lás ########

01390/15 külterület legelő 3448 3,1 1/1 átszá l lás ########

01390/22 külterület szőlő 1124 11,72 1/1 átszá l lás ########

01390/23 külterület kert 1155 2,01 1/1 átszá l lás ########

01390/24 külterület kert 1805 3,14 1/1 átszá l lás ########

01390/31 külterület kert 1639 2,85 1/1 átszá l lás ########

01390/32 külterület legelő 2773 2,5 1/1 átszá l lás ########

01390/34 külterület szántó 3356 5,84 1/1 átszá l lás ########

01390/37 külterület legelő 1213 1,09 1/1 átszá l lás ########

01393/1 külterület a . legelő 452 0,41 1/1 átszá l lás ########

01393/1 külterület b. szántó 1734 4,82 1/1 átszá l lás ########

01408/16 külterület erdő 2728 1,23 1/1 átszá l lás ########

01408/21 külterület erdő 2101 0,95 1/1 átszá l lás ########

01408/25 külterület fás ított terület 726 0,32 1/1 átszá l lás ########

01408/31 külterület legelő 4024 3,62 1/1 átszá l lás ########

01408/35 külterület legelő 8252 10,89 1/1 átszá l lás ########

01408/36 külterület legelő 1239 1,64 1/1 átszá l lás ########

01408/48 külterület erdő 1880 0,85 1/1 átszá l lás ########

01408/49/a külterület legelő 3894 2,57 1/1 átszá l lás ########

01408/49/b külterület erdő 2027 0,91 1/1 átszá l lás ########

01408/50 külterület erdő 2033 0,91 1/1 átszá l lás ########

01408/51 külterület legelő 2051 1,85 1/1 átszá l lás ########

01408/52 külterület legelő 1076 0,71 1/1 átszá l lás ########

01408/53/a külterület erdő 2993 1,35 1/1 átszá l lás ########

01408/53/b külterület legelő 4502 2,97 1/1 átszá l lás ########

01408/67 külterület erdő 4480 2,02 1/1 átszá l lás ########

01413/2 külterület legelő 1235 1,63 1/1 átszá l lás ########

01413/3 külterület legelő 1399 1,85 1/1 átszá l lás ########

01413/4 külterület legelő 1321 1,74 1/1 átszá l lás ########

01413/6 külterület legelő 1358 1,79 1/1 átszá l lás ########

01415/11/a külterület erdő 1685 0,76 1/1 átszá l lás ########

01415/11/b külterület szántó 1337 3,14 1/1 átszá l lás ########

01415/13/a külterület erdő 2888 1,3 1/1 átszá l lás ########

01415/13/b külterület legelő 2983 2,68 1/1 átszá l lás ########

01415/15 külterület fás ított terület 1383 0,62 1/1 átszá l lás ########

01415/16 külterület erdő 2127 0,96 1/1 átszá l lás ########

01415/21 külterület legelő 1 669 9,6 1/1 átszá l lás ########

01415/25 külterület legelő 3750 3,38 1/1 átszá l lás ########

01415/27 külterület legelő 4152 3,74 1/1 átszá l lás ########

01415/8 külterület erdő 1653 0,74 1/1 átszá l lás ########

01452 külterület szántó 2877 9,24 1/1 átszá l lás ########

01525 külterület kivett vízfolyás 1090 0 1/1 átszá l lás ########

01563/1 külterület legelő 1 6483 21,76 1/1 átszá l lás 2002.07.03

01563/1 külterület kivett mocsár 0 1168 1/1 átszá l lás 2002.07.03

01563/3 külterület legelő 1 5287 1/1 átszá l lás 2002.07.03

01604 külterület legelő 2120 2,8 1/1 átszá l lás ########

01605 külterület erdő 3298 1,48 1/1 átszá l lás ########

01650/2 külterület legelő 276 0,48 1/1 átszá l lás ########

01653/3 külterület kivett, telephely - 2548 1/1 átszá l lás 1990.12.18

01653/7 külterület kivett mocsár 5870 1/1 átszá l lás ########

0168 külterület kivett sa ját használatú út 3323 1/1 1993.évi  I I . tv. ########

0172 külterület kivett sa ját használatú út 1586 1/1 1993.évi  I I . tv. 12/E § ########

0176 külterület nádas 3593 7,51 1/1 átszá l lás ########

0178 külterület kivett sa ját használatú út 929 1/1 1993.évi  I I . tv. ########

0189 külterület kivett sa ját használatú út 1298 1/1 1993.évi  I I . tv. ########

0193/2 külterület szántó 6214 17,27 1/1 átszá l lás ########

0201 külterület erdő 3163 1,42 1/1 átszá l lás ########

0208/1 külterület Őcsény kivett dögtér 7092 1/1 adásvétel ########

0214/6 külterület kivett mocsár 2053 1/1 átszá l lás ########

0216/4/a külterület legelő 2257 2,03 2728/25090 átszá l lás ########

0216/4/b külterület szántó 8056 22,4 2728/25090 átszá l lás ########

0216/4/c külterület kivett mocsár 2482 2728/25090 átszá l lás ########

0216/5 külterület szántó és  gazdasági  épület 2156 5,99 980/2091 átszá l lás ######## 1010,46 m2

0216/7 külterület kivett lakóház, udvar, gazdasági  épület 1402 1/1 átszá l lás ########

0220/a külterület kivett mocsár 9897 1/1 átszá l lás ########

0220/b külterület legelő 5285 4,76 1/1 átszá l lás ########

0252 külterület rét és  út 787 1,09 1/1 adásvétel ########

0254/6/a külterület erdő 3057 1,38 1/1 adásvétel ########

0254/6/b külterület rét 1 3548 18,83 1/1 adásvétel ########

0254/8 külterület erdő 2 5085 11,29 1/1 adásvétel ########

026 külterület legelő 1445 1,91 1/1 átszá l lás ########

027/a külterület erdő és  gazdasági  épület 1 1604 5,22 1/1 átszá l lás ########

027/b külterület kivett ha lastó 1 4788 1/1 átszá l lás ########

028 külterület erdő 2 656 9,3 1/1 adásvétel ########

0288/a külterület legelő 1 1103 25,09 1/1 átszá l lás ########

0288/c külterület legelő 8388 18,96 1/1 átszá l lás ########

030 külterület kivett sa ját használatú út 1730 1/1 1993.évi  I I . tv ########

031/18 külterület kivett, közforga lom elől  el  nem zárt magánút - 772 1/1 adásvétel 1995.03.30

031/19 külterület kivett, közforga lom elől  el  nem zárt magánút - 632 1/1 adásvétel 1995.03.30

031/20 külterület kivett, közforga lom elől  el  nem zárt magánút - 675 1/1 adásvétel 1995.03.30

031/22 külterület kivett, közforga lom elől  el  nem zárt magánút - 638 1/1 adásvétel 1995.03.30

0320/80 /a külterület kivett lakóház, udvar 578 352/4948 adásvétel ########

0320/80 /b külterület beépítetlen terület 4370 352/4948 adásvétel ########

0320/133 külterület szántó 1570 6,28 1/1 adásvétel ########

0320/135 külterület kivett udvar 1572 1/1 adásvétel ########

0320/137 külterület kivett út, beruházás i  terület 663 1/1 adásvétel ########

0320/139 külterület kivett út, beruházás i  terület 747 1/1 adásvétel ########

0329/23 /a külterület DOMBÓVÁR kivett i rodaház 2676 1246/10000 1991. évi  XXXII.tv ########

0329/23 /b külterület DOMBÓVÁR szántó 2302 11,99 1246/10001 1992. évi  XXXII.tv ########

0331/2 külterület legelő 575 0,52 1/1 átszá l lás ########

0333/38 külterület kivett sa ját használatú út 678 1/1 1993.évi  I I . tv ########

036/5 külterület kivett, közforga lom elől  el  nem zárt magánút - 687 1/1 adásvétel 1995.03.30

036/9 külterület kivett, közforga lom elől  el  nem zárt magánút - 233 1/1 adásvétel 1995.03.30

0376/1 külterület erdő 2286 1,03 1/1 átszá l lás ########

0378/6 külterület szőlő 147 1,17 1/1 átszá l lás ########

0391/1 külterület kivett sa ját használatú út 766 1/1 átszá l lás ########

0403/3 külterület erdő 7631 3,43 1/1 átszá l lás ########

0403/4 külterület fás ított terület 997 0,45 1/1 átszá l lás ########

0425/12 külterület legelő 1432 1,29 1/1 átszá l lás ########

0425/13 külterület legelő 1233 1,11 1/1 adásvétel ########

0425/14 külterület legelő 1287 1,16 1/1 adásvétel ########

0425/15 külterület legelő 1531 1,38 1/1 átszá l lás ########

0425/16 külterület legelő 1423 1,28 1/1 átszá l lás ########

0425/17 külterület legelő 1434 1,29 1/1 átszá l lás ########

0425/18 külterület legelő 1411 1,27 1/1 átszá l lás ########

0425/19 külterület legelő 2422 2,18 1/1 adásvétel ########

0425/20 külterület legelő 1026 0,92 1/1 átszá l lás ########

0425/21 külterület fás ított terület 724 0,33 1/1 átszá l lás ########

0425/22 külterület fás ított terület 913 0,41 1/1 átszá l lás ########

0425/26/a külterület legelő és  út 4 9345 44,41 1/1 átszá l lás ########

0425/26/b külterület gyümölcsös 1335 4,41 1/1 átszá l lás ########

0425/26/c külterület kert 759 2,5 1/1 átszá l lás ########

0425/26/d külterület legelő 503 0,45 1/1 átszá l lás ########

0425/26/f külterület kivett út 707 1/1 átszá l lás ########

0425/26/g külterület fás ított terület 1308 0,82 1/1 átszá l lás ########

0425/26/h külterület erdő 1 5977 7,19 1/1 átszá l lás ########

0427/10 külterület legelő 2169 1,95 1/1 átszá l lás ########

0427/7 külterület legelő 1075 0,97 1/1 átszá l lás ########

0427/9 külterület szántó 2221 3,86 1/1 átszá l lás ########

0429 külterület erdő 8324 3,75 1/1 átszá l lás ########

0431/4 külterület gyümölcsös 1259 4,15 1/1 átszá l lás ########

0436/19 külterület legelő 1861 1,67 1/1 átszá l lás ########

0436/25 külterület legelő 1279 1,69 1/1 átszá l lás ########

0436/28 külterület szántó 543 0,94 1/1 átszá l lás ########

0436/29 külterület szántó 1635 2,84 1/1 átszá l lás ########

0436/30/a külterület szántó 3838 6,68 1/1 átszá l lás ########

0436/30/b külterület legelő 555 0,5 1/1 átszá l lás ########

0436/33/a külterület legelő 504 0,17 1/1 átszá l lás ########

0436/33/b külterület szőlő 1436 14,98 1/1 átszá l lás ########

0439/14/a külterület legelő 574 0,19 1/1 átszá l lás ########

0439/14/b külterület szőlő 1282 13,37 1/1 átszá l lás ########

0439/16/a külterület szántó 2121 3,69 1/1 átszá l lás ########

0439/16/b külterület erdő 2320 1,04 1/1 átszá l lás ########

0439/17 külterület gyümölcsös 2397 6,26 1/1 átszá l lás ########

0439/18 külterület legelő 4090 3,68 1/1 átszá l lás ########

0439/21 külterület fás ított terület 580 0,37 1/1 átszá l lás ########

0439/26 külterület erdő 1542 0,97 1/1 átszá l lás ########

0443/5 külterület legelő 1116 1 1/1 átszá l lás ########

Helyrajzi szám ingatlan 

fekvése ingatlan címe ingatlan megnevezése ingatlan területe
AK

Tulajdoni 

hányad tulajdonszerzés jogcíme
tulajdonsz

erzés 
dátuma



0443/7 külterület fás ított terület 1256 0,57 1/1 átszá l lás ########

0446/8 külterület legelő 2077 1,87 1/1 átszá l lás ########

0449 külterület kivett sa ját használatú út 1738 1/1 1993.évi  I I . tv ########

0457 külterület rét 489 1,23 1/1 átszá l lás ########

0481/8 külterület legelő 326 0,29 1/1 átszá l lás ########

0527/34 külterület kivett sa ját használatú út 376 1/1 1993.évi  I I . tv ########

0550/2 külterület legelő 186 0,25 1/1 átszá l lás ########

0629/25 külterület kivett sportpálya 6338 1/1 átszá l lás ########

0629/28 külterület legelő 283 0,37 1/1 átszá l lás ########

0644/11 külterület legelő 1933 1,74 1/1 átszá l lás ########

0649 külterület kivett közforga lom elől  el  nem zárt magánút - 552 1/1 átszá l lás 1990.12.18

0712/3 külterület kivett közforga lom elől  el  nem zárt magánút 1019 1/1 átszá l lás 2013.04.22

0730/15 külterület legelő 1442 0,95 1/1 átszá l lás ########

0730/8 külterület szántó 2422 2,86 1/1 átszá l lás ########

0744/1 külterület fás ított terület 717 0,32 1/1 átszá l lás ########

0744/2 külterület fás ított terület 253 0,11 1/1 átszá l lás ########

0744/3 külterület fás ított terület 176 0,08 1/1 átszá l lás ########

0744/4 külterület fás ított terület 47 0,02 1/1 átszá l lás ########

0746/1 külterület szőlő 1572 12,56 1/1 átszá l lás ########

0755 külterület legelő 921 1,22 1/1 1993.évi  I I . tv ########

0757/2 külterület szántó 530 1,7 1/1 átszá l lás ########

0768/10 külterület szántó 1204 2,09 1/1 átszá l lás ########

0768/6 külterület szántó 3261 5,67 1/1 átszá l lás ########

0768/7 külterület szántó 3375 5,87 1/1 átszá l lás ########

0768/9 külterület szántó 1 796 18,79 1/1 átszá l lás ########

0778/11 külterület legelő 6577 2,17 1/1 átszá l lás ########

0787/10 külterület fás ított terület 1358 0,61 1/1 átszá l lás ########

0787/14 külterület legelő és  út 5805 7,66 1/1 átszá l lás ########

0787/16 külterület legelő 2544 2,29 1/1 átszá l lás ########

0787/19 külterület legelő 689 0,91 1/1 átszá l lás ########

0787/21 külterület legelő 1257 1,66 1/1 átszá l lás ########

0787/23 külterület legelő és  út 2546 3,36 1/1 átszá l lás ########

0787/26 külterület legelő és  út 3176 4,19 1/1 átszá l lás ########

0787/27/a külterület fás ított terület 1349 0,61 1/1 átszá l lás ########

0787/27/b külterület legelő 5084 3,36 1/1 átszá l lás ########

0787/29/a külterület erdő 1706 0,77 1/1 átszá l lás ########

0787/29/b külterület legelő 7501 4,95 1/1 átszá l lás ########

0787/30 külterület legelő 1927 1,73 1/1 átszá l lás ########

0787/31 külterület legelő 2017 1,82 1/1 átszá l lás ########

0787/34 külterület legelő 748 0,67 1/1 átszá l lás ########

0787/35 külterület legelő 1444 1,3 1/1 átszá l lás ########

0787/36 külterület legelő 967 0,87 1/1 átszá l lás ########

0787/38 külterület legelő 8726 7,85 1/1 átszá l lás ########

0787/40 külterület legelő 1792 1,61 1/1 átszá l lás ########

0787/43 külterület legelő 1296 0,86 1/1 átszá l lás ########

0787/5 külterület erdő 3195 1,44 1/1 átszá l lás ########

0787/52/a külterület legelő 797 0,19 1/1 átszá l lás ########

0787/52/b külterület fás ított terület 581 0,26 1/1 átszá l lás ########

0787/53 külterület legelő 1059 0,25 1/1 átszá l lás ########

0787/54/a külterület legelő 4789 1,15 1/1 átszá l lás ########

0787/54/b külterület erdő 1739 0,78 1/1 átszá l lás ########

0787/56/a külterület legelő 2082 0,69 1/1 átszá l lás ########

0787/56/b külterület fás ított terület 1033 0,46 1/1 átszá l lás ########

0787/60 külterület szántó 1938 2,29 1/1 átszá l lás ########

0787/61/a külterület szántó 1658 2,88 1/1 átszá l lás ########

0787/61/b külterület kivett út 728 1/1 átszá l lás ########

0787/61/c külterület szántó 3306 5,75 1/1 átszá l lás ########

0794 külterület fás ított terület 362 0,43 1/1 átszá l lás ########

0802/2 külterület kivett lakóház, udvar 2525 1/1 átszá l lás ########

0805/3 külterület kivett uttörőtábor 6335 1/1 csere ########

0805/4 külterület kivett vízmű 276 1/1 csere ########

0838/17 külterület kivett köforga lom elől  el  nem zárt magánút - 2959 1/1 1993. évi  I I . tv 2001.03.05

0838/34 külterület kivett köforga lom elől  el  nem zárt magánút 1 2859 1/1 1993. évi  I I . tv ########

0838/36 külterület kivett köforga lom elől  el  nem zárt magánút 9313 1/1 1993. évi  I I . tv ########

0838/37 külterület kivett köforga lom elől  el  nem zárt magánút 1033 1/1 1993. évi  I I . tv ########

0854/19/a külterület fás ított terület 521 0,23 1/1 átszá l lás ########

0854/19/b külterület legelő 1594 1,43 1/1 átszá l lás ########

0854/2 külterület fás ított terület 1351 0,61 1/1 átszá l lás ########

0854/20/a külterület fás ított terület 792 0,36 1/1 átszá l lás ########

0854/20/b külterület legelő 2164 1,95 1/1 átszá l lás ########

0854/24 külterület legelő 1303 1,17 1/1 átszá l lás ########

0854/3/a külterület legelő 1423 0,94 1/1 átszá l lás ########

0854/3/b külterület erdő 2031 0,91 1/1 átszá l lás ########

0854/31/a külterület fás ított terület 550 0,25 1/1 átszá l lás ########

0854/31/b külterület legelő 2258 2,03 1/1 átszá l lás ########

0854/32 külterület legelő 2559 2,3 2/12 átszá l lás ######## 426,5 m2

0854/33 külterület legelő 984 0,89 1/1 átszá l lás ########

0854/35 külterület legelő 391 0,35 1/1 átszá l lás ########

10147 zártkert gyümölcsös 72 0,24 1/1 átszá l lás ########

10150 zártkert legelő 1390 0,92 1/1 átszá l lás ########

10164/8 zártkert erdő 2137 0,96 1/1 átszá l lás ########

10184/a zártkert kert 457 1,51 1/1 átszá l lás ########

10184/b zártkert fás ított terület 905 0,41 1/1 átszá l lás ########

10213 zártkert kert 250 0,65 1/1 átszá l lás ########

10327 zártkert gyümölcsös 47 0,16 1/1 átszá l lás ########

10356 zártkert fás ított terület 156 0,07 1/1 átszá l lás ########

10375/10 zártkert erdő és  vízmosás 4413 1/99 1/1 csere ########

10375/11 zártkert erdő és  vízmosás 1781 0,8 1/1 átszá l lás ########

10375/8 zártkert erdő 6379 2,87 1/1 átszá l lás ########

10375/9 zártkert erdő, gazdasági  épület 6389 2,88 1/1 átszá l lás ########

10401/2 zártkert erdő 1903 0,86 1/1 átszá l lás ########

10405/5/a zártkert kert 460 0,8 1/1 átszá l lás ########

10405/5/b zártkert szőlő 559 2,62 1/1 átszá l lás ########

10406 zártkert fás ított terület 410 0,21 1/1 átszá l lás ########

10407 zártkert fás ított terület 684 0,31 1/1 átszá l lás ########

10448 zártkert fás ított terület 439 0,2 1/1 átszá l lás ########

10463/11 zártkert erdő 3052 1,37 1/1 átszá l lás ########

10463/14 zártkert legelő 1056 0,95 1/1 átszá l lás ########

10464 zártkert erdő 8666 3,9 1/1 átszá l lás ########

10473 zártkert fás ított terület 1368 0,62 1/1 átszá l lás ########

10476 zártkert fás ított terület 911 0,43 1/1 átszá l lás ########

10478 zártkert fás ított terület 694 0,31 1/1 átszá l lás ########

10483/7 zártkert kivett gazdasági  épület, udvar 59 1/1 átszá l lás ########

10561 zártkert fás ított terület 1072 0,66 1/1 átszá l lás ########

10580 zártkert erdő 3877 1,74 1/1 átszá l lás ########

10581 zártkert fás ított terület 36 0,02 1/1 átszá l lás ########

10587/2 zártkert szőlő 1845 19,24 1/1 átszá l lás ########

10587/3 zártkert fás ított terület 916 0,42 1/1 átszá l lás ########

10603/2 zártkert kivett sa ját használatú út 183 1/1 átszá l lás ########

1062 belterület kivett udvar, gazdasági  épület 796 1/1 átszá l lás ########

10653/2 zártkert legelő 2987 1,97 1/1 átszá l lás ########

10666/1 zártkert erdő 2104 0,95 1/1 átszá l lás ########

10666/8/a zártkert gyümölcsös  gazdasági  épület 902 2,35 1/1 átszá l lás ########

10666/8/b zártkert kert 1350 3,52 1/1 átszá l lás ########

10666/8/c zártkert szőlő 1996 15,95 1/1 átszá l lás ########

10666/8/d zártkert kivett út 846 1/1 átszá l lás ########

10666/8/f zártkert szőlő 915 7,31 1/1 átszá l lás ########

10666/8/g zártkert legelő 1124 0,74 1/1 átszá l lás ########

10666/8/h zártkert kert 1121 2,93 1/1 átszá l lás ########

10666/8/j zártkert erdő 9934 4,47 1/1 átszá l lás ########

10705/2 zártkert legelő 130 0,09 1/1 átszá l lás ########

10763/1 zártkert kert 191 0,5 1/1 átszá l lás ########

1096/1 belterület kivett beépítetlen terület 399 1/1 átszá l lás ########

1100 belterület kivett beépítetlen terület 69 1/1 átszá l lás ########

11175/a zártkert kert 746 1,3 1/1 átszá l lás ########

11175/b zártkert fás ított terület 1428 0,76 1/1 átszá l lás ########

11210/1 zártkert kivett közút 313 1/1 átszá l lás ########

11258 zártkert legelő 211 0,19 1/1 átszá l lás ########

11259 zártkert legelő 207 0,19 1/1 átszá l lás ########

11385 zártkert erdő 1633 0,73 1/1 átszá l lás ########

11418 zártkert fás ított terület 1335 0,6 1/1 átszá l lás ########

115/2 belterület kivett udvar 44 1/1 átszá l lás ########

11718 zártkert szőlő 1256 13,1 1/1 átszá l lás ########

11787/3/a zártkert kert 669 1,75 1/1 átszá l lás ########

11787/3/b zártkert szőlő 523 4,18 1/1 átszá l lás ########

11909/7 zártkert kivett sa ját használatú út 368 1/1 1993.évi  I I . Tv. 12/E§ ########

11922/1/a zártkert fás ított terület 1105 0,5 1/1 átszá l lás ########

11922/1/b zártkert kert 1024 3,38 1/1 átszá l lás ########

11930 zártkert erdő 8814 3,97 1/1 adásvétel ########

12054/1 zártkert legelő 947 0,63 1/1 átszá l lás ########

12066 zártkert erdő 2051 0,92 1/1 átszá l lás ########

12071/3/a zártkert legelő 1028 0,93 1/1 átszá l lás ########

12071/3/b zártkert fás ított terület 772 0,35 1/1 átszá l lás ########

12075 zártkert legelő gazdasági  épület 528 0,35 1/1 átszá l lás ########

12142/9 zártkert kert 1044 3,45 1/1 átszá l lás ########

1246/2 belterület Harkány kivett hétvégi  ház, udvar 405 2/4 tula jdonba adás ########

1272 belterület kivett épület 40 1/1 átszá l lás ########

13/12 belterület kivett udvar 1358 1/1 átszá l lás ########

1368 belterület Balatonszepezd kivett úttörőtábor 5766 2957/5766 vétel ########

1409 belterület kivett udvar, gazdasági  épület 765 1/1 átszá l lás ########

1482 belterület kivett beépítetlen terület 390 1/1 átszá l lás ########

1498 belterület kivett lakóház 513 1/1 adásvétel ########

1498 belterület 8258 BADACSONYTOMAJ Római  út 250. kivett hétvégi  ház, udvar 1245 2905/10000 átszá l lás 1995.

1500 belterület 8258 BADACSONYTOMAJ Móricz Zs igmond utca  19. kivett beépítetlen terület 3157 2905/10000 átszá l lás 1995.

151 belterület kivett gazdasági  épület, udvar 1027 1/1 átszá l lás ########

1514/6/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Flórián u. 5. lakás 54 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szobás
1519/3/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béla  tér 5. egyéb helyiség 48 1/1 eredeti  felvétel ######## PV helyiség (raktár)
1521/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Babits  Mihály utca  5   földszint 1. lakás 19 1/1 átszá l lás ######## 1 szobás
1521/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Babits  Mihály utca  5   földszint 3. lakás 33 1/1 átszá l lás ######## 1 szobás
153/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Roboz Zol tán utca  53. kivett lakóház, udvar, gazdasági  épület 266 1/1 átszá l lás ########

153/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Roboz Zol tán utca  51. kivett lakóház, udvar, gazdasági  épület 252 1/1 átszá l lás ########

153/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Roboz Zol tán utca  49. kivett lakóház, udvar 275 1/1 átszá l lás ########

153/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Roboz Zol tán utca  47. kivett lakóház, udvar, gazdasági  épület 383 1/1 átszá l lás ########

153/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ki l ián György utca  153/5 HRSZ. kivett lakóház, udvar 555 1/1 átszá l lás ########

1604/5 belterület kivett udvar, gazdasági  épület 427 1/1 átszá l lás ########

1604/8 belterület erdő 3 729 1/1 tula jdonrendezés  és  bírósági  ítélet########

1628/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bartina  utca  12/A. kivett á l ta lános  i skola , gazdasági  épület 575 1/1 átszá l lás ######## Kék Madár Alapítvány
1635/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béla  tér 7   a lagsor. egyéb helyiség 36 1/1 eredeti  felvétel ######## PV helyiség
1678/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ká lvária  utca  1678/2 HRSZ. kivett közterület 1749 1/1 átszá l lás ########

1692 belterület kivett árok 69 1/1 átszá l lás ########

1704/1 belterület 7133 Fadd, Rákóczi  u. 4 kivett gyermekotthon 4039 1/1 tula jdonba adás ########

1762 belterület kivett transzformátorház 88 1/1 átszá l lás ########

1768/9/A/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ybl  Miklós  lakótelep 12   3. emelet 14.lakás 41 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szobás
1768/9/A/17 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ybl  Miklós  lakótelep 12   4. emelet 17.lakás 41 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szobás
1797 belterület kivett gazdasági  épület, udvar 106 1/1 átadás ########

18/20 belterület kivett beépítetlen terület 27 1/1 átszá l lás ########

1818/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa  Gy. utca  1. lakás 33 1/1 társasház a lapítás ######## 1 szobás
1818/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa  Gy. utca  1. lakás 19 1/1 társasház a lapítás ######## 1 szobás
1818/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa  Gy. utca  1. lakás 33 1/1 társasház a lapítás ######## 1 szobás
1818/B/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa  Gy. utca  1. lakás 49 1/1 társasház a lapítás ######## 2 szobás
1818/E/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa  Gy. utca  1. raktár 11 1/1 társasház a lapítás ########

1818/E/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa  Gy. utca  1. raktár 8 1/1 társasház a lapítás ########

1818/F/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa  Gy. utca  1. egyéb helyiség 11 1/1 társasház a lapítás ########

1818/F/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa  Gy. utca  1. egyéb helyiség 8 1/1 társasház a lapítás ########

1818/F/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa  Gy. utca  1. egyéb helyiség 11 1/1 társasház a lapítás ########

1818/G/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa  Gy. utca  1. egyéb helyiség 4 1/1 társasház a lapítás ######## tüzelőtároló
1818/G/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa  Gy. utca  1. egyéb helyiség 5 1/1 társasház a lapítás ######## tüzelőtároló
1822/2 belterület kivett piactér, vásárcsarnok, transzformátorház 6084 1/1 átszá l lás ######## PIAC

1826/A/12 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  21   földszint. üzlethelyiség 22 1/1 eredeti  felvétel ########

1831/C belterület 7100 SZEKSZÁRD, Garay tér 21. egyéb épület 15 1/1 átszá l lás ######## nyi lvános  WC
1832/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bezerédj utca  2. i roda 207 1/1 eredeti  felvétel ########

1832/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bezerédj utca  2. i roda 205 1/1 eredeti  felvétel ########

1832/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bezerédj utca  2. egyéb helyiség 9 1/1 eredeti  felvétel ########

1832/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bezerédj utca  2. i roda 44 1/1 eredeti  felvétel ########

1832/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bezerédj utca  2. i roda 68 1/1 eredeti  felvétel ########

1833/2 belterület kivett közterület, egyéb épület 155 1/1 átszá l lás ########

1839/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Garay tér 12   földszint 4. lakás 33 1/1 adásvétel ######## 1 szoba

1839/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Garay tér 12   földszint 3 lakás 72 1/1 csere ######## 2 szobás
1841/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bezerédj utca  12. kivett beépítetlen terület 334 1/1 csere ########

1844/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Garay tér 8. kivett beépítetlen terület 2393 1/1 adásvétel ########

1850/3/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  43   1. emelet 1. lakás 23 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szobás
1850/3/A/12 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  43   2. emelet 1. lakás 23 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szobás
1850/3/A/18 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  43   2. emelet 9. lakás 23 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szobás
1850/3/A/20 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  43   2. emelet 11. lakás 28 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szobás
1850/3/A/25 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  43   földszint. egyéb helyiség 575 3374/10000 átszá l lás ######## 194 m2

1850/3/A/34 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  43   földszint. üzlet, egyéb helyiség 194 1/1 átszá l lás ########

1850/4 belterület kivett udvar 438 1/1 eredeti  felvétel ########

1860/1/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  55-57.  2  2. emelet 2. lakás 60 1/1 adásvétel ########

1872/3 belterület Tamás i kivett üdülőépület, udvar 278 2905/10000 1991.évi  XXXIII. tv. 11 § (3) ########

1878/4/A/20 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  62-64.   B földszint 3. lakás 36 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szobás
1878/4/A/26 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  62-64.   B 1. emelet 4. lakás 33 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szobás
1896/11/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ta lá lka  tér egyéb helyiség 48 1/1 földrendezés ########

1908/1 belterület kivett közterület 284 1/1 átszá l lás ########

1913/2 belterület kivett közterület 257 1/1 átszá l lás ########

1915/1 belterület kivett közterület 637 1/1 átszá l lás ########

1931/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  18-20. egyéb helyiség 435 1/1 eredeti  felvétel ########

1931/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  18-20. egyéb helyiség 124 1/1 eredeti  felvétel ########

1931/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  18-20. egyéb helyiség 65 1/1 eredeti  felvétel ########

1931/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  18-20. egyéb helyiség 208 1/1 eredeti  felvétel ########

1931/A/9 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  18-20. egyéb helyiség 99 1/1 eredeti  felvétel ########

1931/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  18-20. egyéb helyiség 375 1/1 eredeti  felvétel ########

1980/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi  Ferenc utca  30   földszint 1. lakás 66 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szobás
209/2 belterület kivett beépítetlen terület 129 1/1 átszá l lás ########

2102/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Táncs ics  Mihály utca  7/A   2. emelet 2.lakás 78 1/1 adásvétel ######## 2 szobás
2103/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Táncs ics  Mihály utca  3. i rodaház 129 1/1 adásvétel ######## Jog-tény neve: Jelzá logjog és  járuléka i  erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges . Terhel i  a  szekszárdi  2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és  3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszés i  hi tel .)
2103/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Táncs ics  Mihály utca  3. i rodák 129 1/1 adásvétel ######## Jog-tény neve: Jelzá logjog és  járuléka i  erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges . Terhel i  a  szekszárdi  2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és  3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszés i  hi tel .)
2103/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Táncs ics  Mihály utca  3. i rodák 123 1/1 adásvétel ######## Jog-tény neve: Jelzá logjog és  járuléka i  erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges . Terhel i  a  szekszárdi  2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és  3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszés i  hi tel .)
2103/B/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Táncs ics  Mihály utca  3. gépjárműtároló 59 1/1 adásvétel ######## Jog-tény neve: Jelzá logjog és  járuléka i  erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges . Terhel i  a  szekszárdi  2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és  3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszés i  hi tel .)
2141 belterület kivett vízmű 21 1/1 átadás ######## Táncs ics  köznél
2159/2 belterület kivett garázs , udvar 20 1/1 átszá l lás ########

2160/3/C belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pince sor. közterületről  nyíló pince 26 1/1 átszá l lás ########

2205 belterület kivett udvar, gazdasági  épület 20 1/1 átadás ########

2235/4/A/71 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi  utca  90   2. emelet 3. lakás 53 1/1 adásvétel ######## 1 és  fél  szoba
224 belterület kivett beépítetlen terület 66 1/1 átszá l lás ########

2264 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Parászta  utca  1. kivett udvar 133 1/1 átszá l lás ########

2265 belterület kivett közpark 148 1/1 átszá l lás ########

227/1 belterület kivett udvar 604 1/1 átszá l lás ########

228/1 belterület kivett udvar 509 1/1 átszá l lás ########

229/1 belterület kivett udvar 229 1/1 átszá l lás ########

229/3 belterület kivett udvar 154 1/1 átszá l lás ########

236/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Székely B. utca  3/A   1. emelet 6. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szobás
2360/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi  Ferenc utca  83. lakás 65 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

2395/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi  Ferenc utca  57. i roda 49 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
2395/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi  Ferenc utca  57. i roda 58 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba



2395/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi  Ferenc utca  57. i roda 62 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

241 belterület kivett udvar 1723 1/1 átszá l lás ########

2445/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi  Ferenc utca  33   földszint 3. lakás 68 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szobás
2463 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Rákóczi  utca  19. kivett fogla lkoztatók 1564 1/1 átszá l lás ######## közlekedő,előtér,i roda,raktár,műhely,üzlet
2465/3 belterület kivett udvar, gazdasági  épület 747 1/1 átszá l lás ########

249/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Székely B. utca  39/A. kivett garázs , udvar 78 1/1 átszá l lás ########

2518/5/A/20 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 10  A 4. emelet 4. lakás 45 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
2518/5/A/78 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey Ferenc lakótelep 14  E 3. emelet 2.lakás 51 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

2518/6/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 3  A 2. emelet 2. lakás 39 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

2544/A/41 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 1-2.   A 4. emelet 413.lakás 48 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

2544/A/58 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 1-2.   A 5. emelet 520.lakás 48 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
2544/B/133 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 1-2.   B 5. emelet 503.lakás 47 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

2544/B/96 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kölcsey lakótelep 1-2.   B 1. emelet 106.lakás 50 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

2563/8/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes  utca  3   földszint 1. lakás 23 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

2563/8/A/18 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes  utca  3   1. emelet 7. lakás 23 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba
2563/8/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes  utca  3   1. emelet 10. lakás 23 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba
2563/8/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes  utca  3   földszint 3. lakás 23 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba
2563/8/A/32 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes  utca  3   2. emelet 6. lakás 23 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba
2563/8/A/33 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes  utca  3   2. emelet 7. lakás 23 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba
2563/8/A/34 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes  utca  3   2. emelet 7. lakás 23 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba
2563/8/A/38 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes  utca  3   2. emelet 12. lakás 23 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba
2563/8/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes  utca  3   földszint 6. lakás 23 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba
2563/8/A/68 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mikes  utca  3   4. emelet 12. lakás 23 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba,előtér,főzőhely,fürdőszoba
2564/10/A/10 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János  utca  10 garázs 18 1/1 eredeti  felvétel ########

2564/10/A/148 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János  utca  14. egyéb helyiség 4 48/144 eredeti  felvétel ########

2564/10/A/17 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János  utca  10   1. emelet 2. lakás 53 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
2564/10/A/28 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János  utca  10   4. emelet 1. lakás 56 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

2564/10/A/84 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Arany János  utca  14   3. emelet 4. lakás 56 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

2564/12/A/40 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Perczel  Mór utca  1-3.    1. emelet 12. lakás 60 1/1 eredeti  felvétel 1992 2 és  fél  szoba
2564/12/A/70 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Perczel  Mór utca  1-3.    4. emelet 6. lakás 34 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

2564/15/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jókai  utca  6   földszint 1 lakás 58 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

2564/15/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jókai  utca  6   1. emelet 2. lakás 51 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

2564/16/A/29 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jókai  utca  12   4. emelet 2. lakás 39 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

2709/13/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent Is tván tér 18   1. emelet 13. lakás 30 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

2709/13/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mártírok tere 18   földszint 3. lakás 30 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

2709/6/A/9 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Woss inszky lakótelep 13   2. emelet 1.lakás 56 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

2715/A/28 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Woss inszky lakótelep 24-27.    1. emelet 3.lakás 52 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

2715/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Woss inszky lakótelep 24-27.    3. emelet 7.lakás 51 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

2807/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Árpád utca  26   földszint 1. lakás 21 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

2807/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Árpád utca  26   földszint 4. lakás 53 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

2807/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Árpád utca  26   földszint 8. lakás 34 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

307/7/A/1 belterület 7100 Bottyán-hegyi   l tp.13 fsz.1. lakás 58 1/1 adásvétel ######## 1 és  2 félszoba
3282/1/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wigand János  tér 1-2.    földszint 4. egyéb helyiség 3 1/1 adásvétel ######## közlekedő
3282/1/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wigand János  tér 1-2.    földszint 5. garázs 14 1/1 adásvétel ######## garázs
3300/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Patak utca  2. kivett lakóház, udvar, gazdasági  épület 402 1/1 átszá l lás ########

3305 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Patak utca  31 A-D kivett lakóház, udvar, gazdasági  épület 659 1/1 átszá l lás ######## 3 épületben 4 lakás
3307 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Patak utca  33 A-C kivett lakóház, udvar, gazdasági  épület 798 1/1 átszá l lás ########

3308 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Patak utca  34. kivett lakóház, udvar 679 1/1 átszá l lás ########

3318/5 belterület kivett beépítetlen terület 1985 1/1 adásvétel ########

3321/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Borostyán utca  23. kivett udvar, gazdasági  épület 524 1/1 átszá l lás ########

3401 belterület Fadd kivett hétvégi  ház, udvar 2570 2905/10000 1990.évi  LXV. tv.107. § ########

3548/ belterület kivett beépítetlen terület 111 1/1 átszá l lás ########

3563/1 belterület kivett beépítetlen terület 133 1/1 átszá l lás ########

3563/2 belterület kivett beépítetlen terület 147 1/1 átszá l lás ########

3564/2 belterület kivett beépítetlen terület 169 1/1 átszá l lás ########

3646/7 belterület kivett beépítetlen terület 2378 1/1 átszá l lás ########

3717 belterület kivett vízmű 70 1/1 átszá l lás ########

3785 belterület kivett beépítetlen terület 4898 1/1 átszá l lás ######## Jog-tény neve: Jelzá logjog és  járuléka i  erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges . Terhel i  a  szekszárdi  2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és  3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszés i  hi tel .)
3786 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Aranytó utca  18. kivett lakóház, udvar, gazdasági  épület 1678 1/1 átszá l lás ########

3787 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Aranytó utca  16. Kivett vásártér, gazdasági  épület 2 2041 1/1 átszá l lás ######## Jog-tény neve: Jelzá logjog és  járuléka i  erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges . Terhel i  a  szekszárdi  2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és  3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszés i  hi tel .)
3799/4 belterület kivett beépített terület 169 1/1 átszá l lás ########

3799/9 belterület kivett sportcsarnok 5251 1/1 átszá l lás ######## Jog-tény neve: Jelzá logjog és  járuléka i  erejéig, OTP BANK NYRT. Egyetemleges . Terhel i  a  szekszárdi  2103/A/1, 2103/A/2, 2103/A/3, 2103/B/2, 3785, 3787, 3789/3 és  3799/9 hrsz-ú ingatlanokat. (Infrastruktúrafejleszés i  hi tel .)
3818 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pol lack Mihály utca  10. kivett lakóház, udvar, gazdasági  épület 1936 1/1 átszá l lás ########

3858/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pol lack Mihály utca  8/A   a lagsor. raktár 41 1/1 eredeti  felvétel ########

3858/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pol lack Mihály utca  8/A  I  földszint 2.lakás 52 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

3859/A/12 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pol lack Mihály utca  3859 HRSZ A 2 2. emelet 6lakás 52 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

3859/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pol lack Mihály utca  3859 HRSZ A 1 2. emelet 6.lakás 52 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

3860/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pol lack Mihály lakótelep 10   földszint 1.lakás 38 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

3860/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pol lack Mihály utca  6/A   2. emelet 13.lakás 34 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

3860/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pol lack Mihály utca  6/A   2. emelet 15.lakás 37 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

3860/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pol lack Mihály lakótelep 10   földszint 3.lakás 34 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

3860/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pol lack Mihály lakótelep 10   földszint 4.lakás 34 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

3860/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pol lack Mihály lakótelep 10   földszint 5.lakás 37 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

3861/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Pol lack Mihály utca  3861/2 HRSZ. kivett garázs , udvar 78 3/4 n.a. ######## 58,5 m2

3861/3 belterület kivett udvar 1822 1/1 átszá l lás ########

3915/11/A/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mészáros  Lázár utca  1   a lagsor raktár 48 1/1 eredeti  felvétel ########

3915/13/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kinizs i  utca  2   földszint 2. lakás 27 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

3915/4/A/71 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mészáros  Lázár utca  5   9. emelet 5. lakás 51 1/1 adásvétel ######## 1 és  fél  szoba
3915/6/A/28 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Mészáros  Lázár utca  7   3. emelet 7. lakás 50 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
3937/2/A/28 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kinizs i  utca  18   a lagsor. raktár 28 1/1 átszá l lás ########

3939/3/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zs i l inszky utca  10   földszint 1lakás 39 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

3939/3/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zs i l inszky utca  10   földszint 5.lakás 39 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

3942/2/A/22 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zs i l inszky utca  11   pinceszintraktár 48 1/1 eredeti  felvétel ########

3942/4/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Toldi  utca  10   2. emelet 13. lakás 39 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

3942/4/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Toldi  utca  10 egyéb helyiség 70 1/1 eredeti  felvétel ######## PV helyiség (raktár)
3942/5/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi  utca  10   a lagsor. egyéb helyiség 73 1/1 eredeti  felvétel ######## PV helyiség (raktár)
3942/5/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi  utca  10   1. emelet 8. lakás 38 1/1 eredeti  felvétel ########

3942/6/A/16 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi  utca  12   2. emelet 16. lakás 79 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  fél  szoba
3942/6/A/19 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi  utca  12. egyéb helyiség 72 1/1 eredeti  felvétel ######## PV helyiség (raktár)
3944/16/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi  utca  2. egyéb helyiség 88 1/1 eredeti  felvétel ######## raktár
3944/17/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi  János  utca  2/R. egyéb helyiség 36 1/1 eredeti  felvétel ######## raktár
3944/5/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bajcsy-Zs i l inszky utca  5   1. emelet 1 lakás 54 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

3944/9/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Toldi  utca  5   földszint 2 lakás 25 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

3944/9/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Toldi  utca  5   1. emelet 6 lakás 55 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

3999/27/A/17 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hunyadi  utca  3/A  3 földszint 1. lakás 56 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

4006/4 belterület kivett épület 306 1/1 átadás ########

4038/4 belterület kivett telephely 3514 1/1 átadás ########

404/3/A/45 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kadarka  lakótelep 10.   1. emelet 1 lakás 44 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
404/3/A/57 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Kadarka  lakótelep 7.   a lagsor 1. lakás 39 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
4066 belterület kivett beépítetlen terület 882 1/1 átszá l lás ########

4077 belterület kivett beépítetlen terület 7211 1/1 ########

4078/2 belterület kivett telephely 4 6958 1/1 átadás ########

4092/1/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vi lmos  lakótelep 53   2. emelet 1lakás 46 1/1 adásvétel ######## 1 és  fél  szoba
4092/1/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vi lmos  lakótelep 53   3. emelet 4.lakás 46 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
4092/1/A/27 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vi lmos  lakótelep 54   1. emelet 4.lakás 46 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
4092/1/A/38 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vi lmos  lakótelep 54   4. emelet 3lakás 57 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  2 félszoba
4092/1/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vi lmos  lakótelep 53   1. emelet 1.lakás 46 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
4093/13/A/31 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vi lmos  lakótelep 7-9.    a lagsoregyéb helyiség 107 1/1 eredeti  felvétel ########

4093/19/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vi lmos  utca  4093/19 HRSZ garázs 17 1/1 eredeti  felvétel ########

4093/33/A/20 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vi lmos  utca  4093/33 HRSZ garázs 13 1/1 eredeti  felvétel ########

4093/33/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vi lmos  utca  4093/33 HRSZ garázs 13 1/1 eredeti  felvétel ########

4093/33/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vi lmos  utca  4093/33 HRSZ garázs 13 1/1 eredeti  felvétel ########

4093/46 belterület kivett garázs , udvar 48 1/1 átszá l lás ########

4093/7/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vi lmos  utca  4093/7 HRSZ garázs 17 1/1 átadás ########

4098/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vi lmos  lakótelep 28   földszint 1.lakás 38 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

4098/A/11 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vi lmos  lakótelep 28   1. emelet 10lakás 38 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

4098/A/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tartsay Vi lmos  lakótelep 28   2. emelet 12.lakás 40 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

4101/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Tarcsay Vi lmos  lakótelep 29   1. emelet 6.lakás 39 1/1 átszá l lás ######## 1 szoba

4106 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes  Valéria  utca  24 kivett gazdasági  épület, udvar 25 1/1 átszá l lás ########

4220/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Orgona utca  14/B. lakás 63 1/1 csere ######## 2 szoba

4220/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Orgona utca  14/C lakás 37 1/1 átszá l lás ######## 1 szoba

423/10 belterület kivett beépítetlen terület 213 1/1 átszá l lás ########

423/11 belterület kivett udvar, gazdasági  épület 167 1/1 átszá l lás ########

423/14 belterület kivett beépítetlen terület 51 1/1 átszá l lás ########

423/16 belterület kivett beépítetlen terület 47 1/1 átszá l lás ########

423/17 belterület kivett beépítetlen terület 97 1/1 átszá l lás ########

423/18 belterület kivett beépítetlen terület 70 1/1 átszá l lás ########

423/19 belterület kivett beépítetlen terület 22 1/1 átszá l lás ########

423/2 belterület kivett beépítetlen terület 59 1/1 átszá l lás ########

423/20 belterület kivett udvar, gazdasági  épület 72 1/1 átszá l lás ########

423/21 belterület kivett udvar, gazdasági  épület 68 1/1 átszá l lás ########

423/22 belterület kivett udvar, gazdasági  épület 93 1/1 átszá l lás ########

423/23 belterület kivett beépítetlen terület 39 1/1 átszá l lás ########

423/24 belterület kivett beépítetlen terület 28 1/1 átszá l lás ########

423/3 belterület kivett beépítetlen terület 140 1/1 átszá l lás ########

423/4 belterület kivett beépítetlen terület 354 1/1 átszá l lás ########

423/6 belterület kivett beépítetlen terület 257 1/1 átszá l lás ########

423/8 belterület kivett beépítetlen terület 142 1/1 átszá l lás ########

423/9 belterület kivett beépítetlen terület 142 1/1 átszá l lás ########

4253/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Halas  utca  15/5. lakás 37 1/1 átszá l lás ######## 1 szoba

4256/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca  8/5. lakás 37 1/1 átszá l lás ######## 1 szoba

4256/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca  8/2. lakás 37 1/6 hagyatéki  hi telezői  igény kielégítése######## 1 szoba

4257/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca  9/5 lakás 37 1/1 átszá l lás ######## 1 szoba

4258/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Halas  utca  17/F lakás 37 1/1 adásvétel ######## 1 szoba

4261/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca  10/2 lakás 37 1/1 adásvétel ######## 1 szoba

4261/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca  10/3 lakás 37 1/1 átszá l lás ######## 1 szoba

4261/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca  10/4. lakás 60 1/1 adásvétel ######## 2 szoba

4262/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca  11/6 lakás 37 1/1 adásvétel ######## 1 szoba

4262/A/3 belterület 7100 Szekszárd, Búzavirág utca  11/4 lakás 37 1/1 ajándékozás ######## 1 szoba

4265/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Halas  utca  21/1 lakás 37 1/1 adásvétel ######## 1 szoba

4265/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Halas  utca  21/4 lakás 37 1/1 adásvétel ######## 1 szoba

4266/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Halas  utca  23/3. lakás 37 1/1 adásvétel ######## 1 szoba

4266/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Halas  utca  23/4. lakás 37 1/1 adásvétel ######## 1 szoba

4270/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca  14/4 lakás 37 1/1 átszá l lás ######## 1 szoba

4271/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca  15/3. lakás 37 1/1 adásvétel ######## 1 szoba

4271/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca  15/6. lakás 37 1/1 átadás ######## 1 szoba

4272/10 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca  16 kivett lakóház, udvar 378 1/1 átszá l lás ########

4272/10/A belterület 7100 SZEKSZÁRD, Búzavirág utca  16 lakóház 67 1/1 adásvétel ########

4272/13 belterület kivett beépítetlen terület 1852 1/1 átadás ########

4275/3 belterület kivett beépítetlen terület 2495 1/1 csere ########

4291 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Alkony utca  9 kivett beépítetlen terület 133 1/1 átszá l lás ########

4370/1 belterület kivett transzformátorház 24 1/1 átszá l lás ########

4458/1/A/16 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes  Valéria  utca  18   5. emelet 16lakás 52 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

4458/1/A/30 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes  Valéria  utca  18   10. emelet 30lakás 40 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
4458/1/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes  Valéria  utca  18   2. emelet 7 lakás 52 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

4458/2/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes  Valéria  utca  14   4. emelet 13.lakás 62 1/1 eredeti  felvétel ######## 3 szoba

4458/2/A/55 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes  Valéria  utca  16   8. emelet 24lakás 40 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
4458/4/A/34 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dienes  Valéria  utca  4   1. emelet 3. lakás 40 1/1 adásvétel ######## 1 és  fél  szoba
4459/2/A/66 belterület 7100 Szekszárd, Dienes  Valéria  utca   6. fszt.1/B műhely 8 1/1 eredeti  felvétel ########

4459/2/A/67 belterület 7100 Szekszárd, Dienes  Valéria  utca   8.földszint 1/C raktár 8 1/1 eredeti  felvétel ########

4505/14/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi  Albert utca  6 A 1 2. emelet 15.lakás 28 1/1 átadás ######## 1 szoba

4505/14/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi  Albert utca  6 A 1 3. emelet 21lakás 39 1/1 átadás ######## 1 szoba

4505/15/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szent-Györgyi  Albert utca  6 C 1 földszint 3.lakás 29 1/1 átadás ######## 1 szoba

4505/5 belterület kivett transzformátorház 50 1/1 átszá l lás ########

4505/8 belterület kivett transzformátorház 60 1/1 átszá l lás ########

4526/1/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Wesselényi  u.15. földszint 2 i roda- és  raktárhelyiségek 1518 1/1 adásvétel ########

46 belterület kivett közterület 687 1/1 átadás ######## Palánki  útnál
4645/9 belterület kivett transzformátorház 26 1/1 átszá l lás ########

4717/10 belterület kivett beépítetlen terület 516 1/1 átszá l lás ########

472 belterület kivett beépítetlen terület 813 1/1 átszá l lás ########

4753/4 belterület kivett hőközpont 270 1/1 átszá l lás ########

4779/6 belterület kivett transzformátorház 57 1/1 átszá l lás ########

480/2 belterület kivett beépítetlen terület 102 1/1 átszá l lás ########

480/3 belterület kivett beépítetlen terület 21 1/1 átszá l lás ########

4836 belterület kivett beépítetlen terület 724 1/1 átszá l lás ########

4837 belterület kivett beépítetlen terület 651 1/1 átadás ########

4845/5/A/19 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Al i sca  utca  18   a lagsor 2 lakás 42 1/1 adásvétel ######## 1 szoba

4845/9/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Al i sca  utca  7   földszint 2. lakás 39 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

4845/9/A/30 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Al i sca  utca  7. 3. emelet 2. lakás 58 1/1 adásvétel ######## 2 szoba

4845/9/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Al i sca  utca  5   1. emelet 1. lakás 58 1/1 adásvétel ######## 2 szoba

4876/2 belterület kivett épület 57 1/1 átszá l lás ########

4887/12 belterület kivett transzformátorház 58 1/1 átszá l lás ########

4887/13 belterület kivett transzformátorház 56 1/1 átszá l lás ########

4887/16/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri  Ba logh Ádám utca  115   földszint 1lakás 62 1/1 eredeti  felvétel ######## 3 szoba

4887/16/A/10 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri  Ba logh Ádám utca  115-117.    3. emelet 9.lakás 40 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
4887/16/A/28 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri  Ba logh Ádám utca  115-117.    9. emelet 27lakás 40 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
4887/16/A/29 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri  Ba logh Ádám utca  115-117.    9. emelet 28.lakás 62 1/1 eredeti  felvétel ######## 3 szoba

4887/16/A/31 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri  Ba logh Ádám utca  115-117.    10. emelet 30lakás 40 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
4887/2/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Május  1. utca  3   2. emelet 15 lakás 55 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  2 félszoba
4887/2/A/9 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Május  1. utca  3   1. emelet 9. lakás 55 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  2 félszoba
4887/22/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri  Ba logh Ádám utca  71-73.    3. emelet 10lakás 50 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

4887/22/A/16 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri  Ba logh Ádám utca  71-73.    3. emelet 11lakás 49 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

4887/22/A/39 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Béri  Ba logh Ádám utca  71-73.    4. emelet 13lakás 50 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

4887/7/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Május  1. utca  2   2. emelet 15. lakás 55 1/1 átszá l lás ######## 1 és  2 félszoba
4930/15/A/22 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Al i sca  utca  44   7. emelet 21. lakás 40 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 és  fél  szoba
4930/15/A/26 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Al i sca  utca  44   8. emelet 25. lakás 62 1/1 eredeti  felvétel ######## 3 szoba

4930/15/A/30 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Al i sca  utca  44   10. emelet 29 lakás 53 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

4930/15/A/57 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Al i sca  utca  46   8. emelet 24 lakás 40 1/1 adásvétel ######## 1 és  fél  szoba
4930/16/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Al i sca  utca  13   földszint 6 lakás 61 1/1 átadás ########

4930/28/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Al i sca  utca  40   4. emelet 13. lakás 50 1/1 adásvétel ######## 2 szoba

4933/3/A/23 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Al i sca  utca  34   3. emelet 23. lakás 55 1/1 adásvétel ######## 1 és  2 félszoba
502/1 belterület kivett beépítetlen terület 31 1/1 átszá l lás ########

5020/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csa logány  5020/15 HRSZ. kivett beépítetlen terület 87 1/1 átszá l lás ########

5020/19 belterület kivett beépítetlen terület 536 1/1 átszá l lás ########

5020/20 belterület kivett beépítetlen terület 652 1/1 átszá l lás ########

5023/1 belterület kivett transzformátorház 56 1/1 átszá l lás ########

5023/5/A/86 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csatár utca  54   3. emelet 11. lakás 48 1/1 adásvétel ######## 2 szoba

5052/5/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15 lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/10 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/11 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 58 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/12 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/13 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 58 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/16 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/17 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 58 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/18 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/19 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 58 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/20 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 58 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/22 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/23 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 58 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/24 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/25 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/26 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 58 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/27 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/28 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/29 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 58 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/5 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 58 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/7 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba



5052/5/A/8 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 58 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/5/A/9 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  13-15. lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5052/6/A/17 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hirl ing Ádám dr. utca  9-11.    földszint 3.  lakás 59 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 és  1 félszoba
5285 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sárköz utca  29. kivett beépített terület 1448 1/1 átszá l lás ########

5286 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sárköz utca  27 , 7100 SZEKSZÁRD, Sárköz utca  28.kivett lakóház, udvar, gazdasági  épület 897 1/1 átszá l lás ########

5289 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sárköz utca  25/A. kivett lakóház, udvar 733 1/1 átszá l lás ########

5290/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Sárköz utca  24. kivett beépítetlen terület 166 1/1 átadás ########

5304/9/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Cinege utca  5/E. lakás 73 1/1 átszá l lás ######## 2 szoba

5304/9/A/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Cinege utca  5/D. lakás 85 1/1 adásvétel ######## 3 szoba

5320/24 belterület kivett beépítetlen terület 730 1/1 átszá l lás ########

5320/5 belterület kivett agyagbánya 2560 1/1 átszá l lás ########

5328/75 belterület kivett beépítetlen terület 576 1/1 átszá l lás ########

5364/18 belterület kivett könyvtár, udvar 116 1/1 átszá l lás ######## CSÁO
5508/1 belterület kivett beépítetlen terület 1594 1/1 adásvétel ########

5508/4 belterület kivett beépítetlen terület 2067 1/1 átszá l lás ########

5508/5 belterület kivett beépítetlen terület 1927 1/1 átszá l lás ########

5515 belterület kivett anyaggödör 263 1/1 átszá l lás ########

5525/1 belterület kivett beépítetlen terület 378 1/1 átszá l lás ########

5580/23/A/1 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Major utca  39. lakás 51 1/1 eredeti  felvétel ######## 2 szoba

5606 belterület kivett beépítetlen terület 225 1/1 átszá l lás ########

5644 belterület kivett beépítetlen terület 3083 1/1 átszá l lás ########

5685/6 belterület kivett beépítetlen terület 171 1/1 átadás ########

5696/2 belterület kivett beépítetlen terület 85 1/1 kisa játítás ########

5728/5 belterület kivett beépítetlen terület 1032 1/1 átszá l lás ########

5794/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szőlő köz 3 kivett beépítetlen terület 930 1/1 átszá l lás ######## 374/1065 tul . Hányad adásvétel  2018.07.13
5794/15 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Szőlő köz 4. kivett beépítetlen terület 1200 1/1 átszá l lás ########

5794/4 belterület kivett beépítetlen terület 101 1/1 átszá l lás ########

5811/2 belterület kivett udvar 41 1/1 átszá l lás ########

5836 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Lugas  utca kivett közút 1185 1/1 átadás ########

5837/10 belterület kivett beépítetlen terület 309 1/1 megál lapodás ########

5838/72 belterület kivett beépítetlen terület 44 1/1 átadás ########

5840/1 belterület kivett közterület 266 1/1 átadás ########

5853/1 belterület kivett beépítetlen terület 132 1/1 fela jánlás ########

5916/24 belterület szántó 1 3405 1/1 átszá l lás ########

6008/1 belterület kivett telephely 8523 1/1 átadás ########

6008/11 belterület kivett építés i  terület 3374 1/1 átadás ########

6008/16 belterület kivett telephely 3232 1/1 átadás ########

6008/46 belterület kivett telephely 1 2089 1/1 átadás ########

6008/47 belterület kivett telephely 4771 1/1 átadás ########

6008/49 belterület kivett telephely 891 1/1 átadás ########

6008/9 belterület kivett telephely 1 3654 1/1 átadás ########

6311/20 belterület szántó 3 1059 72,99 1/1 átszá l lás ########

6312/24 belterület kivett beépítetlen terület 3386 1/1 átszá l lás ########

6312/25/A/31 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Barátság utca  39   1. emelet 9. lakás 28 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

6312/25/A/35 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Barátság utca  39   1. emelet 13 lakás 28 1/1 adásvétel ######## 1 szoba

6312/25/A/48 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Barátság utca  39   2. emelet 12 lakás 28 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szoba

635/4 belterület kivett transzformátorház 32 1/1 átadás ########

6506 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Jedl ik Ányos  utca  9-15 kivett gazdasági  épület, közterület 795 1/1 átszá l lás ########

6602/15 belterület kivett közterület 13 1/1 átszá l lás ########

6610/13 belterület kivett lakóház, udvar 411 1/1 átszá l lás ########

6701/14 belterület kivett beépítetlen terület 141 1/1 átszá l lás ########

6705/4 belterület kivett beépítetlen terület 307 1/1 kisa játítás ########

6716/5 belterület kivett beépítetlen terület 814 1/1 adásvétel ########

6716/6 belterület kivett épület, udvar 102 1/1 csere ########

6728/11 belterület kivett beépítetlen terület 363 1/1 átszá l lás ########

6728/18 belterület kivett beépítetlen terület 334 1/1 átszá l lás ########

6728/19 belterület kivett beépítetlen terület 275 1/1 átszá l lás ########

6756/11 belterület kivett beépítetlen terület 112 1/1 átszá l lás ########

6756/17 belterület kivett beépítetlen terület 310 1/1 átszá l lás ########

6756/37 belterület kivett beépítetlen terület 1290 1/1 átszá l lás ########

6756/38 belterület kivett beépítetlen terület 1583 1/1 átszá l lás ########

6756/43 belterület kivett beépítetlen terület 353 1/1 átszá l lás ########

6756/44 belterület kivett beépítetlen terület 968 1/1 átszá l lás ########

6756/48 belterület kivett közterület 381 1/1 átszá l lás ########

680/8 belterület kivett transzformátorház 61 1/1 átszá l lás ########

6823/9 belterület kivett beépítetlen terület 1235 1/1 átszá l lás ########

6838 belterület kivett beépítetlen terület 59 1/1 átszá l lás ########

6839 belterület kivett beépítetlen terület 85 1/1 átszá l lás ########

6949/1 belterület kivett beépítetlen terület 40 1/1 átadás ########

695/6 belterület kivett gazdasági  épület 53 1/1 átszá l lás ########

6952/3 belterület kivett gazdasági  épület 107 1/1 átszá l lás ########

7007/4 zártkert szőlő 1829 19,08 1/1 átszá l lás ########

7103 zártkert kivett vízmosás 6284 1/1 átszá l lás ########

7111 zártkert legelő 757 0,68 1/1 átszá l lás ########

717/7 belterület kivett garázs , udvar 173 1/1 átszá l lás ########

734 belterület kivett udvar 569 1/1 átszá l lás ########

7407/2 zártkert kivett zártkerti  művelés  a lól  kivett terület 357 1/1 átszá l lás ########

7441/3/a zártkert erdő 7315 3,29 1/1 átszá l lás ########

7441/3/b zártkert kivett út 952 1/1 átszá l lás ########

7441/3/c zártkert erdő 2924 1,32 1/1 átszá l lás ########

7449 zártkert legelő 1070 0,71 1/1 átszá l lás ########

7605 zártkert kivett gazdasági  épület 7493 1/1 átszá l lás ########

765/F belterület közterületről  nyíló pince 26 1/1 átszá l lás ########

765/G belterület közterületről  nyíló pince 30 1/1 átszá l lás ########

765/H belterület közterületről  nyíló pince 28 1/1 átszá l lás ########

765/J belterület közterületről  nyíló pince 30 1/1 átszá l lás ########

765/K belterület közterületről  nyíló pince 30 1/1 átszá l lás ########

765/L belterület közterületről  nyíló pince 30 1/1 átszá l lás ########

765/M belterület közterületről  nyíló pince 30 1/1 átszá l lás ########

765/N belterület közterületről  nyíló pince 26 1/1 átszá l lás ########

765/P belterület közterületről  nyíló pince 28 1/1 átszá l lás ########

7678 belterület legelő 892 0,59 1/1 átszá l lás ########

7708/13 zártkert fás ított terület 4 7626 21,43 1/1 átszá l lás ########

7708/3/a zártkert gyümölcsös 1191 3,11 1/1 átszá l lás ########

7708/3/b zártkert szőlő 995 10,38 1/1 átszá l lás ########

7708/3/c zártkert fás ított terület 1492 0,67 1/1 átszá l lás ########

7708/7 zártkert legelő 2526 1,67 1/1 átszá l lás ########

7743 zártkert legelő 202 0,13 1/1 átszá l lás ########

7744 zártkert legelő 327 0,22 1/1 átszá l lás ########

7815 zártkert legelő 791 0,26 1/1 átszá l lás ########

7816 zártkert legelő 582 0,19 1/1 átszá l lás ########

7818/1 zártkert legelő 804 0,27 1/1 átszá l lás ########

7842 zártkert legelő 344 0,31 1/1 átszá l lás ########

7872/17 zártkert kivett sa ját használatú út 196 1/1 1993.évi  I I . tv ########

788 belterület kivett udvar 220 1/1 átszá l lás ########

789/A/14 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Herman Ottó utca  2. egyéb helyiség 2 1/1 eredeti  felvétel ########

790 belterület kivett udvar 597 1/1 átszá l lás ########

791 belterület kivett udvar 406 1/1 átszá l lás ########

7912/1 zártkert Csontos  völgy kivett közforga lom elől  el  nem zárt magánút 152 1/1 átszá l lás ########

792 belterület kivett lakóház, udvar, gazdasági  épület 774 1/1 átszá l lás ########

7930/1/a zártkert szőlő 783 6,26 1/1 átszá l lás ########

7930/1/b zártkert legelő, gazdasági  épület 1495 0,99 1/1 átszá l lás ########

7930/1/c zártkert szőlő 680 5,43 1/1 átszá l lás ########

795 belterület kivett udvar 469 1/1 átszá l lás ########

796 belterület kivett udvar 610 1/1 átszá l lás ########

798 belterület kivett lakóház, udvar 666 1/1 átszá l lás ########

8080/2 belterület legelő 376 0,34 1/1 átszá l lás ########

810/2 belterület kivett transzformátorház 22 1/1 átszá l lás ########

818/15 belterület kivett beépítetlen terület 267 1/1 átszá l lás ########

818/17 belterület kivett beépítetlen terület 505 1/1 átszá l lás ########

818/31 belterület kivett beépítetlen terület 390 1/1 átszá l lás ########

822/6 belterület kivett transzformátorház 58 1/1 átszá l lás ########

824/6/A/21 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csapó Dániel  utca  12  A a lagsor 21. raktár 28 1/1 átadás ########

824/6/A/22 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csapó Dániel  utca  12  A a lagsor 22. raktár 28 1/1 átadás ########

824/6/A/23 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Csapó Dániel  utca  12  A a lagsor 23. raktár 28 1/1 átadás ########

824/4 belterület kivett garázs , udvar 19 1/1 átszá l lás ########

861/2 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Hermnn Ottó utca  33 A kivett lakóház, udvar 918 1/1 adásvétel ########

8271 belterület szőlő 266 3,42 1/1 átszá l lás ########

8389 zártkert fás ított terület 1103 0,5 1/1 átszá l lás ########

8423 zártkert kert 120 0,4 1/1 átszá l lás ########

843/4 zártkert kivett közterület 773 1/1 átszá l lás ########

845/4 belterület kivett garázs , udvar 55 1/1 átszá l lás ########

8541 zártkert legelő 242 0,42 1/1 átszá l lás ########

861/3 belterület kivett transzformátorház 50 1/1 átszá l lás ########

8636/1 zártkert kivett zártkerti  művelés  a lól  kivett terület és  gazdasági  épület 2930 1/1 adásvétel ########

8636/3 zártkert gazdasági  épület, udvar 142 1/1 adásvétel ########

8693/23 zártkert fás ított terület 1203 0,54 1/1 átszá l lás ########

8757/3 zártkert kivett köforga lom elől  elzárt magánút 0 172 1/1 átszá l lás ########

891/2 belterület kivett beépítetlen terület 3514 1/1 átszá l lás ########

8919 zártkert erdő 7730 3,48 1/1 átszá l lás ########

9067/5 zártkert legelő 1094 1,44 1/1 átszá l lás ########

9102 zártkert kivett vízmosás 875 1/1 átszá l lás ########

9122/a zártkert kert 569 1,49 1/1 átszá l lás ########

9122/b zártkert erdő 1877 0,84 1/1 átszá l lás ########

9124/2 zártkert fás ított terület 678 0,32 1/1 átszá l lás ########

919/V zártkert közterületről  nyíló pince 42 1/1 átszá l lás ########

9219 zártkert legelő 2732 0,9 1/1 átszá l lás ########

923 belterület kivett beépítetlen terület 820 1/1 átszá l lás ########

9248 zártkert szőlő 360 2,88 1/1 átszá l lás ########

9249 zártkert fás ított terület 522 0,25 1/1 átszá l lás ########

9250 zártkert fás ított terület 556 0,25 1/1 átszá l lás ########

9251 zártkert fás ított terület 960 0,44 1/1 átszá l lás ########

9252 zártkert fás ított terület 921 0,42 1/1 átszá l lás ########

9266 zártkert fás ított terület 448 0,23 1/1 átszá l lás ########

9307 zártkert fás ított terület 448 0,2 1/1 átszá l lás ########

931 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Bocskai  utca  22/A kivett lakóház, udvar, gazdasági  épület 222 1/1 átadás ########

9342 zártkert kivett vízmosás 158 1/1 átszá l lás ########

9375/a zártkert kivett vízmosás 710 1/1 átszá l lás ########

9375/b zártkert legelő 451 0,3 1/1 átszá l lás ########

9424 zártkert legelő 824 0,54 1/1 átszá l lás ########

953/14 belterület kivett beépítetlen terület 31 1/1 átszá l lás ########

953/15 belterület kivett beépítetlen terület 47 1/1 átszá l lás ########

953/16 belterület kivett beépítetlen terület 59 1/1 átszá l lás ########

953/17 belterület kivett beépítetlen terület 76 1/1 átszá l lás ########

953/18 belterület kivett beépítetlen terület 90 1/1 átszá l lás ########

953/3 belterület kivett beépítetlen terület 270 1/1 átszá l lás ########

953/5 belterület kivett beépítetlen terület 288 1/1 átszá l lás ########

954/4 belterület kivett beépítetlen terület 243 1/1 átadás ########

9646/8 zártkert erdő 5203 2,34 1/1 átszá l lás ########

97/2 belterület kivett beépítetlen terület 269 1/1 átszá l lás ########

97/4 belterület kivett beépítetlen terület 206 1/1 átszá l lás ########

97/5 belterület kivett beépítetlen terület 264 1/1 átszá l lás ########

9824/14 zártkert kivett magánút 180 1/1 átszá l lás ########

9844/1 zártkert kert és  út 170 0,56 1/1 átszá l lás ########

10842 zártkert kivett, árok 0 315 1/1 átszá l lás ########

996/3 belterület kivett beépítetlen terület 86 1/1 átszá l lás ########

153/6 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Ki l ián György utca  153/6 HRSZ kivett lakóház, udvar, gazdasági  épület 387 1/1 átszá l lás ########

1818/G/3 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa  Gy. utca  1. egyéb helyiség 5 1/1 társasház a lapítás ########

1818/G/4 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Dózsa  Gy. utca  1. egyéb helyiség 4 1/1 társasház a lapítás ########

3630/1 belterület kivett beépítetlen terület 5889 1/1 átszá l lás ########

3669/2 belterület kivett gazdasági  épület, udvar 4295 1/1 adásvétel ########

4039/20 belterület 7100 TOTÉV ipartelep 25 kivett telephely 3292 1/1 tula jdonba adás ######## Múzeum raktára
4039/69 belterület 7100 TOTÉV ipartelep  28 kivett telephely 1352 1/1 tula jdonba adás ######## Múzeum raktára
4093/29/A/1 belterület garázs 16 1/1 tula jdonba adás ######## Múzeumhoz tartozik
4887/7/A/31 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Május  1. utca  2 egyéb helyiség 59 1/1 tula jdonba adás ######## Múzeum raktára
1878/4/A/22 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  62-64.   B földszint 5. lakás 36 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szobás
1878/4/A/29 belterület 7100 SZEKSZÁRD, Széchenyi  utca  62-64.   B 2. emelet 2. lakás 33 1/1 eredeti  felvétel ######## 1 szobás



124



                         
 

 
 
 

 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

közgyűlésének 18/2022. (IX. 30.) önkormányzati 
rendelete a közterületi parkolók üzemeltetéséről és a 
parkolási díjakról szóló 5/2015. (II. 11.) önkormányzati 

rendelet módosításáról1 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési 

Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 53. § (1) d) pontjának de) 

alpontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 

véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § A közterületi parkolók üzemeltetéséről és a parkolási díjakról szóló 5/2015. (II. 11.) 

önkormányzati rendelet 5. § (12) bekezdése az alábbi 31. ponttal egészül ki: 

((12) A KRESZ 17. § (1) bekezdésének e/2) pontjában meghatározott módon kijelölt, alább 

körülhatárolt területeken legfeljebb 2 óra időtartamig lehet várakozni munkanapokon 7.30 - 

17.30 óra között:) 

 
„31. Holub József utca 1-4. számú épületek körüli parkolók (beleértve a Hunyadi János utca 1-3. 

számú épületektől délre található parkolókat is)” 
 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 

Ács Rezső     Dr. Gábor Ferenc 

                    polgármester           jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2022. augusztus 30.   dr. Gábor Ferenc 

                                                                                                             jegyző 

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2022. szeptember 29-i ülésén fogadta el. 


